

**अनुसूची-3  
नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित**

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला : दैलेख गा.पा./न.पा. : दुल्लू लागु हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

SNO	ASSIST_TYPE	EFFECTIVE_FISCAL_YEAR	EFFECTIVE_DATE (B.S.)	PERSONAL_ID	FULL_NAME	GENDER	DOB_DT	DISTRICT	VDC_MUN	PER_WARD_NO	CTZ_NO	AGE
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०१०४०१५८३	अमृता खड्का	महिला	२००५-०१-०४	दैलेख	दुल्लू	१	२३९	७२
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००२०११००४२१९	उदय सिंह खड्का	पुरुष	२००२-०१-१०	दैलेख	दुल्लू	१	२१९	७५
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००१०११००६६३८	कांशिराम खड्का	पुरुष	२००१-०१-१०	दैलेख	दुल्लू	१	२८६	७६
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००६०१२०००८०३	काली दामेनी	महिला	२००६-०१-२०	दैलेख	दुल्लू	१	६३२०४१-८०	७१
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९४०३१७००४६४	कालु खड्का	पुरुष	१९९४-०३-१७	दैलेख	दुल्लू	१	१५८१	८३
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५१००५०२९०२	कासीराम खड्का	पुरुष	२००५-१०-०५	दैलेख	दुल्लू	१	११२३	७१
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००१०१०१२१६९३	खिाम भण्डारी	महिला	२००१-०१-०१	दैलेख	दुल्लू	१	४९०४-११००	७६
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९५०४०९००८०५	गंगा कर्मेनी	महिला	१९९५-०४-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१९०	८२
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९०५२२००९५८	गौगा खड्का	महिला	१९९०-०५-२०	दैलेख	दुल्लू	१	१२६	८७
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००३०१०५०४०८४	गोपी खड्का	पुरुष	२००३-०१-०५	दैलेख	दुल्लू	१	१७०६	७४
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५१२२१००३७२	चिउरी खड्का	महिला	२००५-०१-२१	दैलेख	दुल्लू	१	११९४	७२
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००६१११५०२०१४	जनक बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-११-१४	दैलेख	दुल्लू	१	१४०६	७०
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०००१०२६००६४८	जल धरा कामी	महिला	२०००-१०-२६	दैलेख	दुल्लू	१	६३३०४१-६१	७६
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९३०४०९०३५४	जली खड्का	महिला	१९९३-०४-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१४०७	८४
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००००१०५०७७७८	जस बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०१-०५	दैलेख	दुल्लू	१	१०८२	७७
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००६०२१००८५८	जस थापा	पुरुष	२००६-०२-२१	दैलेख	दुल्लू	१	१६३०	७१
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९८५०४०१०८७२३	जुन कला खड्का	महिला	१९८५-०४-०१	दैलेख	दुल्लू	१	६१०	९२
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९५०९१२०१०४६	जुप खड्का	महिला	१९९५-०९-१२	दैलेख	दुल्लू	१	१७०८	८१
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९७०१०९००६४४	जैसरा खड्का	महिला	१९९७-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१००६	८०
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०००१०९०१७४३	जैसरी खड्का	महिला	२०००-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	९८८	७७
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००१०२२०२१७८	झूपु दमाई	महिला	२००१-०२-०२	दैलेख	दुल्लू	१	६३३०४१-४१७	७६
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०१११००८६४	ठान वहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०१-१९	दैलेख	दुल्लू	१	११८५	७२
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००४०३०२०१२९७	डिल सरा खड्का	महिला	२००४-०३-०२	दैलेख	दुल्लू	१	२३४	७३
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०००१०४०७००८६९	तिलख दमाई	पुरुष	२०००-०४-०६	दैलेख	दुल्लू	१	१६३३	७७
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०६१९००२१२	तुली कर्मेनी	महिला	२००५-०६-१९	दैलेख	दुल्लू	१	८८८-९४२	७२
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९००३२००२३१	तुली खड्का	महिला	१९९०-०३-२२	दैलेख	दुल्लू	१	११०३/७६७/६३	८७
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०५२८००४५२	दल वहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०५-२८	दैलेख	दुल्लू	१	१२२१	७२
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९३११९००३१७	दान बहादुर खड्का	पुरुष	१९९३-११-१९	दैलेख	दुल्लू	१	१४०८	८३
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९९०३०३००८६९	दीपा खड्का	महिला	१९९९-०३-०३	दैलेख	दुल्लू	१	६३३०४१-२७२	७८
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००७०१०९००६१४	देउ कला कर्मेनी	महिला	२००७-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	९५३	७०
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००३१०६६००४५१	देवीदास खड्का	पुरुष	२००३-१०-२६	दैलेख	दुल्लू	१	१३७७	७३
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९६०४१५०२०६१	धनी खड्का	महिला	१९९६-०४-१५	दैलेख	दुल्लू	१	६३३०४१-७४	८१
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०००१०९०१७४३	धनी राम खड्का	पुरुष	२०००-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१३३९	७७
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९५०२१००२९५३	धर्मि खड्का	महिला	१९९५-०२-१०	दैलेख	दुल्लू	१	६३३०४१-२४३	८२
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९००३०४०११४६	धर्मि कला खड्का	महिला	१९९०-०३-०४	दैलेख	दुल्लू	१	११०२	८७
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००७०४२००१३७३	नन्दकला खड्का	महिला	२००७-०४-२०	दैलेख	दुल्लू	१	१११०	७०
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९८०८०१७७३१	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-१०	दैलेख	दुल्लू	१	९०	७८
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००००११७०२४७७	नाकचाे कामी	पुरुष	२०००-०१-१७	दैलेख	दुल्लू	१	१३९४	७७
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००३०४०९०१५५७	नाकची खड्का	महिला	२००३-०४-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१५०	७७
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००७०११५०२३२८	नाकचे कामी	महिला	२००७-०१-१५	दैलेख	दुल्लू	१	३५२-१५१८	७०
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००३०११५०४११७	निम सरा खड्का	महिला	२००३-०१-१५	दैलेख	दुल्लू	१	१३०९	७३
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९३०८७००५३९	नैत कला कर्मेनी	महिला	१९९३-०८-०४	दैलेख	दुल्लू	१	१३७२	८३
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०५१५०२५७२	नैन रपा कर्मेनी	महिला	२००५-०५-१५	दैलेख	दुल्लू	१	१४२०	७२
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५१२१५००९३५	पदम कला खड्का	महिला	२००५-१२-१५	दैलेख	दुल्लू	१	१२३७	७१
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००२०१०९००९६१	पदम कला खड्का	महिला	२००२-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१३३३	७५
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००६०४०९००५३७	पदम खड्का	महिला	२००६-०४-०९	दैलेख	दुल्लू	१	८८६	७१
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०१०९०१४८३	पदमकला खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	९२३	७२
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०१०९०१४९१	पदमकला खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१०६६	७२
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०१०९०१४७५	पावती खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१५३४	७२
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००२०४०९००७८३	पावती खड्का	महिला	२००२-०४-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१४०२	७५
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५१०४०१८८१	पुर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१०-०४	दैलेख	दुल्लू	१	१७०४	७१
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००००४०९०१८११	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०४-०९	दैलेख	दुल्लू	१	९६७	७७
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००७०३०५०३६१२	बाटु थापा	महिला	२००७-०३-०५	दैलेख	दुल्लू	१	१०७	७०
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००४०१०९०१४८६	भद्रकला खड्का	महिला	२००४-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	११६९	७३
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००३०११००३०८६	भवन सरा थापा	महिला	२००३-०१-१०	दैलेख	दुल्लू	१	६३३०४१-८४	७४
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००६०४०९०१२७९	मनिलास खड्का	पुरुष	२००६-०४-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१२५४	७१
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०००१०९०१४७७	मन्धरा खड्का	महिला	२०००-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१०३०	७७
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००६०२०७०१४६७	मन्धरा खड्का	महिला	२००६-०२-०७	दैलेख	दुल्लू	१	१७०७	७१
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	१९९९०४०७०१०६४	मन्धरा खड्का	महिला	१९९९-०४-०७	दैलेख	दुल्लू	१	२२२१	७८
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२००५०१०९००८७३	मन्धरी कर्मेनी	महिला	२००५-०१-०९	दैलेख	दुल्लू	१	१४८१	७२
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८										



१५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३१२१७००५६९	फिजी बादी	महिला	२०४३-१२-१७	दैलेख	दुल्ह	१	६३२०५७-२२२४	३३
१५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०२६०११२००२५३	अनित कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०१-१२	दैलेख	दुल्ह	१	१७५८	५१
१५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०२६०४१६००९२८	भवनसरा खड्का	महिला	२०२६-०४-१६	दैलेख	दुल्ह	१	२६४	५१
१५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०६-०१	२०२५०५०७०१५९३	भवनसरा खड्का	महिला	२०२५-०५-०७	दैलेख	दुल्ह	१	४४८	५२
१५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०२१०२३००३५२	मान कुमारी खड्का	महिला	२०२१-०२-०३	दैलेख	दुल्ह	१	१८३१	५६
१५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०१९०४०९००२१७	मोती कला कर्मेनी	महिला	२०१९-०४-०९	दैलेख	दुल्ह	१	१६३७	५८
१५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०१८०४०५००६८८	राम कला कर्मेनी	महिला	२०१८-०४-०५	दैलेख	दुल्ह	१	१५९६	५९
१५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०३७०५१५०१४२७	रुपा खड्का	महिला	२०३७-०५-१५	दैलेख	दुल्ह	१	४४१११९९०	४०
१५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४०११२०००१६५	लक्ष्मी कामी	महिला	२०४०-११-२०	दैलेख	दुल्ह	१	६३३०४१-१२४	४६
१६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०३५१०२४००४१७	लक्ष्मी थापा	महिला	२०३५-१०-२४	दैलेख	दुल्ह	१	६३३०४१-१९२	४९
१६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०२८०४१००२२८७	लक्ष्मी दमाडु	महिला	२०२८-०४-१०	दैलेख	दुल्ह	१	६३३०४१-५०१	४९
१६२	क बर्ग	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०६८०९०८०२०४७	अस्मिता खड्का	महिला	२०६८-०९-०८	दैलेख	दुल्ह	१		४९
१६३	क बर्ग	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०१३०११००२६३	कर्णाविर खड्का	पुरुष	२०१३-०१-१०	दैलेख	दुल्ह	१	१५४२	६४
१६४	क बर्ग	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४७०८५००६४६	खजुरा खड्का	महिला	२०४८-०८-१५	दैलेख	दुल्ह	१	६३-०२-७५-००३१४	२८
१६५	क बर्ग	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०६२०६११००१९२	जानकी खड्का	महिला	२०६२-०६-११	दैलेख	दुल्ह	१		१५
१६६	क बर्ग	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०६२०२१०००३२६	टां प वहादुर खड्का	पुरुष	२०६२-०२-१०	दैलेख	दुल्ह	१		१५
१६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०१८०११००२५७३	कृष्णकला कामी	महिला	२०१८-०१-१०	दैलेख	दुल्ह	१	६३-२-७४-३०९३	५९
१६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०६९०८३०२९४९	जिवन खड्का	पुरुष	२०६९-०८-०३	दैलेख	दुल्ह	१		७
१६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४६११२२००६५५	डिल बहादुर खड्का	पुरुष	२०४६-११-२२	दैलेख	दुल्ह	१	६३२०४१-१०१	३०
१७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०१३०४०९०१५१५	तुलि खड्का	महिला	२०१३-०४-०९	दैलेख	दुल्ह	१	१४७२	६४
१७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०३४०३१८००२८४	धरम वहादुर खड्का	पुरुष	२०३४-०३-१८	दैलेख	दुल्ह	१	९३९५११२९३	४३
१७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०१३०४०९००८७१	पदम वहादुर खड्का	पुरुष	२०१३-०४-०९	दैलेख	दुल्ह	१	६३३०४१/४००	६४
१७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०५१०६१५०२५७२	पवित्रा खड्का	महिला	२०५१-०६-१५	दैलेख	दुल्ह	१	६३-०२-७६-०३०२०	२५
१७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४९०१२३००९०६	पुष्पा खड्का	महिला	२०४९-०१-२३	दैलेख	दुल्ह	१	६३३०४१-१०८	२८
१७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०३२१०२५००८२५	भद्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०३२-१०-२५	दैलेख	दुल्ह	१	९०५०२-६५२	४४
१७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७००७८०३२८२	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७०-०७-२८	दैलेख	दुल्ह	१		६
१७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५१२०५०१८८	अनस वि क	महिला	२०४५-१२-०५	दैलेख	दुल्ह	१		२
१७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४६०४१४०२७७५	अलिमन बादी	पुरुष	२०४६-०४-१४	दैलेख	दुल्ह	१		१
१७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४६०१०५०३७५	अविशेक वि क	पुरुष	२०४६-०१-०५	दैलेख	दुल्ह	१		१
१८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०५०९०१४३८	अस्मीता वि क	महिला	२०४५-०५-०९	दैलेख	दुल्ह	१		२
१८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०८०२०२७३७	अस्मीता वि क	महिला	२०४५-०८-२०	दैलेख	दुल्ह	१		२
१८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३०७३०१९११	आमोश वादी	पुरुष	२०४३-०७-०३	दैलेख	दुल्ह	१		३
१८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३०२१००२६६७	आयुष्मा परियार	पुरुष	२०४३-०२-१०	दैलेख	दुल्ह	१		४
१८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४४०२१००९४४	आरती वि क	महिला	२०४४-०२-०१	दैलेख	दुल्ह	१		३
१८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०६१७०३२०३	आरोही बादी	पुरुष	२०४५-०६-१७	दैलेख	दुल्ह	१		२
१८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०७२०४०९२	आरोही बादी	महिला	२०४५-०७-२२	दैलेख	दुल्ह	१		१
१८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४६०१२३०११५४	इशा वि क	महिला	२०४६-०१-२३	दैलेख	दुल्ह	१		१
१८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०९२५०२२४४	एलिना वि क	महिला	२०४५-०९-२५	दैलेख	दुल्ह	१		१
१८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०६१७०३२११	करिस्मा नेपाली	महिला	२०४५-०६-१७	दैलेख	दुल्ह	१		२
१९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३०९१४०२९९५	खगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०४३-०९-१४	दैलेख	दुल्ह	१		३
१९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०६१५००३२१	खजुरा वि क	महिला	२०४५-०६-१५	दैलेख	दुल्ह	१		३
१९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०६१००४५९३	गणेश नेपाली	पुरुष	२०४५-०६-०६	दैलेख	दुल्ह	१		२
१९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४६१११००५३३	गोपाल वि क	पुरुष	२०४६-११-१०	दैलेख	दुल्ह	१		०
१९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४२१२२६०१३४४	चाँदनी वि क	महिला	२०४२-१२-२६	दैलेख	दुल्ह	१		४
१९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०८१४०२७६४	टोप बहादुर वि क	पुरुष	२०४५-०८-१४	दैलेख	दुल्ह	१		१
१९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४४०८०२०१९९२	तलसरा वि क	महिला	२०४४-०८-०२	दैलेख	दुल्ह	१		१
१९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३०६२७०१५६५	दुर्गा वि क	महिला	२०४३-०६-२७	दैलेख	दुल्ह	१		३
१९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३०६१००२९३४	दुर्गा वि क	महिला	२०४३-०६-१०	दैलेख	दुल्ह	१		४
१९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४२०९०५०२३६७	दुर्गा वि क	महिला	२०४२-०९-०५	दैलेख	दुल्ह	१		४
२००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४६०६१९०३१६५	धिरन्द्र नेपाली	पुरुष	२०४६-०६-१९	दैलेख	दुल्ह	१		०
२०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४४०७२००३१७४	निशा वि क	महिला	२०४४-०७-२०	दैलेख	दुल्ह	१		२
२०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४२१२१००२३४६	पुष्कर नेपाली	पुरुष	२०४२-१२-१०	दैलेख	दुल्ह	१		४
२०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३०९१८०४३३२	पुष्पा वि क	महिला	२०४३-०३-१८	दैलेख	दुल्ह	१		३
२०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४६०६०७०४१७६	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०४६-०६-०७	दैलेख	दुल्ह	१		०
२०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०५२६०१७६२	प्रकाश वि क	पुरुष	२०४५-०५-२६	दैलेख	दुल्ह	१		२
२०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०९१५०४३४५	प्रिया वि क	महिला	२०४५-०३-१९	दैलेख	दुल्ह	१		२
२०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५०६०१००५८६	भरत वि क	पुरुष	२०४५-०६-०१	दैलेख	दुल्ह	१		३
२०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४२०५१८०२३२७	भावना नेपाली	महिला	२०४२-०५-१८	दैलेख	दुल्ह	१		५
२०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३१२८००९५३	भावना वि क	महिला	२०४३-१२-०८	दैलेख	दुल्ह	१		३
२१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४५१२५०१६३९	मृना वि क	महिला	२०४५-१२-१५	दैलेख	दुल्ह	१		१
२११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४३०११४०१६३४	यज्ञ बहादुर नेपाली	पुरुष	२०४३-०१-१४	दैलेख	दुल्ह	१		४
२१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०४६०२२३०२५१५	यज्ञ वादी	पुरुष						

२२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७३१२१४००८८६	सरस्वती वि क	महिला	२०७३-१२-१४	दैलेख	दुल्लू	१	३
२३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७४०७२५०२१३४	सविना कुमारी वि क	महिला	२०७४-०७-२५	दैलेख	दुल्लू	१	२
२३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७४०४३००७०५	सिरकला वि क	महिला	२०७४-०४-३०	दैलेख	दुल्लू	१	३
२३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७३०८१००२५५७	सुन्दर नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-१०	दैलेख	दुल्लू	१	३
२३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७६०४२७०२५९५	सुपिया वि क	महिला	२०७६-०४-२७	दैलेख	दुल्लू	१	१
२३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७५१२०७०११३३	सुमित्रा वि क	महिला	२०७५-१०-३७	दैलेख	दुल्लू	१	१
२३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७३०५०९०२१३४	स्वास वि क	पुरुष	२०७३-०५-०९	दैलेख	दुल्लू	१	४
२३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७४०९२७०१२११	सुसान्त नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-२७	दैलेख	दुल्लू	१	४
२३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७३०५१२०२०५४	सुस्मिता वि क	महिला	२०७३-०५-१२	दैलेख	दुल्लू	१	४
२३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७५०५२२०१८९४	हिकमत वि क	पुरुष	२०७५-०५-२२	दैलेख	दुल्लू	१	२
२३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७२०८०४०२५८६	हिकमत वि क	पुरुष	२०७२-०८-०४	दैलेख	दुल्लू	१	४
२४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०५-०१	२०७७०३१०००९९१	हिमाल वि क	पुरुष	२०७७-०३-१०	दैलेख	दुल्लू	१	०
२४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७३०६३००१७५९	हेमन्त वहादुर वि क	पुरुष	२०७३-०६-३०	दैलेख	दुल्लू	१	३
२४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७-०४-०१	२०७३१२०५०१३०४	हेमा वि क	महिला	२०७३-१२-०५	दैलेख	दुल्लू	१	३

**अनुसूची-३**  
**नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख**

जिल्ला दैलेख गा.पा./न.पा. :दुल्लू लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०९०१८४९	अम्बी थापा	महिला	२०००-०१-०९	दुल्लू	२	६४२	७७
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११२०२३६१	अव गती खड्का	महिला	२०००-०१-१२	दुल्लू	२	१८८-३१	७७
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२१७०१०७१	आकासी खत्री	महिला	२०००-०२-१७	दुल्लू	२	२८५३	७७
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२२७००३०६	उज्जली थापा	महिला	१९९५-०२-२७	दुल्लू	२	५२१	८२
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११५०६३१५	कविराम थापा	पुरुष	२००५-०१-१५	दुल्लू	२	२८७८	७२
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०१८३१	काल्चे खड्का	पुरुष	२०००-०१-०९	दुल्लू	२	३०५	७७
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०९१२०१७१७	कृपा थापा	पुरुष	२००३-०९-१२	दुल्लू	२	०५	७३
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००७०१२१४११	कृष्ण वहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०४-०१	दुल्लू	२	६८९	८७
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००३००४८९	कौसरा थापा	महिला	२००५-१०-०३	दुल्लू	२	५४८	७१
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४२८००२२७	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०४-२८	दुल्लू	२	१३०	८२
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३२००१२६५	खड्ग वहादुर थापा	पुरुष	२००४-०३-२०	दुल्लू	२	१६१	७३
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०१०३००८०९	खड्ग सिंह थापा	पुरुष	१९९३-०१-०३	दुल्लू	२	५२२	८४
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४२९००४१३	गंगा राम थापा	पुरुष	२०००-०४-२९	दुल्लू	२	३९३	७७
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००९१५०२९६१	गंगा राम थापा	पुरुष	२०००-०९-१५	दुल्लू	२	६९	७६
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२०४०५०१८२४	गंजे थापा	पुरुष	१९९२-०४-०५	दुल्लू	२	१५२	८५
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११००२९३५	गगने कामी	पुरुष	२००५-०१-१०	दुल्लू	२	२९९८	७२
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१०४०१५३७	गज बहादुर रावत	पुरुष	१९९५-०१-०४	दुल्लू	२	२३९	८२
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२१२००९६१	गजा धर थापा	पुरुष	१९९९-०२-१२	दुल्लू	२	३२१	७८
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२१००२४७४	गमती थापा	महिला	२००३-०२-१०	दुल्लू	२	१६६-२२	७४
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०४०१३२४	गार्वे कामी	पुरुष	२००७-०१-०४	दुल्लू	२	७०९	७०
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१७०७	गोपिधरा थापा	महिला	२००५-०१-०९	दुल्लू	२	३०७०	७२
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००१०३००८१३	गोमा रावत	महिला	१९९०-०१-०३	दुल्लू	२	३०३१	८७
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१८००४९३	गोरी रावत	महिला	२००३-०५-१८	दुल्लू	२	३०५९	७४
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१२४००६९९	गोरे कामी	पुरुष	२००१-०१-२४	दुल्लू	२	७५८	७६
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१५०६७९५	गौमती कार्की	महिला	२०००-०१-१५	दुल्लू	२	१२२	७७
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०९०१२४९	गौमती थापा	महिला	२०००-०४-०९	दुल्लू	२	६०३	७७
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१७०१३९६	गौमती थापा	महिला	२०००-०१-१७	दुल्लू	२	३०८	७७
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०५१८००४८८	चिउरी कार्की	महिला	१९९६-०५-१८	दुल्लू	२	१७४६-३०३९	८१
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०१८२३	जगमती कामी	महिला	२०००-०१-०९	दुल्लू	२	३५३	७७
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१०४०१५२९	जमाना थापा	महिला	१९९५-०१-०४	दुल्लू	२	३	८२
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१११२००९९२	जय राम थापा	पुरुष	२०००-११-१२	दुल्लू	२	२८८८	७६
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२१२००७७१	जल धरा कमेनी	महिला	२००३-०२-१२	दुल्लू	२	१२	७४
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१११००११२९	जिते कामी	पुरुष	१९९५-११-१०	दुल्लू	२	३१४१	८१
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३१००२९६४	जैकला थापा	महिला	२००५-०३-१०	दुल्लू	२	६३३०४१/१६५	७२
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०१६४६	जैकला थापा	महिला	२००७-०१-०९	दुल्लू	२	६९५	७०
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००२०४०१३१२	जैसरा थापा	महिला	१९९०-०२-०४	दुल्लू	२	३४५	८७
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९१००१३३१	जोरा सिंह थापा	पुरुष	१९९९-०९-१०	दुल्लू	२	२४८	७७
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०९२०००४४३	ज्योती सिंह खत्री	पुरुष	१९९७-०९-२०	दुल्लू	२	२८५४	७९

३९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७०२१४०१४८७	झूप कार्की	महिला	२०७७-०२-१४	दल्	२	२८६	७०
४०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७०४०८०२१७८	झूप थापा	महिला	२०७७-०४-०८	दल्	२	१८६-२९	७०
४१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०९२०००९८९	टिका राम थापा	पुरुष	२००१-०९-२०	दल्	२	९९६	७५
४२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२०८००७४६	टुके थापा	पुरुष	१९९९-०२-०८	दल्	२	५७४	७८
४३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२०४०१५६४	टिमसो कामी	पुरुष	१९९७-०२-०४	दल्	२	३५४	८०
४४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०४०४०९१	तिले थापा	पुरुष	२०००-०१-०४	दल्	२	३१०	७७
४५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८१४००८१२	तुले सरा कमेनी	महिला	२०००-०८-१४	दल्	२	६३३०५०-	७६
४६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७०११५०६६६७	तुलसरा थापा	महिला	२०७७-०१-१५	दल्	२	६५६	७०
४७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०४०३६७३	दिर्घ बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-०४	दल्	२	३१६६	७२
४८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०७०१२८४	देवी राम थापा	पुरुष	२००३-०१-०७	दल्	२	४६५	७४
४९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०२१५०१३५३	देवी सरा कमेनी	महिला	२००६-०२-१५	दल्	२	८०५३	७१
५०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११४०१५९१	धनी राम थापा	पुरुष	२०००-०१-१४	दल्	२	४५	७७
५१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०९११००५१५	धन्नामे कामी	पुरुष	१९९८-०९-११	दल्	२	२९६७	७८
५२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१११७०४७२	धर्म कला उपाध्याय	महिला	१९९५-११-१७	दल्	२	२३५	८१
५३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०५०५०२३४९	धर्मी थापा	महिला	२००१-०५-०५	दल्	२	३३२	७६
५४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००३०१२८९	धिरु थापा	महिला	२००५-१०-०३	दल्	२	५५५	७१
५५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००३००८२८	धीरु थापा	महिला	२००५-१०-०३	दल्	२	५७५	७१
५६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७०१०९००६६७	नन्द कला थापा	महिला	२०७७-०१-०९	दल्	२	१५०७	७०
५७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७०२०८०१४३३	नन्दाराम थापा	पुरुष	२०७७-०२-०८	दल्	२	४८०	७०
५८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०८१००२७१५	नमे थापा	पुरुष	२००१-०८-१०	दल्	२	२७३	७५
५९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१०६००५७७	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०१-०६	दल्	२	६४१	८२
६०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०६०८००४३२	नरी मान थापा	पुरुष	१९९९-०६-०८	दल्	२	२८२	७८
६१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०९००५९७	नान कला थापा	महिला	२००३-०१-०९	दल्	२	२५२	७४
६२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५०५०२१७५	नान कला थापा	महिला	२००५-०५-०५	दल्	२	१३२	७२
६३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३१५०३४३६	नान कला थापा	महिला	१९९५-०३-१५	दल्	२	३६८	८२
६४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३०२०१२५७	नान कला दमेनी	महिला	२००३-०३-०२	दल्	२	२८	७४
६५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०४०९००१८६	नानी थापा	महिला	१९८५-०४-०९	दल्	२	३५७	९२
६६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०३०१२८८	नानु कामी	पुरुष	२००५-०१-०३	दल्	२	३०७६	७२
६७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१२४००६९१	नानु कामी	पुरुष	२०००-०१-२४	दल्	२	७६६	७७
६८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१०६००८४९	नैनकला थापा	महिला	१९९५-०१-०६	दल्	२	२५६	८२
६९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११२३०१०७७	पदम कला थापा	महिला	२००१-१२-३३	दल्	२	१८५	७५
७०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०२०२५३१	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-०२	दल्	२	३८१	७४
७१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१११०७३९	पदमी कमेनी	महिला	२००५-०१-११	दल्	२	९५२-१३०	७२
७२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७०११३००३५२	पान सरा कमेनी	महिला	२०७७-०१-१३	दल्	२	३१२९-९०७-	७०
७३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०१०५००८०२	पान सरा थापा	महिला	१९८९-०१-०५	दल्	२	९०	८८
७४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९००६४१	पाना कामी	महिला	२००३-०४-०९	दल्	२	७५७	७४
७५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१०१००१३११	परे थापा	पुरुष	१९९५-१०-१०	दल्	२	१७६	८१
७६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०९००६६५	पुर्ना थापा	महिला	१९९७-०४-०९	दल्	२	२३४	८०
७७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०१०७०३६२२	प्रजापति थापा	पुरुष	२००६-०१-०७	दल्	२	६३४	७१
७८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०९२००१११६	प्रमा थापा	पुरुष	२००३-०९-२०	दल्	२	६३६	७३
७९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०१०१०३४२७	बसना वि.क.	महिला	१९८८-०१-०१	दल्	२	६३३०४०-५०१	८९
८०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०२०१५१२	बसन्धरा थापा	महिला	२००५-०२-०२	दल्	२	४६७	७२
८१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९०९१२८५६	बसु थापा	महिला	१९९९-०९-०९	दल्	२	१५१	७७
८२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३०५०४४५६	बाटु थापा	महिला	२००१-०३-०५	दल्	२	५२०	७६
८३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९०९००४४७	बालाराम थापा	पुरुष	२००५-०९-०९	दल्	२	२९६९	७१
८४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०२०२००५८५	बालु थापा	महिला	२००६-०२-०२	दल्	२	३६४	७१
८५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५११२९००२९५	भद्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-११-२९	दल्	२	३०४	८१
८६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०२१५०३६७१	भुवन सरा थापा	महिला	२००२-०२-१५	दल्	२	१४६	७५
८७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०१५९९	भुवानसरा थापा	महिला	२००३-०४-०९	दल्	२	३११	७४
८८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०४११००६५४	मनी थापा	महिला	१९९९-०४-११	दल्	२	४६२	७८

८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७०१०२०१३८५	मन्दिरे दमाई	पुरुष	२०७७-०१-०२	दल्	२	२६६	७०
९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९०९१२८६८	मयन कला थापा	महिला	१९९९-०९-०९	दल्	२	४५७	७७
९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०११५०४१३३	मेगे कामी	पुरुष	२००३-०१-१५	दल्	२	३०७२	७४
९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०५०१८८४	मेरु थापा	महिला	१९९५-०४-०५	दल्	२	४९५	८२
९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०६०१००५८६	मेरु सर्केनी	महिला	१९९४-०६-०१	दल्	२	९२	८३
९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००३०५०२८७४	मैन कला कमेनी	महिला	२०००-०३-०५	दल्	२	२९९७-९०१	७७
९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०९००६७८	मैयनकला कला थापा	महिला	१९९७-०४-०९	दल्	२	५६७	८०
९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१२००१३४७	मोती कला थापा	महिला	२००२-०१-२०	दल्	२	६३३०४१-३०८	७५
९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०२०२५२३	मोती थापा	महिला	२००३-०१-०२	दल्	२	४६४	७४
९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०२१००४५१६	यज बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-१०	दल्	२	११५	७६
९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२२६००६७३	रत्न बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००७-०२-२६	दल्	२	३१५७	७०
१००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००७१७००८२५	रत्ना कार्की	महिला	२०००-०७-१७	दल्	२	२८५९	७६
१०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२०३००६०७	राम कला कमेनी	महिला	२००७-०२-०३	दल्	२	७६५	७०
१०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०४०५५३३	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-०४	दल्	२	०७२	७४
१०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५०९००६९५	राम सरा थापा	महिला	१९९५-०५-०९	दल्	२	८९	८२
१०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११२७००५२९	राम सरा थापा	महिला	२०००-११-२७	दल्	२	१०८४	७६
१०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१०१००५१८४	लक्ष्मी थापा	महिला	२००६-१०-१०	दल्	२	६९०	७०
१०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०५०१७९५	लक्ष्मी थापा	महिला	२००५-०२-०५	दल्	२	५३	७२
१०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२०२०३०८३	लक्ष्मी थापा	महिला	२०००-०२-०२	दल्	२	३४५	७७
१०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४२९००४०५	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०४-२९	दल्	२	३३६५	७७
१०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१७००९९३	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१०-१७	दल्	२	४१३	७६
११०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०१०९०१११९	लावणोभा थापा	महिला	२००६-०१-०९	दल्	२	४८४-४८८	७१
१११	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०४०९००१७८	लाली थापा	महिला	१९८५-०४-०९	दल्	२	२४९	९२
११२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१११००१९९३	विर बहादुर थापा	पुरुष	२००५-११-१०	दल्	२	४७८	७१
११३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१६०१७३४	शक्तिरूप रावत	पुरुष	२००५-०२-१६	दल्	२	२८८४	७२
११४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०९०१८१५	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१०-०९	दल्	२	३५८	७७
११५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१०१०२१	सुर्जकला रावत	महिला	२००७-०१-२१	दल्	२	३००२	७०
११६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३१५०३४९५	सुर्जा कार्की	महिला	२००३-०३-१५	दल्	२	६३२०४०-	७४
११७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००१२१००३०२	सेलु थापा	महिला	१९९०-०१-२१	दल्	२	७६१	८७
११८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०१०४०११६७	हरिकला थापा	महिला	१९८९-०१-०४	दल्	२	१८	८८
११९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००२२९०१०२७	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-२९	दल्	२	७७५	७७
१२०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८६०२१४००३२९	हिउँ कला खड्का	महिला	१९८६-०२-१४	दल्	२	३००८९	९१
१२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१११८००४१२	आलीमा कामी	महिला	२०१०-११-१८	दल्	२	३०७७-९०४	६६
१२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०७१८००३७४	ईन्द्रा कामी	महिला	२०११-०७-१८	दल्	२	६३२०४०-	६५
१२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०८०११२३	करबिर कामी	पुरुष	२०१४-०१-०८	दल्	२	३०१६	६३
१२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००८२५००६४५	कवी राम कामी	पुरुष	२०१०-०८-२५	दल्	२	३०५९	६६
१२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३१०१००१८२५	कालो कामी	पुरुष	२०१३-१०-१०	दल्	२	८२०	६३
१२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१०१००३४१३	कालो दमाई	पुरुष	२०१०-१०-१०	दल्	२	४२१	६६
१२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३१२००६७९	कैली कामी	पुरुष	२००८-०३-१२	दल्	२	२९९४	६९
१२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२२१००३२१	गोर चना कमेनी	महिला	२०१०-१२-२१	दल्	२	३१३१	६६
१२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४०५०२०८७	गोल्मा कमेनी	महिला	२०१०-०४-०५	दल्	२	८०३	६७
१३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१०१५०३१५५	चन्ली दमेनी	महिला	२०१५-१०-१५	दल्	२	४३	६१
१३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१०३०११३९	जोरासिग कामी	पुरुष	२०१५-०१-०३	दल्	२	३३७४	६२
१३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०५२२००१६२	इन्लि कमेनी	महिला	२००८-०५-२२	दल्	२	२९६८-५६३-७८	६९
१३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०९०५००८०८	इन्लो कामी	पुरुष	२०१५-०९-०५	दल्	२	३१४७	६१
१३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४१२००७५५	धार्जकला सार्की	महिला	२०१५-०४-१२	दल्	२	६३३०४०/६६०	६२
१३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०५२८००४४७	नन्दकला कामी	महिला	२००९-०५-२८	दल्	२	६३-०२-७४-०२६६१	६८
१३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१०११५५५५	नन्दा दमाई	पुरुष	२०१५-०१-०१	दल्	२	०२९	६२
१३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०९०८००४९४	बले कामी	पुरुष	२०१४-०९-०८	दल्	२	७२३	६२
१३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१०५०३३३८	बसन्ते कामी	पुरुष	२०१५-०१-०५	दल्	२	३०५९	६२

१३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०३११००५८४	बाटू कर्मेनी	महिला	२०११-०३-११	दल्ल	२	३०६०-११९८-१५२	६६
१४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०११४००८०७	बालू सुनार	महिला	२०१५-०१-१४	दल्ल	२	६३३०७७/२६	६२
१४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०१०९००४५५	बाले कामी	पुरुष	२००८-०१-०९	दल्ल	२	८०२	६९
१४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२०५००९३६	मन भुजा कर्मेनी	महिला	२०१०-१२-०५	दल्ल	२	३०७४	६६
१४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०११५०१६७४	मन्नामे कामी	पुरुष	२०१३-०१-१५	दल्ल	२	३०७३	६४
१४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०५०६०१७१४	मैना दमेनी	महिला	२०१४-०५-०६	दल्ल	२	१७६०	६३
१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११००२७९४	रन सिंह कामी	पुरुष	२०१०-०१-१०	दल्ल	२	३९७	६७
१४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०४०१७३२	रने कामी	पुरुष	२०१०-०१-०४	दल्ल	२	२९४१	६७
१४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०९१००१०१९	रामे कामी	पुरुष	२००७-०९-१०	दल्ल	२	२९७२	६९
१४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०११५०३११९	शति कामी	पुरुष	२०१७-०१-१५	दल्ल	२	३१२६	६०
१४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०६०७४९	सुजा बि क	महिला	२०१४-०१-०६	दल्ल	२	६३३०४०/४२	६३
१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०९००८६५	इसरा थापा	महिला	२०१०-०१-०९	दल्ल	२	८३२	६७
१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०१०५०१३२४	ईन्द्र कला थापा	महिला	२०१५-०१-०५	दल्ल	२	१५१०	६२
१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०१०७६९३	केश थापा	महिला	२०१०-०१-०१	दल्ल	२	६०२	६७
१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२१११५०१६६७	खिट्ट थापा	महिला	२०१२-११-१५	दल्ल	२	५७७	६४
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१२१००२०८२	खिट्ट थापा	महिला	२०१०-१२-१०	दल्ल	२	६१२	६६
१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७०७०७०१३२४	जैसरा थापा	महिला	२००७-०७-०७	दल्ल	२	३१३	६९
१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०१०९००२३३	जैसरा थापा	महिला	२०१७-०१-०९	दल्ल	२	३६७	६०
१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०११००२०५३	देवी सरा थापा	महिला	२००८-०१-१०	दल्ल	२	६३१०४१-९	६९
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४११००५०९	देवी सरा दमेनी	महिला	२०११-०४-११	दल्ल	२	२८६	६६
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०९२०००२४८	नन्द कला खडुका	महिला	२०१४-०९-२०	दल्ल	२	३०६६	६२
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०७२१००१४३	निम सरा थापा	महिला	२०१३-०७-२१	दल्ल	२	८०	६३
१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०११००१२०९	पदम कला कार्की	महिला	२०१५-०१-१०	दल्ल	२	६३३०४१-६६७	६२
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०११३००४६५	पवी कार्की	महिला	२०१३-०१-१३	दल्ल	२	२८६७८	६४
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७१२२८००२९८	बसना थापा	महिला	२००७-१२-२८	दल्ल	२	५३१	६९
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००११००२८१२	बाल सरा थापा	महिला	२०१०-०१-१०	दल्ल	२	३१६	६७
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६१११५००५३८	बाल सरा शाही	महिला	२०१६-११-१५	दल्ल	२	२९०५	६०
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०२२७००३४७	बालू कार्की	महिला	२००९-०२-२७	दल्ल	२	२८७४	६८
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०४०१७४३	अर्द्ध कला थापा	महिला	२०१०-०१-०४	दल्ल	२	३०९	६७
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०१०४०१२६८	लक्ष्मि थापा	महिला	२०११-०१-०४	दल्ल	२	६५	६६
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०३१५०१७२५	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१५-०३-१५	दल्ल	२	७३९	६२
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८१२०५०१२५२	लालसरा थापा	महिला	२००८-१२-०५	दल्ल	२	६३३०४१/२४	६८
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००११००२८०२	सूर्य कला कार्की	महिला	२०१०-०१-१०	दल्ल	२	२८८३	६७
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०१०७७०१	हरी शोभा थापा	महिला	२०१०-०१-०१	दल्ल	२	१५३	६७
१७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०७०५००३६२	कवला थापा	महिला	२०२१-०७-०५	दल्ल	२	१०८३	५५
१७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०५१५०१०९१	गोमती थापा	महिला	२०२५-०५-१५	दल्ल	२	६६८	५२
१७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०३१०००४८२	गौमती थापा	महिला	२०२३-०३-१०	दल्ल	२	५५२	५४
१७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०४०८००२४५	चन्द्रा दमेनी	महिला	२०१८-०४-०८	दल्ल	२	२०७	५९
१७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५४०२१४००५०७	जानकी कुमारी शाही	महिला	२०५४-०२-१४	दल्ल	२	६३१०४०/२८	२३
१७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२१२०९००४७७	डिलमाया खत्री	महिला	२०४२-१२-०९	दल्ल	२	६४१०३६-९०८५४	३४
१७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५१०१६००२७३	निम सरा थापा	महिला	२०२५-१०-१६	दल्ल	२	६३३०४१-६	५१
१८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०७०८००१८२	निम सरा थापा	महिला	२०२२-०७-०८	दल्ल	२	५९४	५४
१८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०७२२००२९५	पदमकला थापा	महिला	२०२९-०७-२२	दल्ल	२	९१८	४७
१८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२०४०११४३	पार्वती कामी	महिला	२०२०-०२-०४	दल्ल	२	६३३०४१/४८	५७
१८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८११०४००७९१	पूर्णकला खडुका	महिला	२०३८-११-०४	दल्ल	२	६३३०४७-६१८	३८
१८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४४०२०५००२१७	प्रेम कला थापा	महिला	२०४४-०२-०५	दल्ल	२	६३३०४१-७०	३३
१८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९१११०००४२६	बालू थापा	महिला	२०१९-११-१०	दल्ल	२	३२६	५७
१८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०२१४००१७१	मागी दमेनी	महिला	२०२३-०२-१४	दल्ल	२	६३३०४१-४२४	५४
१८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४४०३१४००१०३	मोती कला कामी	महिला	२०४४-०३-१४	दल्ल	२	६३३०४१-४२४	३३
१८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०८०७००२९५	राज कुमारी थापा	महिला	२०१९-०८-०७	दल्ल	२	५२४	५७

१८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२१२०३१२	रुपा कर्मेनी	महिला	२०२०-०२-१२	दल्	२	१७८२	५७
१९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४०३०५०३१५	लक्ष्मी थापा	महिला	२०३४-०३-०५	दल्	२	६३३०४१-	४३
१९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०२२००३४३	विस्ना थापा	महिला	२०१८-०२-२०	दल्	२	६३३०४१-	५९
१९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०३०९००१५८	सेतु कामी	महिला	२०२५-०३-०९	दल्	२	१३३९-११९७	४२
१९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०१२८००११३	सेतु देवी रावत	महिला	२०२९-०१-२८	दल्	२	६००	४८
१९४	क बर्ग	२०७७/७८	२०५५०६१२००४३४	कल्पना कुमारी थापा	महिला	२०५५-०६-१२	दल्	२	६३०२२-७५-०२१५०	२२
१९५	क बर्ग	२०७७/७८	२०१८०२१००२५५५	कृष्णा थापा	महिला	२०१८-०२-१०	दल्	२	१५१२	५९
१९६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४६१०२५००४५२	गिता कुमारी थापा	महिला	२०४६-१०-२५	दल्	२	६३३०४१/१९४	३०
१९७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६००१२६००२०३	डिल वहादुर सुनार	पुरुष	२०६०-०१-२६	दल्	२		१७
१९८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६२०२२९००२५५	तारा वि क	महिला	२०६२-०९-२९	दल्	२		१४
१९९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४१११२०००४९४	पार्वती थापा	महिला	२०४१-११-२०	दल्	२	६३२०४१/६७	३५
२००	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६५०४०९००३६८	सुमित्रा थापा	महिला	२०६५-०४-०९	दल्	२		१२
२०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१६०१७०५	अनामिका रसाइली	महिला	२०७३-०८-१६	दल्	२		३
२०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२१९०३८१९	अनिल नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१९	दल्	२		१
२०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६१४०२२०३	अञ्जली कुमारी वि क	महिला	२०७६-०६-१४	दल्	२		०
२०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२२०१४४६	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७६-०१-२२	दल्	२		१
२०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०३०३१५७	आयुस परियार	महिला	२०७४-०१-०३	दल्	२		३
२०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०४०२१७२	एकेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-०४	दल्	२		३
२०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०८०३०३१	एलिना कुमारी वि क	महिला	२०७६-०४-०८	दल्	२		१
२०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२५०२१५९	एलिना वि क	पुरुष	२०७३-०८-२५	दल्	२		३
२०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८१००३८१६	कविता वि क	महिला	२०७५-०८-१०	दल्	२		१
२१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४३२०११८४	कविता वि क	महिला	२०७३-०४-३२	दल्	२		४
२११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१५०३६२४	कल बहादुर वि क	पुरुष	२०७६-०३-१५	दल्	२		१
२१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२००५६३५	कल बहादुर वि क	पुरुष	२०७६-०४-२०	दल्	२		१
२१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२५०१६८६	केशव वि क	पुरुष	२०७३-१०-२५	दल्	२		३
२१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५३००१५७४	कोकिला नेपाली	महिला	२०७५-०५-३०	दल्	२		२
२१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३२३०१२२४	खगेन्द्र बहादुर विक	पुरुष	२०७७-०३-२३	दल्	२		०
२१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२३००७३४	गणेश वि क	पुरुष	२०७४-०४-२३	दल्	२		३
२१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२२१०१२४६	गिता वि क	महिला	२०७२-१२-२१	दल्	२		४
२१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१६०१६९४	गिता वि क	महिला	२०७३-०२-१६	दल्	२		४
२१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५१२०२२२९	घनश्याम वि क	पुरुष	२०७३-०५-१२	दल्	२		४
२२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१२०३२३३	चन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-१२	दल्	२		१
२२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२७०२२१३	चन्द्र वि क	पुरुष	२०७६-०६-२७	दल्	२		०
२२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२७०३९९४	चन्द्र वि क	पुरुष	२०७६-०६-२७	दल्	२		०
२२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१९०१६४५	चन्द्रकला वि क	महिला	२०७३-०२-१९	दल्	२		४
२२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१००३०११६३	जितेन्द्र वि क	पुरुष	२०७४-१०-०३	दल्	२		२
२२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००२०१९७४	जेमिस वि क	पुरुष	२०७३-१०-०२	दल्	२		३
२२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१५०२८७८	टोपेन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	२०७६-०५-१५	दल्	२		१
२२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१००३७३४	थिर वहादुर वि क	पुरुष	२०७२-०६-१०	दल्	२		५
२२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३३१००७५४	दिपिका वि क	महिला	२०७४-०३-३१	दल्	२		३
२२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०३००९२८	दिपेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७४-०३-०३	दल्	२		३
२३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०११००३९७७	दिलमाया विक	महिला	२०७५-०१-१०	दल्	२		२
२३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१९०२४६६	दिलिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-१९	दल्	२		४
२३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०७०५२२२	धिरन्द्र वि क	पुरुष	२०७५-०५-०७	दल्	२		२
२३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२४०२१०१	निखिल नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-२४	दल्	२		५
२३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०९००९४४	निरुता वि क	महिला	२०७४-०६-०९	दल्	२		३
२३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१२००९६९	निशा वि क	महिला	२०७५-०२-१२	दल्	२		२
२३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२५०२९६३	पार्वती वि क	महिला	२०७२-०७-२५	दल्	२		४
२३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६०२२६८४	पूजा नेपाली	महिला	२०७६-०६-०२	दल्	२		०
२३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४३००१७९१	पुष्पा नेपाली	महिला	२०७५-०४-३०	दल्	२		२



२३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२१०२३२८	प्रकाशचन्द्र वि क	पुरुष	२०७६-०७-२१	दल्	२	०
२४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३१५०१९५६	प्रमोद विक	पुरुष	२०७७-०३-१५	दल्	२	०
२४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१३०१३४७	प्रविन नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-१३	दल्	२	३
२४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२१२०२४९४	प्रेम कुमारी वि क	महिला	२०७२-१२-१२	दल्	२	४
२४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८०५०३३४३	बाल कुमारी वि क	महिला	२०७६-०८-०५	दल्	२	०
२४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९०३०१७१७	भरत वि क	पुरुष	२०७४-०९-०३	दल्	२	२
२४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२९०१०३४	भरत वि क	पुरुष	२०७४-०२-२९	दल्	२	३
२४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२२५०१६२७	भरत विक	पुरुष	२०७७-०२-२५	दल्	२	०
२४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२१०१८७२	भावना वि क	महिला	२०७५-०९-२१	दल्	२	१
२४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९११००५७६	भावना वि.क.	महिला	२०७६-०९-११	दल्	२	०
२४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१५०२६२६	मनाेज वि क	पुरुष	२०७३-०६-१५	दल्	२	४
२५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०४०११४५	मनिका वि क	महिला	२०७६-०२-०४	दल्	२	१
२५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२१०१५१४	मनिशा वि क	पुरुष	२०७६-१०-२१	दल्	२	०
२५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२१०१७७९	मनिशा वि क	महिला	२०७६-१०-२१	दल्	२	०
२५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२१०३१८९	मनिसा विक	महिला	२०७६-१०-२१	दल्	२	०
२५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११३०५४६	मन्जु वि क	महिला	२०७३-११-१३	दल्	२	३
२५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२६०२२९५	महेन्द्रा नेपाली	महिला	२०७४-०४-२६	दल्	२	३
२५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०९०१५५२	मेनका नेपाली	महिला	२०७५-०५-०९	दल्	२	२
२५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०८०१४८१	यज्ञ वहादुर वि क	पुरुष	२०७३-०२-०८	दल्	२	४
२५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२१६०३०३८	यमुना कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०२-१६	दल्	२	१
२५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२१६०१२३३	यमुना कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०२-१६	दल्	२	१
२६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०६०२०५२	यामलाल वि क	पुरुष	२०७३-१२-०६	दल्	२	३
२६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०२०१८५६	राजेश वि क	पुरुष	२०७४-०१-०२	दल्	२	३
२६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११२३०२०७८	रुपेश विक	पुरुष	२०७६-११-२३	दल्	२	०
२६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२८०२२४१	रेखा नेपाली	महिला	२०७३-०५-२८	दल्	२	४
२६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१००२०५५५८	लक्ष्मि वि क	महिला	२०७५-१०-०२	दल्	२	१
२६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०११२०१४८८	लक्ष्मी कुमारी वि क	महिला	२०७६-०१-१२	दल्	२	१
२६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०८०२६३७	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७२-०८-०८	दल्	२	४
२६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२०२०१३८६	लक्ष्मी विक	महिला	२०७७-०२-०२	दल्	२	०
२६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२२०४६०९	ललित वि क	पुरुष	२०७२-०४-२२	दल्	२	५
२६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२२०४२४५	ललित वि क	पुरुष	२०७२-०४-२२	दल्	२	५
२७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११२७०२३२९	लोकेश वि क	पुरुष	२०७५-११-२७	दल्	२	१
२७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२२०२७०९	लोकेश नेपाल	पुरुष	२०७६-०१-२२	दल्	२	१
२७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१३०४१९७	लोकेश बहादुर वि क	पुरुष	२०७६-०३-१३	दल्	२	१
२७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१५०३६३२	लोसन वि क	पुरुष	२०७६-०३-१५	दल्	२	१
२७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१४०२२५१	विनाेद कुमार वि क	पुरुष	२०७३-०४-१४	दल्	२	४
२७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२६०१४३७	विनाेद वि क	पुरुष	२०७३-१०-२६	दल्	२	३
२७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११११०१२६२	विनाेद वि क	पुरुष	२०७३-११-११	दल्	२	३
२७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२२९०२७५९	विनिता नेपाली	महिला	२०७२-१२-२९	दल्	२	४
२७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०१०३१६२	विमला नेपाली	महिला	२०७२-११-०१	दल्	२	४
२७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१२०४४११	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१२	दल्	२	१
२८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५०७०२६३६	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०७	दल्	२	१
२८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११००२०७१	शर्मिला नेपाली	महिला	२०७४-०१-१०	दल्	२	३
२८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२९०४९०४	शिशिर वि क	पुरुष	२०७६-०३-२९	दल्	२	१
२८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२९०३५८३	शिशिर वि क	पुरुष	२०७६-०३-२९	दल्	२	१
२८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०३०३२२७	शुशिल नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-०३	दल्	२	१
२८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०३०३३२६	शुशिल नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-०३	दल्	२	१
२८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०९०१८०७	शेर बहादुर विक	पुरुष	२०७५-०२-०९	दल्	२	२
२८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२३०३४५१	संजित कुमार वि क	पुरुष	२०७६-०४-२३	दल्	२	१
२८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१७०२२०८	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१७	दल्	२	३

२८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१००३२५२	समशेर नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१०	दल्ज	२	४
२९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३२६००९९७	सरिता कुमारी विक	महिला	२०७७-०३-२६	दल्ज	२	०
२९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१००५०५३	सरिता वि क	महिला	२०७२-०५-१०	दल्ज	२	५
२९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११००३४४४	सागर वि क	पुरुष	२०७३-०१-१०	दल्ज	२	४
२९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२१३०१०९२	सागर वि क	पुरुष	२०७३-१२-१३	दल्ज	२	३
२९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०५०२५२४	सावित्रा वि क	महिला	२०७३-०८-०५	दल्ज	२	३
२९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२१००२५७७	साेनाक्षी वि क	महिला	२०७२-१२-१०	दल्ज	२	४
२९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२९०१०४६	साेनिया वि क	महिला	२०७४-०३-२९	दल्ज	२	३
२९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२००१०८१	सिता नेपाली	महिला	२०७४-०५-२०	दल्ज	२	३
२९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१११५०२६३७	सुजन विक	पुरुष	२०७६-११-१५	दल्ज	२	०
२९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२१०२५४८	सुसंगीत वि क	पुरुष	२०७६-०९-२१	दल्ज	२	०
३००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४३२०११७२	स्मृती वि क	महिला	२०७३-०४-३२	दल्ज	२	४
३०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११२५०१७४२	हरिकला वि क	महिला	२०७३-११-२५	दल्ज	२	३
३०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०६०१८५४	हादिक विक	पुरुष	२०७३-०८-०६	दल्ज	२	३
३०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२३००८४६	हिकमत वि क	पुरुष	२०७४-११-२३	दल्ज	२	२
३०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२४०२१५६	हिमा नेपाली	महिला	२०७५-०४-२४	दल्ज	२	२
३०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२१०१६१२	हिमानी वि क	महिला	२०७४-०८-२१	दल्ज	२	२
३०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४३१०३३०८	हिमाल वि क	पुरुष	२०७५-०४-३१	दल्ज	२	२
३०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२१०३४२९	हिमाल वि क	पुरुष	२०७४-०३-२१	दल्ज	२	३
३०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०९०१९७९	हिमाल वि क	पुरुष	२०७२-११-०९	दल्ज	२	४
३०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४३१०२६६४	हिमाल वि क	पुरुष	२०७५-०४-३१	दल्ज	२	२
३१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२६०१७३४	हिमाल विक	पुरुष	२०७५-०३-२६	दल्ज	२	२
३११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९१००४९११	हिर्देश वि क	पुरुष	२०७५-०९-१०	दल्ज	२	१
३१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४३१०३३१६	हीमाल वि क	पुरुष	२०७५-०४-३१	दल्ज	२	२
३१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७१३०११५४	हेमन्त विक	पुरुष	२०७५-०७-१३	दल्ज	२	१
३१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३१३०१४६४	हेतिना विक	महिला	२०७७-०३-१३	दल्ज	२	०

**अनुसूची-३**  
**नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित**

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला : दैलेख गा.पा./न.पा. : दल्जु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०२०४००३	अइविन्ने महत	पुरुष	२००५-०१-०२	दल्ज	३	७२
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४१०००६१	अमृता कार्की	महिला	२००७-०४-१०	दल्ज	३	७०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०११०८०१	अमृता महत	महिला	१९९५-०४-०१	दल्ज	३	८२
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१६०००२८	अमृता सावद	महिला	२००५-०५-१६	दल्ज	३	७२
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२०५०२४४५	अविचन्द्र जैसी	पुरुष	२००५-१२-०५	दल्ज	३	७१
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०४००११७	इर्वरा सर्केनी	महिला	२००३-०२-०४	दल्ज	३	७४
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०३२५०००६४	उदे सावद	पुरुष	१९९७-०३-२५	दल्ज	३	८०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०३००७४	कवला महत	महिला	२००५-०१-०३	दल्ज	३	७२
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०३०२९४८	कवला महत	महिला	२००५-०१-०३	दल्ज	३	७२
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०२०७०००९५	कवी राम कार्की	पुरुष	१९९४-०२-०७	दल्ज	३	८३
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०७०७०००३७	काली कार्की	महिला	१९९४-०७-०७	दल्ज	३	८२
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०९०००९४	काल्ये सावद	महिला	२००५-०१-०९	दल्ज	३	७२
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०४०११०४०४	किरन लाल बुढा	पुरुष	१९९३-०४-०१	दल्ज	३	८४
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९००१८९	किरन कला कार्की	महिला	२०००-०१-०९	दल्ज	३	७७
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१११२०११९५	कूल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-११-१२	दल्ज	३	७०
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१८००९८२	कृष्ण बहादुर बुढा	पुरुष	२००५-०५-१८	दल्ज	३	७२
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००७७	कौशिला कार्की	महिला	२००७-०१-०९	दल्ज	३	७०
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०९००७५	कौशिला दमेनी	महिला	२००५-०४-०९	दल्ज	३	७०
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०४०९०००३५	कौशिला महत	महिला	१९९६-०४-०९	दल्ज	३	८१
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०९०२६७५	कौशिला दमेनी	महिला	२००५-०४-०९	दल्ज	३	७२
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०२७७६	खड्ग बहादुर सावत	पुरुष	२००७-०१-०९	दल्ज	३	७०

२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००३२७००६२	गंगा कार्की	महिला	२०००-०३-२७	दल्	३	७७
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०८०१३२३	गगनसरा महत	महिला	२००५-०४-०८	दल्	३	७२
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१२००५१	गाने कामी	पुरुष	२००५-१०-१२	दल्	३	७१
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१००१३५	गोमा सुनानी	महिला	२००५-०२-१०	दल्	३	७२
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१००१२३	गौरा शाही	महिला	२००७-०२-१०	दल्	३	७०
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०११००२३९	चना कार्की	महिला	१९९५-०१-१०	दल्	३	८२
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४०९००१५९	चाउली थापा	महिला	२०००-०४-०९	दल्	३	७७
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६१३००७०२	चाउली महत	महिला	२००५-०६-१३	दल्	३	७२
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०४००२९७	चामे रावल	पुरुष	२०००-०१-०४	दल्	३	७७
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०६१००१०८	जंगे महत	पुरुष	१९९४-०६-१०	दल्	३	८३
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९०९००१६५	जगमती साकी	महिला	१९९९-०९-०९	दल्	३	७७
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०४०९००३२	जनक कुमारी कार्की	महिला	१९९३-०४-०९	दल्	३	८४
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१८०६	जयराम कार्की	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	३	७२
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९००१७१	जस् कामी	महिला	२०००-०१-०९	दल्	३	७७
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०००८५	जूना महत	महिला	२००७-०१-०९	दल्	३	७०
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९०९००१४५	जूना खत्री	महिला	१९९९-०९-०९	दल्	३	७७
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०५०७४७९	जोरा सिंह कार्की	पुरुष	२००३-०४-०५	दल्	३	७४
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०३००१३९	जोरा सिंह महत	पुरुष	१९९५-०४-०३	दल्	३	८२
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०११०००२५६	तलक्षा बुढा	महिला	२००३-०१-१०	दल्	३	७४
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०९०१६७७	तलछा महत	महिला	२००५-०४-०९	दल्	३	७२
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३१०००२४३	तुला राम सावद	पुरुष	१९९५-०३-१०	दल्	३	८२
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०००९७	थिकीरी दमेनी	महिला	२००५-०१-०९	दल्	३	७२
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१५०५८८९	थौर बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०३-१५	दल्	३	७०
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०९११०११३३	दल बहादुर महत	पुरुष	२००२-०९-११	दल्	३	७४
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११०००२०८	दले दमाई	पुरुष	२००७-०१-१०	दल्	३	७०
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९००१०५	दिपा कार्की	महिला	२००५-०१-०९	दल्	३	७२
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०११०७९३	देउ रुपा रावल	महिला	१९९५-०४-०१	दल्	३	८२
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०२००३७४	देवी राम महत	पुरुष	२०००-०१-०२	दल्	३	७७
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०२२२०००५२	धन कला सावद	महिला	१९९४-०२-२२	दल्	३	८३
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१३१००३५	धन सरा बुढा	महिला	२०००-०१-३१	दल्	३	७७
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३१५०२२६३	धनन्जय बुढा	पुरुष	२००४-०३-१५	दल्	३	७३
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१००४०२७३६	धनपती रावल	पुरुष	२००३-१०-०४	दल्	३	७३
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०५००१९४	धनी कार्की	महिला	२००५-०१-०५	दल्	३	७२
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०५०९२५७	धनी दमेनी	महिला	२००३-०१-०५	दल्	३	७४
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५१७००१०२	धनी महत	पुरुष	१९९५-०५-१७	दल्	३	८२
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०५०३०१२	धर्म बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०४-०५	दल्	३	७२
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९००१६३	धर्मी कमेनी	महिला	२०००-०१-०९	दल्	३	७७
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१११८००१०६	धर्मी कार्की	महिला	२०००-११-१८	दल्	३	७६
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०९०००४६	धर्मी कार्की	महिला	१९९०-०४-०९	दल्	३	८७
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०५२७०००११	धिर्जा महत	महिला	१९८५-०५-२७	दल्	३	९२
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१००७००१७६	नम राज खनाल	पुरुष	२०००-१०-०७	दल्	३	७६
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११४०१४४२	नमै भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-१४	दल्	३	७२
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११५००५९२	नयां बुढा	पुरुष	२०००-०१-१५	दल्	३	७७
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५११२५००५८९	नर बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-११-२५	दल्	३	७१
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०४०९०००७१	नान कला कार्की	महिला	१९९४-०४-०९	दल्	३	८३
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०९०००८२	नानी कार्की	महिला	१९९७-०४-०९	दल्	३	८०
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१४०१५५४	नैना कार्की	महिला	२००३-०५-१४	दल्	३	७४
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१७०००६८	नैनी दमाई	महिला	२००७-०३-१७	दल्	३	७०
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०४०२८३७	पदमकला कार्की	महिला	२००५-०२-०४	दल्	३	७२
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००२०७००१६६	पवित्रा कुमारी शाह	महिला	२०००-०२-०७	दल्	३	७७

७२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११००३४४	पवित्रा सावद	पुरुष	२०००-०१-१०	दल्	३	७७
७३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३१००२३५	पशु पति सुनार	पुरुष	१९९५-०३-१०	दल्	३	८२
७४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९७५०७०९००१६	पसाड, बादी	पुरुष	१९७५-०७-०९	दल्	३	१०१
७५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१२५००७२	पान सरा कार्की	महिला	२००३-०१-२५	दल्	३	७४
७६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००२१८००७४	पारु कामी	महिला	१९९०-०२-१८	दल्	३	८७
७७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९००७१	पार्वती दमेनी	महिला	२००५-०१-०९	दल्	३	७२
७८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५११००६६	पार्वती महत	महिला	२००७-०५-११	दल्	३	७०
७९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०६१०००१६	पार्वती सावद	महिला	१९९४-०६-१०	दल्	३	८३
८०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३१५०६०९३	पुतला सार्की	महिला	२००४-०३-१५	दल्	३	७३
८१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११२०००५५	पुना दमेनी	महिला	२००७-०१-१२	दल्	३	७०
८२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७१२०१००६६	पुरे कामी	पुरुष	१९९७-१२-०१	दल्	३	७९
८३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०३०२९५५	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-०३	दल्	३	७२
८४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०३०००५८	प्रजे दमाई	पुरुष	२००५-१०-१३	दल्	३	७१
८५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०१५५४	प्रम बहादुर बयक क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-०९	दल्	३	७०
८६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१११०२११२	बल बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०१-११	दल्	३	७५
८७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०६०१००११२	बाली कोएला बुढा	महिला	१९९५-०६-०१	दल्	३	८२
८८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०१६१५	बालु कार्की	महिला	२००३-०४-०९	दल्	३	७४
८९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०२०५०३४	बालु कार्की	महिला	२००५-०१-०२	दल्	३	७२
९०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०९००७४	बालु कार्की क	महिला	१९९७-०४-०९	दल्	३	८०
९१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१०१३३१३	बीर बहादुर महत	पुरुष	२००५-०५-१०	दल्	३	७२
९२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५१०००२०४	अक्ते कामी	पुरुष	२०००-०५-१०	दल्	३	७७
९३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०९००१०२	अग्गी राम कार्की	पुरुष	१९९५-०४-०९	दल्	३	८२
९४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०२०००४३	अरत कार्की	पुरुष	२०००-११-०२	दल्	३	७६
९५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०५१९००११२	अरद कला जैसी	महिला	२००१-०५-१९	दल्	३	७६
९६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१२०००५२	अरु दमेनी	महिला	२००५-०९-१२	दल्	३	७१
९७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०९०००८६	अवानी प्रसाद जैसी	पुरुष	१९९५-०४-०९	दल्	३	८२
९८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०१५६२	अमि बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०१-०९	दल्	३	७०
९९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०९२४०००४९	भोटे महत	पुरुष	१९९७-०९-२४	दल्	३	७९
१००	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०३००१०४	मन कला शाही	महिला	२००७-०१-०३	दल्	३	७०
१०१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०९००१६७	मन भुजा बुढा	महिला	२०००-०४-०९	दल्	३	७७
१०२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२२७०००६६	मनी राम कार्की	पुरुष	१९९५-०२-२७	दल्	३	८२
१०३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१८२२	मातु महत	महिला	२००५-०१-०९	दल्	३	७२
१०४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०१६३१	रंगा कार्की	महिला	२००३-०४-०९	दल्	३	७४
१०५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३२५०००६२	रत्न कला खनाल	महिला	२००३-०३-२५	दल्	३	७४
१०६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८००१०२०००२२	रत्ना महत	महिला	१९८०-०१-०२	दल्	३	९७
१०७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१०८०००९२	रन रुप कार्की	पुरुष	१९९५-०१-०८	दल्	३	८२
१०८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१२१००६८४	रविलाल कार्की	पुरुष	२००७-०१-२१	दल्	३	७०
१०९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०७०१९८८	राजाराम बुढा	पुरुष	२००७-०१-०७	दल्	३	७०
११०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१५००११५	राजु सुनार	महिला	२००५-०८-१५	दल्	३	७१
१११	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०२००३५८	राम कला दमेनी	महिला	२०००-०१-०२	दल्	३	७७
११२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०११००३०९४	लक्ष्मी कार्की	महिला	२००३-०१-१०	दल्	३	७४
११३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०९१६०११३३	लक्ष्मी बहादुर बुढा	पुरुष	२००६-०९-१६	दल्	३	७०
११४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०९००१४२	लछीमा जैसी	महिला	२०००-०४-०९	दल्	३	७७
११५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०००३९	लछु कमेनी	महिला	२००३-०४-०९	दल्	३	७४
११६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०३००२३२	लत्ते कामी क	पुरुष	२०००-०१-०३	दल्	३	७७
११७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०००८९	लत्ते कामी ख	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	३	७२
११८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१५०२७८३	लाल बहादुर रावल	पुरुष	२००५-०८-१५	दल्	३	७१
११९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०१६२३	लालसरा कार्की	महिला	२००३-०४-०९	दल्	३	७४
१२०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०१८००५३७	लालसरा महत	महिला	२००५-१०-१८	दल्	३	७१
१२१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१२५०००९६	लिला राम कार्की	पुरुष	१९९५-०१-२५	दल्	३	८२

१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९००६६६	विरबले बूढा	पुरुष	२००३-०४-०९	दल्	३	७४
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०८१००३७१७	विष्णु प्रसाद जैसी	पुरुष	२००४-०८-१०	दल्	३	७२
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०४०१०४३०६	श्रीभक्त महत	पुरुष	१९८७-०४-०१	दल्	३	९०
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१७८३	सुनकला कार्की	महिला	२००५-०१-०९	दल्	३	७२
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०६०१००१०४	सुप कला महत	महिला	१९९५-०६-०१	दल्	३	८२
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०४०३७२३	सुर्ज महत	महिला	२००५-०१-०४	दल्	३	७२
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३२७००७२	सेतु कामी	महिला	२०००-०३-२७	दल्	३	७७
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०४०९००२४	सेतु कार्की	महिला	१९९३-०४-०९	दल्	३	८४
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०२००३६६	सेतु सुनार	महिला	२०००-०१-०२	दल्	३	७७
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०११०५०१३३६	सेते कार्की	पुरुष	१९९०-११-०५	दल्	३	८६
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४१०००२७२	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०४-१०	दल्	३	७६
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०२००३४१	हस्ते कामी	पुरुष	२०००-०१-०२	दल्	३	७७
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०११०८१९	हस्ते महत	पुरुष	१९९५-०४-०१	दल्	३	८२
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०८१०००२१४	हस्ते सार्की	पुरुष	२००१-०८-१०	दल्	३	७५
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०६०१०००४३	हिउँ कला कार्की	महिला	१९९७-०६-०१	दल्	३	८०
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०४०१८५८	आउसे सार्की	पुरुष	२०१४-०१-०४	दल्	३	६३
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०२२८००३४	कमारो दमाई	पुरुष	२०१२-०२-२८	दल्	३	६५
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०२१६०१३८४	कर्न कामी	पुरुष	२०१६-०२-१६	दल्	३	६१
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०११०३२०००३१	कर्न सुनार	पुरुष	२०११-०३-२०	दल्	३	६६
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२०२००७३	कल कामी	पुरुष	२०१०-१२-०२	दल्	३	६६
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०७१४००५०७	कालो कामी	पुरुष	२०१५-०७-१४	दल्	३	६१
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१६१२१८००४७२	गगने सुनार	पुरुष	२०१६-१२-१८	दल्	३	६०
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१२१०००४३	चाउली दमेनी	महिला	२०१०-०१-२१	दल्	३	६७
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४२२००४५७	छन्चु सर्केनी	महिला	२०१५-०४-२२	दल्	३	६२
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००७१०१०००१२६	छन्तरी सर्केनी	महिला	२००७-१०-१०	दल्	३	६९
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४१०००१३१	जय कला दमाई	महिला	२०१०-०४-१०	दल्	३	६७
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०९००६०५	जसवीरे दमाई	पुरुष	२०१७-०१-०९	दल्	३	६०
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०८०९००७११	जोरे कामी	पुरुष	२०१५-०८-०९	दल्	३	६१
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१०१४००५९२	झुपु कामी	महिला	२०१५-१०-१४	दल्	३	६१
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९०००६३	ढुन्की दमेनी	महिला	२०१०-०१-०९	दल्	३	६७
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०११०४२०००५४	दिष्ट टमटा	पुरुष	२०११-०४-२०	दल्	३	६६
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२१५००७५	देउ कला नेपाली	महिला	२०१०-१२-१५	दल्	३	६६
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९०००८९	धन सरा दमाई	महिला	२०१०-०१-०९	दल्	३	६७
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४०९०००४२	धने दमाई	पुरुष	२०१०-०४-०९	दल्	३	६७
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०७०९००७४७	नन्दकला कर्मेनी	महिला	२०१५-०७-०९	दल्	३	६१
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००७१२१३००५२	नान कली दमेनी	महिला	२००७-१२-१३	दल्	३	६९
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१२७००७५	पदम दमाई	पुरुष	२०१५-०१-२७	दल्	३	६२
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००७०५००३५	पान सरा सर्केनी	महिला	२०१०-०७-०५	दल्	३	६६
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०८०७००९९६	पानसरा विक	महिला	२०१५-०८-०७	दल्	३	६१
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०९००६१३	बुजीते दमाई	पुरुष	२०१७-०१-०९	दल्	३	६०
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३१८००६८९	माने कामी	पुरुष	२०१५-०३-१८	दल्	३	६२
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१६१००१०१२६४	रामे कामी	पुरुष	२०१६-१०-०१	दल्	३	६०
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३२१०००३५	रिटु कर्मेनी	महिला	२००८-०३-२१	दल्	३	६९
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११०००१७८	लाल सरा नेपाली	महिला	२०१०-०१-१०	दल्	३	६७
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५०९०००९८	लाले दमाई	पुरुष	२०१०-०५-०९	दल्	३	६७
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०३०००६६	विजु दमेनी	महिला	२०१०-०१-०३	दल्	३	६७
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१०१२०१०३२	विस्ना दमाई	महिला	२०१५-१०-१२	दल्	३	६१
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१००४००४५	संतके कामी	पुरुष	२०१५-१०-०४	दल्	३	६१
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००८०११००००८१	सरजने कामी	पुरुष	२००८-०१-१०	दल्	३	६९
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०७०००६७	सार्के सुनार	पुरुष	२०१०-०१-०७	दल्	३	६७

१७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०५०३३९१	सुजा नेपाली	महिला	२०१७-०१-०५	दल्ल	३	६०
१७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२०९००७३३	सेते सार्की	पुरुष	२०१०-१२-०९	दल्ल	३	६६
१७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०३१२०११५७	हरीकृष्ण सुनार	पुरुष	२०१७-०३-१२	दल्ल	३	६०
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०२१२००१२५	अवी सावद	महिला	२००९-०२-१२	दल्ल	३	६८
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०४०९०००६९	कला बुढा	महिला	२०१४-०४-०९	दल्ल	३	६३
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०१०९०००३४	कलचु रावल	महिला	२०१३-०१-०९	दल्ल	३	६४
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४१०१७०००६९	किस्न कला कार्की	महिला	२०१४-१०-१७	दल्ल	३	६२
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०४०२०००८३	कन्ता कार्की	महिला	२०१७-०४-०२	दल्ल	३	६०
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०६१९००१४२	चाउरे कमेनी	महिला	२०१६-०६-१९	दल्ल	३	६०
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०२०१०००६३	चित्र कला कार्की	महिला	२०१७-०२-०१	दल्ल	३	६०
१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०४०९०००५४	ज्वरा सावद	महिला	२०१७-०४-०९	दल्ल	३	६०
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०४०००९८	डिल सरा भण्डारी	महिला	२०१०-०१-०४	दल्ल	३	६७
१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०५०७००१०८	धनसरा कमेनी	महिला	२०११-०५-०७	दल्ल	३	६६
१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००८१४०००३५	पदम कला कार्की	महिला	२०१०-०८-१४	दल्ल	३	६६
१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०८१२००८८६	पदम कला महत	महिला	२०१२-०८-१२	दल्ल	३	६४
१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०४०५०००८८	पारु कार्की	महिला	२०१६-०४-०५	दल्ल	३	६१
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०४१९०००४७	बाल कुमारी कार्की	महिला	२०१२-०४-१९	दल्ल	३	६५
१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०४०९०००७७	बुढी सुनार	महिला	२०१४-०४-०९	दल्ल	३	६३
१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४२००००३१	बेल सरा सावद	महिला	२०१०-०४-२०	दल्ल	३	६७
१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२१००३००७९३	बोची महत	महिला	२०१२-१०-०३	दल्ल	३	६४
१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०८२१००३४७	भ्रु सावद	महिला	२००९-०८-२१	दल्ल	३	६७
१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०११७०००३२	महोधरा जैसी	महिला	२०१५-०१-१७	दल्ल	३	६२
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१११२००१०८	मान सरा महत	महिला	२०१०-११-१२	दल्ल	३	६६
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०११२७०००६४	राम सरा खत्री	महिला	२०१०-११-२७	दल्ल	३	६६
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०१०५०२२७८	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०१७-०१-०५	दल्ल	३	६०
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०४०१०१७६७	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०१४-०४-०१	दल्ल	३	६३
१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०५०७०२२७८	लखि कमेनी	महिला	२०११-०५-०७	दल्ल	३	६६
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०४०९०००२३	विस्णा रावल	महिला	२०१३-०४-०९	दल्ल	३	६४
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०६१९००१५९	सिर कला वि.क.	महिला	२०१६-०६-१९	दल्ल	३	६०
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०४१८०००३४	सुनतला बादी	महिला	२०१५-०४-१८	दल्ल	३	६२
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०४०९०००३८	सुजा महत	महिला	२०१३-०४-०९	दल्ल	३	६४
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०९०२२३४	सेतु सावतनी	महिला	२०१०-०१-०९	दल्ल	३	६७
२०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०८१००१५०५	अमृता कार्की	महिला	२०१८-०८-१०	दल्ल	३	५८
२०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८१००४००५२३	कमला बुढा	महिला	२०३८-१०-०४	दल्ल	३	३८
२०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००११२००५१२	किस्न कला दुमाई	महिला	२०२०-०१-१२	दल्ल	३	५७
२०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००६०६०००७३	कौशिला खनाल	महिला	२०४०-०६-०६	दल्ल	३	३७
२०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०१०४०१२९६	गंगा भण्डारी	महिला	२०२८-०१-०४	दल्ल	३	४९
२०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०१२५०००९१	चन्द्रा बुढा	महिला	२०२५-०१-२५	दल्ल	३	५२
२१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०२१८०००३१	जुना बुढा	महिला	२०२८-०२-१८	दल्ल	३	४९
२११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५१२०४०००४४	जुम्लेनी सुनार	महिला	२०२५-१२-०४	दल्ल	३	५१
२१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०३०५०००८६	झुप्री सुनार	महिला	२०२३-०३-०५	दल्ल	३	५४
२१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४१०२४०००४९	डिल सरा महत	महिला	२०२४-१०-२४	दल्ल	३	५२
२१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८११०५०००५४	डिलु देवि कार्की	महिला	२०२८-११-०५	दल्ल	३	४८
२१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५१०२०६०००८७	तारा कुमारी वि.क.	महिला	२०५१-०२-०६	दल्ल	३	२६
२१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०१२००००३३	तुलछा कुमारी महत	महिला	२०२६-०१-२०	दल्ल	३	५१
२१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५३०१२०००८६२	तुलसी थापा कार्की	महिला	२०५३-०१-२०	दल्ल	३	२४
२१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०८०५०००७२	देवी कमेनी	महिला	२०२६-०८-०५	दल्ल	३	५०
२१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२०१०२००००७८	धन कुमारी महत	महिला	२०२०-१०-२०	दल्ल	३	५६
२२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०१०४०००५२	धन कुमारी सावद	महिला	२०३२-०१-०४	दल्ल	३	४५
२२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००३१००००६५	धन सरा कार्की	महिला	२०३०-०३-१०	दल्ल	३	४७

२२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०४१८०००३७	नन्द कला दमाई	महिला	२०३३-०४-१८	दल्	३	४४
२२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०४०१००९५२	नन्द कला बदा	महिला	२०२२-०४-०१	दल्	३	५५
२२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५१२१०००७३	नाम सरा सावद	महिला	२०३५-१२-१०	दल्	३	४१
२२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४८०१२०००४९३	पट्ट नेपाली	महिला	२०४८-०१-२०	दल्	३	२९
२२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०१०२०००७७	पदम कला सावद	महिला	२०१९-०१-०२	दल्	३	५८
२२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०१०४००८१३	पाना बदा	महिला	२०२३-०१-०४	दल्	३	५४
२२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३९०१०४००८३२	पार्वती कार्की	महिला	२०३९-०१-०४	दल्	३	३८
२२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८१११२००४६५	पार्वती भण्डारी	महिला	२०१८-११-१२	दल्	३	५८
२३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०११००१३७८	पार्वती महत	महिला	२०२७-०१-१०	दल्	३	५०
२३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५०३०५००७८३	पूर्णकला रावल	महिला	२०३५-०३-०५	दल्	३	४२
२३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३९०११६०००४२	बम्मा कामी	महिला	२०३९-०१-१६	दल्	३	३८
२३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०१५०१६४९	भद्र कमेनी	महिला	२०१९-०१-१५	दल्	३	५७
२३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८१०१७०००९४	भिम सरा कार्की	महिला	२०१८-१०-१७	दल्	३	५८
२३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९१२१२००७३५	भ्रू कार्की	महिला	२०१९-१२-१२	दल्	३	५७
२३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८१०१७०००९२	मंगला सुनार	महिला	२०१८-१०-१७	दल्	३	५८
२३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०९२१०००३३	मान कुमारी कार्की	महिला	२०३६-०९-२१	दल्	३	४०
२३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०४०५०००३४	मैन कला कार्की	महिला	२०३३-०४-०५	दल्	३	४४
२३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१०१००००५७	रत्न कला महत	महिला	२०२३-१०-१०	दल्	३	५३
२४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१०१०००४३	राम कला कार्की	महिला	२०२३-१०-१८	दल्	३	५३
२४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०११४०००२२	रुद्रा कुमारी सावद	महिला	२०२५-०१-१४	दल्	३	५२
२४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२०११५०२५३	रुपकला महत	महिला	२०४२-०१-१५	दल्	३	३५
२४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४८०८१८०१३४९	रुपा वि.क.	महिला	२०४८-०८-१८	दल्	३	२८
२४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३७१२१०००५०९	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०३७-१२-१०	दल्	३	३९
२४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०१०४०००६९	विष्णु कला महत	महिला	२०२२-०१-०४	दल्	३	५५
२४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०८१५०१२८९	विस्नकला विक	महिला	२०३३-०८-१५	दल्	३	४३
२४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४०८१००२१८७	विस्ना बदा	महिला	२०३४-०८-१०	दल्	३	४२
२४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५१०४२३००३६९	शर्मिला बदा महत	महिला	२०५१-०४-२३	दल्	३	२६
२४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०८०५००५५८	शान्ति सुनार टमटा	महिला	२०३६-०८-०५	दल्	३	४०
२५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७०९०२०००३३	सर्जा सावद	महिला	२०१७-०९-०२	दल्	३	५९
२५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०५२२०००३४	सिता सावद	महिला	२०२९-०५-२२	दल्	३	४८
२५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६११०४००२०२	सुधा शाही	महिला	२०२६-११-०४	दल्	३	५०
२५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१२३०००१४	सुर्य कला थापा	महिला	२०२०-०१-२३	दल्	३	५७
२५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०३०१००२६८	सुर्जकला कामी	महिला	२०३२-०३-०१	दल्	३	४५
२५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३७१०१५०३१३४	सुर्जा सार्की	महिला	२०३७-१०-१५	दल्	३	३९
२५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२१४०००४५	हरी कला महत	महिला	२०२०-०२-१४	दल्	३	५७
२५७	क बर्ग	२०७७/७८	२०६२०६२४०००३९	गोविन्द बदा	पुरुष	२०६२-०६-२४	दल्	३	१४
२५८	क बर्ग	२०७७/७८	२०३८०२१००००९४	जित बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०३८-०२-१०	दल्	३	३९
२५९	क बर्ग	२०७७/७८	२०३११२२९०००३१	धन कला महत	महिला	२०३१-१२-२९	दल्	३	४५
२६०	क बर्ग	२०७७/७८	२०६७१११२०१६२७	लोकेश्वर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०६७-११-१२	दल्	३	९
२६१	क बर्ग	२०७७/७८	२०२८०८२२०००५५	हांस कला रावल	महिला	२०२८-०८-२२	दल्	३	४८
२६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४९०४२०००४३५	मिना कुमारी महत	महिला	२०४९-०४-२०	दल्	३	२८
२६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१०५०५६३२	रामकला कार्की	महिला	२०२०-०१-०५	दल्	३	५७
२६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०३३१००१८३	विष्णु दमेनी	महिला	२०३३-०३-३१	दल्	३	४४
२६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१००१०३०२११२	विस्ना जैसिनी	महिला	२०१०-०१-०३	दल्	३	६७
२६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७०६०२६२६	अञ्जना वि.क.	महिला	२०७६-०७-०६	दल्	३	०
२६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२७०२१९४	अनामिका विश्वकमी	महिला	२०७४-०१-२७	दल्	३	३
२६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१५०५३३४	अनिष नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-१५	दल्	३	२
२६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२१८००८३८	अमित नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-१८	दल्	३	३
२७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०५०७१४५	अम्मर नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-०५	दल्	३	४
२७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०८०२१६९	अम्मर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-०८	दल्	३	४

२७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१७०३७२४	अशोक बादी	पुरुष	२०७६-०५-१७	दल्	३	१
२७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१८०२७२४	अस्मिता नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-१८	दल्	३	१
२७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११८०१६६३	अस्मिता विक	महिला	२०७३-११-१८	दल्	३	३
२७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१३०१९०४	अस्मिता सुनार	महिला	२०७४-१०-१३	दल्	३	२
२७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२०१०२३५३	आरती सार्की	महिला	२०७६-१२-०१	दल्	३	०
२७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२४००४५९	आरती सुनार	महिला	२०७३-०५-२४	दल्	३	४
२७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२००१४११	आरोग्य परियार	पुरुष	२०७४-०१-२०	दल्	३	३
२७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१४०२३५९	आरोग्य परियार	महिला	२०७२-०५-१४	दल्	३	५
२८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०४०२०७८	आशिष सुनार	पुरुष	२०७५-१२-०४	दल्	३	१
२८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०४०१०५९	उज्जल वि.क.	पुरुष	२०७२-०८-०४	दल्	३	४
२८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०४००८६६	उपेन्द्र विक	पुरुष	२०७४-०३-०४	दल्	३	३
२८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०२०३२७९	उमा सार्की	महिला	२०७२-०५-०२	दल्	३	५
२८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२८०१३६९	उमेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२८	दल्	३	१
२८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०३००५३१	उमिला नेपाली	महिला	२०७२-०९-०३	दल्	३	४
२८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१५०१७३४	करिष्मा विक	महिला	२०७४-०३-१५	दल्	३	३
२८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२४००४२५	कृष्णा नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२४	दल्	३	४
२८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२८०१८९४	केशव सार्की	पुरुष	२०७५-०४-२८	दल्	३	२
२८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६०६०५८०५	खगीसरा नेपाली	महिला	२०७५-०६-०६	दल्	३	१
२९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०११४०१३८५	खगेन्द्र रोकाय	पुरुष	२०७६-०१-१४	दल्	३	१
२९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१९०१३६४	खेमराज नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-१९	दल्	३	३
२९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२४०१३३८	गंगाराम सार्की	पुरुष	२०७५-१०-२४	दल्	३	१
२९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०३०११८४	गणेश बहादुर सार्की	पुरुष	२०७२-०८-०३	दल्	३	४
२९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१४०११२३	गणेश वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-१४	दल्	३	५
२९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११५०२८६६	गोमा नेपाली	महिला	२०७३-०१-१५	दल्	३	४
२९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२००११०७	गोमा विक	महिला	२०७४-०५-२०	दल्	३	३
२९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३०७०१९१२	चक्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-०७	दल्	३	०
२९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०३०१२९९	चक्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०३	दल्	३	२
२९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२००१७३४	चन्द्रा सुनार	पुरुष	२०७३-०२-२०	दल्	३	४
३००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१००३७०३	जर्म सुनार	महिला	२०७३-०४-१०	दल्	३	४
३०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२१०२०४९	जानकी वि.क.	महिला	२०७६-०६-२१	दल्	३	०
३०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०७००६१३	जीतेन्द्र सुनार	महिला	२०७३-०१-०७	दल्	३	४
३०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५१२०२२६३	जानी सार्की	महिला	२०७३-०५-१२	दल्	३	४
३०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०५०३४०६	झक बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-०५	दल्	३	४
३०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२९००९२४	झरना सुनार	महिला	२०७२-०६-२९	दल्	३	४
३०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२००१४४१	झलक सुनार	पुरुष	२०७४-०३-२०	दल्	३	३
३०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१६०२०४२	टिकाराम विक	पुरुष	२०७२-०९-१६	दल्	३	४
३०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४११०१२६५	टेक बहादुर विक	पुरुष	२०७४-०४-११	दल्	३	३
३०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०७०१०४१	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०७५-०२-०७	दल्	३	२
३१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७२५०२९०२	डिलमाया रोकाया	महिला	२०७४-०७-२५	दल्	३	२
३११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११३०३६२४	तारा नेपाली	महिला	२०७५-११-१३	दल्	३	१
३१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३३१००५३१	तारा नेपाली	महिला	२०७४-०३-३१	दल्	३	३
३१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०९०१००८	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-०९	दल्	३	५
३१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०३०१४५७	तेज बहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-१२-०३	दल्	३	३
३१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१७०१०७२	तेजेन्द्र बहादुर विक	पुरुष	२०७४-०४-१७	दल्	३	३
३१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०२०२१७५	तेजेन्द्र वि क	पुरुष	२०७५-०५-०२	दल्	३	२
३१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०१०१४०९	दिनेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-०१	दल्	३	३
३१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२११०१२०३	दिपक सार्की	पुरुष	२०७३-१२-११	दल्	३	३
३१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२२०११५२	दिपा सार्की	महिला	२०७४-०५-२२	दल्	३	३
३२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२४०१३२३	दिपा सार्की	महिला	२०७५-१०-२४	दल्	३	१
३२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१३०११६२	दिपेन्द्र विक	पुरुष	२०७४-०४-१३	दल्	३	३



३२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१८०२९९५	दिपेन्द्र साकी	पुरुष	२०७६-०४-१८	दल्	३	१
३२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०१०२०३९	दिलिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-०१	दल्	३	४
३२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२१००३८६	दुध नेपाली	महिला	२०७३-०७-२१	दल्	३	३
३२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१९०१०४४	दुर्गा नेपाली	महिला	२०७४-०६-१९	दल्	३	२
३२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२६००८८४	दुर्गा वि.क.	महिला	२०७२-०६-२६	दल्	३	४
३२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३११००६३७	धर्मी नेपाली	महिला	२०७६-०३-११	दल्	३	१
३२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२११०१४०१	धुवराज नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-११	दल्	३	३
३२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११७०१८७३	नन्दाराम विक	पुरुष	२०७२-११-१७	दल्	३	४
३३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२११०२४९५	नमराज नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-११	दल्	३	१
३३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२००२८७३	नविन विक	पुरुष	२०७३-०६-२०	दल्	३	३
३३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२४०३२२८	निखिल सुनार	पुरुष	२०७६-०४-२४	दल्	३	१
३३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१५०२७२९	निराजन वि क	पुरुष	२०७४-०८-१५	दल्	३	२
३३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११२०१२७७	निर्मला नेपाली	महिला	२०७४-०१-१२	दल्	३	३
३३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००६०१६३७	पदम नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-०६	दल्	३	३
३३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२००२३७२	पदम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-२०	दल्	३	३
३३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००५०२४०५	पवन नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-०५	दल्	३	३
३३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२५०१४४४	पवित्रा सुनार	महिला	२०७४-०१-२५	दल्	३	३
३३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२१८०३९६९	पारश वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-१८	दल्	३	१
३४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०३०११९२	पूजा सुनार	पुरुष	२०७२-०८-०३	दल्	३	४
३४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२९०१८४८	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-२९	दल्	३	०
३४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००५०२४१३	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-०५	दल्	३	३
३४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१००५०२५१३	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०५	दल्	३	२
३४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११००९०७	प्रकाश साकी	पुरुष	२०७५-११-१०	दल्	३	१
३४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२१०३२३२	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२१	दल्	३	१
३४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०२०३३८२	प्रविण कुमार वि.क	पुरुष	२०७६-०३-०२	दल्	३	१
३४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१६०२६९४	प्रविण सुनार	पुरुष	२०७६-०५-१६	दल्	३	१
३४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१६०१७१७	प्रियन्का परिचार	महिला	२०७४-१०-१६	दल्	३	२
३४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०११५०२७४३	प्रेम नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-१५	दल्	३	०
३५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०८००९७९	प्रेमीका कुमारी वि.क.	महिला	२०७२-०८-०८	दल्	३	४
३५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२७०२३८१	प्रेवश नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-२७	दल्	३	४
३५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२१०१०७४	बादल सोनी	पुरुष	२०७४-०४-२१	दल्	३	३
३५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४३२०११९८	भरत साकी	पुरुष	२०७३-०४-३२	दल्	३	४
३५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९११०३१७४	भावना वि.क.	महिला	२०७६-०९-११	दल्	३	०
३५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२४००९९८	भावना सुनार	महिला	२०७२-०५-२४	दल्	३	५
३५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१२०२०७५	भावेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-१२	दल्	३	४
३५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७०८००८३७	भिम बहादुर विक	पुरुष	२०७४-०७-०८	दल्	३	२
३५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२४००९९९	भिमकला रोकाया	महिला	२०७४-०३-२४	दल्	३	३
३५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०५०२६७४	भौम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-०५	दल्	३	३
३६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११९०१९६३	भूपेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७५-११-१९	दल्	३	१
३६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९११००५८४	भूमिका वि.क.	महिला	२०७६-०९-११	दल्	३	०
३६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०११०२६७८	मनिषा नेपाली	महिला	२०७२-१०-११	दल्	३	४
३६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२७०१००३	मनिषा साकी	महिला	२०७२-०७-२७	दल्	३	४
३६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१०००६३८	मनी राम नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-१०	दल्	३	४
३६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१४००७४४	मनोज वि क	पुरुष	२०७५-०३-१४	दल्	३	२
३६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२०७०१५७५	महेश नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-०७	दल्	३	४
३६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२१०३७५४	माली नेपाली	महिला	२०७५-०४-२१	दल्	३	२
३६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२६०१६८४	मिना नेपाली	महिला	२०७३-१०-२६	दल्	३	३
३६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१००३२५३	मिना नेपाली	महिला	२०७३-०७-१०	दल्	३	३
३७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१००८८३८	मीना नेपाली	महिला	२०७६-०४-१०	दल्	३	१
३७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२००१११४	मैन कुमारी नेपाली	महिला	२०७४-०१-२०	दल्	३	३

३७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६.१००८०२५५३	यज्ञ बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७६-१०-०८	दल्ल	३	०
३७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२४००४१७	यमुना नेपाली	महिला	२०७३-०१-२४	दल्ल	३	४
३७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६.०९.१००४८४४	यमुना वि.क.	महिला	२०७६-०९-१०	दल्ल	३	०
३७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१७००९१९	यमुना सार्की	महिला	२०७५-०२-१७	दल्ल	३	२
३७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२२२०१३७९	यमुना सुनार	महिला	२०७५-१२-२२	दल्ल	३	१
३७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१००२०८७	यज्ञिका वि क	महिला	२०७५-०५-१०	दल्ल	३	२
३७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०८००९७१	यज्ञ नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-०८	दल्ल	३	४
३७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२४०२०५५	यज्ञ नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-२४	दल्ल	३	४
३८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२२०१२०८	यज्ञराज वि क	पुरुष	२०७४-१२-२२	दल्ल	३	२
३८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०११०२१३३	योगेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-११	दल्ल	३	०
३८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२१००४९७	रजनी सुनार	महिला	२०७३-०५-२१	दल्ल	३	४
३८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०९००६१७	रञ्जना सुनार	महिला	२०७५-०३-०९	दल्ल	३	२
३८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११५०४९६५	रमिता नेपाली	महिला	२०७५-११-१५	दल्ल	३	१
३८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२२०३४८७	रमिता नेपाली	महिला	२०७६-०४-२२	दल्ल	३	१
३८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९०६०२०१७	रयस वादी	पुरुष	२०७३-०९-०६	दल्ल	३	३
३८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२३०१२१८	रवी नेपाली	महिला	२०७३-१२-०३	दल्ल	३	३
३८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११७०१२५१	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७३-११-१७	दल्ल	३	३
३८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२६०२०६२	राजेन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	२०७४-०२-२६	दल्ल	३	२
३९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११७०१२४४	राजेश नेपाली	पुरुष	२०७३-११-१७	दल्ल	३	३
३९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०३०१२३८	राधा सार्की	महिला	२०७६-०२-०३	दल्ल	३	१
३९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२५०५८६	राधिका सार्की	महिला	२०७४-०४-२५	दल्ल	३	३
३९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२५०१९२८	राधिका सुनार	महिला	२०७३-०९-२५	दल्ल	३	३
३९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७१०००९८१	रामकला विक	महिला	२०७४-०७-१०	दल्ल	३	२
३९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३२३०२६०२	रिता नेपाली	महिला	२०७७-०३-२३	दल्ल	३	०
३९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२१००५३८	रितीका वि.क.	महिला	२०७६-०७-२१	दल्ल	३	०
३९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२९०११३८	रितेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१२-२९	दल्ल	३	२
३९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२३००१२४३	रेखा नेपाली	महिला	२०७५-१२-३०	दल्ल	३	१
३९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६०५०४३२९	रेखा बादी	महिला	२०७६-०६-०५	दल्ल	३	०
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१००१०२७	रोश नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-१०	दल्ल	३	२
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१४०११०५	रोषनी विक	महिला	२०७४-०३-१४	दल्ल	३	३
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१८०४५६२	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	२०७५-०२-१८	दल्ल	३	२
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१००२२८६३	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७५-१०-०२	दल्ल	३	१
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०७०११९८	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७५-०७-०७	दल्ल	३	१
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२८०३००४	ललिता सार्की	महिला	२०७५-१०-२८	दल्ल	३	१
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६०१०२८१९	लोकेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०१	दल्ल	३	०
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०५०३०३७	वर्षा वि क	महिला	२०७४-०६-०५	दल्ल	३	३
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२११०१२११	विकास नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-११	दल्ल	३	३
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७२८००७३६	विक्रती नेपाली	महिला	२०७४-०७-२८	दल्ल	३	२
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७०२०११०८	विनेद नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-०२	दल्ल	३	०
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१८००८१२	विपना नेपाली	महिला	२०७२-०८-१८	दल्ल	३	४
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१७०१५०३	विपना नेपाली	महिला	२०७४-०८-१७	दल्ल	३	२
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१६०२२५१	विमला नेपाली	महिला	२०७३-०६-१६	दल्ल	३	४
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८२४०२३४८	विरन्द्र वि क	पुरुष	२०७५-०८-२४	दल्ल	३	१
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२००२१७६	विवेक नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-२०	दल्ल	३	३
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०६०१७८३	विवेक वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०६	दल्ल	३	१
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२७०२६६४	संगित नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-२७	दल्ल	३	३
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२९०२०७२	संघिता सोनी	महिला	२०७३-०६-२९	दल्ल	३	३
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९१८०१४१४	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-१८	दल्ल	३	३
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०४०३३०३	सन्तोष सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०४	दल्ल	३	१
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१५०४४४७	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-१५	दल्ल	३	१

४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१५०१७४८	सपना नेपाली	महिला	२०७४-०३-१५	दल्	३	३
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२१७०१६१९	सपना सुनार	महिला	२०७५-१२-१७	दल्	३	१
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२८०३४३४	सरस्वती कुमारी सुनार	महिला	२०७५-०७-२८	दल्	३	१
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०८०१९७१	सरस्वती नेपाली	महिला	२०७२-११-०८	दल्	३	४
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२५०२०८५	सागर सार्की	पुरुष	२०७५-०५-२५	दल्	३	२
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२४०१३४६	सिता वि क	महिला	२०७५-१०-२४	दल्	३	१
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२३००२२१	सिता वि.क.	महिला	२०७६-०६-२३	दल्	३	०
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२७०३९७७	सिता सुनार	महिला	२०७५-०३-२७	दल्	३	२
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२१५०२४२८	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-१५	दल्	३	४
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१००१६२१	सुनिल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-१०	दल्	३	५
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७११०५००४	सुमिता नेपाली	महिला	२०७४-०७-११	दल्	३	२
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०५०३२११	सुरेन्द्र विक	पुरुष	०७-०५	दल्	३	४
४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४०७०३४२३	सुरेश सार्की	पुरुष	२०७५-०४-०७	दल्	३	२
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२००३५३३	सुरेश सुनार	पुरुष	१०-२०	दल्	३	१
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३३००१००२	सुरेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-३०	दल्	३	३
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०३०५९०१	स्वास नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०३	दल्	३	१
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२००२१३१	सुशिल नेपाली	पुरुष	१०-२०	दल्	३	३
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२२०१५५२	सुशिल सुनार	पुरुष	२०७४-०८-२२	दल्	३	२
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१८०३४२८	सोमराज सार्की	पुरुष	०८-१८	दल्	३	४
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२१७००९६४	सोमान बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-१७	दल्	३	२
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०६०१४७३	स्वस्तिका नेपाली	महिला	२०७४-०३-०६	दल्	३	३
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०४०२५३४	हिमा नेपाली	महिला	०१-०४	दल्	३	४
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१००५१२०३७	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०५	दल्	३	१

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :दैलेख गा.पा./न.पा. :दल्लु लाग हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१५०६४८५	अमृता कामी	पुरुष	२००३-१०-१५	दल्	४	०००	७३
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१५००६०८	अमृता दमेनी	महिला	२०००-०१-१५	दल्	४	१४८६	७७
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०७०७०५१७	अमृता भण्डारी	महिला	२००२-०७-०७	दल्	४	१०-	७४
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०९००१२८	इन्द्र कला उपाध्याय	महिला	१९९५-०४-०९	दल्	४		८२
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०७०१००६६६	इन्द्र सरा कामी	महिला	१९९९-०७-०१	दल्	४	६७	७७
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०३०५०१४८८	इन्द्रा कला थापा	महिला	१९९६-०४-०७	दल्	४	००	९२
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२०३०२०६१	उज्जली जैसी	महिला	२०००-०२-०३	दल्	४	११८३	७७
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०१६०९१४००४६९	कल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१६-०९-१४	दल्	४	१८५६	७०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०४०४११७	काँसी राम भण्डारी	पुरुष	२०००-०१-०४	दल्	४	७७६	७७
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०४०२६५३	किरन् कला कामी	महिला	२००२-०१-०४	दल्	४	४६	७५
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०११०४६६५	कृन्ता भण्डारी	महिला	२००६-०१-१०	दल्	४	६३३०४०-	७१
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५०७०१६०१	खडक सुनार	पुरुष	२००६-०५-०७	दल्	४	१८१६	७१
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१५०३१८१	खड्गे कामी	पुरुष	२०००-१०-१५	दल्	४	२८९	७६
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१२५१	गणेश प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	४	७५१	७२
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१५०१८१७	चन्द्र कला कार्की	महिला	२००३-१०-१५	दल्	४	१०००	७३
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०७०३००५५५	चन्द्रा कार्की	महिला	२००३-०७-०३	दल्	४	१०४६	७३
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०९१०००५२	चाउली दमाई	महिला	१९९५-०९-१०	दल्	४		८१
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१२१६००८६५	छत्र देव गिरी	पुरुष	२००६-१२-१६	दल्	४	१२५६	७०
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२१४००७९३	जगन्ना भण्डारी	महिला	२००३-०२-१४	दल्	४	६८१	७४
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१५०९	जमान सिंह भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	४	१७९७	७२
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१००१३३८	जमाना कामी	महिला	२००५-०८-१०	दल्	४	९४-२०	७१
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३१०००२१५	जमाने कामी	पुरुष	२००१-०३-१०	दल्	४		७६
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४१७०००१७	जया लाल सुनार	पुरुष	२००७-०४-१७	दल्	४		७०
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०११८०००५९	जानकी कामी	महिला	१९९५-०१-१८	दल्	४		८२

24	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०१०१२००९६३	जुना काकी	महिला	१९९०-१०-१२	दल्	४	२	८६
२६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६२५००२७	जुना सुनानी	महिला	२००५-०६-२५	दल्	४	२०६६	७१
२७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११८०१६८३	जैसरा गिरी	महिला	२०००-०१-१८	दल्	४	१०५३	७७
२८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०११७००८७	जोगी कामी	पुरुष	२००३-०१-१७	दल्	४	१३८४	७४
२९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००११५००३१२	ज्वरा खनाल	महिला	१९९०-०१-१५	दल्	४		८७
३०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१२००६२१	ज्वरे कामी	पुरुष	२००५-०५-१२	दल्	४	३७०	७२
३१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०९१८०७६७	झुपु कार्की	महिला	२००२-०९-१८	दल्	४	११२९	७४
३२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२३००११३	झुपु भण्डारी	महिला	२०००-१२-१३	दल्	४	१७७२	७६
३३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०१२२००४६९	टिका राम कामी	पुरुष	१९९८-०१-२२	दल्	४	३८४	७९
३४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०१९४८	टिका राम भण्डारी	पुरुष	२०००-०१-०९	दल्	४	१९०६	७७
३५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०२९५२	डम्बरे भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	४	१८२९	७२
३६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२१६००९१	डिला भण्डारी	महिला	२०००-०२-१६	दल्	४	६३३०४०-०१	७७
३७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०११४००८३५	डिला भण्डारी	महिला	१९९५-०१-१४	दल्	४	६३३०३८-७५४	८२
३८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१०००१३१	तिला सार्की	महिला	२००५-०४-१०	दल्	४	६३३०३९-१०३	७२
३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१२४४	तुल सरा भण्डारी	महिला	२००५-०१-०९	दल्	४	१७७७	७२
४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०११५०२५२६	तुल सरी थापा	महिला	१९९९-०१-१५	दल्	४	२१	७७
४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००९०८०१०९१	तुलछा काकी	महिला	२०००-०९-०८	दल्	४	३८६	७६
४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०१४६३	त्रित - भण्डारी	महिला	२००७-०१-०९	दल्	४	१९०५	७०
४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०१४५५	त्रित भण्डारी	महिला	२००७-०१-०९	दल्	४	१९०५	७०
४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०१२९८६	दील बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-०१	दल्	४	७९८	७२
४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०९००५३	देवी राम भण्डारी	पुरुष	१९९०-०४-०९	दल्	४		८७
४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९००२३९	देवी राम भण्डारी ख	पुरुष	२०००-०१-०९	दल्	४		७७
४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००१०५०२७१५	धनसरा सुनार	महिला	१९९०-०१-०५	दल्	४	२	८७
४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२३००६१५	धर्मी कामी	महिला	२००७-०२-०३	दल्	४	३७१	७०
४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०११०००१५७	नन्द कली कमेनी	महिला	१९९९-०१-१०	दल्	४	१४६८	७८
५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०५०१०००८६	नन्दा भण्डारी	पुरुष	१९९७-०५-०१	दल्	४		८०
५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००५१००२७९९	नयाँ राम भण्डारी	पुरुष	१९९०-०५-१०	दल्	४	४५	८७
५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४१००१९३६	नेत्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०४-१०	दल्	४	१७८७	७४
५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०२०४०१४४२	नेना भण्डारी	महिला	१९९६-०२-०४	दल्	४	७२७१	८१
५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४१२०३७४८	पदमा दमाई	महिला	२००३-०४-१२	दल्	४	६३-०२-७५-०२७८३	७४
५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२१००२०१	पदमे दमाई	पुरुष	२०००-१२-१०	दल्	४	११५६	७६
५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९००२१३	पाना जौसी	महिला	२०००-०१-०९	दल्	४		७७
५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८०२००४६४	पारु जैसीनी	महिला	२००३-०८-०२	दल्	४	१०९३	७३
५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१५०१८०९	पूर्ण सिंह भण्डारी	पुरुष	२००३-१०-१५	दल्	४	६७५	७३
५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७००६३२	प्रजे कामी	पुरुष	२००५-०४-०७	दल्	४	८२५	७२
६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०१२२००५०९	बटै कमेनी	महिला	१९९९-०१-२२	दल्	४	३८५	७८
६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२०३०१२९९	बल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९९-०२-०३	दल्	४	१७१२	७८
६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५०३०१८३५	बसन्ती कार्की	महिला	२०००-०५-०३	दल्	४	१२	७७
६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०१२१७१९	बसन्धरा भण्डारी	महिला	२००१-०१-०१	दल्	४	१८०८	७६
६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३०४०६७७५	बाटु कामी	महिला	२००२-०३-०४	दल्	४	६३२०३८-११	७५
६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०८०४००७३६	बालु कार्की	महिला	१९९८-०८-०४	दल्	४	९०	७८
६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१०१३००५५६	बालु कार्की	महिला	१९९५-१०-१३	दल्	४	४८१	८१
६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५१९००३८२	बुधै कामी	पुरुष	२००७-०५-१९	दल्	४	६६४	७०
६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१६००३३६	भक्ते कामी	पुरुष	२००७-०२-१६	दल्	४	२०५९-९-१०	७०
६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०९१५००६३	भगवत प्रसाद उपाध्याय	महिला	१९८७-०९-१५	दल्	४	२६६१	८९
७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१४००५२९	भद्र कला कार्की	महिला	२००७-०३-१४	दल्	४	१५३८	७०
७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००७०९००१११	भवि सरा कमेनी	महिला	२०००-०७-०९	दल्	४		७६
७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०४०५३४३	मन्धरा भण्डारी	महिला	२००३-०१-०४	दल्	४	६३३०३८-३१४	७४
७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५११३००५१४	मया राम रावत	पुरुष	२००५-०१-३०	दल्	४	३०९०	७१
७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४११००५४८	मयाँ राम कामी	पुरुष	२००३-०४-११	दल्	४	७०९	७४

७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१२२६	मैसरा कार्की	महिला	२००५-०४-०७	दल्	४	००	७२
७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०७०२१७९	मैसरा कार्की	महिला	२००१-०१-०७	दल्	४	२२	७६
७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९०९००१७८	मोती कला भण्डारी	महिला	१९९९-०९-०९	दल्	४		७७
७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०१०१००८०४	मोहन कला भण्डारी	महिला	१९९७-०१-०१	दल्	४		८०
७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८०८००३५७	रजु कामी	महिला	२००६-०८-०८	दल्	४	१०६१-६७	७०
८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०९१५०२२२३	रण बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०९-१५	दल्	४	१०७४	७४
८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४१२१४०००५८	रत्न कला जैसी	महिला	१९९४-१२-१४	दल्	४	५७५	८२
८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०७००९५८	रत्न कार्की	पुरुष	१९९०-०४-०७	दल्	४	६१०	८७
८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१६००५७४	राजा राम उपाध्याय	पुरुष	२००५-०९-१६	दल्	४	१४३५	७१
८४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०७०२८५३	राजु कार्की	महिला	२००५-०३-०७	दल्	४	१०७५	७२
८५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०४०५०५०२९	राम कला कामी	महिला	२००४-०४-०५	दल्	४	६८४	७३
८६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९१०१५०२५१८	राम सरी भण्डारी	महिला	१९९९-१०-१५	दल्	४	७६९	७७
८७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०११५००१८३	राम सिंह कामी	पुरुष	१९९३-०१-१५	दल्	४		८४
८८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०७००१०७	लत्ते सार्की	पुरुष	२००५-०२-०७	दल्	४	१३३७	७२
८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१२८०१३३५	लोक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-२८	दल्	४	१९९८-२४४	७२
९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०४०९००८०९	विजु कार्की	महिला	२००२-०४-०९	दल्	४	६०५	७५
९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११२०१०२४६८	विष्णु देवी उपाध्याय	महिला	२००१-१२-०१	दल्	४	१४२२	७५
९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१२०४००७८७	विस्न कली कामी	महिला	२००२-१२-०४	दल्	४	२३४	७४
९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१३४१	विस्ना भण्डारी	महिला	२००५-०४-०७	दल्	४	७७७	७२
९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०३१५०१३०२	शान्ति कामी	महिला	१९८८-०३-१५	दल्	४	९७१८-१९६८	८९
९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०३०९०००५७	शिरे कार्की	पुरुष	१९८९-०३-०९	दल्	४	१७५८	८८
९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८१८००३२३	सजरो कामी	पुरुष	२००६-०८-१८	दल्	४	११०	७०
९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२१०००२१८	सर्जा कमेनी	महिला	२०००-१२-१०	दल्	४		७६
९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१११५००१२३	सुन्दरी भण्डारी	महिला	१९९५-११-१५	दल्	४	२१७७	८१
९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०३१२०००६१	सुन्दरी सुनार	महिला	२००६-०३-१२	दल्	४		७१
१००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५०५००९३६	सेतु भण्डारी	महिला	२००७-०५-०५	दल्	४	१८९४	७०
१०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०५०५००७३५	सेर बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०५-०५	दल्	४	५८७	७३
१०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७००९६७	हिउ कला भण्डारी	महिला	२००३-०४-०७	दल्	४	८२३	७४
१०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१०१२०२०३२	असमाने कामी	पुरुष	२०१५-१०-१२	दल्	४	१८५२	६१
१०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०४२९००१७८	असमाने कामी	पुरुष	२०१२-०४-२९	दल्	४	१११६	६५
१०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१२०१०७८८	आहुते कामी	पुरुष	२०१४-१२-०१	दल्	४	१५७६	६२
१०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१११२०१०७७	ईश्वरा कामी	महिला	२०१०-११-१२	दल्	४	६६५	६६
१०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०६००६८९	उज्जले सार्की	पुरुष	२०१०-०१-०६	दल्	४	१३६६	६७
१०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२१०१५०१५८६	करे दमाई	पुरुष	२०१२-१०-१५	दल्	४	११२२	६४
१०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०२१४००७९३	कवला कामी	महिला	२०१७-०२-१४	दल्	४	१३५६	६०
११०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१२००१५६३	काँसे कामी	पुरुष	२०१०-०१-२०	दल्	४	१४००	६७
१११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२१२००६१९	गगने कामी	पुरुष	२०१५-०२-१२	दल्	४	१६६६	६२
११२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००७१२००६४३	गोरी सार्की	महिला	२०१०-०७-१२	दल्	४	३३४०	६६
११३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१११००७४६	शवे कामी	पुरुष	२०१५-०१-११	दल्	४	१५७७	६२
११४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०१०९००७४३	चडखणो कामी	पुरुष	२००९-०१-०९	दल्	४	११४३	६८
११५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०५०८०२१५५	जगमती दमाई	महिला	२०१४-०५-०८	दल्	४	५१९६	६३
११६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९०००९७	जबदरे दमाई	पुरुष	२०१०-०१-०९	दल्	४	११६०	६७
११७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२१६००५८७	जुन कला सार्की	महिला	२०१०-०२-१६	दल्	४	१३३३	६७
११८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६११०५००८५१	जैसरा सुनार	महिला	२०१६-११-०५	दल्	४	४८१-६९	६०
११९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१११२००५८१	झुपु कामी	महिला	२००८-११-१२	दल्	४	६८५	६८
१२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१२१८००२६१	डिम्सो कामी	पुरुष	२०१४-१२-१८	दल्	४	१४६७	६२
१२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२१००२०६५	डल्ली सर्कनी	महिला	२०१०-०२-१०	दल्	४	३२	६७
१२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०५१३००५७३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०५-१३	दल्	४	३६७	६९
१२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०३०४०१२६४	डिले कामी	पुरुष	२०११-०३-०४	दल्	४	५६४	६६
१२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१११८००२३३	दिर्घ सुनार	पुरुष	२०१४-११-१८	दल्	४	२०५५	६२

१२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०११०००११३	दुर्गा कामी	महिला	२००९-०१-१०	दुल्ल	४		६८
१२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०४०५०१६०६	धनसरा सर्वेनी	महिला	२०१०-०७-०५	दुल्ल	४	१३७	६७
१२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४०६००९९७	नरीमान दमाई	पुरुष	२०१५-०४-०६	दुल्ल	४	२१३५	६२
१२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०१०९०००४२	नाबचे दमेनी	महिला	२००८-०१-०९	दुल्ल	४	११८१	६९
१२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३१०००९७३	पदमे सुनार	पुरुष	२०१३-०३-१०	दुल्ल	४	१११	६४
१३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०४०५०१६९५	पदमे कामी	पुरुष	२००८-०४-०५	दुल्ल	४	११२४	६९
१३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११८००७१८	पुनी दमाई	महिला	२०१०-०१-१८	दुल्ल	४	६६७	६७
१३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०४०५०१५४१	बम्ब बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०४-०५	दुल्ल	४	१८१७	६६
१३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०११००१४८७	बाले कामी	पुरुष	२०१२-०१-१०	दुल्ल	४	१३७०	६५
१३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०२१३००३५४	बाले कामी	पुरुष	२००९-०२-१३	दुल्ल	४	१५९०	६८
१३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१००२००५८२	बाले दमाई	पुरुष	२०१४-१०-०२	दुल्ल	४	२२७	६२
१३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१११४००२७२	भरु कामी	महिला	११-१४	दुल्ल	४	११	६८
१३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०७२००२४३	भौमा कामी	महिला	२०१३-०७-२२	दुल्ल	४	६३३०३८६६०	६३
१३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०९००५४८	मनसरा कामी	महिला	२०१७-०१-०९	दुल्ल	४	१४६६	६०
१३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०९००५६३	मनसरा कामी	महिला	२०१७-०१-०९	दुल्ल	४	१४६६	६०
१४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०७२१००१५२	मन्जीते साकी	पुरुष	२०१३-०७-२१	दुल्ल	४	१२०१	६३
१४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०४०९००४६५	मांली दमेनी	महिला	०४-०९	दुल्ल	४	११६१	६३
१४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०८१००१५९३	मैसरा वि.क.	महिला	२०१६-०८-१०	दुल्ल	४	६३३०३८-६७४	६०
१४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७१०२५००४७२	मोती कला वि.क.	महिला	१०-२५	दुल्ल	४	७२४	६९
१४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०८१८००४८८	रत्न कला सुनार	महिला	२०१६-०८-१८	दुल्ल	४	७३८-१०४	६०
१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९००८८१	रत्ने कामी	पुरुष	२०१०-०१-०९	दुल्ल	४	१२७३	६७
१४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४१८००७११	राईफले कामी	पुरुष	०४-१८	दुल्ल	४	१३५८	६२
१४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५०५०६२९१	राजु दामई	महिला	२०१०-०५-०५	दुल्ल	४	६३३०४१-४५७	६७
१४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२२००१३८९	राम सिंह कामी	पुरुष	२०१०-०२-२०	दुल्ल	४	६३०२७४०२०	६७
१४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०३०९०००९५	रिटु कामेनी	महिला	२००९-०३-०९	दुल्ल	४	११४६	६८
१५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००६०३००२८९	रुपा कमेनी	महिला	२०१०-०६-०३	दुल्ल	४	१३९८	६७
१५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३१८००५७२	लछी कमेनी	महिला	०३-१८	दुल्ल	४	१३७१	६२
१५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३१४००९७७	लछी कामी	महिला	२०१५-०३-१४	दुल्ल	४	३६४-११२७-५१	६२
१५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०३१४००६९५	ललीते कामी	पुरुष	०३-१४	दुल्ल	४	६८६	६६
१५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०८२०००६६८	लल्ले कामी	पुरुष	०८-२०	दुल्ल	४	१४९३	६१
१५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१०१२४७२६	विर बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-०१-०१	दुल्ल	४	१२३७	६४
१५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०५०३२४३	सर्वेनी कामी	महिला	२०१७-०१-०५	दुल्ल	४	५८८	६०
१५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११५०३०२३	सर्वे कामी	पुरुष	२०१०-०१-१५	दुल्ल	४	१३५७	६७
१५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०८१०००७६३	सेतु कमेनी	महिला	२०१३-०८-१०	दुल्ल	४	१२७४	६३
१५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०५०७०२६९४	स्यान साकी	पुरुष	२०१४-०५-०७	दुल्ल	४	१२३१	६३
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०३२२००२१८	काली जैसी	महिला	२०१६-०३-२२	दुल्ल	४	१४६२	६१
१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०१२८००२५२	गोमती कमेनी	महिला	०१-२८	दुल्ल	४	१३८७	६२
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०११००१२१७	गोरी कार्की	महिला	२०१५-०१-१०	दुल्ल	४	८०२	६२
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०२१००३२२२	चन्द्र कला कार्की	महिला	०२-१०	दुल्ल	४	४५०१-१	६३
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००५१८००८६७	जर्म कला भण्डारी	महिला	२०१०-०५-१८	दुल्ल	४	२७६७	६७
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६११२०००५७९	जैसरा सुनार	महिला	२०१६-११-२०	दुल्ल	४	२०६६	६०
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११११०५००५८९	झुपु भण्डारी	महिला	११-०५	दुल्ल	४	३४६१	६५
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०११२०१३५७	डल्लो श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१२	दुल्ल	४	१३४५	६६
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३१०१५००९४१	डिल धरा कार्की	महिला	२०१३-१०-१५	दुल्ल	४	६१५	६३
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३१०१५००९५८	डिल भरा भण्डारी	महिला	२०१३-१०-१५	दुल्ल	४	१०४०	६३
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३१२२९०१७४४	तुलछी कामी	महिला	२०१३-१२-२९	दुल्ल	४	६३३०३९-१८३	६३
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०४१७००३७९	दीपा कार्की	महिला	०४-१७	दुल्ल	४	१३९२	६९
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०५१४००५६१	धनी कमी	महिला	२०१४-०५-१४	दुल्ल	४	१४५९	६३
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०८१५०१४२२	धर्मा जैसी	महिला	०८-१५	दुल्ल	४	११७५	६८
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०९२९००५३२	पदम कला जैसी	महिला	२०१२-०९-२९	दुल्ल	४	१२७६	६४

१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००९१७०५०७	पिट्ट उपाध्याय	महिला	२०१०-०९-१७	दल्	४	६८५-९५	६६
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०१०२०१७३२	पूर्ण कला कामी	महिला	२०१२-०१-०२	दल्	४	६३३०३९-८	६५
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०११८००३३५	बाल सरा सुनार	महिला	२०१५-०२-१८	दल्	४	६३३०४०-९६	६२
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०१२०००४२२	मैन कला कामी	महिला	२०१७-०१-२०	दल्	४	६३२०४०-६५	६०
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०११२०२०२४	रत्न कला थापा	महिला	२०१४-०१-१२	दल्	४	९२२१-११४७	६३
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०१२४००१४७	राजु कामी	महिला	२०१६-०४-२४	दल्	४	१४८-१३	६१
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०५०३००७२८	लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०१५-०५-०३	दल्	४	१७२७	६२
१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०१०९००३७७	लक्ष्मी घर्ती	महिला	२०१५-०१-०९	दल्	४	९५२-१३२२	६२
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०९००८९९	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०१०-०१-०९	दल्	४	१४७७	६७
१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०८०४००३०८	विष्णु कला कार्की	महिला	२०१५-०८-०४	दल्	४	२०३८-५९०	६१
१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०९०२००२८७	शुभ धरा कार्की	महिला	२००९-०९-०२	दल्	४	१२१०	६७
१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०५०३००४५४	श्रीकला भण्डारी	महिला	२०१५-०५-०३	दल्	४	१९१२	६२
१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०१२५००७६४	सिद्ध कला जोशी	महिला	२००९-०१-२५	दल्	४	१५५३	६८
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०२२०००२५३	हिउँ कला भण्डारी	महिला	२०१७-०२-२०	दल्	४	६३३०३८-७१८	६०
१८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५०२१०००४५४	कृष्णा कामी	महिला	२०३५-०२-१०	दल्	४	६३३०३८-१०६	४२
१९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२०७०७०१०९९	कृष्णा कामी	महिला	२०४२-०७-०७	दल्	४	६३०२७७०००९५	३४
१९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०३१५०२०५९	चन्द्रा साकी	महिला	२०३६-०३-१५	दल्	४	४४६	४१
१९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०४१२००७३४	तुलसरा कार्की	महिला	२०२३-०४-१२	दल्	४	०००	५४
१९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००११७००५४५	धनसरा नेपाली	महिला	२०२०-०१-१७	दल्	४	६३३०३८-६४९	५७
१९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०४०५००७०६	निम सरा भण्डारी	महिला	२०२२-०४-०५	दल्	४	६९७	५५
१९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०७२१००१४३	रुना भण्डारी	महिला	२०३२-०७-२१	दल्	४	१४७७-१८४	४४
१९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०११५००७७७	नैन कला कार्की	महिला	२०२६-०१-१५	दल्	४	७२४	५१
१९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४४०२१५०१७७६	पूर्णा सुनार	महिला	२०४४-०२-१५	दल्	४	६३२०४०-१८४	३३
१९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३०१०३००१०७	बसना कामी	महिला	२०३०-१०-०३	दल्	४	६३३०४०-१९	४६
१९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०११५०११५४	बसन्धरा उपाध्याय	महिला	२०१८-०१-१५	दल्	४	१२३८	५९
२००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०१०४००४५६	बाटु कमनी	महिला	२०१९-०१-०४	दल्	४	९४४	५८
२०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०७१२००२६२	बाल कुमारी वि.क.	महिला	२०२५-०७-१२	दल्	४	६३३०४०-८९	५१
२०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०३१२००५७९	भद्र कला कार्की	महिला	२०२३-०३-१२	दल्	४	२८	५४
२०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०११७००३८३	मना सुनार	महिला	२०२४-०१-१७	दल्	४	६३३०४०-११०	५३
२०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००२०७००१६२	राजु नेपाली	महिला	२०३०-०२-०७	दल्	४	६३३०३८-६३७	४७
२०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४५१२२५००६४१	राम कुमारी वि.क.	महिला	२०४५-१२-२५	दल्	४	६३२०५७-१९५७	३१
२०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०११७००२१९	लक्ष्मी कामी	महिला	२०३२-०१-१७	दल्	४	६३२०४०-६१	४५
२०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१०३००५३७	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०२०-०१-०३	दल्	४	६३३०४०-७१	५७
२०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०२१५००९६१	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०३३-०२-१५	दल्	४	२५०१४-४४८	४४
२०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४१०५१६००८२५	विष्णा वि.क.	महिला	२०४१-०५-१६	दल्	४	६३२०३९-६८९	३६
२१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४४०११२००७४४	शारदा कार्की	महिला	२०४४-०१-१२	दल्	४	६३२०३९-१५७	३३
२११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०१२८००१२१	शोभा कामी	महिला	२०२९-०१-२८	दल्	४	११४-२२	४८
२१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०७०८००१३२	सुकमा कामी	महिला	२०३२-०७-०८	दल्	४	९३-९	४४
२१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७०७१५००५८३	सुन्धरा कामी	महिला	२०१७-०७-१५	दल्	४	१४५०	५९
२१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२१००८००१२८	सर कला वि.क.	महिला	२०३२-१०-०८	दल्	४	६३३०४३-६२१	४४
२१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०२०५००६३५	सुलो चना कामी	महिला	२०२२-०२-०५	दल्	४	६२४	५५
२१६	क बर्ग	२०७७/७८	२०६६०२०७००४०६	श्रीम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०६६-०२-०७	दल्	४	००	११
२१७	क बर्ग	२०७७/७८	२०६६०२२७००२०६	हरी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०६६-०२-२७	दल्	४		११
२१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५४०६०७००२८८	गणेश नेपाली	पुरुष	२०५४-०६-०७	दल्	४	१५३०	२३
२१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०४१००२३६१	पदम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२३-०४-१०	दल्	४	११८३	४४
२२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६३१०२३००९६१	पुष्पा कुमारी कार्की	महिला	२०६३-१०-२३	दल्	४	००००००	१३
२२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६३०६१४००१९४	प्रकाश साकी	पुरुष	२०६३-०६-१४	दल्	४		१४
२२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६१०२२९००९१४	भूपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०६१-०२-२९	दल्	४		१६
२२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०४१००१०५३	विष्णु प्रसाद जैसी	पुरुष	२०२५-०४-१०	दल्	४	३७८	५२
२२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७००२२४०२५३२	शुसिला सुनार	महिला	२०७०-०२-२४	दल्	४	०००	७

२२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२००५९३	अञ्जली कुमारी वि.क.	महिला	२०७६-०५-२०	दल्	५	१
२२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२५०१३२२	अञ्जली वि.क.	महिला	२०७४-०९-२५	दल्	५	००
२२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२२००२००७	अनिल वि.क.	पुरुष	२०७६-१२-२०	दल्	५	०
२२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२१०१०४५	अस्मिता कुमारी वि.क.	महिला	२०७२-०४-२१	दल्	५	५
२२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३३००१६०१	अस्मिता सुनार	महिला	२०७६-०३-३०	दल्	५	१
२३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२२४००५५६	अस्मिता सुनार	महिला	२०७२-१२-२४	दल्	५	५
२३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१२००५५१	आकश वि.क.	पुरुष	२०७४-०५-१२	दल्	५	३
२३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०८००५५२	आदेश वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-०८	दल्	५	५
२३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०३०२०३३	आदेश सुनार	पुरुष	२०७३-०३-०३	दल्	५	५
२३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०९००५५५	आरती तोलाडंगी	महिला	२०७३-०४-०९	दल्	५	५
२३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२६००४९७	आरसि वि.क.	महिला	२०७५-०७-२६	दल्	५	१
२३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१५०१८१८	आशवनी वि.क.	महिला	२०७५-०४-१५	दल्	५	२
२३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०७०५१४३	आशिका ---- नेपाली	महिला	२०७५-१२-०७	दल्	५	१
२३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०७०५१३२	आशिका नेपाली	महिला	२०७५-१२-०७	दल्	५	१
२३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२००१७९९	आशिका वि.क.	महिला	२०७५-०५-२०	दल्	५	२
२४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२४०४७९८	ईमान्जेलीना वि.क.	महिला	२०७५-०४-२४	दल्	५	२
२४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०७०१००२	उपेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-०७	दल्	५	५
२४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२५०८१२३	उमिला कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-०८-२५	दल्	५	३
२४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०१०३७६५	एलीना नेपाली	महिला	२०७३-०१-०१	दल्	५	५
२४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११२२००६५५	ओम बहादुर वि.क.	महिला	२०७६-११-२२	दल्	५	०
२४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२७०३०४४	कमल वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२७	दल्	५	०
२४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०२००७५८	कमला कुमारी वि.क.	महिला	२०७३-०७-०२	दल्	५	३
२४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१२०१३१७	कमला कुमारी वि.क.	महिला	२०७२-०४-१२	दल्	५	५
२४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२२९०२०२३	करिष्मा तोलाड.गी	महिला	२०७७-०२-२९	दल्	५	०
२४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१००२८३५	करिष्मा नेपाली	महिला	२०७५-०३-१०	दल्	५	२
२५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५१८००४७७	कल्पना वि.क.	महिला	२०७३-०५-१८	दल्	५	५
२५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६०३०१६२९	कल्पना वि.क.	महिला	२०७५-०६-०३	दल्	५	२
२५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१८०१७६९	कल्पना वि.क.	महिला	२०७३-०३-१८	दल्	५	५
२५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२१०१९०६	कल्पना वि.क.	महिला	२०७५-०९-२१	दल्	५	१
२५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६११०६३३२	कल्पना सार्की	महिला	२०७५-०६-११	दल्	५	१
२५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०४०१२१२	कविता वि.क.	महिला	२०७५-०२-०४	दल्	५	२
२५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०२०२२४४	कृष्ण वि.क.	महिला	२०७३-०८-०२	दल्	५	३
२५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४०३०१७२९	कृष्ण वि.क.	पुरुष	२०७७-०४-०३	दल्	५	०
२५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१९०१५०२	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०७५-०५-१९	दल्	५	२
२५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१००१४७५	केशव वि.क.	पुरुष	२०७४-०३-१०	दल्	५	३
२६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२००१४३४	खगीसरा वि.क.	महिला	२०७४-१२-२०	दल्	५	२
२६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२५०१९९८	खगेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७३-०२-२५	दल्	५	००००
२६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८२५०३२२८	खगेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७५-०८-२५	दल्	५	१
२६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०२०३७३७	खवीसरा वि.क.	महिला	२०७६-०४-०२	दल्	५	१
२६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२९००५०८	गंगा राम नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-२९	दल्	५	५
२६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१०००८२६	गणेश वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-१०	दल्	५	५
२६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२४०११२९	गायत्री वि.क.	महिला	२०७५-०२-२४	दल्	५	२
२६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२६०१७३२	गिता वि.क.	महिला	२०७३-०६-२६	दल्	५	३
२६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२५०३१३३	घनश्याम वि.क.	पुरुष	२०७६-०९-२५	दल्	५	०
२६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०५०२४०१	घनश्याम वि.क.	पुरुष	२०७३-०७-०५	दल्	५	३
२७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०४०२८७८	चक्र बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-०४	दल्	५	१
२७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२४०१६०४	चक्र बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-२४	दल्	५	३
२७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२००१६३५	चन्द्रा सुनार	महिला	२०७३-०२-२०	दल्	५	५
२७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११६००७७८	जीवन नेपाली	महिला	२०७२-११-१६	दल्	५	५
२७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२९०१९९८	जीवन वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-२९	दल्	५	३



२७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२०५०२२६२	झलक वि.क.	पुरुष	२०७७-०२-०५	दल्	५	०
२७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२५०४५८१	झलक वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-२५	दल्	५	५
२७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१००२२३६	टंक बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७५-१०-१०	दल्	५	१
२७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११२७०२३१९	टिका कुमारी वि.क.	महिला	२०७६-११-२७	दल्	५	०
२७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०७००६७६	टिका राम वि.क.	पुरुष	२०७४-०५-०७	दल्	५	३
२८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२५०१९७३	टोप बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-२५	दल्	५	२
२८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९१३०२७३७	टोपेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-१३	दल्	५	१
२८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२२०१८०३	डम्बर वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-२२	दल्	५	२
२८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२१०२४२४	डिल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-२१	दल्	५	२
२८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२१००८७७	डिलमायां वि.क.	महिला	२०७४-०९-२१	दल्	५	२
२८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२३०१२५३	डिलमायां वि.क.	महिला	२०७३-०९-२३	दल्	५	३
२८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०२०१३०३	डिलु वि.क.	महिला	०४-०२	दल्	५	५
२८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०६०३५४४	ढुकढुकी सुनार	महिला	२०७४-०५-०६	दल्	५	३
२८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२३०२९९५	तारा वि.क.	महिला	२०७५-०७-२३	दल्	५	१
२८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११११०११३३	तारा वि.क.	महिला	२०७३-११-११	दल्	५	३
२९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०३०१०५१	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-१२-०३	दल्	५	३
२९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६०९०६४७६	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	०६-०९	दल्	५	१
२९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१९००५४४	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-०६-१९	दल्	५	३
२९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०६०११०६	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	११-०६	दल्	५	३
२९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३११०३२२७	थिर बहादुर वि.क.	महिला	२०७६-०३-११	दल्	५	१
२९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०५००५८१	थीर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-०५	दल्	५	५
२९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२११०१७१९	दिपक वि.क.	पुरुष	१२-११	दल्	५	०
२९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२०८०१७३४	दिपा नेपाली	महिला	२०७७-०२-०८	दल्	५	०
२९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१९०३९१२	दिपेन्द्र वि.क.	महिला	२०७५-१०-१९	दल्	५	१
२९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३३००२३३३	दिपेश वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-३०	दल्	५	५
३००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१००७०९	दीपीका तोलाड.गी	महिला	२०७३-०४-१०	दल्	५	५
३०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१२०२०३६	दीपेन्द्र नेपाली	पुरुष	०२-१२	दल्	५	५
३०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२२५००५४६	दुर्गा वि.क.	महिला	२०७२-१२-२५	दल्	५	५
३०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२६००८९२	दुर्गा वि.क.	महिला	०६-२६	दल्	५	५
३०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११७०११४५	दुर्गा वि.क.	महिला	२०७३-११-१७	दल्	५	३
३०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२८०३८९५	दुर्गेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-२८	दल्	५	१
३०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२८०१९९८	दुर्गेश वि.क.	पुरुष	०५-२८	दल्	५	१
३०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२०४०१६३४	देव कुमारी वि.क.	महिला	२०७७-०२-०४	दल्	५	०
३०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२१००५५५	धना कुमारी वि.क.	महिला	२०७४-०४-२१	दल्	५	३
३०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७३०००८५३	धर्म राज वि.क.	पुरुष	२०७२-०७-३०	दल्	५	५
३१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१९०१५२१	नमराज नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-१९	दल्	५	२
३११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३३००२३६६	नविन बहादुर सुनार	पुरुष	०३-३०	दल्	५	५
३१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१४०२५६५	नविन वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-१४	दल्	५	२
३१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४१४०११३४	नविन वि.क.	पुरुष	०४-१४	दल्	५	०
३१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३३००२५०७	नविन वि.क.	पुरुष	०३-३०	दल्	५	५
३१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१०८०१९८१	नाईशा सुनार	महिला	२०७६-०१-०८	दल्	५	१
३१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०८०२८९९	निमा वि.क.	महिला	११-०८	दल्	५	१
३१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२५०१५०९	निस्ता वि.क.	महिला	२०७५-१०-२५	दल्	५	१
३१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९२२०७३९	निर्मला वि.क.	महिला	२०७२-०९-२२	दल्	५	५
३१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२९०२०६८	निर्मला वि.क.	पुरुष	२०७२-१०-२९	दल्	५	५
३२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१२००५४४	निशा वि.क.	महिला	२०७४-०५-१२	दल्	५	००
३२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१६००५७८	निशा वि.क.	महिला	०५-१६	दल्	५	३
३२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२००२१७४	पदम नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-२०	दल्	५	३
३२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७०१०२६६३	पवन वि.क.	पुरुष	२०७४-०७-०१	दल्	५	२
३२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१९००६५३	पवित्रा वि.क.	महिला	२०७२-०८-१९	दल्	५	५

324	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२५०८५१५	पार्वती वि.क.	महिला	२०७५-०४-२५	दल्	४	२
325	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२४०३९८६	पिन्सा वि.क.	महिला	२०७५-०१-२४	दल्	४	२
326	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०९०२२४६	पूजा वि.क.	महिला	२०७४-०२-०९	दल्	४	३
327	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२१५०२६४८	पूजा वि.क.	महिला	२०७४-१२-१५	दल्	४	२
328	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०१०३२५३	पूपा वि.क.	महिला	२०७६-०२-०१	दल्	४	१
329	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१२०१५५६	पूपा नेपाली	महिला	२०७५-१०-१२	दल्	४	१
330	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८१६०२८६४	पूपा वि.क.	महिला	२०७५-०८-१६	दल्	४	१
331	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८१६०४७०४	पूपा वि.क.	महिला	२०७५-०८-१६	दल्	४	१
332	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१६०१९९२	पूपा वि.क.	महिला	२०७२-१०-१६	दल्	४	४
333	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११३००७३४	पूपा वि.क.	महिला	२०७२-११-१३	दल्	४	४
334	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६१२०४४१६	पूपा वि.क.	महिला	२०७६-०६-१२	दल्	४	०
335	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५३१०३६०२	पूपा वि.क.	महिला	२०७५-०५-३१	दल्	४	२
336	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२६०१९११	पूस्कर वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-२६	दल्	४	५
337	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२१०६०४५	प्रकाश तोलाड,गौ	पुरुष	२०७६-०४-२१	दल्	४	१
338	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०१०१७३७	प्रकाश वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-०१	दल्	४	१
339	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२६००५६६	प्रकाश वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-२६	दल्	४	४
340	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२८०१६९२	प्रकाश वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-२८	दल्	४	३
341	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२४००५९३	प्रकाश वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-२४	दल्	४	४
342	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०८०४३७६	प्रकाश वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-०८	दल्	४	५
343	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२२०२३८९	प्रतिभा वि.क.	महिला	२०७६-०९-२२	दल्	४	०
344	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२२५०२११५	प्रतिभा वि.क.	महिला	२०७५-१२-२५	दल्	४	१
345	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२११०१०८४	प्रदीप वि.क.	महिला	२०७५-०२-११	दल्	४	२
346	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२३०१७४१	प्रेम शिरीषा वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-२३	दल्	४	१
347	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०२०१३२९	प्रेम सिंह वि.क.	पुरुष	२०७३-११-०२	दल्	४	३
348	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२८०३५२२	बसन्ती वि.क.	महिला	२०७४-०८-२८	दल्	४	२
349	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२२६०१७७६	बिनिता वि.क.	महिला	२०७५-१२-२६	दल्	४	१
350	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२२०२०३३	ब्याकसन वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-२२	दल्	४	४
351	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०६०३१७६	भगवति साकी	महिला	२०७४-०१-०६	दल्	४	३
352	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२१५०२०३३	भगवती वि.क.	महिला	२०७५-१२-१५	दल्	४	१
353	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१९००४२२	भगवती वि.क.	महिला	२०७३-०७-१९	दल्	४	३
354	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०४०५०४५	भगवती वि.क.	महिला	२०७६-०३-०४	दल्	४	१
355	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०२०२५३	भगवती वि.क.	महिला	२०७२-०९-२०	दल्	४	००
356	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९२६००६४९	भद्र वि.क.	महिला	२०७२-०९-२६	दल्	४	४
357	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०४०३९४८	भरत वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-०४	दल्	४	३
358	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२०००५१३	भरत वि.क.	पुरुष	२०७४-०५-२०	दल्	४	३
359	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२०००८२१	भरम वि.क.	पुरुष	२०७४-०४-२०	दल्	४	३
360	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२६०२०२९	भावना नेपाली	महिला	२०७४-०२-२६	दल्	४	०
361	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०३२४०१२०७	भावना नेपाली	महिला	२०७२-०१-१३	दल्	४	४
362	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२१६०१९५६	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-१६	दल्	४	०
363	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२००४३८७	भौम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-२०	दल्	४	४
364	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११८०१२६७	भूपेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७३-११-१८	दल्	४	३
365	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४३००२१८४	मञ्जु नेपाली	महिला	२०७२-०४-३०	दल्	४	५
366	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९०४०१५३५	मदन वि.क.	पुरुष	२०७३-०९-०४	दल्	४	३
367	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१२०११३४	मना वि.क.	महिला	२०७४-०९-१२	दल्	४	२
368	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३३०००७९८	मनिषा वि.क.	महिला	२०७४-०३-३०	दल्	४	३
369	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६३०००३८७	मनिषा वि.क.	महिला	२०७४-०६-३०	दल्	४	२
370	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६१००२६२३	मनिषा वि.क.	महिला	२०७६-०६-१०	दल्	४	०
371	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११००२९०३	मनिषा वि.क.	महिला	२०७२-११-१०	दल्	४	४
372	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७१७०५४५१	मनिषा वि.क.	महिला	२०७६-०७-१७	दल्	४	०
373	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०८०२८५८	महेश वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-०८	दल्	४	३

364	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०९०१६९६	महेश वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०९	दुल्ह	५	२
365	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१००२११५	महेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-१०	दुल्ह	५	१
366	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६०९०२०६९	महेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-०९	दुल्ह	५	०
367	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०८००८६२	महेश वि.क.	पुरुष	२०७४-११-०८	दुल्ह	५	२
368	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००५०२१६५	मान बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-१०-०५	दुल्ह	५	३
3८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१००१८०८	माया कुमारी वि.क.	महिला	२०७२-०४-१०	दुल्ह	५	५
3८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२१०२९१३	मौना वि.क.	महिला	२०७६-०३-२१	दुल्ह	५	१
3८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२८०१०४४	मौना वि.क.	महिला	२०७२-०४-२८	दुल्ह	५	५
3८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१५०७०१५	मुस्कान वि.क.	पुरुष	२०७५-०३-१५	दुल्ह	५	२
3८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८३००२६८१	यमु वि.क.	महिला	२०७६-०८-३०	दुल्ह	५	०
3८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२९०३५८४	यमुना कुमारी वि.क.	महिला	२०७६-०७-२९	दुल्ह	५	०
3८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०७००८०७	यमुना वि.क.	महिला	२०७३-१२-०७	दुल्ह	५	३
3८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२४००६७५	यमुना वि.क.	महिला	२०७२-१०-२४	दुल्ह	५	४
3८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०६०१२७२	यसीसा वि.क.	महिला	२०७५-०३-०६	दुल्ह	५	२
3८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०७००७९९	यसोधा वि.क.	महिला	२०७३-१२-०७	दुल्ह	५	३
३९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११६००५२४	यूव राज वि.क.	पुरुष	२०७५-११-१६	दुल्ह	५	१
३९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१८००९६४	योगेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७२-०८-१८	दुल्ह	५	४
३९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०२००६०७	योगेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-०२	दुल्ह	५	४
३९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०६०१९३९	योगेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-०६	दुल्ह	५	४
३९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१६०१५७२	योगेश बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-१६	दुल्ह	५	३
३९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२१०३०३४	रजनी वि.क.	महिला	२०७६-०४-२१	दुल्ह	५	१
३९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२७०१७५१	रमा वि.क.	महिला	२०७३-०८-२७	दुल्ह	५	३
३९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२५०१२८४	रमिता वि.क.	महिला	२०७४-१२-२५	दुल्ह	५	२
३९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२६०२३७२	रमेश बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-२६	दुल्ह	५	४
३९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२६००८२४	रमेश वि.क.	पुरुष	२०७४-०१-२६	दुल्ह	५	३
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२१००३८१	रमेश वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-२१	दुल्ह	५	१
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२७०२०९५	राज बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-२७	दुल्ह	५	०
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२२९०१६७१	राजन वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-२९	दुल्ह	५	१
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०९०१९२१	राजन वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-०९	दुल्ह	५	१
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२१००६४१	राजेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-२१	दुल्ह	५	३
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०६०३०१८	राजेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७६-०९-०६	दुल्ह	५	०
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०३०१२६३	राधा वि.क.	महिला	२०७२-०५-०३	दुल्ह	५	५
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१२४०१५३१	राधा वि.क.	महिला	२०७७-०१-२४	दुल्ह	५	०
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२१८०१८४२	राधिका कुमारी वि.क.	महिला	२०७४-१२-१८	दुल्ह	५	२
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०४००४८३	राम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७३-०६-०४	दुल्ह	५	४
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०११७०३८९९	राहुल नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-१७	दुल्ह	५	२
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०७००९९६	रितु वि.क.	महिला	२०७२-०४-०७	दुल्ह	५	५
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२४०२०२३	रेखा वि.क.	महिला	२०७५-०९-२४	दुल्ह	५	१
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२१०१८६३	रेखा वि.क.	महिला	२०७४-११-२१	दुल्ह	५	२
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००९०१३७५	रोजिना वि.क.	महिला	२०७३-१०-०९	दुल्ह	५	३
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१९०१३४३	रोषनी वि.क.	महिला	२०७४-०८-१९	दुल्ह	५	२
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२१००४९२	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-२१	दुल्ह	५	४
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२८००२३३	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	२०७४-०६-२८	दुल्ह	५	२
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२६०३०८३	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२६	दुल्ह	५	०
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२००२८५४	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	२०७६-०९-२०	दुल्ह	५	०
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२४०३०२४	लक्ष्मी कुमारी वि.क.	महिला	२०७६-०४-२४	दुल्ह	५	१
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१८०१२३८	लक्ष्मी वि.क.	पुरुष	२०७५-०२-१८	दुल्ह	५	२
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२१००१२६१	लक्ष्मी वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-१०	दुल्ह	५	३
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००४००८४२	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७२-१०-०४	दुल्ह	५	४
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२२०२१७१	लक्ष्मी- साकी	महिला	२०७६-१०-२२	दुल्ह	५	०

४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१८०१७२८	वर्षा कुमारी सोनी	महिला	२०७३-०३-१८	दल्	४	४
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७१०००८६३	वविता सार्की	महिला	२०७५-०७-१०	दल्	४	१
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२७००७२२	विकाश वि.क.	पुरुष	२०७४-११-२७	दल्	४	२
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०११००१८०७	विकाश वि.क.	पुरुष	२०७५-०१-१०	दल्	४	२
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१५०५७०९	विजय वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-१५	दल्	४	४
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११२१००४६३	विनिता नेपाली	महिला	२०७२-११-२१	दल्	४	४
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२३०२४६८	विनिता वि.क.	महिला	२०७६-०५-२३	दल्	४	१
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१३०३२१३	विनिता वि.क.	महिला	२०७२-०८-१३	दल्	४	४
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११५०३१३७	विनीता वि.क.	महिला	२०७३-११-१५	दल्	४	३
४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१८००६५४	विनोद तोलाड.गी	पुरुष	२०७४-०४-१८	दल्	४	३
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१४०१७७६	विनोद वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-१४	दल्	४	४
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९०४०२६२२	विपना नेपाली	महिला	२०७४-०९-०४	दल्	४	२
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२६०१६०१	विराज वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-२६	दल्	४	४
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०६०३१६९	विवेक वि.क.	महिला	२०७६-०३-०६	दल्	४	१
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०९००७५३	विशाल वि.क.	पुरुष	२०७५-११-०९	दल्	४	१
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२००१७२९	विष्णु बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-२०	दल्	४	४
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०१०३९९९	शिशिर वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-०१	दल्	४	१
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०९०२६८१	शश्री वि.क.	महिला	२०७५-११-०९	दल्	४	१
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०९०२६९९	श्रीड.खला वि.क.	महिला	२०७५-११-०९	दल्	४	१
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१०६०१९२८	श्रुष्टी वि.क.	महिला	२०७६-०१-०६	दल्	४	१
४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१६००७५३	श्रुष्टी वि.क.	महिला	२०७४-०४-१६	दल्	४	३
४४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१११५००९६१	श्रीस्टि वि.क.	महिला	२०७६-११-१५	दल्	४	०
४४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०३००६०२	सन्तोष नेपाली	महिला	२०७३-०५-०३	दल्	४	४
४४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१५०१५३१	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-१५	दल्	४	२
४४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०२०२१०२	सन्तोष वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०२	दल्	४	२
४५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११६००८७५	सन्तोष वि.क.	पुरुष	२०७३-११-१६	दल्	४	३
४५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०४०३१८८	सन्तोष सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०४	दल्	४	१
४५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१९०२०५२	सन्दिक्षा नेपाली	महिला	२०७६-१०-१९	दल्	४	०
४५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२०००८३३	सन्दीप कुमार वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-२०	दल्	४	३
४५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२९००४३२	सन्दीप वि.क.	महिला	२०७३-०१-२९	दल्	४	४
४५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२९००८७३	सन्देश सुनार	पुरुष	२०७४-०३-२९	दल्	४	३
४५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२२००४४१	सागर नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-२२	दल्	४	४
४५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१३०३५४१	सागर वि.क.	पुरुष	२०७६-१०-१३	दल्	४	०
४५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६१००८३४८	सागर वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-१०	दल्	४	१
४५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११९०२४४७	सागर वि.क.	पुरुष	२०७३-०१-१९	दल्	४	४
४६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०२०२८३७	सायल सुनार	महिला	२०७६-०९-०२	दल्	४	०
४६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१११५००९५३	सावित्रा वि.क.	महिला	२०७६-११-१५	दल्	४	०
४६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२१३०१४५३	सिता नेपाली	महिला	२०७६-०२-१३	दल्	४	१
४६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०५०३३९१	सिता वि.क.	महिला	२०७६-०४-०५	दल्	४	१
४६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०६०३१४१	सिता तोलाड.गी	महिला	२०७४-०२-०६	दल्	४	३
४६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१३०१०३१	सिता वि.क.	महिला	२०७२-०५-१३	दल्	४	५
४६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०४०२०२६	सुजन नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-०४	दल्	४	४
४६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०२०९००७२३	सुजन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-०४	दल्	४	४
४६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२१९०१३२५	सुदीप नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-१९	दल्	४	१
४६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०८०१३९४	सुनीता सुनार	पुरुष	२०७३-०२-०८	दल्	४	४
४७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२१५०४९६३	सुनु वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-१५	दल्	४	१
४७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२४०२८५९	सुप्रीया सुनार	महिला	२०७४-१०-२४	दल्	४	२
४७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१६००९९५	सुभाष नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-१६	दल्	४	३
४७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२२०२१८२	सुरेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७२-०८-२२	दल्	४	४
४७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२१३००९५३	सुरेश वि.क.	पुरुष	२०७३-१२-१३	दल्	४	३

४७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२७०२५८४	सुरेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-२७	दल्	४	१
४७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१७००३९२	स्वाध बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७४-०६-१७	दल्	४	३
४७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११२५०१९५९	सुशिल वि.क.	पुरुष	२०७२-११-२५	दल्	४	४
४७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२३०१९६७	सुशिल वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-२३	दल्	४	४
४७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६१००२३४९	सुमित्रा वि.क.	महिला	२०७६-०६-१०	दल्	४	०
४८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२८०३४२७	सुजना तोलाड.गी	महिला	२०७३-०७-२८	दल्	४	३
४८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१२०४९२३	स्वस्तिका नेपाली	महिला	२०७३-०३-१२	दल्	४	४
४८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०८०२९२८	हिमशिका वि.क.	महिला	२०७३-११-०८	दल्	४	३
४८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२१००६१७	हीमाली वि.क.	महिला	२०७३-०३-२१	दल्	४	४
४८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२६०२३४७	हृदेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-२६	दल्	४	१

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :दैलेख गा.पा./न.पा. :दल् लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११५०८३५१	अमृता कामी	महिला	२००१-०१-१५	दल्	५	०००	७६
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११५०८३४४	आईती दमाई	महिला	२००१-०१-१५	दल्	५	०००	७६
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०६१२०१३३१	आग्ने साकी	पुरुष	२००४-०६-१२	दल्	५	०	७३
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०१८०२	इन्द्रकला जैसी	महिला	२००७-०१-०९	दल्	५	१६७१	७०
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०५१३०१३१९	इन्द्रलाल जैसी	पुरुष	२००२-०५-१३	दल्	५	३४७२	७५
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१११००३५९२	एेन वहादुर शाही	पुरुष	२००१-११-१०	दल्	५	५६७९३	७५
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५१५०१८०२	कमला वि.क.	महिला	२००६-०५-१५	दल्	५	००००	७१
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०७०८०३४७८	कविलास उपाध्याय	पुरुष	२००६-०७-०८	दल्	५	२७४	७०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००१०६००४५१	कौसी खत्री	पुरुष	१९९०-०१-०६	दल्	५	००	८७
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३०५०४५२२	काली खत्री	महिला	२००१-०३-०५	दल्	५	००००००००	७६
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११५०६८६२	काली जैसी	महिला	२०००-०१-१५	दल्	५	००००००००	७७
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३१००२५२४	काली देवी सर्केनी	महिला	२००२-०३-१०	दल्	५	३३७६	७५
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४०३०१४४७	काशिला कामी	महिला	२००६-०४-०३	दल्	५	६३२०७७/१२९३	७१
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१२७००२४८	कुले कामि	पुरुष	२००५-०१-२७	दल्	५	००००	७२
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१००९०११८५	कुवारा शाही	महिला	२००६-१०-०९	दल्	५	६३३०४३-७२९	७०
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१००९०११७७	कुवारा शाही	महिला	२००६-१०-०९	दल्	५	६३३०४३-७२९	७०
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१२२९०३४७९	कृपा जैसी	पुरुष	१९९५-१२-२९	दल्	५	४०	८१
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०३०६००७२२	कुष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९९-०३-०६	दल्	५	००	७८
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१२०२१५९	केशर बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०८-१२	दल्	५	१४१६	७१
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२०१०१६४८	कोकिला खत्री	महिला	१९९५-०२-०१	दल्	५	०००००००	८२
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२०२००९७४	काशिला उपाध्याय	महिला	१९९७-०२-०२	दल्	५	०००	८०
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०३१५०२८२२	कौसरी खत्री	महिला	१९९७-०३-१५	दल्	५	६३३०४०-५४६	८०
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०४०९००४७७	गंगा राम खत्री	पुरुष	१९९४-०४-०९	दल्	५	१३१३	८३
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०९१३००२६२	गगने साकी	पुरुष	१९९४-०९-१३	दल्	५	०००	८२
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९००९४९	गोपाले दमाइ	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	५	०००	७२
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०२१६०२२६८	गोपी लाल जैसी	पुरुष	२००६-०२-१६	दल्	५	१५६५	७१
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०५०३०४६	घन बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०३-०५	दल्	५	१०३	७२
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०११९०००८२	चन्द्रा वि क	महिला	१९८५-०२-०५	दल्	५	६३३०४३/४४७	८०
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१७०२०८६	जमना दसुनी	महिला	२००५-०२-१७	दल्	५	६३-०२-७५-०२३२८	७२
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०५१२००७०५	जमाने साकी	पुरुष	१९९६-०५-१२	दल्	५	२९	८१
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००९७८	जसदा जैसेनी	महिला	२००७-०१-०९	दल्	५	०	७०
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०१२३४१६	जानकी शाही	महिला	१९९५-०४-०१	दल्	५	०००	८२
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०६०५०२०१२	जाेते कामी	पुरुष	२००३-०६-०५	दल्	५	१३३४	७४
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०३१५०११४२	जून कला शाही	महिला	१९८५-०३-१५	दल्	५	७२-४	९२
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०१०६८	जुना सर्केनी	पुरुष	२०००-०८-०४	दल्	५	०००००००	७१
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५०७०५५४२	जैकला सकेनी	महिला	२००३-०५-०७	दल्	५	१७२	७४
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०११००४२६८	जैराम कामी	पुरुष	२००२-०१-१०	दल्	५	१७०३	७५

3C	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०२२१००८७४	जानेश्वर उपाध्याय	पुरुष	२००६-०२-२१	दल्	५	११२६	७१
39	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११२१७००७४३	ज्वाला देवी उपाध्याय	महिला	२००१-१२-१७	दल्	५	००००००	७५
४०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८००८१०००२६९	टिका जैसी	महिला	१९८०-०८-१०	दल्	५	१६-३२	९६
४१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०५०७०२०६१	डिल बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०५-०७	दल्	५	००	७५
४२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०२१५०४९९८	डिला रेग्मी	महिला	२००४-०२-१५	दल्	५	६३-०२-७४-००२१६	७३
४३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४०९००५४५	तिला कमेनी	महिला	२००६-०४-०९	दल्	५	०००००००००	७१
४४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११५०६३२३	तुला जैसी	पुरुष	२००५-०१-१५	दल्	५	१७९२	७२
४५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००९१८०१६११	दले कामी	पुरुष	२०००-०९-१८	दल्	५	०	७६
४६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४०९००७२५	देउ काली कमेनी	महिला	२००७-०४-०९	दल्	५	०००	७०
४७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१२२६०१०१२	देविसिं खत्री	पुरुष	२००२-१२-२६	दल्	५	२०६	७४
४८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४२१००३१९	देवी उपाध्याय	महिला	१९९७-०४-२१	दल्	५	००	८०
४९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१३००१६५९	देवी जैसी	महिला	२००७-०१-३०	दल्	५	१७६	७०
५०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३०३०१४०१	देव कामी	महिला	२००१-०३-०३	दल्	५	००	७६
५१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१३६८	देव खत्री	महिला	२००५-०१-०९	दल्	५	१४३४	७२
५२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०७००८३९	धन वीरे कामी	पुरुष	१९९७-०४-०७	दल्	५	०००००००००	८०
५३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०२१२०१०४५	धन सरा जैसी	पुरुष	१९९८-०२-१२	दल्	५	०००	७९
५४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५११३००२०५	धन सिंह कामी	पुरुष	१९९८-०१-१३	दल्	५	००००	७१
५५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०५०२९९३	धनसरी शाही	महिला	२००५-०२-०५	दल्	५	६३२०४३/२९४	७२
५६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०२२८३	धिर्ज वहादुर ठकुरी	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	५	१३७३	७२
५७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०५१५०८२२२	नन्दकला जैसी	महिला	२००१-०५-१५	दल्	५	६३३०४३/६३५	७६
५८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०८०७०१२७३	नन्दाराम जैसी	पुरुष	१९९८-०८-०७	दल्	५	६३२०४३/४६९	७८
५९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४११०२०९३	नन्दाराम दसुनी	पुरुष	२००७-०५-११	दल्	५	६३-०२-७५-०१०५९	७३
६०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०७१२०१२६३	नर बहादुर शाही	पुरुष	२००४-०७-१२	दल्	५	१४५२	७२
६१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०८०२१२५	नरतम उपाध्याय	पुरुष	२००७-०१-०८	दल्	५	११५६	७०
६२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४२१००५०१	नान कला जैसीनी	महिला	२०००-०४-२१	दल्	५	००००००	७७
६३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०११०७६८३	नैनी उपाध्याय	महिला	२००२-०१-१०	दल्	५	८५१/७७५४४०२४	७५
६४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०२१५०४९८४	नैने ठकुरी	पुरुष	२००४-०२-१५	दल्	५	१२६३	७३
६५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०११५०११९५	पञ्च शाही	महिला	१९८५-०१-१५	दल्	५	१३२८	९२
६६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०१००८१००१९२४	पदम कला सार्की	महिला	२००३-०८-१०	दल्	५	२०	७३
६७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१००२०३७	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०९-१०	दल्	५	१५०६	७१
६८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०४१००२२९३	पदमे कामी	पुरुष	२००२-०४-१०	दल्	५	०००	७५
६९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०१२२८५४	पवित्रा थापा	महिला	२००७-०१-०१	दल्	५	६३३०४३-५५९	७०
७०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०१८९८	पान सरा कमेनी	महिला	२०००-०१-०९	दल्	५	१७२६	७७
७१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००६५५	पान सरा कमेनी	महिला	२००७-०१-०९	दल्	५	१७०६	७०
७२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००९८६	पानसरा जैसिनी	महिला	२००७-०१-०९	दल्	५	१६२५	७०
७३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२०२१८००४७६	पार्वती शर्मा	महिला	१९९२-०२-१८	दल्	५	००००	८५
७४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५१००३६६६	पिट कमेनी	महिला	२००७-०५-१०	दल्	५	११७१	७०
७५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०७१२००९८९	पुतली खत्री	महिला	२००६-०७-१२	दल्	५	३५२/४७	७०
७६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०९०८०२१७४	पुर्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००४-०९-०८	दल्	५	३१०	७२
७७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०१८८३	बाट खत्री	महिला	२०००-०१-०९	दल्	५	१६४५	७७
७८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१००४९९२	बालाराम जैसी	पुरुष	२००७-०२-१०	दल्	५	१९१५	७०
७९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२०४०२२२६	बिस्ना कुमारी खत्री	महिला	२०००-०२-०४	दल्	५	०००	७७
८०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०५१००९९५७	भद्र कुमारी उपाध्याय	महिला	२००१-०५-१०	दल्	५	७३३०४३/८८	७६
८१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११००६३६१	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०१-१०	दल्	५	१७२३	७०
८२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०९१३००२५४	भौम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९४-०९-१३	दल्	५	०००	८२
८३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८०५०१६२७	भूमिसरा जैसिनी	महिला	२००५-०८-०५	दल्	५	१९४	७१
८४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१००१०१४७४	मणी राज जैसी	पुरुष	२०००-१०-०१	दल्	५	०००	७६
८५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०४०१३६७	मन्नामे कामी	पुरुष	२००५-०२-०४	दल्	५	००००००००	७२
८६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०११५०८५१४	मान वहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-१५	दल्	५	१३५९	७४
८७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०१५८१	माेतीकला थापा	महिला	२००३-०४-०९	दल्	५	११००	७४

८८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४१००२७०८	मेरु ठकुरी	महिला	२०००-०४-१०	दल्	५	००	७७
८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४०३०१४६५	मैन कला उपाध्याय	महिला	२०००-०४-०३	दल्	५	००००००००	७७
९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४०३०१४५७	मैन कला जैसी	महिला	२०००-०४-०३	दल्	५	००००००००	७७
९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४०४०१४२३	मैन कला पोखरेल	महिला	२००१-०४-०४	दल्	५	००००	७६
९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०२२७५	मैसरा जैसनी	महिला	२००५-०१-०९	दल्	५	१६२३	७२
९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०९०३०४३	मैसरा सर्केनी	महिला	२०००-०१-०९	दल्	५	१४०	७७
९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००९०१०१०९६	मोती कला कमेनी	महिला	२०००-०१-०९	दल्	५	१७३४	७७
९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०६०४००१८२	रगा उपाध्याय	महिला	१९८५-०६-०४	दल्	५	२९४	९२
९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०४०९००४३१	रते कामी	पुरुष	१९९६-०४-०९	दल्	५	०००	८१
९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९१२१८००६२९	रत्न बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१२-१८	दल्	५	०००	७७
९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०११४०२६०१	रत्नकला खत्री	महिला	२००३-०१-१४	दल्	५	१७७३	७४
९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००४०१२५३	रत्नकला खत्री	महिला	२००५-१०-०४	दल्	५	६३३०४३/७२	७१
१००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००७१४०१२९१	रामकली जैसी	महिला	२०००-०७-१४	दल्	५	१७९०	७६
१०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९२१००३१४	लक्ष्मीमा उपाध्याय	महिला	१९९९-०९-२१	दल्	५	००	७७
१०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०७०१०१५०८	लक्ष्मी कुमारी उपाध्याय	महिला	२००३-०७-०१	दल्	५	०	७३
१०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००७०१५१२	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-१०-०७	दल्	५	१११८	७१
१०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०९०९००६५१	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०९-०९	दल्	५	११२०	७९
१०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४२०००८७५	लाल राम जैसी	पुरुष	२०००-०४-२०	दल्	५	१६७०	७७
१०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०३१९००७१३	लिलाराम उपाध्याय	पुरुष	२००६-०३-१९	दल्	५	१२२	७१
१०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०२०१५६२	लोक बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०६-०२	दल्	५	१४५१	७२
१०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१८०१०९८	विष्णा दमाइ	महिला	२००७-०३-१८	दल्	५	६३३०४३-५२२	७०
१०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०११००३२५८	विस्ना कुमारी सर्केनी	महिला	१९९५-०१-१०	दल्	५	२४	८२
११०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४२५००२६१	शंकरे कामी	पुरुष	२००५-०४-२५	दल्	५	००००००००	७२
१११	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११२०२४०३	संकरे कामी	पुरुष	२०००-०१-१२	दल्	५	०००००	७७
११२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४२१००५१९	सुर्ज कला उपाध्याय	महिला	२०००-०४-२१	दल्	५	०००	७७
११३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९०३००५९८	सुजा जैसी	महिला	२००५-०९-०३	दल्	५	२२४	७१
११४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०५०९००७८५	सुलो चना खत्री	महिला	१९९८-०५-०९	दल्	५	००००	७९
११५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९००९३१	सेतु कामेनी	महिला	२००५-०१-०९	दल्	५	००००००००	७२
११६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८२००१०८४	सेतु ठकुरी	महिला	२००३-०८-२०	दल्	५	६३३०४१/५२	७३
११७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८१००३५८६	सेते उपाध्याय	पुरुष	२००३-०८-१०	दल्	५	१८३२	७३
११८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१००३०२९	सेते साकीर	पुरुष	२००५-०८-१०	दल्	५	२३	७१
११९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५०१०३७९३	हरि कामी	पुरुष	२०००-०५-०१	दल्	५	१७२५/८०८	७७
१२०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६२०००६४८	हरिकला खत्री	महिला	२००५-०६-२०	दल्	५	२१०	७१
१२१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०१०३०१३२९	हरी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०१-०३	दल्	५	००	८०
१२२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२०२०३१२९	हिरा सिंह ठकुरी	पुरुष	२०००-०२-०२	दल्	५	०००	७७
१२३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०३०१२४२	हिरासिंह खत्री	पुरुष	२००३-१०-१३	दल्	५	१७४४	७३
१२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०४०१६९५	खड्के कामी	पुरुष	२०१७-०१-०४	दल्	५	१७१५	६०
१२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३०२०१५०९	गगने कामी	पुरुष	२०१५-०३-०२	दल्	५	१७८२	६२
१२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९००९१५	चन्द्रा कमेनी	महिला	२०१०-०१-०९	दल्	५	४४७	६७
१२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०९००६९६	चन्द्रा कमेनी	महिला	२०१७-०१-०९	दल्	५	१२२७	६०
१२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२१००२३८७	चिउरी सार्की	महिला	२०१५-०२-१०	दल्	५	०	६२
१२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८११०३००३७४	जमाने कामी	पुरुष	२००८-११-०३	दल्	५	०००००	६८
१३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४१००२२२२	झूपु वि क	महिला	२०१३-०४-१०	दल्	५	६३३०४३/५३८	६४
१३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००९१८००४०६	दले कामी	पुरुष	२०१०-०९-१८	दल्	५	००	६६
१३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०३१५०२९३५	दुरा सर्केनी	महिला	२०१७-०३-१५	दल्	५	२८१	६०
१३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०९११००५६५	धन सरा कामी	महिला	२०११-०९-११	दल्	५	००००००००	६५
१३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०५०३६९८	नन्ने कामी	पुरुष	२०१७-०१-०५	दल्	५	१७०२	६०
१३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०६०३००२७५	नान कला सर्केनी	महिला	२००८-०६-०३	दल्	५	००	६९
१३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०११००३३६२	नानकला सुनार	महिला	२०११-०१-१०	दल्	५	६३३०४३/४४६	६६
१३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०८०१०२३	पदमकली कमेनी	महिला	२०१३-०४-०८	दल्	५	१५९०	६४

१३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०२०५०२२१८	पार्वती कामी	महिला	२०१३-०२-०५	दल्ल	५	६३३०४३/४७०	६४
१३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०११५०५०७४	पुरे कामी	पुरुष	२०१६-०१-१५	दल्ल	५	१५७१	६१
१४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४२८००४४७	पूर्णा कमेनी	महिला	२०१५-०४-२८	दल्ल	५	१७३२	६२
१४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१११४०१०८८	पूर्णकला सर्केनी	महिला	२०१४-११-१४	दल्ल	५	३०	६२
१४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४११२००७२३	भेम् बादी	पुरुष	२०१४-११-२०	दल्ल	५	४१०	६२
१४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०२०२००५८९	बते कामी	पुरुष	२००९-०२-०२	दल्ल	५	०००	६८
१४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१२००१३०२	भक्ते कामी	पुरुष	२०१३-०१-२०	दल्ल	५	१५९३	६४
१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३१११०००९७३	भक्ते कामी	पुरुष	२०१३-११-१०	दल्ल	५	१२३८	६३
१४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११६००६१३	भक्ते कामी	पुरुष	२०१०-०१-१६	दल्ल	५	०००	६७
१४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३१३०१३११	मन्धिरे कामी	पुरुष	२०१३-०३-१३	दल्ल	५	२२३	६४
१४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४१८००२७६	मिन्धा दमाई	महिला	२००९-०४-१८	दल्ल	५	००	६८
१४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३१५०५२०५	राजू वि क	महिला	२०१५-०३-१५	दल्ल	५	६३३०४३-४५६	६२
१५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४११२००११५१	लछी कामी	महिला	२०१४-१२-१०	दल्ल	५	२३५/२६	६२
१५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३०५०२००५	लटे कामी	पुरुष	२०१५-०३-०५	दल्ल	५	९०५/१८४२	६२
१५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०२०८०१०१९	विस्नकला वि क	महिला	२०१६-०२-०८	दल्ल	५	६३२०३९-६९१	६१
१५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०११००२९४७	वृद्धी कामी	महिला	२०१३-०१-१०	दल्ल	५	२९६/३७	६४
१५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४०१०५०४५	सेते सार्की	पुरुष	२०१६-०४-०१	दल्ल	५	२८२	६१
१५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०४१५०२५०३	सोबन सार्की	पुरुष	२०१४-०४-१५	दल्ल	५	२९	६३
१५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७११२३००२४२	सोरे कामी	पुरुष	२००७-११-२३	दल्ल	५	०००	६९
१५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०११५०२३७३	हरी कला कामी	महिला	२००९-०१-१५	दल्ल	५	००००००००	६८
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०११३००४५३	इन्द्रकला थापा	महिला	२०१६-०१-१३	दल्ल	५	०	६१
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००३१९००५०६	कमला उपाध्याय	महिला	२०१०-०३-१९	दल्ल	५	८१	६७
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०६१००१२२९	गंगा शाही	महिला	२००८-०६-१०	दल्ल	५	०	६९
१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०१०९००८५३	गौरा शाही	महिला	२०१२-०१-०९	दल्ल	५	१०२५६	६५
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४०९००७२७	जनधरा शाही	महिला	२०११-०४-०९	दल्ल	५	८६९	६६
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०१०९०१०६३	जैसरा खत्री	महिला	२००९-०१-०९	दल्ल	५	१७५६	६८
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०४०९००६९९	झाउडी उपाध्याय	महिला	२००८-०४-०९	दल्ल	५	१५२६	६९
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०१०५०२१९७	तुल्छा खत्री	महिला	२०१६-०१-०५	दल्ल	५	३४३६	६१
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०११७००८५८	तुल्छी थापा	महिला	२०११-०१-१७	दल्ल	५	१५५४	६६
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१११११००१५५३	देव दसूनी	महिला	२०११-११-१०	दल्ल	५	३०८/४१	६५
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०१२५०११०१	धनरुपा उपाध्याय	महिला	२००९-०१-२५	दल्ल	५	१५३१	६८
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०४०९००९०५	धनरुपा उपाध्याय	महिला	२०१३-०४-०९	दल्ल	५	११७३	६४
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०३०५०२०५९	नान्काली सर्केनी	महिला	२०१३-०३-०५	दल्ल	५	२६३	६४
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००३०४०२४५४	पदमा खत्री	महिला	२०१०-०३-०४	दल्ल	५	१२५	६७
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०२०५०२२९३	पूर्णकला उपाध्याय	महिला	२०१२-०२-०५	दल्ल	५	६३२०४३/९६	६५
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६११०१००३०६	बालू सर्केनी	महिला	२०१६-११-०१	दल्ल	५	२६४	६०
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००३०५०३९५४	बिस्नकला जैसेनी	महिला	२०१०-०३-०५	दल्ल	५	६४	६७
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००६२०००६२२	बिस्ना देवी खत्री	महिला	२०१०-०६-२०	दल्ल	५	६३३०३९/४४०	६६
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००११५०५६१४	बेल्मति जैसिनी	महिला	२०१०-०१-१५	दल्ल	५	१६२०	६७
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०५१५०३९८८	मना पोखरेल	महिला	२०१२-०५-१५	दल्ल	५	६३३०४३-५६७	६५
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०२२६००२१८	मोतिकला शर्मा	महिला	२०१३-०२-२६	दल्ल	५	११०७/१५७७	६४
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०७१००१००८	रत्ना उपाध्याय	महिला	२०१५-०७-१०	दल्ल	५	२५५	६१
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७०७१२००९५६	रुसी शाही	महिला	२००७-०७-१२	दल्ल	५	६३३०४३/४४७	६९
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०९०१३४३	लछी कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१०-०१-०९	दल्ल	५	१५३१	६७
१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९१२३१३१७५६	श्रीमती लक्ष्मा कामी	महिला	२००९-१२-३०	दल्ल	५	००	६७
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४०९००९८४	सिद्धकला जैसिनी	महिला	२०१०-०४-०९	दल्ल	५	१६६४	६७
१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०९०१४६७	सुमुन्द्रादेवी उपाध्याय	महिला	२०१०-०१-०९	दल्ल	५	१५१३	६७
१८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०९०३००२४९	अमृता शर्मा	महिला	२०२१-०९-०३	दल्ल	५	३२३७	५५
१८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४०११५०१४८३	इसरा शाही	महिला	२०३४-०१-१५	दल्ल	५	०	४३
१८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०१०९००४८८	कला उपाध्याय	महिला	२०१८-०१-०९	दल्ल	५	१२५२	५९



१८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७१००१००७०२	कला सर्कनी	महिला	२०१७-१०-०१	दल्ल	५	०	५९
१८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०११५०१५७८	किस्ना कामी	महिला	२०२१-०१-१५	दल्ल	५	१५६७/१३१	५६
१९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०२०७००५८७	कृष्णा जैसी	महिला	२०२४-०२-०७	दल्ल	५	६३५७३-०३५	५३
१९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५५०२३१००६१५	खजुरा खनाल	महिला	२०५५-०२-३१	दल्ल	५	६३२०५७-७५४	२२
१९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०२१५०११०५	खड्ग कुमारी जैसी	महिला	२०२१-०२-१५	दल्ल	५	२१९	५६
१९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०३२२००१९२	गगन कुमारी शाही	महिला	२०२१-०३-२२	दल्ल	५	१२७८/७०	५६
१९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१०१०७५३६	गोमा शाही	महिला	२०२०-०१-०१	दल्ल	५	०	५७
१९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००३२५००२४६	गोल्मा सार्की	महिला	२०३०-०३-२५	दल्ल	५	६३३०३९/२५१	४७
१९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००३०२००८५७	गौरी सार्की	महिला	२०२०-०३-०२	दल्ल	५	६३२०३९/१५९	५७
१९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०८१६००२८४	जयकली भण्डारी	महिला	२०२१-०८-१६	दल्ल	५	१३६७२	५५
१९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३११०२००१३६	डिला खत्री	महिला	२०३१-१०-२८	दल्ल	५	२६५/३१	४५
१९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०२१५०१३०७	तुल्सी उपाध्याय	महिला	२०२४-०२-१५	दल्ल	५	५३३०४६/४३४	५३
२००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२०१११२००७३५	दुर्गा कामी	महिला	२०२०-११-१२	दल्ल	५	६३३०४३/५४३	५६
२०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४६०३०८०४३८	दुर्गा दमेनी	महिला	२०४६-०३-०८	दल्ल	५	१११६८	३१
२०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०७१८००२३४	देविधरा खत्री	महिला	२०२५-०७-१८	दल्ल	५	२७७	५१
२०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०३०२००६५२	धनरुपा कामी	महिला	२०२८-०३-०२	दल्ल	५	६३३०४३/५०६	४९
२०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०२०४००६७१	धनसरा दमेनी	महिला	२०२१-०२-०४	दल्ल	५	१०२३	५६
२०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००५२८००२४६	धिरा कुमारी शाही	महिला	२०२०-०५-२८	दल्ल	५	३१०१/६८५	५७
२०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००५२०००६३२	नन्दकला बि क	महिला	२०३०-०५-२०	दल्ल	५	६३३०४३/४९४	४७
२०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०५१००१५५५	निर्मला नेपाली	महिला	२०३६-०५-१०	दल्ल	५	२०३९/१९५	४१
२०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०४१२००५५३	पानसरा थापा	महिला	२०२२-०४-१२	दल्ल	५	४०७	५५
२०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२१२०३००४३९	पूर्णा कुमारी रिमाल	महिला	२०४२-१२-०३	दल्ल	५	०	३४
२१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०६०३००४१५	बिजु खत्री	महिला	२०१८-०६-०३	दल्ल	५	१४०२३	५९
२११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००८१४००४६३	बिजु खत्री	महिला	२०२०-०८-१४	दल्ल	५	२६७/३२	५६
२१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१०४०१५४१	बिस्नकला खत्री	महिला	२०२०-०१-०४	दल्ल	५	९४२	५७
२१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०१२८००२१२	बुढी सार्की	महिला	२०२५-०१-२८	दल्ल	५	४९८	५२
२१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०४१४००५२९	भद्रा शाही	महिला	२०२५-०४-१४	दल्ल	५	६३३०४३/५७३	५२
२१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०८१३००२९५	भ्रु शाही	महिला	२०२३-०८-१३	दल्ल	५	०	५३
२१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०९२५००२३८	भ्रान्सरा जैसी	महिला	२०१९-०९-२५	दल्ल	५	१७७१/२०६८	५७
२१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०४०३००४९१	मंदरी सर्कनी	महिला	२०१९-०४-०३	दल्ल	५	१३९२	५८
२१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०७२५००२७८	मिना देवी सर्कनी	महिला	२०२६-०७-२५	दल्ल	५	६३३०३९/३७६	५०
२१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०३०७००४९९	मैनकला ठकुरी	महिला	२०२६-०३-०७	दल्ल	५	३१०/४३	५१
२२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७१११३००५७२	मोतिकला कामी	महिला	२०१७-११-१३	दल्ल	५	१६७-१२	५९
२२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५१२१३००२६८	रत्ना खत्री	महिला	२०२५-१२-१३	दल्ल	५	४	५१
२२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१०२०००५७७	राधा दमाई	महिला	२०२३-१०-२०	दल्ल	५	६३३०४३/५१०	५३
२२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०९१०००६३३	लक्ष्मी कामी	महिला	२०३६-०९-१०	दल्ल	५	१५६४/१३३	४०
२२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०११८००६२३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०२६-०१-१८	दल्ल	५	५०३	५१
२२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००५२००११६७	लक्ष्मी बि क	महिला	२०२०-०५-२०	दल्ल	५	६३३०४३/४८६	५७
२२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०२०१००५०७	शान्ति शर्मा	महिला	२०१९-०२-०१	दल्ल	५	३४४२	५८
२२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४१०१५०३१९९	श्रीतुला जैसी	महिला	२०२४-१०-१५	दल्ल	५	२७४	५२
२२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०८२७००१९४	श्रीमरुपा कामी	महिला	२०२४-०८-२७	दल्ल	५	३३७८	५२
२२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०७२७००१३५	सावित्रा सार्की	महिला	२०२१-०७-२७	दल्ल	५	५	५५
२३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०२०१००९७९	सिद्धकला शाही	महिला	२०२८-०२-०१	दल्ल	५	६३३०४३/५४०	४९
२३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२०११२०००५९७	सुभद्रा रिजाल	महिला	२०२०-११-२०	दल्ल	५	६३२०३९/५०२	५६
२३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०४१६००३२९	सुशिला सार्की	महिला	२०२४-०४-१६	दल्ल	५	१६१८/३६९९	५३
२३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०४०९००३४२	हरिकला सर्कनी	महिला	२०१८-०४-०९	दल्ल	५	९१००४/१२	५९
२३४	क बर्ग	२०७७/७८	२०६७०११८०१०१३	देवेन्द्र शाही	पुरुष	२०६७-०१-१८	दल्ल	५	०	१०
२३५	क बर्ग	२०७७/७८	२०३००४२४००३८७	नयाराम खत्री	पुरुष	२०३०-०४-२४	दल्ल	५	२७१६-९०८	४७
२३६	क बर्ग	२०७७/७८	२०१३०४०७०११८८	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०४-०७	दल्ल	५	०	६४
२३७	क बर्ग	२०७७/७८	२०२६१००६००३४८	मागीसरा वि क	महिला	२०२६-१०-०६	दल्ल	५	०	५०

२३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००७११००७४१	अम्बर वि क	पुरुष	२०४०-०७-११	दल्	५	०००००	३६
२३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०५०२०८८३	इन्द्र कुमारी उपाध्याय	महिला	२०२६-०५-०२	दल्	५	२२००-२१३	५१
२४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१६१००१००७२२	इन्द्रकला जैसी	महिला	२०१६-१०-०१	दल्	५	६३२०३९/१८१	६०
२४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०१०६००७६३	उज्जिर विक	पुरुष	२०३८-०१-०६	दल्	५	६३-०२-७६-०३२०२	३९
२४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६०१२२६००१६८	कमला शाही	पुरुष	२०६०-१२-२६	दल्	५		१६
२४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२०७००८६६	कविराज उपाध्याय	पुरुष	२०२०-०२-०७	दल्	५	९१	५७
२४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००१०५०३०९७	कालो दमाई	पुरुष	२०३०-०१-०५	दल्	५	०	४७
२४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६२०५१४००२२२	कृष्णा शाही	महिला	२०६२-०५-१४	दल्	५		१५
२४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०५१६००३८२	गम्बिरे सार्की	पुरुष	२०२५-०५-१६	दल्	५	०	५२
२४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६२१०१९०११३८	गायत्री रेग्मी	महिला	२०६२-१०-१९	दल्	५		१४
२४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६७०२२३००७४४	गिता कुमारी खत्री	महिला	२०६७-०२-२३	दल्	५		१०
२४९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६३०७१९००६६२	घनश्याम रिजाल	पुरुष	२०६३-०७-१९	दल्	५		१३
२५०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०११००२७०८	चीमा जैसी	महिला	२०२२-०१-१०	दल्	५	०	५५
२५१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२०४०१८७९	डल्ली वि क	महिला	२०२०-०२-०४	दल्	५	६३१०४३-५९	५७
२५२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०११२०१२०४	तिर्थराज उपाध्याय	पुरुष	२०२५-०१-१२	दल्	५	५८	५२
२५३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५६०२३१००१०२	तिलक वहादुर खत्री	पुरुष	२०५६-०२-३१	दल्	५	०	२१
२५४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३०३०४००३९२	थिर वहादुर शाही	पुरुष	२०४३-०३-०४	दल्	५	०	३४
२५५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५१०६१०००७०२	धन वहादुर वि क	पुरुष	२०५१-०६-१०	दल्	५	०	२६
२५६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००१०२०२७७३	नन्दा दमाई	पुरुष	२०३०-०१-०२	दल्	५	६३३०४३-	४७
२५७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९१०१९००३०३	भक्ति प्रसाद उपाध्याय रिजाल	पुरुष	२०२९-१०-१९	दल्	५	७२	४७
२५८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५००३०३००४०७	भद्र कुमारी पाखरेल	महिला	२०५०-०३-०३	दल्	५	६३२०४३/२४०	२७
२५९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०११००२८४३	मैनकला रिजाल	महिला	२०२६-०१-१०	दल्	५	६३२०३९-	५१
२६०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०१३००२८१	लछी खत्री	महिला	२०२७-०२-१३	दल्	५	०	५०
२६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०१२१००५३८	लालसरा जैसी	महिला	२०२५-०१-२१	दल्	५	६३३०४३-	५२
२६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०४१९००४४८	लीलाराम खत्री	पुरुष	२०१९-०४-१९	दल्	५	०	५८
२६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०२०५०२००१	लोक प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०२३-०२-०५	दल्	५	१६४	५४
२६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५९०५०९००२७७	शान्ति कुमारी शाही	महिला	२०५९-०५-०९	दल्	५		१८
२६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०६००८३१	अञ्जली नेपाली	महिला	२०७५-०१-०६	दल्	५		२
२६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११४०१०५९	अनिता कुमारी बिक	महिला	२०७४-०१-१४	दल्	५		३
२६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२२०३२९८	अनिता कुमारी बिक	महिला	२०७६-०८-२२	दल्	५		०
२६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०३०१३७५	अनिल वहादुर वि क	पुरुष	२०७४-०१-०३	दल्	५		३
२६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०६०१००५	अनिशा बि क	महिला	२०७४-११-०६	दल्	५		२
२७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२००२०६५	अञ्जली नेपाली	महिला	२०७३-१०-२०	दल्	५		३
२७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०८०२११३	अमृत नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-०८	दल्	५		४
२७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०३०१८७३	अम्बर बि क	पुरुष	२०७२-११-०३	दल्	५		४
२७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२५०२७९७	आकाश वि क	पुरुष	२०७६-०४-२५	दल्	५		१
२७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०६००९९९	आशिष बि क	पुरुष	२०७४-११-०६	दल्	५		२
२७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५०५०१४६५	इशान नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०५	दल्	५		०
२७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०८०१९२२	उर्मिला नेपाली	महिला	२०७२-११-०८	दल्	५		४
२७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१६००६६३	एलिना वि क	महिला	२०७५-०२-१६	दल्	५		२
२७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२१६०१३२३	कम्लेश सुनार	पुरुष	२०७६-१२-१६	दल्	५		०
२७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७१६०२११७	कारिस्मा कुमारी बि क	महिला	२०७४-०७-१६	दल्	५		२
२८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०४०२०९४	कल्पना कुमारी वि क	महिला	२०७३-०२-०४	दल्	५		४
२८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२२००८८४	कल्पना बि क	महिला	२०७४-०१-२२	दल्	५		३
२८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०१०२२३१	कल्पना वि क	महिला	२०७५-१२-०१	दल्	५		१
२८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११४०१०६७	कविता मेनाल	महिला	२०७४-०१-१४	दल्	५		३
२८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१९०२३२५	कविता वि क	महिला	२०७४-०८-१९	दल्	५		२
२८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५२७००२३३	कविता वि क	महिला	२०७७-०५-२७	दल्	५		०
२८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२२९०२७८६	क्याश सिंह वि क	पुरुष	२०७५-१२-२९	दल्	५		१
२८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७१५०३४०३	कृष्ण बि क	पुरुष	२०७२-०७-१५	दल्	५		४

२८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१००३७९५	केशव बि क	पुरुष	२०७२-०९-१०	दल्	५	४
२८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२१०१३५९	खगेन्द्र वि क	पुरुष	२०७५-१०-२१	दल्	५	१
२९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२१२०१११४	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-१२	दल्	५	१
२९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१००३३०९	गणेश बि क	पुरुष	२०७३-०३-१०	दल्	५	४
२९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२००२१३५	गणेश बि क	पुरुष	२०७३-०८-२०	दल्	५	३
२९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१४०५५७२	गणेश वि क	पुरुष	२०७५-०५-१४	दल्	५	२
२९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१३०१९५८	गणेश विक	पुरुष	२०७६-१०-१३	दल्	५	०
२९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५३०२४०३	गीता बि क	महिला	२०७३-०५-०३	दल्	५	४
२९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२३००१९६	चक्र बहादुर वि क	पुरुष	२०७५-०३-२३	दल्	५	२
२९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२८०१५८७	चन्द्रा बि क	महिला	२०७३-०७-२८	दल्	५	३
२९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१५०७०५१	चन्द्रा वि क	महिला	२०७५-०५-१५	दल्	५	२
२९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२००२२९९	चाँदनी नेपाली	महिला	०९-२०	दल्	५	३
३००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०५०११४३	चाँदनी वि क	महिला	२०७४-०५-०५	दल्	५	३
३०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२९०१९१७	चेतन वि क	पुरुष	२०७५-०९-२९	दल्	५	१
३०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३११०३३३४	चेतन वि क	पुरुष	२०७६-०३-११	दल्	५	१
३०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१६०१७५३	जानकी नेपाली	महिला	२०७५-०३-१६	दल्	५	२
३०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१००३६०४	जानकी बि क	महिला	०४-१०	दल्	५	४
३०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२६००९९६	झलक नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-२६	दल्	५	१
३०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१९०१९३७	झलक बि क	पुरुष	२०७२-०६-१९	दल्	५	४
३०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२८०१२२३	टिकाराम वि क	पुरुष	२०७३-१२-२८	दल्	५	३
३०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७१६०२१०९	टेकराज बि क	पुरुष	२०७४-०७-१६	दल्	५	२
३०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१२१०११८३	टोप बहादुर विक	पुरुष	०१-२१	दल्	५	०
३१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६०८०२१३७	डम्मर वि क	पुरुष	२०७६-०६-०८	दल्	५	०
३११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४०७०१९६९	डिप्लव वि क	पुरुष	०४-०७	दल्	५	०
३१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०६०१०९३	डिलमाया वि क	महिला	२०७५-११-०६	दल्	५	१
३१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२१०२०१३	डिप्लु बि क	महिला	०६-२१	दल्	५	२
३१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६०२०१६६२	तर्क बहादुर नेपाली	पुरुष	०६-०२	दल्	५	२
३१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१२०२०२५	तारा सार्की	महिला	२०७३-०८-१२	दल्	५	३
३१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१००२२०६	तिर्थ बहादुर बि क	पुरुष	०७-१०	दल्	५	३
३१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१३१००८३४	दिपक बि क	पुरुष	०१-३१	दल्	५	४
३१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२०६०११७७	दिपा नेपाली	महिला	१२-०६	दल्	५	२
३१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१८०१८८७	दिपा वि क	महिला	०४-१८	दल्	५	२
३२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१००१०४१	दुर्गा वि क	महिला	२०७६-०३-१०	दल्	५	१
३२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१००५७५२	दुर्गा विक	महिला	०३-१०	दल्	५	१
३२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१४०२२८४	हृष्टि बि क	महिला	२०७२-०५-१४	दल्	५	५
३२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९२६०१५६३	धिरन बि क	पुरुष	२०७२-०९-२६	दल्	५	४
३२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४३२०११०९	नविन बि क	पुरुष	०४-३२	दल्	५	५
३२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०६०२५०४	नविन बि क	पुरुष	०५-०६	दल्	५	५
३२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२४०२२७३	नविन वि क	पुरुष	०५-२४	दल्	५	४
३२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९०१०३७४१	नविन वि क	पुरुष	०९-०१	दल्	५	२
३२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०३०१११६	नितेश वि क	पुरुष	११-०३	दल्	५	१
३२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०३०२८७४	नितेश वि क	पुरुष	११-०३	दल्	५	१
३३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२५०१८१२	निस्ता वि क	महिला	२०७४-०३-२५	दल्	५	३
३३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८११०३१७६	निर्मला कुमारी विक	महिला	०८-११	दल्	५	०
३३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२८०२२५१	निर्मला बि क	महिला	०४-२८	दल्	५	४
३३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०१०२२२९	निशा नेपाली	महिला	०१-०१	दल्	५	३
३३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०३०७२६५	निशा सुनार	महिला	०१-०३	दल्	५	३
३३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००९०२४९८	निसा वि क	महिला	२०७३-१०-०९	दल्	५	३
३३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२१०२५०३	पत्रिका वि क	महिला	०५-२१	दल्	५	५
३३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११३०१९१४	पदम बि क	पुरुष	११-१३	दल्	५	४

33C	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५१९०१६९७	पवन नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-१९	दल्	५	४
33९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२००२९२४	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७३-०३-२०	दल्	५	४
3४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०४०१५८६	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७३-०८-०४	दल्	५	३
3४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२७०२२७१	पारस बि क	पुरुष	२०७३-०३-२७	दल्	५	४
3४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११११०३४४३	पूजा नेपाली	महिला	२०७२-११-११	दल्	५	४
3४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१४०२०४५	पूजा नेपाली	महिला	२०७२-१०-१४	दल्	५	४
3४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१००१०९३	पुन्या वि क	पुरुष	२०७४-०५-१०	दल्	५	३
3४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१४०६२५९	पुष्कर नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-१४	दल्	५	२
3४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२००१२५३	पुष्पा बि क	महिला	२०७४-११-२०	दल्	५	२
3४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०४००९८६	पुष्पा वि क	महिला	२०७४-०६-०४	दल्	५	३
3४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२७०२२६३	पुष्पा कुमारी बि क	महिला	२०७३-०३-२७	दल्	५	४
3४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११८०३४०९	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७५-११-१८	दल्	५	१
3५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२१००८४४	प्रकाश बि क	पुरुष	२०७४-११-२१	दल्	५	२
3५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२४०१३०४	प्रकाश वि क	पुरुष	२०७४-०४-२४	दल्	५	३
3५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२१८०१३९४	प्रकाश विक	पुरुष	२०७७-०२-१८	दल्	५	०
3५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८१६०२८९८	प्रतिभा वि क	महिला	२०७५-०८-१६	दल्	५	१
3५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२३०२१३८	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-२३	दल्	५	४
3५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२००३५६९	प्रदिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-२०	दल्	५	१
3५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२८०२९२४	प्रदिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०६-२८	दल्	५	२
3५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०३०४२६४	प्रमोद नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-०३	दल्	५	०
3५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१९०१७२७	बर्षा बि क	महिला	२०७३-०७-१९	दल्	५	३
3५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११११०१०७३	बिनोद कुमार बि क	पुरुष	२०७४-११-११	दल्	५	२
3६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९०६०१६४७	बिबेक नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-०६	दल्	५	३
3६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०५०२५०४	बिबेक बि क	पुरुष	२०७२-११-०५	दल्	५	४
3६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२१०२०७१	बिशाल नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-२१	दल्	५	४
3६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१५०२५८४	बिशाल बि क	पुरुष	२०७२-०९-१५	दल्	५	४
3६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८०५०१८८८	भगवती सुनार	महिला	२०७४-०८-०५	दल्	५	२
3६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०३०२४०८	भरत बि क	पुरुष	२०७२-०७-०३	दल्	५	४
3६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५१३००९१७	भरत वि क	पुरुष	२०७७-०५-१३	दल्	५	०
3६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१५०३५५६	भरत वि क	महिला	२०७६-०४-१५	दल्	५	१
3६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१००१९६२	भावना नेपाली	महिला	२०७६-१०-१०	दल्	५	०
3६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२००५५५५	भावना नेपाली	महिला	२०७३-०६-२०	दल्	५	३
3७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०६०१८५५	भावना नेपाली	महिला	२०७५-०५-०६	दल्	५	२
3७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१२९०१४६४	भावना विक	महिला	२०७७-०१-२९	दल्	५	०
3७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२००२८७५	भुवन नेपाली	महिला	२०७२-०६-२०	दल्	५	४
3७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०४०२२४२	मनिषा कुमारी वि क	महिला	२०७५-०३-०४	दल्	५	२
3७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१२०२५१३	मनिषा नेपाली	महिला	२०७२-०५-१२	दल्	५	४
3७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८०४०३१७१	मनिषा नेपाली	महिला	२०७६-०८-०४	दल्	५	०
3७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०९०४४६३	मनिषा नेपाली	महिला	२०७५-११-०९	दल्	५	१
3७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२५०२९३४	मिना कुमारी बि क	महिला	२०७२-०५-२५	दल्	५	४
3७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२७०१५११	मिना विक	महिला	२०७६-१०-२७	दल्	५	०
3७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२८०२४९९	मुस्कान वि क	महिला	२०७६-०६-२८	दल्	५	०
3८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१४०५५८७	मौसम विक	पुरुष	२०७३-०३-१४	दल्	५	४
3८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७१४०१९४५	यकांक्षा वि क	महिला	२०७६-०७-१४	दल्	५	०
3८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०७०२६३५	यकेन्द्र बि क	पुरुष	२०७२-०५-०७	दल्	५	४
3८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२९०३६५१	यमुना नेपाली	महिला	२०७४-०४-२९	दल्	५	३
3८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०८०१९२६	यमुना नेपाली	महिला	२०७३-०८-०८	दल्	५	३
3८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२००११२९	यामुना वि क	महिला	२०७५-०१-२०	दल्	५	२
3८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२६०१८०५	युबक नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-२६	दल्	५	४
3८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२००२७६८	रचना बि क	महिला	२०७३-०५-२०	दल्	५	४

3८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०२०१०८७	रजनी बि क	महिला	२०७४-११-०२	दल्	५	२
३८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७१२०४१८२	रमित विक	पुरुष	२०७६-०७-१२	दल्	५	०
३९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११२८००२९५	रमिता वि क	महिला	२०७६-११-२८	दल्	५	०
३९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१२३०१२२८	रविन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-२३	दल्	५	०
३९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११००३३७८	राजन नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-१०	दल्	५	४
३९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१००३२२९	राजन बि क	पुरुष	२०७३-०६-१०	दल्	५	४
३९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११०२०१५१२	राजन विक	पुरुष	२०७६-११-०२	दल्	५	०
३९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२२०२२८१	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-२२	दल्	५	४
३९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५११०१२७३	राजेश मैनाल	पुरुष	२०७४-०५-११	दल्	५	३
३९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२५०२३९८	राधिका बि क	महिला	२०७३-०४-२५	दल्	५	४
३९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२५०२८०५	राधिका वि क	महिला	२०७६-०४-२५	दल्	५	१
३९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०९०१९५३	रिवेश बस्याल	पुरुष	२०७२-११-०९	दल्	५	४
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०१०७४८१	रीत नेपाली	महिला	२०७५-०५-०१	दल्	५	२
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९१७०२२३३	रोजि वि क	महिला	२०७५-०९-१७	दल्	५	१
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०९०१९४६	रोशनी बस्याल	महिला	२०७२-११-०९	दल्	५	४
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५०५०३२७३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७६-०५-०५	दल्	५	१
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०३०२४१८	लक्ष्मी बि क	महिला	२०७३-०५-०३	दल्	५	४
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२०१४४६	लक्ष्मी मैनाल	महिला	२०७५-१०-२८	दल्	५	१
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०११०२०५४	लक्ष्मन वि क	पुरुष	२०७४-१०-११	दल्	५	२
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१००३८११	लोकेश बि क	पुरुष	२०७२-०९-१०	दल्	५	४
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०११०२०५७	लोकेश वि क	पुरुष	२०७४-१०-११	दल्	५	२
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१७०२०४८	लोकेश बि क	पुरुष	२०७२-०५-१७	दल्	५	५
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०४०५९६४	लोकेश विक	पुरुष	२०७६-०३-०४	दल्	५	१
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५०४०२९३४	लोचन कुमारी वि क	महिला	२०७६-०५-०४	दल्	५	१
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२००१३२३	वसन्ती वि क	महिला	२०७६-०२-२०	दल्	५	१
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२८०३७३२	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-२८	दल्	५	२
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०७०२९४६	विनोद वि क	पुरुष	२०७४-०५-०७	दल्	५	३
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०९०२९७६	विनोद वि क	पुरुष	२०७५-०८-०९	दल्	५	१
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१४०२१६३	शान्ति विक	महिला	२०७६-१०-१४	दल्	५	०
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७०४०५१३२	शुन्दर नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-०४	दल्	५	२
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०८०१७१८	शुमान्त नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-०८	दल्	५	२
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०९००८७७	शोभा वि क	महिला	२०७४-०२-०९	दल्	५	३
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२८०१०६६	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-२८	दल्	५	२
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३२५०२५८१	सन्तोषि नेपाली	महिला	२०७७-०३-२५	दल्	५	०
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१२०२९५७	सन्दिप कुमार बि क	पुरुष	२०७२-१०-१२	दल्	५	४
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७११०२०११	सन्दिप बि क	पुरुष	२०७३-०७-११	दल्	५	३
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२३०००८३१	सन्दिप वि क	पुरुष	२०७४-१२-३०	दल्	५	२
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११६००९४१	सपना नेपाली	महिला	२०७३-११-१६	दल्	५	३
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१६०४५४९	सम्झना नेपाली	महिला	२०७२-०६-१६	दल्	५	५
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११५०७१५१	सरगम वि क	महिला	२०७४-११-१५	दल्	५	२
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५११६०१०२२	सर्पराज वि क	पुरुष	२०७४-०५-१६	दल्	५	३
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१००३६१२	सागर बि क	पुरुष	२०७३-०४-१०	दल्	५	४
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२१३०१२४५	सिता वि क	महिला	२०७६-०२-१३	दल्	५	१
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२६०२४११	सीता कुमारी बि क	महिला	२०७२-१०-२६	दल्	५	४
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०१०७६८८	सुदिप वि का	पुरुष	२०७५-०१-०१	दल्	५	२
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०११३३२२	सुदिप विक	महिला	२०७५-०१-०१	दल्	५	२
४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९०५०३५७९	सुनिता वि क	महिला	२०७३-०९-०५	दल्	५	३
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०१०३९११	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-०१	दल्	५	१
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२७०२९८९	सुनिल वि क	पुरुष	२०७५-०२-२७	दल्	५	२
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७१३०२१३४	सुर्य वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-१३	दल्	५	२

४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२००२९०४	सुशिला नेपाली	महिला	२०७२-०४-२०	दल्	५		५
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४३१००५१६	सुशिला वि क	महिला	२०७७-०४-३१	दल्	५		०
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२१०१४७४	स्मृति विक	महिला	२०७६-१२-१८	दल्	५		०
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२०२०१३९५	स्मृति विक	महिला	२०७६-१२-०२	दल्	५		०
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३०९०१४८८	हिमा विक	महिला	२०७७-०३-०९	दल्	५		०
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२१०१८२६	हिमाल वि क	पुरुष	२०७५-०५-२१	दल्	५		२
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०८०३६२६	हृदेश नेपाली	पुरुष	०५-०८	दल्	५		२
४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८११०२८०८	हेमन्त सि सावन	पुरुष	२०७५-०८-११	दल्	५		१

**अनुसूची-३**  
**नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख**

जिल्ला : दैलेख गा.पा./न.पा. : दल् लाग हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३०५०७२८५	अड्डे खड्का	पुरुष	२००१-०३-०५	दल्	६	०	७६
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५२१००३२१	अग्नी शाही	महिला	२००७-०५-२१	दल्	६	१९०२	७०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०५००८४७	अमरिते कामी	पुरुष	२००५-०६-०५	दल्	६	१८८	७२
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०९०७०१५०१	अड्डी सार्की	महिला	२००३-०९-०७	दल्	६	८४९	७३
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७१४०१५९७	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०७-१४	दल्	६	७८८	७१
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२२५०१०२४	इन्द्रे खड्का	पुरुष	२००५-०२-२५	दल्	६	१००५	७२
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५११२८००८३१	उदयराम खड्का	पुरुष	२००५-११-२८	दल्	६	१०४	७१
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१३०१२३९	कर्ण बहादुर सावत	पुरुष	२००५-१०-१३	दल्	६	६३३०४६१४१	७१
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०६१८००८३३	कर्ण सार्की	पुरुष	१९९६-०६-१८	दल्	६	९४८	८१
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३२१००३३८	कल्च रावल	महिला	२००५-०३-२१	दल्	६	१७८४	७२
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०८१२००९१७	कवि घर्ती	पुरुष	१९९५-०८-१२	दल्	६	२१९२	८१
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००८१५०२६४१	कविराज रावल	पुरुष	२०००-०८-१५	दल्	६	१८००	७६
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८१७०१०९८	काँशिराम कामी	पुरुष	२००३-०८-१७	दल्	६	२२५३	७३
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३०५०३१४८	काली खड्केनी	महिला	१९९५-०३-०५	दल्	६	०	८२
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०३०१९	काल्ये खड्का	महिला	२०००-०१-०९	दल्	६	०	७७
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२०३०१६०८	कृपाराम खड्का	पुरुष	१९९७-०२-०३	दल्	६	९३५	८०
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१३४३	कैली खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	२१२	७२
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३११००२६५७	खड्क वहादुर खड्का	पुरुष	२००३-११-१०	दल्	६	९२८७	७३
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०२१५१३२८	खड्क विष्ट	पुरुष	२००२-०२-१५	दल्	६	६३३०२७५-०३२६१	७५
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११०३०४७	खिनाँरी महतम	महिला	२००१-०१-११	दल्	६	२१६७	७६
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१२८५	गंगा सर्केनी	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	०	७२
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०१४८४०९	गंगाराम खड्का	पुरुष	२०००-०१-०१	दल्	६	५८७	७७
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१००१८५७	गगने रावल	पुरुष	२०००-०९-१०	दल्	६	१७६५	७६
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१३११	गाँमा खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	४०४	७२
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०८०१६७३	गाँमा खड्का	महिला	२००३-०१-०८	दल्	६	०	७४
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०४०९००८१७	गाँदे कामी	पुरुष	१९९८-०४-०९	दल्	६	०	७९
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०८०२४२५	गोपाल रावल	पुरुष	२००५-०६-०८	दल्	६	१७५२	७२
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३१००२९५९	चना खड्का	महिला	२००५-०३-१०	दल्	६	१५४१/१२६	७२
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०५०६०२४८१	चन्द्रकला शाही	महिला	२००४-०५-०६	दल्	६	००६१	७३
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०४०२०१७३७	चाउरो कामी	पुरुष	१९९८-०४-०२	दल्	६	१८६३	७९
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०२९७९	चाउली खड्का	महिला	२०००-०१-०९	दल्	६	०	७७
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०१२१४०३	चाउली खड्का	महिला	१९९०-०४-०१	दल्	६	०	८७
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१२१००८०६	चिउरी खड्का	महिला	१९९५-०१-२१	दल्	६	०	८२
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०१८२८	च्युरी खड्का	महिला	२००७-०१-०९	दल्	६	९२७	७०
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२०६०१२८८	छविलाल खड्का	पुरुष	२००५-१२-०६	दल्	६	७९१	७१
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११९०१९६२	जमुना खड्का	महिला	२०००-०१-१९	दल्	६	०	७७
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२०५०१८६८	जय वहादुर मल्ल	पुरुष	१९९७-०२-०५	दल्	६	१७६१	८०
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०५०५६३४	जसु दमाइ	महिला	२००३-०२-०५	दल्	६	०	७४
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०७०६००५८४	जानकला खड्का	महिला	१९९८-०७-०६	दल्	६	६३३०४३/२९	७८

४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०५०२९६	जित बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०४-०५	दल्	६	१७१	७२
४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०५१५०३८०१	जुनकला खड्का	महिला	१९९६-०५-१५	दल्	६	०	८१
४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६११०२००४५३	जुना कामी	महिला	२००६-११-०२	दल्	६	६३३०४६-	७०
४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२३०००८९२	जुना खड्का	महिला	१९९७-०२-३०	दल्	६	०	८०
४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०९००७०१	जुना खड्का	महिला	२००७-०३-०९	दल्	६	०	७०
४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११२०४६५४	जुना नेपाली	महिला	२००१-०१-१२	दल्	६	०	७६
४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०३०३५	जैकला खड्का	महिला	२०००-०१-०९	दल्	६	०	७७
४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१९००७६९	जैकली खड्का	महिला	२००७-०२-१९	दल्	६	६३३०४३/१७	७०
४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३१५०७७९३	जैसरा भण्डारी	महिला	२००३-०३-१५	दल्	६	६८९८/७८	७४
४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७११०७००७५४	झूप खड्का	महिला	१९९७-११-०७	दल्	६	०	७९
५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१७३१	झूप खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	७४४	७२
५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५०८०२६३८	झुवी घर्ती	महिला	२००३-०५-०८	दल्	६	६३३०४६/७८	७४
५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५०२०३०९८	झ्याउरी मल्ल	महिला	२०००-०५-०२	दल्	६	१८२३	७७
५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१२१००२९८८	टेक वहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-१०	दल्	६	३३७८	७४
५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१५०५६५	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१०-१५	दल्	६	१०३४	७१
५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०२०१०४४७१	डिल वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००२-०२-०१	दल्	६	५१९	७५
५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१२००७३३	डिल्ली रावल	महिला	२००३-०५-१२	दल्	६	८१५	७४
५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३१५०८०२९	तिलकचन्द्रा खड्का	महिला	२०००-०३-१५	दल्	६	०	७७
५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०६०२००३०३	तिलसरा कामी	महिला	२००७-०६-०२	दल्	६	२११५	७०
५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२०९००७०४	तुलाराम खड्का	पुरुष	१९९५-०२-०९	दल्	६	०	८२
६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१२००६२९	तुलसी शिंह	महिला	२००५-०८-१२	दल्	६	१७८३	७१
६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१२७७	दले कामी	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	६	६८४	७२
६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२१२३०९७४९२	दान बहादुर खड्का	पुरुष	१९९२-१२-३०	दल्	६	०	८४
६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००९१५०४५९५	दिप वहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०९-१५	दल्	६	०	७६
६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०१०२८००४६४	दिर्घ खड्का	पुरुष	१९९०-१०-२८	दल्	६	०	८६
६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२११२२००४२९	दुर्गा साकी	महिला	२००२-११-२२	दल्	६	६३३०४६-८४८	७४
६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०८०१६३७	देउकला विष्ट	महिला	२००३-०२-०८	दल्	६	१८८१	७४
६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००९२९	देउधरा खड्का	महिला	२००७-०१-०९	दल्	६	०	७०
६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५११०४००१२५	देउसरा कामी	महिला	१९८५-११-०४	दल्	६	६३३०४६/६३	९१
६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०१०९००७७२	देवी खड्का	महिला	२००६-०१-०९	दल्	६	०	७१
७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०१५६५	देवु कामेनी	महिला	२००३-०४-०९	दल्	६	४९०	७४
७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०९०१२८२	धनसरी कार्की	महिला	१९९५-०४-०९	दल्	६	०	८२
७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१३०१	धनसरी खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	०	७२
७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०५१३५३७	धनसरी साकी	महिला	२०००-०१-०५	दल्	६	०	७७
७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००८७९	धना खड्का	महिला	२००७-०१-०९	दल्	६	०	७०
७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४०९०२२०२	धनी कार्की	महिला	२००६-०४-०९	दल्	६	१२७	७१
७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०२०५०१०३४	नन्द बहादुर रावल	पुरुष	१९८७-०२-०५	दल्	६	२१०२	९०
७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१३३५	नन्दकला खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	०	७२
७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०४०२७७९	नन्नकला खड्का	महिला	२००५-०२-०४	दल्	६	७२५	७२
७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२०८०९००४९८	नन्ना खड्का	महिला	१९९२-०८-०९	दल्	६	०	८४
८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२१५०४३०५	नमराज खड्का	पुरुष	१९९९-०२-१५	दल्	६	०	७८
८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०५०९६१४	नानकला वुढा	महिला	२००२-०१-०५	दल्	६	७	७५
८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००६१४००७३३	नानकली रावल	महिला	२०००-०६-१४	दल्	६	१९००	७७
८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०४१०७	निर्मल बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	६	२०९	७२
८४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११५१४५२४	नैने खड्का	पुरुष	२००१-०१-१५	दल्	६	०	७६
८५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०७०३००२७७	पँचा मल्ल	महिला	१९८८-०७-०३	दल्	६	नभएकाे	८८
८६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०१५७३	पटु खड्का	महिला	२००३-०४-०९	दल्	६	५१२	७४
८७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००३०८०१९०४	पदम वहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०३-०८	दल्	६	०	७७
८८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०३०२७	पदमकला खड्का	महिला	२०००-०१-०९	दल्	६	९३६	७७
८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००९०३	पदमकला शाही	महिला	२००७-०१-०९	दल्	६	०	७०

९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१३२७	पति खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	०	७२
९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१२९३	पानसरा खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	२४९	७२
९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०४०२९८७	पानसरा खड्का	महिला	२००५-०१-०४	दल्	६	०	७२
९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११७०३४९९	पानसरी खड्का	महिला	२००१-०१-१७	दल्	६	०	७६
९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४०५०१६३३	पानसरी रावल	महिला	२००७-०४-०५	दल्	६	१७८८	७०
९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०५२००१४१९	पारु खड्का	महिला	२००४-०५-२०	दल्	६	०	७३
९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१३५२	पारु खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	०	७२
९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०९०२६८३	पार्वती भण्डारी	महिला	२००५-०४-०९	दल्	६	५१८	७२
९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४०६००६८९	प्रे कार्की	पुरुष	२००७-०४-०६	दल्	६	०	७०
९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००८५५	पुर्णकला खड्का	महिला	२००७-०१-०९	दल्	६	१०८१	७०
१००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२०६००३२९	प्याउला कमेनी	महिला	२००७-०२-०६	दल्	६	१८७१	७०
१०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२२२०१०८९	प्रेम वहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०२-२२	दल्	६	०	७७
१०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०९०५०३९७५	प्रेमे घर्ती	पुरुष	२००६-०९-०५	दल्	६	२१२१	७०
१०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०२०५०६३३८	बम बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०२-०५	दल्	६	९१४	७१
१०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०६१२०१७११	बल बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०६-१२	दल्	६	६१८	७३
१०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०२०५९१२	बानसरी कामी	महिला	२०००-०१-०२	दल्	६	७९२	७७
१०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०४०३६८८	बाल बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०१-०४	दल्	६	७४५	७२
१०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११९०१२९२	बदी खड्का	महिला	२००५-०१-१९	दल्	६	६३३०४३/९३	७२
१०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३१००३६०८	भक्त बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०३-१०	दल्	६	२५३	७२
१०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०५०५६५८	भक्त रावल	पुरुष	२००३-०२-०५	दल्	६	२१४५	७४
११०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१७०१४२३	भद्र बहादुर मल्ल	पुरुष	२००७-०२-१७	दल्	६	१८३२	७०
१११	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११६०१३९३	भद्रा प्जबमपब	महिला	२००७-०१-१६	दल्	६	८३	७०
११२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५०२०१७१२	भिमे कामी	पुरुष	२०००-०५-०२	दल्	६	२२५९	७७
११३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११००६४८६	भृती रावल	पुरुष	२००७-०१-१०	दल्	६	२०९९	७०
११४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०२१००४७७५	भ्रु खत्री	महिला	२००४-०२-१०	दल्	६	०	७३
११५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१६०१४६८	मने रावल	पुरुष	२००३-०५-१६	दल्	६	२१९०	७४
११६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२२९०६५५२	मयाराम खड्का	पुरुष	२००५-१२-२९	दल्	६	४२६	७१
११७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११४०२८५४	महेश्वरी खड्का	महिला	२०००-०१-१४	दल्	६	०	७७
११८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००८८७	मागी खड्का	महिला	२००७-०१-०९	दल्	६	०	७०
११९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०२०२६५६	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०३-०२	दल्	६	५३६	७२
१२०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११२०३८७२	मान वहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०१-१२	दल्	६	७२४	७७
१२१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०८००५६८	माने कामी	पुरुष	२००५-०२-०८	दल्	६	१८५७	७२
१२२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१११७०१०३५	माने कामी	पुरुष	२००३-११-१७	दल्	६	१७२५	७३
१२३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३०३०१६९९	माेती खड्का	पुरुष	२०००-०३-०३	दल्	६	०	७७
१२४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२१४०११३८	मेरु खड्का	महिला	१९९५-०२-१४	दल्	६	०	८२
१२५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०१०९००९३५	मैनकला खड्का	महिला	१९९७-०१-०९	दल्	६	०	८०
१२६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००७११००६८७	मैना खड्का	महिला	०७-११	दल्	६	९४२४५/७८३	७६
१२७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०२०१३५२	मैसरा घर्ती	महिला	२०००-०४-०२	दल्	६	२१९३	७७
१२८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५०६००७५३	मोतीकला कामी	महिला	२००६-०५-०६	दल्	६	१२५५	७१
१२९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०६२९००३६५	मोतीराम खड्का	पुरुष	२००६-०६-२९	दल्	६	८६७	७०
१३०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१४८३९१	रत्नकला खड्का	महिला	२०००-०१-०१	दल्	६	०	७७
१३१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०२९५५	रत्रकला खड्का	महिला	२०००-०१-०९	दल्	६	०	७७
१३२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०२११००३७४	रन वहादुर खड्का	पुरुष	१९८८-०२-११	दल्	६	०	८९
१३३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९१०४०९००३०९	रन्जित खड्का	पुरुष	१९९१-०४-०९	दल्	६	७७७	८६
१३४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०९०१८१३	रामकली खड्का	महिला	२००३-०४-०९	दल्	६	३२२	७४
१३५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१४८३८३	रिट्ट खड्का	महिला	२०००-०१-०१	दल्	६	०	७७
१३६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११६०१३८५	रुपा रावल	महिला	२००७-०१-१६	दल्	६	२१९१	७०
१३७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००१०९००७११	लक्ष्मीमा देवी	महिला	१९९०-०१-०९	दल्	६	०	८७
१३८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०३०४०१७५१	लक्ष्मीमा देवी खड्का	महिला	२००६-०३-०४	दल्	६	०	७१
१३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०२०५०१४७९	लक्ष्मी कामी	महिला	२००६-०२-०५	दल्	६	२०४६-२५१	७१



१४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८०३००८१४	लक्ष्मी रावल	महिला	२००५-०८-०३	दल्	६	१७६६	७१
१४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४२२००२८२	लक्ष्मी कामेनी	महिला	२००६-०४-२२	दल्	६	१६४१	७१
१४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०९०५०३९८३	लटे रावल	पुरुष	२००६-०९-०५	दल्	६	२१६०	७०
१४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०३०९००९४३	लन्ते कामी	पुरुष	२००६-०३-०९	दल्	६	०	७१
१४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४०९०१५४१	लालमनी रावल	महिला	२००७-०४-०९	दल्	६	१७६४	७०
१४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१२०१७१९	लालसिंह साकी	पुरुष	२००१-१०-१२	दल्	६	९८६	७५
१४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०१०१९००४६३	वन्वहादुर शाही	पुरुष	१९९०-१०-१९	दल्	६	०	८६
१४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०११६०१२७५	वले कामी	पुरुष	२००४-०१-१६	दल्	६	०	७३
१४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००९४५	वसना खड्का	महिला	२००७-०१-०९	दल्	६	०	७०
१४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९००९११	वसन्ता खड्का	महिला	२००७-०१-०९	दल्	६	०	७०
१५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००५०९००७८७	वसु रावल	महिला	१९९०-०५-०९	दल्	६	१८१२	८७
१५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०९०१९९१	वाट खड्का	महिला	२०००-०४-०९	दल्	६	०	७७
१५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०८०१३०३	वाट खड्का	महिला	२००५-०१-०८	दल्	६	०	७२
१५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०५२२००५१२	वालकमारी सिंह	महिला	१९९७-०५-२२	दल्	६	१७७८	८०
१५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९०९१४३१६	वालसरी खड्का	महिला	१९९९-०९-०९	दल्	६	०	७७
१५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४०९०१७७५	वालु खड्का	महिला	२००१-०४-०९	दल्	६	९४८	७६
१५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०९२६००२७७	विर वहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०९-२६	दल्	६	०	८०
१५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५०६०२६५७	विष्णा खड्का	महिला	२००३-०५-०६	दल्	६	६३३०४३/५४	७४
१५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१०१७००९६१	वुडे खड्का	पुरुष	१९९५-१०-१७	दल्	६	०	८१
१५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२२००१४७५	शक्त्यरूप खड्का	पुरुष	१९९९-०२-२०	दल्	६	६८०	७८
१६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१७१५	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०१-०९	दल्	६	५०९	७२
१६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०५०५५६५	श्याम बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०१-०५	दल्	६	३५३	७२
१६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३२००१७७६	श्रीराम खड्का	पुरुष	२०००-०३-२०	दल्	६	३९६	७७
१६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०९००९०५	सरु कर्कनी	महिला	१९९७-०४-०९	दल्	६	०	८०
१६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४०५०८६१२	सावित्रा खड्का	महिला	२००१-०४-०५	दल्	६	६३३०४३/२२२	७६
१६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०९००८८४	सावित्रि खड्का	महिला	१९९७-०४-०९	दल्	६	१०१२	८०
१६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२१४००८०१	सिंहरूप रावल	पुरुष	२००३-०२-१४	दल्	६	२२३७	७४
१६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३०१००९१३	सिद्धारा कामेनी	महिला	२००३-०३-०१	दल्	६	१७३०	७४
१६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५२३००४६१	सिवराज रावल	पुरुष	२००५-०५-२३	दल्	६	१७९८	७२
१६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८४०१२५००१९९	सुन्दरा कामी	महिला	१९८४-०१-२५	दल्	६	३९९	९३
१७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४१८०१५८२	सुर्जकला खड्का	महिला	२००३-०४-१८	दल्	६	६३३०४३/१८१	७४
१७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११५११७९५	सेतु खड्का	महिला	२०००-०१-१५	दल्	६	८६०	७७
१७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११५०७४०२	सेतु खड्का	महिला	२००७-०१-१५	दल्	६	६८९४/७७	७०
१७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१११६००४०६	सेतु खड्का	महिला	२००५-११-१६	दल्	६	२६/७	७१
१७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०९०२९८७	सेतु खड्का	महिला	२०००-०१-०९	दल्	६	०	७७
१७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३०५०४४६४	सेतु रावल	महिला	२००१-०३-०५	दल्	६	२१०२	७६
१७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०९०१७२३	हिडकली खड्का	महिला	२००५-०१-०९	दल्	६	३४१	७२
१७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४१२०१६७	हिउसरी सर्कनी	महिला	२०००-०४-१२	दल्	६	०	७७
१७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०६१५०२६१९	अनन्ते कामी	पुरुष	२०१५-०६-१५	दल्	६	२९००	६२
१७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९०१३१९	अनन्ते कामी	पुरुष	२०१०-०१-०९	दल्	६	१०४२	६७
१८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२१११००१२७७	कमाराे साकी	महिला	२०१२-११-१०	दल्	६	६९३	६४
१८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०८२७००१६५	कमाराे कामी	पुरुष	२००७-०८-२७	दल्	६	७८९	६९
१८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०९२०००७३३	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०९-२०	दल्	६	७०८	६०
१८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००७१२०१३०२	कवे कामी	पुरुष	२०१०-०७-१२	दल्	६	२००२	६६
१८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०४०९००७०१	काँशी कामी	पुरुष	२०११-०४-०९	दल्	६	२८६	६६
१८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०६०८००७०६	कालो कामी	पुरुष	२०१२-०६-०८	दल्	६	५३५/१४	६५
१८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४१९००३६२	काल्चे सर्कनी	महिला	२०१५-०४-१९	दल्	६	६९९	६२
१८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३१४००४८५	किरोसी कामेनी	महिला	२०१३-०३-१४	दल्	६	२१३७	६४
१८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०१०५०३६८९	खजुरा दमाइ	महिला	२००८-०१-०५	दल्	६	०	६९
१८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०९००७४३	गंगे दमाइ	पुरुष	२०१४-०१-०९	दल्	६	८५७	६३

१९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०२१००१४७५	गगने कामी	पुरुष	२००८-०२-१०	दुल्ल	६	१५७४-६८	६९
१९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०८०२००५९४	गर्व कामी	पुरुष	२००९-०८-०२	दुल्ल	६	१८६८	६७
१९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०१०९०१०४८	गाेपी कामी	पुरुष	२००९-०१-०९	दुल्ल	६	४५९९	६८
१९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२२७००२७८	गमाने दमाई	पुरुष	२०१५-०२-२७	दुल्ल	६	१७४६	६२
१९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०२१२००६२२	गौरा वि.क.	महिला	२००८-०२-१२	दुल्ल	६	६३३०४६-७८	६९
१९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०५०८००५४४	चने कामी	पुरुष	२०११-०५-०८	दुल्ल	६	२१७०	६६
१९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७११२९००३०६	जग्मा कामी	महिला	२००७-११-२९	दुल्ल	६	६३३०४६-८१	६९
१९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०३०७००६२२	जमाने कामी	पुरुष	२०१२-०३-०७	दुल्ल	६	१६८५	६५
१९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०६१५०१९१३	जय बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०६-१५	दुल्ल	६	६३-०२-७४-०२६३	६४
१९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०११००१७२३	जय बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०९-१०	दुल्ल	६	८४७	६१
२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०८१७००३३७	जलधारी कमेनी	महिला	२००९-०८-१७	दुल्ल	६	२३६	६७
२०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०४०१७५७	जलधारी कामी	महिला	२०१०-०१-०४	दुल्ल	६	६३३०४६-६७	६७
२०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०४०५०१३१७	जुना वि.क.	महिला	२०१२-०४-०५	दुल्ल	६	६३३०४६-५९३	६५
२०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०५१००५७४५	जैसरा कामी	महिला	२०१२-०५-१०	दुल्ल	६	६३३०४६-१६४	६५
२०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०९०१००८८७	डिले कामी	पुरुष	२००७-०९-०१	दुल्ल	६	०	६९
२०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१२१००१३१३	तुला सार्की	पुरुष	२०१५-१२-१०	दुल्ल	६	६९८	६१
२०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०३१८००९०३	तुले कामी	पुरुष	२०१२-०३-१८	दुल्ल	६	१८९५	६५
२०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४२७००३०६	तुलछे दमाई	पुरुष	२०१६-०४-२७	दुल्ल	६	१७४७	६१
२०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९०१२८५	देव कमेनी	महिला	२०१०-०१-०९	दुल्ल	६	०	६७
२०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१११११६००५११	देव कामी	महिला	२०११-११-१६	दुल्ल	६	०	६५
२१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०३०७००५८२	धनी कमेनी	महिला	२०११-०३-०७	दुल्ल	६	२१३६	६६
२११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०२०२१२७	धर्मी कामी	महिला	२०१७-०१-०२	दुल्ल	६	६३३०४३/४०७	६०
२१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०११००२८७४	धर्म सार्की	पुरुष	२०१६-०१-१०	दुल्ल	६	६९१	६१
२१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११५०५५९८	नन्दकला कामी	महिला	२०१०-०१-१५	दुल्ल	६	६३३०४३/७०	६७
२१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१०९००९७७	नन्नकला कमेनी	महिला	२०१५-०१-०९	दुल्ल	६	२८८	६२
२१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५०३०२३७८	नन्नी सर्केनी	महिला	२०१०-०५-०३	दुल्ल	६	९४३/७२७	६७
२१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०३०५०२२२५	नानी कमेनी	महिला	२०१७-०३-०५	दुल्ल	६	२०८३	६०
२१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४०९००७८३	नानु कामी	पुरुष	२०१६-०४-०९	दुल्ल	६	२८५	६१
२१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१००४०११८३	नैने कामी	पुरुष	२०१४-१०-०४	दुल्ल	६	६३-०२-७६-०१३५२	६२
२१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९०१३०१	पदमकली सर्केनी	महिला	२०१०-०१-०९	दुल्ल	६	१०८७	६७
२२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७१००१०१६०२	पदमा कामी	महिला	२००७-१०-०१	दुल्ल	६	६३३०४६-१४१९	६९
२२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०२२०००३५९	पुटको कामी	पुरुष	२००९-०२-२०	दुल्ल	६	१७०३	६८
२२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१०५०४३०७	पुला कामी	महिला	२०१३-०१-०५	दुल्ल	६	६३३०४६-६१७	६४
२२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१०५०३५७२	पुर्ना कमेनी	महिला	२०१३-०१-०५	दुल्ल	६	०	६४
२२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०९०४००४५२	बेल दमेनी	महिला	२०१६-०९-०४	दुल्ल	६	१७४८	६०
२२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४०१०८३१७	भुवाने कामी	पुरुष	२००९-०४-०१	दुल्ल	६	३०७	६८
२२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९०१२९३	मनसरा कमेनी	महिला	२०१०-०१-०९	दुल्ल	६	०	६७
२२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६१०१६०१२९६	मनसरा दमाई	महिला	२०१६-१०-१६	दुल्ल	६	६३३०४३/१२०	६०
२२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००७१३००४१९	मन्धरा कमेनी	महिला	२०१०-०७-१३	दुल्ल	६	१६०६	६६
२२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५१००६०८५	मागीसरा वि क	महिला	२०१०-०५-१०	दुल्ल	६	६३३०४३/१३६	६७
२३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२०५०१५८७	मैती दमाइ	महिला	२०१०-१२-०५	दुल्ल	६	०	६६
२३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०९०५००५४२	रते कामी	पुरुष	२०११-०९-०५	दुल्ल	६	६३३०४६-	६५
२३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०४०५०१५७४	रते कामी	पुरुष	२०११-०४-०५	दुल्ल	६	२१३८	६६
२३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०१०९००७२९	राजु कमेनी	महिला	२००८-०१-०९	दुल्ल	६	३०१	६९
२३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०११४०१०५७	लक्ष्मी दमाइ	महिला	२०१३-०१-१४	दुल्ल	६	०	६४
२३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०८१४००४३७	लव्ते सार्की	पुरुष	२०१२-०८-१४	दुल्ल	६	१६५५	६४
२३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४१५०२७६५	लाल वहादुर वि क	पुरुष	२००९-०४-१५	दुल्ल	६	४९१	६८
२३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०६०७००३८५	विष्णा वि.क.	महिला	२०१२-०६-०७	दुल्ल	६	६३३०४६-८५१	६५
२३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०११६००६४२	वीर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१७-०१-१६	दुल्ल	६	६३३०४६-१८३३	६०
२३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०३१५०३७४४	सरुने कामी	पुरुष	२०१४-०३-१५	दुल्ल	६	१७३३	६३

२४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००९१७००६९७	हरीकला सर्कनी	महिला	२०१०-०९-१७	दल्	६	०	६६
२४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४०९००५४६	हिरें दमाई	पुरुष	२०१५-०४-०९	दल्	६	८५०	६२
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०५२५००७०२	अवगाती रावल	महिला	२०१३-०५-२५	दल्	६	२१४४	६४
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०७१६००२५४	कान्चे कमेनी	महिला	२०१५-०७-१६	दल्	६	१५७७	६१
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०६२०००३८१	कृष्णा दमाई	महिला	२०१५-०६-२०	दल्	६	०	६१
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००३३०००४८७	कौशिला रावल	महिला	२०१०-०३-३०	दल्	६	६३३०४६-१८३	६७
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०८१००११८६	गंगादेवी खडका	महिला	२०१६-०८-१०	दल्	६	०	६०
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०५१३००७८३	गगनसरा रावल	महिला	२०११-०५-१३	दल्	६	९७६८	६६
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३१००९००३१६	गाले खडका	महिला	२०१३-१०-०९	दल्	६	०	६३
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००२१५०३९६३	गिता शाही	महिला	२०१०-०२-१५	दल्	६	०	६७
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०७१८०१०२७	गौरा मल्ल	महिला	२०१५-०७-१८	दल्	६	१६५२	६१
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०१०९०१०५५	चना खडका	महिला	२००९-०१-०९	दल्	६	०	६८
२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०१०५०३५८३	चन्द्रकला खडका	महिला	२०१३-०१-०५	दल्	६	०	६४
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०१०२०२५१४	जानकमारी खडका	महिला	२००८-०१-०२	दल्	६	०	६९
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०१२९००३९४	झाउडी रावल	महिला	२००९-०१-२९	दल्	६	२२२७	६८
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०१०८०१२९३	झूपू रावल	महिला	२०११-०१-०८	दल्	६	२२००	६६
२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०१०५०२७६२	तलसी खडका	महिला	२०१४-०१-०५	दल्	६	९४०५२/१९६८	६३
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०२१५०२०५५	तलसी खडका	महिला	२०१५-०२-१५	दल्	६	०	६२
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०४१५०१०५६	थुमा कमेनी	महिला	२०१४-०४-१५	दल्	६	१६२५	६३
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०५०१००९१५	दुधकला रावल	महिला	२००९-०५-०१	दल्	६	२२२४	६८
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०११२२००६०२	धनसरा शाही	महिला	२०१०-११-२२	दल्	६	६३३०४६/७८३	६६
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०४०३००९८१	नन्कला वि क	महिला	२०१३-०४-०३	दल्	६	६३३०४६/५३१	६४
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०५२०००३४८	नरु मल्ल	महिला	२०१७-०५-२०	दल्	६	१२९६	६०
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३१०११००२९६	नानकली रावल	महिला	२०१३-१०-११	दल्	६	१६०१	६३
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०१०९००५२६	पटू खडका	महिला	२०१५-०१-०९	दल्	६	०	६२
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१११०११९२	पार्वती खडका	महिला	२०१०-०१-११	दल्	६	५८२/७६	६७
२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०३२४००१९३	पार्वती खडका	महिला	२०१४-०३-२४	दल्	६	०	६३
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०४२८००१५५	पूर्णा खडका	महिला	२०१६-०४-२८	दल्	६	३४७	६१
२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१११२१००१७७५	प्रेमकली खडका	महिला	२०११-१२-१०	दल्	६	६३३०४३/३५५	६५
२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०५२८००२४६	प्रेमकली खडका	महिला	२०१५-०५-२८	दल्	६	०	६२
२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०११५०३३२२	भद्रकला खडका	महिला	२०१४-०१-१५	दल्	६	१९७६	६३
२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०९०१३३७	भद्रकली खडका	महिला	२०१०-०१-०९	दल्	६	०	६७
२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०२०४००४९६	मना रावल	महिला	२०१३-०२-०४	दल्	६	६३३०४६-४०९	६४
२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००९१५०२५२३	राइकाेसा खडका	महिला	२०१०-०९-१५	दल्	६	०	६६
२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०३१००१९३७	राइकाेसा थापा	महिला	२०१३-०३-१०	दल्	६	१५१६/१२३	६४
२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००८१००३४३३	राजू खडका	महिला	२०१०-०८-१०	दल्	६	२८१	६६
२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९१०१२०१७६१	रामकमारी मल्ल	महिला	२००९-१०-१२	दल्	६	१८४५	६७
२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०२०५०१२३७	रिटू कार्की	महिला	२०१७-०२-०५	दल्	६	०	६०
२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००११२०१९८२	रुपा खडका	महिला	२०१०-०१-१२	दल्	६	६३२०४३/१३५	६७
२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७१००१०१६१२	लक्ष्मी रावल	महिला	२००७-१०-०१	दल्	६	१८१६	६९
२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००२२००१७६९	वसु कमेनी	महिला	२०१०-०२-२०	दल्	६	९२५००११५९५	६७
२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०११५०२३०२	वाटू रावल	महिला	२००८-०१-१५	दल्	६	२१८७	६९
२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०३२०००५३७	वालीसरा खडका	महिला	२०१५-०३-२०	दल्	६	०	६२
२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०४०९००४१३	वाल् सर्कनी	महिला	२०१५-०४-०९	दल्	६	०	६२
२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०५२८००२५८	विष्णा साँवत	महिला	२००८-०५-२८	दल्	६	१६७६	६९
२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४०९००६९३	विस्नकला खडका	महिला	२०११-०४-०९	दल्	६	०	६६
२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०९१७००८५१	श्रीमती रुग्मनी रावल	महिला	२०११-०९-१७	दल्	६	१२८११	६५
२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४१००२००२६९	सर्कनी सुनार	महिला	२०१४-१०-०२	दल्	६	२०९३	६२
२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०८०५००८४३	सिलती वादी	महिला	२०१६-०८-०५	दल्	६	२२८९/४६	६०
२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३०४०५०१५३६	आशा वि.क.	महिला	२०४३-०४-०५	दल्	६	६३३०४६/५३०	३४

२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०८०४००६०१	काँकिला कार्की	महिला	२०२२-०८-०४	दल्	६	०	४४
२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०८२५००४३३	काँशिला खड्का	महिला	२०२३-०८-२५	दल्	६	८३३०४३/३६८	५३
२९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४०५१८००७०१	कृष्णकला खड्का	महिला	२०३४-०५-१८	दल्	६	६७३००२१२१९३	४३
२९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५६१२०४००८१७	गिता कुमारी थापा	महिला	२०५६-१२-०४	दल्	६	६३-०२-७६-०२१५०	२०
२९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०३१२००७१७	गोमा दमाइ	महिला	२०२९-०३-१२	दल्	६	६३-०२-७६-०२९४६	४८
२९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०८०५००२७४	गोरी शाही	महिला	२०२८-०८-०५	दल्	६	७१०	४८
२९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५१०१७००२१४	चन्द्रकला गिरी	महिला	२०२५-१०-१७	दल्	६	२३२६	५१
२९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०११५०१६८४	चित्रा साकी	महिला	२०२६-०१-१५	दल्	६	६३३०४३/८३	५१
२९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०२१०००८८८	जगती खड्का	महिला	२०३८-०२-१०	दल्	६	०	३९
२९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०८२४००३०४	जौसरा कामी	महिला	२०२१-०८-२४	दल्	६	१३८५-१०८	५५
३००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०७१९००११४	झुमा दमाई	महिला	२०२२-०७-१९	दल्	६	६३३०४६-६८२	४४
३०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०४१००१५६१	टुली खड्का	महिला	२०१८-०४-१०	दल्	६	९६४२०/१९०२	५९
३०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००४०७००४०७	दुर्गा खड्का	महिला	२०४०-०४-०७	दल्	६	०	३७
३०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७१०१२००७७४	देव खड्का	महिला	२०१७-१०-१२	दल्	६	४४९५/५२५/६१	५९
३०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६११२१००१६२	धर्मी खड्का	महिला	२०२६-११-२१	दल्	६	६९१७/८०	५०
३०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५००१२९००१७४	नन्कला नेपाली	महिला	२०५०-०१-२९	दल्	६	६३३०४६-७६४	२७
३०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०९११००१७९	नन्कला नेपाली	महिला	२०२९-०९-११	दल्	६	०	४७
३०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०२०४००७८३	नानकला खड्का	महिला	२०२८-०२-०४	दल्	६	०	४९
३०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०५०७००९११	नानी खड्का	महिला	२०२४-०५-०७	दल्	६	०	५३
३०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४७०५०४००१७०१	निमसरा वि क	महिला	२०४७-०५-०४	दल्	६	६३-०२-७५०२८१८	३०
३१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०२०९००३५८	पदमकला खड्का	महिला	२०२५-०२-०९	दल्	६	६३२०४३/५६४	५२
३११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०७१८००१०२	पदमकला खत्री	महिला	२०२१-०७-१८	दल्	६	२५०	५५
३१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७१०११००७५२	पदमकला रावल	महिला	२०१७-१०-११	दल्	६	७०५-२८	५९
३१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०४०३००२४६	पदमादेवी रावल	महिला	२०२३-०४-०३	दल्	६	६३३०४६-५४३	५४
३१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०४१००१२१८	पवित्रा कार्की	महिला	२०२६-०४-१०	दल्	६	०	४१
३१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४६०८१८००६७५	पूर्णा खड्का	महिला	२०४६-०८-१८	दल्	६	६३२०५७।३७३	३०
३१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०२२०००२७५	पुर्मा घर्ती	महिला	२०१९-०२-२०	दल्	६	६३३०४६-७६३	५८
३१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२१५०१६१२	प्रेमकला कामी	महिला	२०२०-०२-१५	दल्	६	६३३०४६/८५२	५७
३१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३७०२०३००२७३	प्रेमकला कार्की	महिला	२०३७-०२-०३	दल्	६	०	४०
३१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२०१०४००४२२	प्रेमकला खड्का	महिला	२०४२-०१-०४	दल्	६	०	३५
३२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२२२००२७९	भद्रकला खड्का	महिला	२०२०-०२-२२	दल्	६	०	५७
३२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०६०९००२८४	मंगली रावल	महिला	२०२५-०६-०९	दल्	६	१६	५२
३२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०१११००३७९	मनसरा वि क	महिला	२०२२-०१-११	दल्	६	०	५५
३२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०२८००१८८	मना दमाइ	महिला	२०२१-१०-२८	दल्	६	०	५६
३२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०५०२००३५१	मना वि.क.	महिला	२०२३-०५-०२	दल्	६	६३३०४६-६८४	५४
३२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०४१५००६७७	मनी रावल	महिला	२०२४-०४-१५	दल्	६	२०२७	५३
३२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००३०९००६८८	मागिसरा खड्का	महिला	२०२०-०३-०९	दल्	६	६३३०४३-३२०	५७
३२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४९०७१८००५८४	मिरा कुमारी लम्साला खड्का	महिला	२०४९-०७-१८	दल्	६	६३२०४३।२४७	२७
३२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०६१९००७३	मैसरा रावल	महिला	२०३२-०६-१९	दल्	६	६३३०४६-५४५	४४
३२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०२०५००४७९	राजू खड्का	महिला	२०३१-०२-०५	दल्	६	६३३०४३/३८९	४६
३३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०५२६००२५२	रुपा कामी	महिला	२०२७-०५-२६	दल्	६	६३३०४६।४००	५०
३३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०२१००१३१२	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०२२-०२-१०	दल्	६	५६१/९७	५५
३३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०८२८००३५३	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०१८-०८-२८	दल्	६	६३३०४३/३१९	५८
३३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४५०३२४००२२१	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०४५-०३-२४	दल्	६	०	३२
३३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०५२१००४६८	लक्ष्मी खड्का क्षेत्री	महिला	२०१८-०५-२१	दल्	६	५१४।६२	५९
३३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४१११९००२८६	लक्ष्मी साकी	महिला	२०२४-११-१९	दल्	६	०	५२
३३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३९०१२९०००५२	वसन्त वि.क.	महिला	२०३९-०१-२९	दल्	६	६३३०४६-६६४	३८
३३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०८२१००२३३	वसन्ता खड्का	महिला	२०३३-०८-२१	दल्	६	०	४३
३३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०५०३००७८७	वृदी खड्का	महिला	२०१९-०५-०३	दल्	६	०	५८
३३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००४०५०११८८	वेलमती खड्का	महिला	२०३०-०४-०५	दल्	६	०	४७

340	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२०२१४००३९४	सरीता कार्की	महिला	२०२८-०२-१४	दल्ल	६	६३३०४३/२७८	४९
341	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००९२३००२६२	सिता खडका	महिला	२०४०-०९-२३	दल्ल	६	६३३०४३/१६३	३६
342	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३११२१८००८९	सिता महतम	महिला	२०३३-१२-१८	दल्ल	६	६३३०४६-७२७	४३
343	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००५१९००१९५	सुना सार्की	महिला	२०२०-०५-१९	दल्ल	६	६३३०४६-८४७	५७
344	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०५०३००६४२	सुर्जकला खडका	महिला	२०२६-०५-०३	दल्ल	६	०	५१
345	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०८०४००५८३	सेतु कार्की	महिला	२०२३-०८-०४	दल्ल	६	०	५३
346	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०२०५०१२३२	सेतु खडका	महिला	२०२५-०२-०५	दल्ल	६	७९८६२/११९	५२
347	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८११२४००१२१	हिरा कामी	महिला	२०२८-११-२४	दल्ल	६	२०४६-१९२	४८
348	क बर्ग	२०७७/७८	२०४२०५०७००५९३	चित्रा खडका	महिला	२०४२-०५-०७	दल्ल	६	०	३५
349	क बर्ग	२०७७/७८	२०१७०३१००११०२	डिलु वि क	महिला	२०१७-०३-१०	दल्ल	६	०	६०
350	क बर्ग	२०७७/७८	२०५९१११०००१९३	तनन्द वहादुर खडका	पुरुष	२०५९-११-१०	दल्ल	६	०	१७
351	क बर्ग	२०७७/७८	२०५३१११०००४५८	दिप वहादुर वि क	पुरुष	२०५३-११-१०	दल्ल	६	०	२३
352	क बर्ग	२०७७/७८	२०३००२०१००५७९	निर्मला खडका	महिला	२०३०-०२-०१	दल्ल	६	०	४७
353	क बर्ग	२०७७/७८	२०६००९०२००४८८	प्रेम वि क	पुरुष	२०६०-०९-०२	दल्ल	६	०	१६
354	क बर्ग	२०७७/७८	२०३८०५०७००२४२	बदधि रावल	महिला	२०३८-०५-०७	दल्ल	६	६३३०४६-८६४	३९
355	क बर्ग	२०७७/७८	२०४६०५०३००४४२	भगवती कार्की	महिला	२०४६-०५-०३	दल्ल	६	०	३१
356	क बर्ग	२०७७/७८	२०६७०३०८००९२१	रविन्द्र वि क	पुरुष	२०६७-०३-०८	दल्ल	६	०	१०
357	क बर्ग	२०७७/७८	२०३२०६२२००६८९	शेर बहादुर दमाइ	पुरुष	२०३२-०६-२२	दल्ल	६	९८०४९-२०२१	४४
358	क बर्ग	२०७७/७८	२०४२०४२०००३६४	सर्वजित खडका	पुरुष	२०४२-०४-२०	दल्ल	६	०	३५
359	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६४०५१६००२३१	उमा खडका	महिला	२०६४-०५-१६	दल्ल	६	०	१३
360	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६११२१०००२५१	एक वहादुर खडका	पुरुष	२०६१-१२-१०	दल्ल	६	०	१५
361	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०३३०००२०२	खगेन्द्र वहादुर रावल	पुरुष	२०३२-०३-३०	दल्ल	६	०	४५
362	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०४०६००४५५	गाोविन्द कुमार खडका	पुरुष	२०३२-०४-०६	दल्ल	६	०	४५
363	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९१०१०००८२४	गोमा सार्की	महिला	२०१९-१०-१०	दल्ल	६	०	५७
364	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१५०३०५०३३३४	डम्बर खडका	महिला	२०१५-०३-०५	दल्ल	६	२१९१२१	६२
365	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६३०४२८०१११४	दिनेश खडका	पुरुष	२०६३-०४-२८	दल्ल	६	०	१४
366	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७१०१२००६९३	धर्म कामी	पुरुष	२०२७-१०-१२	दल्ल	६	०	४९
367	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५४०४२९००३९४	नगेन्द्र रावल	पुरुष	२०५४-०४-२९	दल्ल	६	०	२३
368	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१५११२००१२३१	नर बहादुर रावल	पुरुष	२०१५-११-२०	दल्ल	६	२२३०	६१
369	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१५०५२२००३९७	नर वहादुर शाही	पुरुष	२०१५-०५-२२	दल्ल	६	०	६२
370	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१३०१०९००६४३	पूर्णा खडका	महिला	२०१३-०१-०९	दल्ल	६	०	६४
371	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०११०७०३०१०४४	प्रम बहादुर खडका	पुरुष	२०११-०७-०३	दल्ल	६	९६६७८८०९	६५
372	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५४०४२१००२२७	प्रेम कामी	पुरुष	२०५४-०४-२१	दल्ल	६	०	२३
373	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६००९०२००४९६	प्रेम वहादुर वि क	पुरुष	२०६०-०९-०२	दल्ल	६	०	१६
374	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०६१६००५४३	प्रेमकली खडका	महिला	२०१८-०६-१६	दल्ल	६	६३२०४३/६३	५८
375	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१००१०९०१३३५	माली खडका	महिला	२०१०-०१-०९	दल्ल	६	०	६७
376	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१५०११००३४२९	मान वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१५-०१-१०	दल्ल	६	५३४	६२
377	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०४१४००७४७	रण बहादुर खडका	पुरुष	२०३३-०४-१४	दल्ल	६	६३३०४३-१४१	४४
378	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६११११९००२७३	विर वहादुर वि क	पुरुष	२०६१-११-१९	दल्ल	६	०	१५
379	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०४२०००७०३	विसु कामी	पुरुष	२०२३-०४-२०	दल्ल	६	३५१८७४५	५४
380	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५७०२०३००२८९	शंभु खडका	पुरुष	२०५७-०२-०३	दल्ल	६	०	२०
381	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७३०३२१०६१८४	सागर खडका	पुरुष	२०७३-०३-२१	दल्ल	६	०	४
382	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०४०२००५१९	सेतु कामी	महिला	२०२४-०४-०२	दल्ल	६	६३३०४६/५०१	५३
383	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६११०१२०७	अनित वि.क.	पुरुष	२०७२-०६-११	दल्ल	६	०	५
384	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००१०२२४८	अनिता बि क	महिला	२०७३-१०-०१	दल्ल	६	०	३
385	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११६०११५२	अनिता बि क	महिला	२०७३-१२-१६	दल्ल	६	०	३
386	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२१८०२२४८	अनुजा विक	महिला	२०७३-१२-१८	दल्ल	६	०	३
387	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०९०१७४३	अनुष्का मेनाल	महिला	२०७५-०५-०९	दल्ल	६	०	२
388	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१००५०३२६७	अनजली वि.क.	महिला	२०७५-१०-०५	दल्ल	६	०	१
389	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०१०३०६८	अर्जुन विक	पुरुष	२०७३-०३-०१	दल्ल	६	०	४

३९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११८०२००२	अर्जुन वि क	पुरुष	२०७२-११-१८	दल्	६	४
३९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१२०५७९४	अर्जुन वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-१२	दल्	६	५
३९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२६००७५६	अस्मिता कुमारी बि क	महिला	२०७४-०२-२६	दल्	६	३
३९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२११००८२१	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७५-०२-११	दल्	६	२
३९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९०९०१८६४	अस्मिता सार्की	महिला	२०७३-०९-०९	दल्	६	३
३९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२६०२०७५	अस्मीता वि क	महिला	२०७३-०३-२६	दल्	६	४
३९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२५०१२९६	आदित्य कुमार मेनाल	पुरुष	२०७४-१०-२५	दल्	६	२
३९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१००६०१५७७	आदेश मेनाल	पुरुष	२०७४-१०-०६	दल्	६	२
३९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०६०१७४४	आयुस नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०६	दल्	६	२
३९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२८०२३०८	आयुस मेनाल	पुरुष	२०७५-०३-२८	दल्	६	२
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२६०१३७९	आरका मेनाल	महिला	२०७४-०९-२६	दल्	६	२
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१७०१०६९	उमा सार्की	महिला	२०७४-०६-१७	दल्	६	३
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२९०२२४५	उमेश वि क	पुरुष	२०७४-०६-२९	दल्	६	२
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०९०१८८६	उर्मिला मेनाल	महिला	२०७३-०६-०९	दल्	६	४
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२४०२३९६	एजल वि क	पुरुष	२०७५-०४-२४	दल्	६	२
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१३१००९३१	एलिजा बि क	महिला	२०७४-०१-३१	दल्	६	३
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०३०२२४७	एलिना नेपाली	महिला	२०७३-०४-०३	दल्	६	४
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२१०४६४५	एलिसा सार्की	महिला	२०७६-०८-२१	दल्	६	०
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६११०४४७७	करिश्मा वि.क.	महिला	२०७५-०६-११	दल्	६	२
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०३०२०८५	कल्पना वि क	महिला	२०७३-०६-०३	दल्	६	४
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२७०२२२२	किरण वि क	पुरुष	२०७३-०३-२७	दल्	६	४
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२८०५११७५	किसन नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-२८	दल्	६	०
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०३२३४	कस्म नेपाली	महिला	२०७३-०३-१०	दल्	६	४
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११११०४१६७	कृष्णा वि.क.	महिला	२०७३-११-११	दल्	६	३
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८०२०५७३८	केनजल वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-०२	दल्	६	२
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४२००३८४४	खगेन्द्र वि क	पुरुष	२०७७-०४-२०	दल्	६	०
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४२००३८५१	खेमराज वि क	पुरुष	२०७७-०४-२०	दल्	६	०
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१६०१६४१	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-१६	दल्	६	४
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३२४०३२३६	गणेश वि क	पुरुष	२०७७-०३-२४	दल्	६	०
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२००२५५६	गणेश सार्की	पुरुष	२०७३-०८-२०	दल्	६	३
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०१०४८५३	गिता वि क	महिला	२०७३-०६-०१	दल्	६	४
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२६०१८४९	गिता वि क	महिला	२०७३-०६-२६	दल्	६	३
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१८०२२२३	चन्द्रा वि क	महिला	२०७३-०२-१८	दल्	६	४
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०५०२५०८	चेतन वि क	पुरुष	२०७२-०९-०५	दल्	६	४
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१५०१३९३	जगत नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-१५	दल्	६	५
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०१०४३२६	जम्ना वि.	महिला	२०७५-०८-०१	दल्	६	१
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०१०४३०३	जम्ना वि.क.	महिला	२०७५-०८-०१	दल्	६	१
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२३०२१५२	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२३	दल्	६	२
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०२०२२७७	जीवन मेनाल	पुरुष	२०७३-०६-०२	दल्	६	४
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२३०१६३२	टेक वहादुर सार्की	पुरुष	२०७२-०६-२३	दल्	६	४
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०१००२३४८	इम्बर वि क	पुरुष	२०७३-१०-१०	दल्	६	३
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२५०१२५६	इम्बर वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-२५	दल्	६	१
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२४०२३३४	इम्बर वि क	पुरुष	२०७६-१०-२४	दल्	६	०
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११७०१६४१	डिला वि क	महिला	२०७३-०१-१७	दल्	६	४
४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००१०७११४	डिलु वि क	महिला	२०७३-१०-०१	दल्	६	३
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०४०२६९३	डेकेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०४	दल्	६	३
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१३०००६१३	दिनेश बहादुर बि क	पुरुष	२०७४-०१-३०	दल्	६	३
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००२०२५२९	दिपक वि क	पुरुष	२०७२-१०-०२	दल्	६	४
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२००४०२१	दिपक वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-२०	दल्	६	१
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०४०२६९७	दिपेन्द्र बि क	पुरुष	२०७३-०५-०४	दल्	६	४

४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१२४०२२८१	दिपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७७-०१-२४	दल्	६	०
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००२०२५११	दिपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७२-१०-०२	दल्	६	४
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१५०४४८६	दुर्गा वि क	महिला	२०७४-०३-१५	दल्	६	३
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२००७६२७	धिरेन वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-२०	दल्	६	४
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८०६०२४४७	धिरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०६	दल्	६	२
४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२२९०२२१४	नविन मेनाल	पुरुष	२०७६-१२-२९	दल्	६	०
४४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०१०५१५२	निरक वि क	पुरुष	२०७३-०४-०१	दल्	६	४
४४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०६०११९९	निरुता वि.क.	महिला	२०७६-०२-०६	दल्	६	१
४४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१३०२१६१	पत्रिका वि क	महिला	२०७२-१०-१३	दल्	६	४
४४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५०७०२५३५	पदम वि क	पुरुष	२०७७-०५-०७	दल्	६	०
४५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१७०१९६२	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७३-०६-१७	दल्	६	४
४५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२३०१०३४	पुजा बिक	महिला	१२-२३	दल्	६	३
४५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२२०१५६१	पुनम बि क	महिला	२०७४-०३-२२	दल्	६	३
४५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१००२७१२	पुषपा नेपाली	महिला	२०७५-०२-१०	दल्	६	२
४५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०९०१०५५	प्रसान्त नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-०९	दल्	६	३
४५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११२१०१४१५	प्रेम वि.क.	पुरुष	२०७५-११-२१	दल्	६	१
४५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२२६०१४२७	बिबेक बि क	पुरुष	१२-२६	दल्	६	४
४५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२५०४३६६	भूमिका वि क	महिला	२०७६-०७-२५	दल्	६	०
४५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१८०१४५६	मनाेज वि क	पुरुष	२०७३-०२-१८	दल्	६	४
४५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०१०१२२२	मनिषा सार्की	महिला	२०७३-११-०१	दल्	६	३
४६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२०७०३३८१	मनोज सार्की	पुरुष	२०७२-१२-०७	दल्	६	४
४६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०८०३०७८	मन्जिता वि.क.	महिला	२०७५-०२-०८	दल्	६	२
४६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०१०६८१५	मन्जु वि क	महिला	२०७६-०४-०१	दल्	६	१
४६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०२०३५९८	महेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०२	दल्	६	१
४६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०११९०२८६९	महेश वि क	पुरुष	२०७७-०१-१९	दल्	६	०
४६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२७०१८९३	मान बहादुर विक	पुरुष	२०७५-०५-२७	दल्	६	२
४६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२५०२८८४	मिन वहादुर वि क	पुरुष	२०७२-०५-२५	दल्	६	५
४६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०३०१३५७	मिन वहादुर वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-०३	दल्	६	५
४६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२२०१११३	मिनसा मेनाल	महिला	२०७४-०९-२२	दल्	६	२
४६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२३०१४८९	मिना नेपाली	महिला	२०७४-११-२३	दल्	६	२
४७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२०५०३३३६	मूसकान नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-०५	दल्	६	०
४७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१९०१५८७	मेलिना नेपाली	महिला	२०७३-०२-१९	दल्	६	४
४७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२८०३३३६	यमराज वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२८	दल्	६	१
४७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०९०१४६४	यमना मेनाल	महिला	२०७३-११-०९	दल्	६	३
४७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३२००३९२९	यमना वि क	महिला	२०७७-०३-२०	दल्	६	०
४७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६१७०२४५३	यमना सार्की	महिला	२०७६-०६-१७	दल्	६	०
४७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२८०२२९४	यमना सार्की	महिला	२०७५-०३-२८	दल्	६	२
४७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७१८०३७१२	यशोध सार्की	महिला	२०७५-०७-१८	दल्	६	१
४७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२७०२०८६	रजनी वि क	महिला	२०७२-०६-२७	दल्	६	४
४७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११२९०३११५	रमा सार्की	महिला	२०७६-११-२९	दल्	६	०
४८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२५०३७५४	रमित वि क	पुरुष	२०७४-०३-२५	दल्	६	३
४८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२००४९६३	रविन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२०	दल्	६	१
४८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२४००७८२	रविन्द्र वि क	पुरुष	२०७५-०२-२४	दल्	६	२
४८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२२०२०७४	राधा वि क	महिला	२०७२-०४-२२	दल्	६	५
४८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२९०११४६	राधिका नेपाली	महिला	२०७४-१२-२९	दल्	६	२
४८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२२०५४८२	राधिका वि क	महिला	२०७६-०४-२२	दल्	६	१
४८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१३०१९३८	राम वहादुर वि क	पुरुष	२०७४-१०-१३	दल्	६	२
४८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०२०११६६	रिता वि.क.	महिला	२०७२-०५-०२	दल्	६	५
४८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२११०४१५२	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-११	दल्	६	१
४८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१३०३०८९	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-१३	दल्	६	१

४९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२४०४५७३	रेखा वि.क.	महिला	२०७५-०९-२४	दल्	६	१
४९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२८०१४८४	रेजिना वि.क.	महिला	२०७६-०१-२८	दल्	६	१
४९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७०१०३८६९	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-०१	दल्	६	२
४९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२२१०२३४४	रोशनी नेपाली	महिला	२०७६-१२-२१	दल्	६	०
४९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२८०११३७	लक्ष्मण बि क	पुरुष	२०७४-०४-२८	दल्	६	३
४९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१००२९३८	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७४-०४-१०	दल्	६	०
४९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२३०१९३७	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७२-०७-२३	दल्	६	४
४९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२९००९१२	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०७२-०६-२९	दल्	६	४
४९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०५०१४२५	ललित वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-०५	दल्	६	५
४९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१३१०१४९८	ललिता विक	महिला	२०७५-०१-३१	दल्	६	२
५००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०२०३६३१	ललिता वि.क.	महिला	२०७५-०८-०२	दल्	६	१
५०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०१०४३३४	लिलता वि.क.	महिला	२०७५-०८-०१	दल्	६	१
५०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४३००१३८४	लोकेंद्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-३०	दल्	६	३
५०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०८०११९१	लोकेंद्र वि क	पुरुष	२०७४-११-०८	दल्	६	२
५०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७१३०३४३२	लोकेश वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-१३	दल्	६	१
५०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०११०७१७८	लोचना वि क	महिला	२०७४-१०-११	दल्	६	२
५०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१२०२९१९	वर्षा वि क	महिला	२०७२-०४-१२	दल्	६	५
५०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२५०१५९५	वर्षा वि क	महिला	२०७४-०९-२५	दल्	६	२
५०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१४०१५०८	वविता वि क	महिला	२०७४-०९-१४	दल्	६	२
५०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१००८३७३	विजय वि क	पुरुष	२०७५-०२-१०	दल्	६	२
५१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१३०१९८२	विनिता मेनाल	महिला	२०७३-०४-१३	दल्	६	४
५११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१५०४४५२	विनोद सार्की	पुरुष	२०७३-०४-१५	दल्	६	४
५१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१००८१७८	विन्दु वि.क.	महिला	२०७४-१०-१०	दल्	६	२
५१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०११२०२७५७	विपना मिजार	महिला	२०७७-०१-१२	दल्	६	०
५१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४३००४५१४	विमला वि क	महिला	२०७७-०४-३०	दल्	६	०
५१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१२०६४१३	विमला वि क	महिला	२०७६-०५-१२	दल्	६	१
५१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३३१०१८१७	वृष्णा मिजार	महिला	२०७५-०३-३१	दल्	६	२
५१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०१०१२२३	शान्ति बि क	महिला	२०७४-०१-०१	दल्	६	३
५१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२२४०२७२८	श्रुति वि क	महिला	२०७६-१२-२४	दल्	६	०
५१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०८०६३५६	श्रुति वि क	महिला	२०७६-०४-०८	दल्	६	१
५२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७१३०३४४४	संगम वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-१३	दल्	६	१
५२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२९०२८५१	संदिप वि क	पुरुष	२०७४-०४-२९	दल्	६	३
५२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२६०२७७४	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-२६	दल्	६	४
५२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१२०२५४५	सन्दिप बि क	पुरुष	२०७३-०४-१२	दल्	६	४
५२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२५०१८५९	सन्दिप वि क	पुरुष	२०७३-०१-२५	दल्	६	४
५२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२३१०२८५१	सन्दिप वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-३१	दल्	६	३
५२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२२०४०९५	सपना कुमारी वि क	महिला	०१-२२	दल्	६	२
५२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८१५०४११३	समिता कुमारी वि.क.	महिला	२०७५-०८-१५	दल्	६	१
५२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१६०१५४८	सरस्वति सार्की	महिला	२०७४-०३-१६	दल्	६	३
५२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१७०२८६८	सागर नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-१७	दल्	६	४
५३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०९०१९३२	सागर मेनाल	पुरुष	२०७२-०९-०९	दल्	६	४
५३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१५०२९८७	सागर सार्की	पुरुष	१०-१५	दल्	६	१
५३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१५०७००२	सागर सार्की	पुरुष	२०७५-१०-१५	दल्	६	१
५३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०२०४८११	सिता सार्की	महिला	०८-०२	दल्	६	१
५३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२५०३१३४	सिया बि क	महिला	२०७३-०७-२५	दल्	६	३
५३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२६०३९१७	सीता वि.क.	महिला	२०७५-०५-२६	दल्	६	२
५३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२६०३९०९	सीता वि.क.	महिला	०५-२६	दल्	६	२
५३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७१६०३४५३	सीता वि.क.	महिला	२०७५-०७-१६	दल्	६	१
५३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१००३७०४	स्निता वि क	महिला	२०७२-०९-१०	दल्	६	४
५३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२३०२७८६	स्निता विक	महिला	२०७४-१०-२३	दल्	६	२



५४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०८०२५४३	सुनिता वि.क.	महिला	२०७५-११-०८	दल्	६		१
५४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४०५०२०५६	सुनिता सोनी	महिला	२०७५-०४-०५	दल्	६		२
५४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२९००७४५	सुशिला बि क	महिला	२०७४-०१-२९	दल्	६		३
५४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१९०१९२७	सुसान्त नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१९	दल्	६		३
५४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४२००३८६९	सुस्मिता नेपाली	महिला	२०७७-०४-२०	दल्	६		०
५४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२४०३२८७	सुस्मिता वि.क.	महिला	२०७६-०३-२४	दल्	६		१
५४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२०७०१३९३	हस्त वहादुर वि क	पुरुष	२०७२-१२-०७	दल्	६		४
५४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५१३०२३९१	हिकमत वि क	पुरुष	२०७३-०५-१३	दल्	६		४
५४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०३०१८१७	बुदेश नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-०३	दल्	६		१

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :दैलेख गा.पा./न.पा. :दल् लागु हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०८२२००५५७	अमृता नेपाली	महिला	२००१-०८-२२	दल्	७	१९०	७५
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१२०२७५४	इन्द्रकला रावत	महिला	२००३-१०-१२	दल्	७	४५५	७३
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०५१००३२४	ईन्द्र कला दानी	महिला	१९९३-०५-११	दल्	७	९८४	८४
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०६३०००४७५	उमा कुमारी शाह	महिला	१९९५-०६-३०	दल्	७	४२४-५५३	८१
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१२८०११३२	काँशे थापा	पुरुष	२००३-०१-२८	दल्	७	४२२	७४
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११०१५०४०५४	काँसी राम रावत	पुरुष	२००१-१०-१५	दल्	७	१७५६	७५
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४२५००९८३	कुल बहादुर रावत	पुरुष	२००५-०४-२५	दल्	७	१७९५	७२
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०७०१००४५४	कृष्णा कुमारी हमाल	महिला	१९९७-०७-०१	दल्	७	६६९	७९
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३०७००९६९	केशव बहादुर शाह	पुरुष	२००३-०३-०७	दल्	७	५५६	७४
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०६००६३४	कौशिला रावत	महिला	२००५-०४-०६	दल्	७	६३३०३८-६२२	७२
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२११००५०५	खड्के कामी	पुरुष	२००५-०२-११	दल्	७	१६७१	७२
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५०८००५८७	गंगा कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-०५-०८	दल्	७	६९२	७२
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३०६०१२१३	गोमती कामी	महिला	२०००-०३-०६	दल्	७	४३७	७७
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२२९००८५३	चन्द्र देव गिरी	पुरुष	२००५-०२-२९	दल्	७	४३८०	७२
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२०९००७९२	चन्द्र प्रकाश गिरी	पुरुष	१२-०९	दल्	७	४३२	७३
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२०९०१८४४	चन्द्र प्रकाश गिरी	पुरुष	२००३-१२-०९	दल्	७	४३२	७३
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०२००५५४	चाउरी ब्रजचार्य	महिला	२००५-०६-०२	दल्	७	८२६२४-१०५८	७२
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११०१२०१७२७	चिनी रावत	महिला	१०-१२	दल्	७	५३५	७५
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७०२०१८३२	जय राज स गिरी	पुरुष	२००५-०७-०२	दल्	७	४६९	७१
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५२०००९७१	जय सरा खवास	महिला	२०००-०५-२०	दल्	७	४८४	७७
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३२७००९५१	जस्बिर सार्की	पुरुष	२००२-०३-२७	दल्	७	६३-०२-७४-०२१०५	७५
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०६०१००५९५	जानकी थापा	महिला	१९९८-०६-०१	दल्	७	७१५	७९
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५०७०३२५७	जिवराज गिरी	पुरुष	२००३-०५-०७	दल्	७	४६७	७४
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०२०५००८८७	झकड बहादुर शाह	पुरुष	१९८७-०२-०५	दल्	७	४९९	९०
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९२३००२७८	टिका राम भण्डारी	पुरुष	१९९९-०९-२३	दल्	७	१३४-९६३	७७
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०११००५७२	तुल सरा रावत	महिला	२०००-१०-११	दल्	७	५२०	७६
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०३१००१८०५	टेउ कला दानी	महिला	१९९९-०३-१०	दल्	७	९९८	७८
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०११००८२७७	देवेन्द्र विक्रम शाह	पुरुष	२००२-०१-१०	दल्	७	३८१	७५
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८१०४००२५४	धन रुपा जैसी	महिला	१९८८-११-०४	दल्	७	४	८८
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११५०८२८६	धन सरा कामी	महिला	२००१-०१-१५	दल्	७	६३३०३८-२०१	७६
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३२२००६७५	धनी भण्डारी	महिला	२०००-०३-२२	दल्	७	२८६९-३७४६	७७
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००६०५०३२५५	धिरा कुमारी दानी क्षेत्री	महिला	२०००-०६-०५	दल्	७	१०५६	७७
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२०२०१३०८	नन्दकला रावत	महिला	२००३-१२-०२	दल्	७	६३३०३८/५८	७३
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१०४०१५४५	नन्दे कामी	पुरुष	१९९५-०१-०४	दल्	७	४७५	८२
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२१००२७५४	नम रावत	पुरुष	१२-१०	दल्	७	५१७	७३
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४०३००५४२	नान कला सर्केनी	महिला	२००७-०४-०३	दल्	७	६२१	७०
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५०४०१२८३	नैना गिरी	महिला	२००७-०५-०४	दल्	७	४५८	७०
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०११२०११०३	पदम कली कामी	महिला	१९९५-०१-१२	दल्	७	७६	८२

३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०२०२६३१	पदमे साकी	पुरुष	२००५-०३-२०	दल्ल	७	९९४	७२
४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०१०११७९१९	पदमा कुमारी रतीकी	महिला	२००४-०१-०१	दल्ल	७	३८७०३	७३
४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०७०३०१३७१	पार्वती थापा	महिला	१९९९-०७-०३	दल्ल	७	९१३	७७
४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२०२१८००६३३	पिटु कर्मेनी	महिला	१९९२-०२-१८	दल्ल	७	३३२२८	८५
४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१२१५०२९४२	पूर्ण बहादुर रावत	पुरुष	२००४-१२-१५	दल्ल	७	१८२५	७२
४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०११००९६२	प्रेमा कुमारी उपाध्याय	महिला	२०००-१०-११	दल्ल	७	३५६	७६
४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७०२०१८२४	बसना भण्डारी	महिला	२००५-०७-०२	दल्ल	७	९६३	७१
४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०९००९८७	बाट सिंह	महिला	२००२-०१-०९	दल्ल	७	६३३०३९-१२८	७७
४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४०७०१५३९	भुवान सरा रावत	महिला	२००६-०४-०७	दल्ल	७	५३९	७१
४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२०४०१५७२	भेटे कामी	पुरुष	१९९७-०२-०४	दल्ल	७	५५२	८०
४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००५०३०१२५९	मागती सर्केनी	महिला	१९९०-०५-०३	दल्ल	७	६४६	८७
५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७०३००६७५	मैसरी सर्केनी	महिला	०७-०३	दल्ल	७	६०९	७१
५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५०५००९४४	मोती कामी	पुरुष	२००७-०५-०५	दल्ल	७	५६९	७०
५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१४०११५५	रंगे थापा	पुरुष	२००५-०९-१४	दल्ल	७	९३६	७१
५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०५२२००३७९	रत्ना थापा	महिला	१९९८-०५-२२	दल्ल	७	१००१००	७९
५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००५२२००८८६	रत्ने साकी	पुरुष	२०००-०५-२२	दल्ल	७	६२९	७७
५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०७२०००९०६	रन्जिते साकी	पुरुष	२००३-०७-२०	दल्ल	७	२२३	७३
५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०६०५०१३५५	राम नारायण गिरी	पुरुष	२००६-०६-०५	दल्ल	७	३९२	७०
५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५०३००६०४	राम बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०५-०३	दल्ल	७	१०६७	७२
५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५०१०५१३४	राम बहादुर रावत	पुरुष	२००६-०५-०१	दल्ल	७	१४५२	७१
५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०१००७५५	रुप कला कामी	महिला	२००५-१०-११	दल्ल	७	५६५	७१
६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२०२००९४१	लक्ष्मी कामी	महिला	१९९७-०२-०२	दल्ल	७	३५	८०
६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०२१०१००१	लोक प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-१०-२१	दल्ल	७	६३२०३८-१४४	७१
६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१५०५०७३	विजु कामी	महिला	२००३-१०-१५	दल्ल	७	४७२	७३
६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७१०१५०१६३९	विष्णु रावत	महिला	१९९७-१०-१५	दल्ल	७	४४९	७९
६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०३०५०७७५	सरु सर्केनी	महिला	१९८७-०३-०५	दल्ल	७	४४०	९०
६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०१११९५६	सारदा शाह	महिला	२००७-०१-०१	दल्ल	७	५५	७०
६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२०४०२१८४	सार्के कामी	पुरुष	२०००-०२-०४	दल्ल	७	४७१	७७
६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०७०१३०२	सिंह रुप भण्डारी	पुरुष	२००३-०१-०७	दल्ल	७	१००१	७४
६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०७०१३५९	सुर्ज कला शाह	महिला	२०००-०४-०७	दल्ल	७	५००	७७
६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०७००९०९	सेतु उपाध्याय	महिला	२००५-०२-०७	दल्ल	७	३८१	७२
७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५०५०१७६६	सेतु कामी	महिला	१९९५-०५-०५	दल्ल	७	४०२	८२
७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९०४००८६४	सेतु रावत	महिला	१९९९-०९-०४	दल्ल	७	१५०	७७
७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०४१५००८९४	हिम कुमारी चलाउने	महिला	१९८५-०४-१५	दल्ल	७	८६७	९२
७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०११७०४८	हेमराज उपाध्याय	पुरुष	२००३-०४-०१	दल्ल	७	३५९	७४
७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०५१६००६३४	कमारी कामी	पुरुष	२००८-०५-१६	दल्ल	७	१६७२	६९
७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०८१५०२६६७	खड्गे साकी	पुरुष	२०१४-०८-१५	दल्ल	७	४३२	६२
७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०५२३००२५९	चन्द्रे साकी	पुरुष	२००८-०५-२३	दल्ल	७	९९०	६९
७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३०२००६६२	जसुदा सर्केनी	महिला	२०१३-०३-०२	दल्ल	७	९९५	६४
७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११५०३०३१	जुना कामी	महिला	२०१०-०१-१५	दल्ल	७	५७०	६७
७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३१००१३१७	जेसरा कामी	महिला	२००८-०३-१०	दल्ल	७	३०३८-३५८	६९
८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००६०२००३४९	झाउडी सर्केनी	महिला	०६-०२	दल्ल	७	४४९	६७
८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०२१२००६३३	टिके कामी	पुरुष	२००८-०२-१२	दल्ल	७	९६३५८	६९
८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६१०१५०४१४४	थिरे कामी	पुरुष	२०१६-१०-१५	दल्ल	७	५०९	६०
८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०६१२०१०९७	दिर्गे बादी	पुरुष	२०१५-०६-१२	दल्ल	७	६०३	६२
८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५११२५००५६२	टेउरुपा साकी	महिला	२०१५-११-२५	दल्ल	७	६३२०३९/१२८	६१
८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०४०७००६१४	पदमे साकी	पुरुष	२०११-०४-०७	दल्ल	७	४५१	६६
८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३२१००५२८	पूर्णकला कामी	महिला	२०१०-०३-२१	दल्ल	७	६३२०७७/११८	६७
८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०१०१०५४८७	बाले कामी	पुरुष	२०१२-०१-०१	दल्ल	७	१६२९	६५
८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०८०५०१४६६	भद्र वहादुर कामी	पुरुष	२००७-०८-०५	दल्ल	७	६३२०३९/६७	६९

८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०५२६००२१६	मानसिंह कामी	पुरुष	२०१५-०५-२६	दुल्लू	७	१२८०	६२
९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११५०३०६४	मैन कला कामी	महिला	२०१०-०१-१५	दुल्लू	७	४६६०-८	६७
९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३०७००५९६	रते कामी	पुरुष	२००८-०३-०७	दुल्लू	७	११४	६९
९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०१२००९६५	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१०-१२	दुल्लू	७	५५३	६९
९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०७०३००२९१	रत्ना सर्केनी	महिला	२०१२-०७-०३	दुल्लू	७	४५२	६४
९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०१०१०६५६२	सुजा नेपाली	महिला	२०११-०१-०१	दुल्लू	७	११७	६६
९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०३०५०११८४	गंगा भण्डारी	महिला	२००८-०३-०५	दुल्लू	७	९९९	६९
९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१२०७०१२३७	जैसरा रावत	महिला	२०१०-१२-०७	दुल्लू	७	४३४	६६
९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०५१७००२८८	झाउडी सर्केनी	महिला	२०१६-०५-१७	दुल्लू	७	४४४	६१
९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००५०७०१४८४	डली रावत	महिला	२०१०-०५-०७	दुल्लू	७	४४६	६७
९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१०२५००७६३	मोती गिरी	महिला	२०१०-१०-२५	दुल्लू	७	४४४	६६
१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०१०१०२८९१	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२०१५-०१-०१	दुल्लू	७	४४३	६२
१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०७१०००९१२	विष्णु कुमारी शाह	महिला	२००९-०७-१०	दुल्लू	७	३४४०	६७
१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३१०२५००६५२	सर्जेनी शाह	महिला	२०१३-१०-२५	दुल्लू	७	२८८७	६३
१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४०७०१८३८	सावित्रा कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०४-०७	दुल्लू	७	४०५	६७
१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०५०७००४५८	सिदरा रावत	महिला	२०१७-०५-०४	दुल्लू	७	२८५७	६०
१०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५००११५००४१३	उर्मिला बादी	महिला	२०५०-०१-१५	दुल्लू	७	१०५१८७	२७
१०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२१२१२००४८१	कलशा वादी	महिला	२०२२-१२-१२	दुल्लू	७	५५२/५५	५४
१०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०५०२००३५९	कृष्णा कुमारी दहाल	महिला	२०१९-०५-०२	दुल्लू	७	१७२४	५८
१०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७०८०५००५५८	कृष्णा गिरी	महिला	२०१७-०८-०५	दुल्लू	७	४३९३-२१५७	५९
१०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०८०६००३८१	गोमा थापा	महिला	२०२७-०८-०६	दुल्लू	७	६३-०२७-००३८३	४९
११०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०१०७००६५२	चन्द्रा साकी	महिला	२०२१-०१-०७	दुल्लू	७	४७७	५६
१११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०३०४००१५२	चन्द्रा साकी	महिला	२०३८-०३-०४	दुल्लू	७	१६,१५-८२	३९
११२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००३०५००७८५	जन्मती साकी	महिला	२०२०-०३-०५	दुल्लू	७	३४५७	५७
११३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०३२२००५८४	जानकी खनाल	महिला	२०३८-०३-२२	दुल्लू	७	९५१७७-१९४१	३९
११४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०३१०००५४१	जुना भण्डारी	महिला	२०२७-०३-१०	दुल्लू	७	६३३०३९-४३२	५०
११५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०६०२००१६२	तिलक ब्रजचार्य	महिला	२०२६-०६-०२	दुल्लू	७	४६०	५१
११६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०११२००४८२	दुर्गा साकी	महिला	२०१८-०१-१२	दुल्लू	७	२७७७-२७३२	५९
११७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०३११००२०१	धिर्ज रावत	महिला	२०२२-०३-११	दुल्लू	७	५५७	५५
११८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३११०१००५१६	निर्मला कामी	महिला	२०४३-११-०१	दुल्लू	७	६३३०३८६४६	३३
११९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००११०११३२	निर्मला वादी	महिला	२०४०-०१-११	दुल्लू	७	१३९०-७६	३७
१२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४०२१५०२१३३	पदमा साकि	महिला	२०३४-०२-१५	दुल्लू	७	६३३०३९-२७१	४३
१२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५४१००६०१३३३	पूजा पोखरेल	महिला	२०५४-१०-०६	दुल्लू	७	६३-०१-७४-०१-२८३	२२
१२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०३०६००७८८	पुतला भण्डारी	महिला	२०३८-०३-०६	दुल्लू	७	४१६-५९	३९
१२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००३०५००४४६	बाल कुमारी थापा	महिला	२०३०-०३-०५	दुल्लू	७	६३३०३९-२२७	४७
१२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१०५०१५७७	भद्र कला कामी	महिला	२०२०-०१-०५	दुल्लू	७	१८२०	५७
१२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०७१४००११३	भवानी थापा	महिला	२०२९-०७-१४	दुल्लू	७	१४२	४७
१२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०३०५००४४१	मना बादी	महिला	२०२३-०३-०५	दुल्लू	७	४८८	५४
१२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०१२६०००४२	मेनका दहाल	महिला	२०२९-०१-२६	दुल्लू	७	१६४५-०४६	४८
१२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०१०५०१३७७	लक्ष्मी देवी रावत	महिला	२०१८-०१-०५	दुल्लू	७	१७६१	५९
१२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४१०११००४१३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०४१-०१-१०	दुल्लू	७	६३३०३९-३२२	३६
१३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००३१४००३५७	लक्ष्मी साकी	महिला	२०२०-०३-१४	दुल्लू	७	६३३०३९-९	५७
१३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०११०००५२७	विष्णा कुमाल	महिला	२०३३-०१-१०	दुल्लू	७	६३३०३९-३६२	४४
१३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१०१५०१३३६	सन्तोषी साकी	महिला	२०२३-१०-१५	दुल्लू	७	६३३०३९/२०	५३
१३३	क बर्ग	२०७७/७८	२०६००७०८००२१६	शर्मिला कुमारी रावत	महिला	२०६०-०७-०८	दुल्लू	७	२१	१६
१३४	क बर्ग	२०७७/७८	२०४१०८२७००६१३	हेमन्त दाहल	पुरुष	२०४१-०८-२७	दुल्लू	७	२५२८	३५
१३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५४०४२०००९२२	गोपाल कामी	पुरुष	२०५४-०४-२०	दुल्लू	७	६३३०५७-३१७	२५
१३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००१२२००३४६	टिकाराम वज्राचार्य	पुरुष	२०३०-०१-२२	दुल्लू	७	२८७८/७१०	४७
१३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७२०३२२०४४५२	निशा दाहाल	महिला	२०७२-०३-२२	दुल्लू	७		५
१३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५१०२८००५७४	बजिर बहादुर रावत	पुरुष	२०३५-१०-२८	दुल्लू	७	१०१५-१२१	४१

१३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५७११०७००२२४	भावना रावत	महिला	२०५७-११-०७	दल्	७	१९
१४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६९०८०३०२७८२	मिना रावत	महिला	२०६९-०८-०३	दल्	७	७
१४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४३००२२३४	अनमोल वादी	पुरुष	२०७२-०४-३०	दल्	७	५
१४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४२१०१६४८	अनामिका विक	महिला	२०७७-०४-२१	दल्	७	०
१४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२१०३३०३	अनु नेपाली	महिला	२०७६-०१-२१	दल्	७	१
१४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२२०१४९३	अनुशका नेपाली	महिला	२०७६-०२-२२	दल्	७	१
१४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४२९००८२५	अनजली विक	महिला	२०७७-०४-२९	दल्	७	०
१४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६३००१८६६	अभिनेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-३०	दल्	७	३
१४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२७०५५५४	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७२-०७-२७	दल्	७	४
१४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२२७०३६५२	आकाश नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-२७	दल्	७	४
१४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२००२९५१	आयुष्मा कुमारी वि क	महिला	२०७३-०४-२०	दल्	७	४
१५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०९०४२५४	आरोही बादी	पुरुष	२०७६-०४-०९	दल्	७	१
१५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०८०३४१३	आशिका नेपाली	महिला	२०७५-०५-०८	दल्	७	२
१५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२१०४८४९	आशिका सार्की	महिला	२०७४-०३-२१	दल्	७	३
१५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६०८०३१४३	इश्वर कुमार वि क	पुरुष	२०७६-०६-०८	दल्	७	०
१५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२११०७५८	उपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-११	दल्	७	३
१५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१५०१२९७	कमला वि क	महिला	२०७४-१०-१५	दल्	७	२
१५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१२०२२८९	करिष्मा कुमारी वि क	महिला	२०७३-०४-१२	दल्	७	४
१५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१००२६८४	करिष्मा नेपाली	महिला	२०७३-०८-१०	दल्	७	३
१५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२६०२६२७	करिष्मा नेपाली	महिला	२०७३-०९-२६	दल्	७	३
१५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२१५०३२८५	काली नेपाली	महिला	२०७२-१२-१५	दल्	७	४
१६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२६०२६१९	कृष्ण नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-२६	दल्	७	३
१६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१३००८७२	कैलाश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१०-१३	दल्	७	२
१६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२१०२१९१	खगी कुमाल	महिला	२०७६-०९-२१	दल्	७	०
१६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०१०१३३४	गणेश वि क	पुरुष	२०७४-०३-०१	दल्	७	३
१६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०३०२८८५	गिता नेपाली	महिला	२०७२-०८-०३	दल्	७	४
१६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०१५०१९१९	चक्र वहादुर वि क	पुरुष	२०७३-१०-१५	दल्	७	३
१६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२४०१६५९	चक्र वादी	पुरुष	२०७३-०८-२४	दल्	७	३
१६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०११९४९	जानकी नेपाली	महिला	२०७४-११-०१	दल्	७	२
१६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०३०२०६६	टिकाराम सार्की	पुरुष	२०७३-०३-०३	दल्	७	४
१६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०२०२१८३	तारा सार्की	महिला	२०७५-०५-०२	दल्	७	२
१७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२००३७६५	तेज बहादुर वि क	पुरुष	२०७६-०७-२०	दल्	७	०
१७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१००६०२४	दिनेश बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-१०	दल्	७	२
१७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००३०१८३२	दिनेश वि क	पुरुष	२०७३-१०-०३	दल्	७	३
१७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०१८०१६२४	दिनेश वि क	पुरुष	२०७३-१०-१८	दल्	७	३
१७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०६०४७६९	दिपा वि क	महिला	२०७६-०४-०६	दल्	७	१
१७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००५०९७६४	दिपा सार्की	महिला	२०७३-१०-०५	दल्	७	३
१७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१००२०२००९	दिपान्स नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-०२	दल्	७	०
१७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१७०१५३२	दिपिका वि क	महिला	२०७३-०२-१७	दल्	७	४
१७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०७०५१४६	दिपेन्द्र नेपाली	महिला	२०७३-०२-०७	दल्	७	४
१७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६०५०३४३७	दिलमाया वि क	महिला	२०७२-०६-०५	दल्	७	५
१८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२७०१६४७	दुर्गा वि क	महिला	२०७३-०७-२७	दल्	७	३
१८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४०६०३२७६	नबिन वि क	पुरुष	२०७५-०४-०६	दल्	७	२
१८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२१०३६५५	निराजन कुमाल	पुरुष	२०७५-०४-२१	दल्	७	२
१८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०५०५४३१	निर्मला नेपाली	महिला	२०७५-०८-०५	दल्	७	१
१८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२००४३९२	पबित्रा नेपाली	महिला	२०७६-०२-२०	दल्	७	१
१८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७३००१७३४	पारस वि क	पुरुष	२०७४-०७-३०	दल्	७	२
१८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१००४२९२	पिकी सार्की	महिला	२०७५-०४-१०	दल्	७	२
१८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०३०५७८३	पूजा विक	महिला	२०७२-११-०३	दल्	७	४
१८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८१७०२८९६	पुष्पा बि क	महिला	२०७५-०८-१७	दल्	७	१

१८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५२१०२०१४	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-२१	दल्	७	४
१९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९०२०१४६१	प्रकास नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-०२	दल्	७	२
१९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२७००५३९	प्रतिष्ठा वि क	महिला	२०७६-१०-२७	दल्	७	०
१९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४०३०२०७७	प्रतिष्ठा वि क	महिला	२०७५-०४-०३	दल्	७	२
१९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२२०२१०१	प्रदिप वादी	पुरुष	२०७२-०७-२२	दल्	७	४
१९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०३०२५३८	प्रदिप सावन	पुरुष	२०७६-०९-०३	दल्	७	०
१९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२२०४९४३	प्रमिला बिक	महिला	२०७४-०९-२२	दल्	७	२
१९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०५०२०५३	प्रवेश बि क	पुरुष	२०७६-०९-०५	दल्	७	०
१९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११२२०४७६८	प्रियंका नेपाली	महिला	२०७३-११-२२	दल्	७	३
१९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०३०२१६२	बिकास नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-०३	दल्	७	२
१९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९२७०४८३९	बिना बिक	महिला	२०७२-०९-२७	दल्	७	४
२००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२४०१९३९	भरत वि क	पुरुष	२०७२-१०-२४	दल्	७	४
२०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१५०२७४३	भिम बहादुर वि क	पुरुष	२०७५-०३-१५	दल्	७	२
२०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०१०२९८२	भूपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७३-०५-०१	दल्	७	४
२०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१००२८२४	भूपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७३-०२-१०	दल्	७	४
२०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१२०११२३	महेश कुमाल	पुरुष	२०७४-१०-१२	दल्	७	२
२०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१०३०१८४२	महेश वादी	पुरुष	२०७६-०१-०३	दल्	७	१
२०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४३००२८३८	महेश वि क	पुरुष	२०७२-०४-३०	दल्	७	५
२०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२३०४०२१	महेश विक	पुरुष	२०७४-०१-२३	दल्	७	३
२०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२७०१४२९	मिरा वि क	महिला	२०७४-०८-२७	दल्	७	२
२०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१५०५०७२	रमिक्षा नेपाली	महिला	२०७६-०४-१५	दल्	७	१
२१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२३००८०३	रमेश वि क	पुरुष	२०७४-०२-२३	दल्	७	३
२११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०५०७८८१	राजु बिक	पुरुष	२०७३-११-०५	दल्	७	३
२१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०७०१२८८	राधा कुमारी वि क	महिला	२०७६-०२-०७	दल्	७	१
२१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७०३०२०९९	राधा कुमारी वि क	महिला	२०७४-०७-०३	दल्	७	२
२१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२१०५६४८	रुथ बादी	पुरुष	२०७४-०३-२१	दल्	७	३
२१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२८०५९४७	रुमा नेपाली	महिला	२०७३-१०-२८	दल्	७	३
२१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१८०१३२१	रेविका वि क	महिला	२०७३-०८-१८	दल्	७	३
२१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०६०१०१८०१	रोशनी सार्की	महिला	२०७७-०६-०१	दल्	७	०
२१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२४०१४३४	लक्ष्मण वि क	पुरुष	२०७३-०९-२४	दल्	७	३
२१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०११३००९२४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७७-०१-१३	दल्	७	०
२२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१६०१९८७	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७३-०३-१६	दल्	७	४
२२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११२००१४८७	ललिता वि क	महिला	२०७३-११-२०	दल्	७	३
२२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१६०१९२५	लोकेश नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-१६	दल्	७	५
२२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१६०४२७१	लोमन नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१६	दल्	७	१
२२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०४०२०६५	वन्दना नेपाली	महिला	२०७३-०७-०४	दल्	७	३
२२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०३००९८४	विक्रम नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-०३	दल्	७	२
२२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२११००७२२	विना कुमारी वि क	महिला	२०७५-०२-११	दल्	७	२
२२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०८००९२८	विनीता नेपाली	महिला	२०७५-०१-०८	दल्	७	२
२२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१३००८६४	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-१३	दल्	७	२
२२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१२०२०५३	विवेक वि क	पुरुष	२०७४-०६-१२	दल्	७	३
२३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११६००९१७	श्रुष्टि कुमारी वि क	महिला	२०७३-११-१६	दल्	७	३
२३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२१००६७४	संगिता वि क	महिला	२०७४-०२-२१	दल्	७	३
२३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२००२०८५	संगिता वि क	महिला	२०७३-०८-२०	दल्	७	३
२३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११९००८०३	सर्मिला वि क	महिला	२०७४-०१-१९	दल्	७	३
२३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१००४४३७	सुमित कुमाल	पुरुष	२०७२-०५-१०	दल्	७	५
२३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२१९००८६२	सुशिल नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-१९	दल्	७	०
२३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२१७०१७३८	स्काई कुमाल	पुरुष	२०७४-०२-१७	दल्	७	३
२३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२५०६०९७	हरि वि क	पुरुष	२०७५-०४-२५	दल्	७	२

अनुसूची-३  
नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित  
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :दैलेख गा.पा./न.पा. :दुल्लु लागु हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.स.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३१००३५९३	अमृता कामी	महिला	२००५-०३-१०	दुल्लु	८	६९	७२
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१००७०१२७७	अमृता श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-०७	दुल्लु	८	१३२	७३
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०८०४००७७४	अम्मर बहादुर सिंह	पुरुष	१९९८-०८-०४	दुल्लु	८	१३६४	७८
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०८१५०१७५५	आशा राम उपाध्याय	पुरुष	१९९८-०८-१५	दुल्लु	८	१४८	७८
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४२०००६६७	इन्द्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०४-२०	दुल्लु	८	४	८०
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०४०७००७५३	काली कामी	पुरुष	१९९८-०४-०७	दुल्लु	८	८०४	७९
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४०१०८३७८	काली साकी	महिला	२००७-०४-०१	दुल्लु	८	२४३	७०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०७००९६६	कालु राम खवास	पुरुष	१९९०-०४-०७	दुल्लु	८	७५	८७
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४१२०१००८८१	कुम्मा खर जैसी	पुरुष	१९९४-१२-०१	दुल्लु	८	१९१२	८२
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०२०२२४९	कृष्ण बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०३-०२	दुल्लु	८	८२६४-१४३२	७०
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००२३००१२४५	कृष्णा कुमारी गिरी	महिला	२०००-०२-३०	दुल्लु	८	१७४	७७
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१००१५३३	कौशिला साकी	महिला	२००७-०३-१०	दुल्लु	८	६३३०३८-५३६	७०
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१००५११८	खड्ग देव आचार्य	पुरुष	२००५-०२-१०	दुल्लु	८	७९८	७२
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०५०५५४२	खड्ग बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०१-०५	दुल्लु	८	१४१८	७२
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५२५०११९६	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०५-२५	दुल्लु	८	७९२	७४
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०७०८०१४६१	खन्वे कुमाल कामी	पुरुष	२००३-०७-०८	दुल्लु	८	११२	७३
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०१०२२५२	गंगा भण्डारी	महिला	२००५-०३-०१	दुल्लु	८	१०४०	७२
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०५०१००७२३	गंगा साकी	महिला	१९८७-०५-०१	दुल्लु	८	६३३०३८/३४७	९०
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१२०७००४४३	गंगा सुनार	महिला	२००६-१२-०७	दुल्लु	८	३८४	७०
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५१७००९०२	गगन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०५-१७	दुल्लु	८	८८६	७७
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१००७००८९१	गोरा साकी	महिला	२००२-१०-०७	दुल्लु	८	३७२	७४
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०५०५४९३	गोरीचना विष्ट	महिला	२००३-०२-०५	दुल्लु	८	६३३०३८/१६९	७४
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०३०३२२६	गोरी देवी आचार्य	महिला	२००१-०१-०३	दुल्लु	८	१७०३-५	७६
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४१२०१००७	गोरी साकी	महिला	२००३-०४-१२	दुल्लु	८	६३३०३९-३८०	७४
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३१८००५४५	चनी दमाई	महिला	२००३-०३-१८	दुल्लु	८	१२३-२७	७४
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१२१५००७८४	चन्द्रा साकी	महिला	२००६-१२-१५	दुल्लु	८	३१४	७०
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२०५००७२२	चन्द्रा साकी	महिला	२००५-१२-०५	दुल्लु	८	२३९	७१
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०७०१३७५	चामि ठकुरि	पुरुष	२०००-०४-०७	दुल्लु	८	३०	७७
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५१२०१४९४	छविलाल भण्डारी	पुरुष	२००६-०५-१२	दुल्लु	८	१०१६	७१
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०८०१६९२	छवी लाल भण्डारी	पुरुष	२०००-०१-०८	दुल्लु	८	८८५	७७
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२०८०११६४	जगती उपाध्याय	महिला	२००३-१२-०८	दुल्लु	८	१०१	७३
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१००१०१४५८	जमाना कामी	महिला	२०००-१०-०१	दुल्लु	८	१४५-४७	७६
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८०२००५०९	जमाना सिंह	महिला	२००६-०८-०२	दुल्लु	८	६३२०३८-२१६	७०
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०३१००१८१३	जानकी घर्ती	महिला	१९९९-०३-१०	दुल्लु	८	३	७८
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३०८०१६२५	जिरा भण्डारी	महिला	२००४-०३-०८	दुल्लु	८	६३३३९/२२२	७३
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७०२००७१९	जिरु आचार्य	महिला	२००५-०७-०२	दुल्लु	८	७०५	७१
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००७०६००४४८	जून कला गिरी	महिला	२०००-०७-०६	दुल्लु	८	२५१	७६
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०२१९००६९७	जुना साकी	महिला	२००१-०२-१९	दुल्लु	८	३८	७६
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०९००४९१	जैसरा साकी	महिला	१९९०-०४-०९	दुल्लु	८	६३३०३९-४७	८७
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८१२११००५७६	जोखे कामी	पुरुष	१९९८-१२-११	दुल्लु	८	२१८-३११	७८
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००२३००१२५६	ज्वाला गिरी	महिला	२०००-०२-३०	दुल्लु	८	२४९	७७
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८२४००२१४	झूप कामी	महिला	२००६-०८-२४	दुल्लु	८	५७४-९३	७०
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०४०५०२२२८	झूप जैसी	पुरुष	१९९८-०४-०५	दुल्लु	८	२०९	७९
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०११५४०१	झूप जैसी	महिला	२००५-०४-०१	दुल्लु	८	८७०	७२
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०१०५०२६७८	झूप साकी	महिला	१९९७-०१-०५	दुल्लु	८	९८-१०५	८०
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०७०१८२८	टिकाराम शर्मा	पुरुष	२००७-०३-०७	दुल्लु	८	६८७	७०
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२०६००५८३	टुल्की थापा	महिला	१९९९-०२-०६	दुल्लु	८	१८०६	७८
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१२००२३५५	डल्लो साकी	पुरुष	२००५-०१-२०	दुल्लु	८	२४२	७२

४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०७२७००३५४	डिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९७-०७-२७	दल्लु	८	९७८	७९
५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०७००८१३	डिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९७-०४-०७	दल्लु	८	२८	८०
५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४२७००३१३	डिल भण्डारी	महिला	२००७-०४-२७	दल्लु	८	१४१	७०
५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०५३०००८०४	तिलक प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००१-०५-३०	दल्लु	८	९६७	७६
५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०७१६००२८२	तुलसा बन	महिला	१९९५-०७-१६	दल्लु	८	४०६	८१
५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०१३०५१००१४८६	तुन्छी थापा	महिला	२००५-०५-०२	दल्लु	८	६३१०६७।३	७२
५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१२०१०१९६३	तुन्छी कामी	पुरुष	१२-०१	दल्लु	८	१३३	७४
५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०९००४८३	तुन्छा भण्डारी	महिला	१९९०-०४-०९	दल्लु	८	९५७	८७
५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७१४००५२४	दीले सुजी	पुरुष	२००५-०७-१४	दल्लु	८	३३०१	७१
५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११००८००९६६	देव कला सुनार	महिला	२००१-१०-०८	दल्लु	८	२०००	७५
५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०२०७०११०२	देवि सिंह	महिला	२००२-०२-०७	दल्लु	८	६३३०३९-	७५
६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२२५०१०१६	देवी सार्की	पुरुष	०२-२५	दल्लु	८	७८०	७२
६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१५०३२०७	देव वन	महिला	२०००-१०-१५	दल्लु	८	२५०	७६
६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०९०९१२८४	द्रोपती भण्डारी	महिला	१९९९-०९-०९	दल्लु	८	७४९	७७
६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१२३१४३८७	धन सिंह कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	दल्लु	८	१४८	७४
६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०७२५००९२१	धना जैसी	महिला	२००३-०७-२५	दल्लु	८	८३९	७३
६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४०७०१४५६	धनी बन	महिला	०४-०७	दल्लु	८	४१४	७६
६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२००१२८२	धनसरा सार्की	महिला	२००५-०२-२०	दल्लु	८	६३३०३९/८२	७२
६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२३२१२१६७	धर्म बहादुर सिंह	पुरुष	१२-३०	दल्लु	८	९३	७६
६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३१११००६०५	धर्म राज आचार्य	पुरुष	१९९३-११-१०	दल्लु	८	७४७	८३
६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५०७०१२६७	धर्मा आचार्य	महिला	१९९५-०५-०७	दल्लु	८	९	८२
७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१५०६८३७	धर्मी भण्डारी	महिला	०१-१५	दल्लु	८	३४	७७
७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५०२००७२१	धर्म सार्की	पुरुष	२००५-०५-०२	दल्लु	८	१०१२	७२
७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०७०१०१३	धर्म सार्की	पुरुष	१९९५-०४-०७	दल्लु	८	६०	८२
७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१२००१२३६	धोजे कामी	पुरुष	१९९५-०१-२०	दल्लु	८	६३१०३७-६७	८२
७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७००६७३	धौली जैसी	महिला	२००५-०४-०७	दल्लु	८	८१६	७२
७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१२४०७०९	नन्द कला उपाध्याय	महिला	०१-२४	दल्लु	८	७४९	७७
७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००५०२०१७६१	नन्द कला सार्की	महिला	२०००-०५-०२	दल्लु	८	८९१	७७
७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०८०१६८४	नन्द कला सार्की	महिला	०१-०८	दल्लु	८	६७	७७
७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१२०७०११७२	नन्द ठकुरी	पुरुष	१२-०७	दल्लु	८	१४२५	७६
७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०५०४०२९०८	नन्दकला जैसी	महिला	२००४-०५-०४	दल्लु	८	६३३०३७/१४	७३
८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२१५०३३१४	नन्दकला रावत	महिला	१२-१५	दल्लु	८	६३३०३९/२६	७३
८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८०४०१७४४	नन्दा कटवाल थापा	महिला	२००६-०८-०४	दल्लु	८	२०७३	७०
८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०६१००२०७३	नर बहादुर सिंह	पुरुष	०६-१०	दल्लु	८	४४	७६
८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९०८००४२३	नान कला कामी	महिला	२००५-०९-०८	दल्लु	८	१२८	७१
८४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३०२०१४६९	नान कला जैसी	महिला	०३-०२	दल्लु	८	२५८	७७
८५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४११११००३७९	नान कला पोखरेल	महिला	११-११	दल्लु	८	६७८	८२
८६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०७०१३६७	नान सरा खत्री	महिला	२०००-०४-०७	दल्लु	८	५१	७७
८७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००५१२०१२३२	नेन कला सर्केनी	महिला	०५-१२	दल्लु	८	९०७	७७
८८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११८००६३१	नेप्टी सुजी	महिला	२००७-०१-१८	दल्लु	८	२०२३	७०
८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७००६५७	पठाने सार्की	पुरुष	२००५-०४-०७	दल्लु	८	२२३	७२
९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३०४०३३२७	पदम कला विस्ट	महिला	०३-०४	दल्लु	८	२९	७५
९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०३०७००४७५	पदम सिंह भण्डारी	पुरुष	१९९३-०३-०७	दल्लु	८	१०४३	८४
९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१०१२०१९२४	पानसरा सिंह	महिला	०१-१२	दल्लु	८	२५३	७०
९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०३१०७	पार्वति आचार्य	महिला	२००५-०४-०७	दल्लु	८	६९९	७२
९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०४०३९५३	पार्वती सार्की	महिला	२००१-०१-०४	दल्लु	८	४४५-५६	७६
९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१२००९२८	पर्णा सिंह	महिला	१०-१२	दल्लु	८	१८३	७१
९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१०१५०३७८७	पर्णा सिंह	पुरुष	२००४-१०-१५	दल्लु	८	६३३०३९-२०४	७२
९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२२५००४९४	पूर्ण कला बूढा	महिला	१९९५-०२-२५	दल्लु	८	८	८२
९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५११०३००६२१	पूर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-११-०३	दल्लु	८	८९	८१

९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०८१००२४१६	पूर्णा साकी	महिला	२००२-०८-१०	दल्	८	६३३०३९-११०	७४
१००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००६०४००९०८	बल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०६-०४	दल्	८	१०२६-२०६	७७
१०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०८१२००८९७	बल बहादुर सिंह	पुरुष	१९९७-०८-१२	दल्	८	६४	७९
१०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२०७०११८८	बसन्धरा भण्डारी	महिला	२०००-१२-०७	दल्	८	२०८	७६
१०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४०७००५६२	बसु विस्ट	महिला	२००७-०४-०७	दल्	८	२०२	७०
१०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२२७००५२७	बाटु कामी	महिला	२००५-०२-२७	दल्	८	७२२	७२
१०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०८०४०१५७९	बालि सरा खत्री	महिला	२००१-०८-०४	दल्	८	१०९-१०९	७५
१०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१००२४९८	बालु दमाई	महिला	२००५-०५-१०	दल्	८	६३३०३९-४	७२
१०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०९००९५३	बुधे कामी	पुरुष	२००५-०४-०९	दल्	८	६६	७२
१०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३१५०७६९४	बन्तनी प्रसाद जैसी	पुरुष	२००३-०३-१५	दल्	८	६३३०३७/६९०	७४
१०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८०७०११७५	भद्र बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-०७	दल्	८	१७३९	७०
११०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२०४०१४०३	भद्रकला वन	महिला	२००३-१२-०४	दल्	८	२५४	७३
१११	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२०१०३१२२	भद्रे साकी	पुरुष	२०००-१२-०१	दल्	८	२१२	७६
११२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१०१२०१२७९	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-१०-१२	दल्	८	७९१-२२०	७४
११३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०७०५००९२१	भन्टी कामी	महिला	१९९५-०७-०५	दल्	८	२१९४-२००	८१
११४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५०७०८८५३	भणिराम जैसी	पुरुष	२००६-०५-०७	दल्	८	४७६-१८८८	७१
११५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८१५०२६५८	मणी भद्र उपाध्याय	पुरुष	२०००-०८-१५	दल्	८	७	७६
११६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०५०७००४५३	मणी राज जैसी	पुरुष	१९८५-०५-०७	दल्	८	५३८	९२
११७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०७०१३१८	मना साकी	महिला	२००३-०१-०७	दल्	८	२१४	७४
११८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०५२७००३६४	मयाँ राम उपाध्याय	पुरुष	१९९८-०५-२७	दल्	८	१९१३	७९
११९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०४१५०१२२७	मयाँ राम उपाध्याय	पुरुष	१९९३-०४-१५	दल्	८	४	८४
१२०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०४०२७९९	मयाराम आचार्य	पुरुष	२००७-०३-०४	दल्	८	१८६३	७०
१२१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११२०२८५६	मान कुमार भट्ट	महिला	२००१-०१-१२	दल्	८	२७४	७६
१२२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३२८००६५४	मैन कली दमाई	महिला	२००१-०३-२८	दल्	८	६३३०३७-	७६
१२३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००३१५०४०१३	मैसरा दमाई	महिला	१९९०-०३-१५	दल्	८	१४/५	८७
१२४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१२८००५८४	मोति दमाई	पुरुष	२००५-०१-२८	दल्	८	३३७	७२
१२५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०११८०१८८३	मोतिराम साकी	पुरुष	२००४-०१-१८	दल्	८	१७१०	७३
१२६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०८२२००३१६	रत्न बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०८-२२	दल्	८	१०४८	७४
१२७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०२१२०१९५९	रत्ना गिरी	महिला	२००४-०२-१२	दल्	८	६३३०३७/११६	७३
१२८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३१८००९८६	रत्ना भण्डारी	महिला	२००१-०३-१८	दल्	८	४३	७६
१२९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५०१००९२१	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-०५-०१	दल्	८	४२	७२
१३०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३२५०११२१	रामकला भण्डारी	महिला	२००५-०३-२५	दल्	८	१०३८	७२
१३१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०१०२७०४	रुपकला खत्री	महिला	२००७-०३-०१	दल्	८	४३	७०
१३२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३११०३०१३०८	रुपकला गिरी	महिला	२००३-११-०३	दल्	८	६३३०३७/२९	७३
१३३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१४००५५१	रुपा साकी	महिला	२००५-१०-१४	दल्	८	१३१	७१
१३४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००५०३०३१५३	रेशमवहादुर सिंह	पुरुष	२०००-०५-०३	दल्	८	२९६	७७
१३५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११२१५०२८३१	लक्ष्मी साकी	महिला	२००१-१२-१५	दल्	८	६३३०३८-४४९	७५
१३६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००७०१००८०३	लक्ष्मी कुमारी बन	महिला	२०००-०७-०१	दल्	८	२५०	७६
१३७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०८१६००४४५	लक्ष्मी राम बन	पुरुष	१९९६-०८-१६	दल्	८	१६६२	८०
१३८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१११८००७५५	लन्ते कामी	पुरुष	२००२-११-१८	दल्	८	३२-३७९	७४
१३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४०७०१४४९	लाल बन	महिला	२००१-०४-०७	दल्	८	२३७	७६
१४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१२०७०१२२२	लाल बहादुर कुमाल कामी	पुरुष	२००४-१२-०७	दल्	८	३३/३३	७२
१४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०११००३२०९	लाल सरा विस्ट	महिला	१९९५-०१-१०	दल्	८	३७	८२
१४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०४०४५९२	वालाराम उपाध्याय	पुरुष	२००२-०१-०४	दल्	८	९	७५
१४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३१५०४३४७	विजु घर्ती	महिला	२००२-०३-१५	दल्	८	१८४	७५
१४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०३०१४१६	विण्णु कला भण्डारी	महिला	२०००-०४-०३	दल्	८	८२७	७७
१४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००५०१४८२	विन्द्रा सिंह	महिला	२००५-१०-०५	दल्	८	५२२	७१
१४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००६२५००४८१	विर बले कामी	पुरुष	२०००-०६-२५	दल्	८	११६	७६
१४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११००२२९५	विस्ना सर्केनी	महिला	२००७-०१-१०	दल्	८	१३८-३	७०
१४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४१३००६२१	विस्न बहादुर सिंह	पुरुष	१९९७-०४-१३	दल्	८	४१५६१	८०



१४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७००६४३	शिरे कामी	पुरुष	२००५-०४-०७	दल्	८	८४६	७२
१५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२०८०११५६	शिवराज पुरी	पुरुष	२००३-१२-०८	दल्	८	१०८६/१०३९	७३
१५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१२०३००८४३	शेर बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-१२-०३	दल्	८	६३३०३७-६३	८१
१५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३१५०४३५४	शोभाखर जैसी	पुरुष	२००२-०३-१५	दल्	८	८७१	७५
१५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०९१७००८५३	सावी सार्की	महिला	२००२-०९-१७	दल्	८	६३३०३८-३९	७४
१५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१७००४२५	सिउरा सार्की	महिला	२००७-०२-१७	दल्	८	६७	७०
१५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१२५०२०२३	सिध्दरा उपाध्याय	महिला	२००१-०१-२५	दल्	८	२	७६
१५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१०१०००९७९	सुक राम कामी	पुरुष	२००६-१०-१०	दल्	८	२७	७०
१५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०११४००३२७	सुन कला खवास	महिला	१९८८-०१-१४	दल्	८	६३३०३७-७६	८९
१५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५०५०१७७४	सुना कुमारी शाहि	महिला	१९९५-०५-०५	दल्	८	२०४	८२
१५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०८०१६७६	सूर्य कला बूढा	पुरुष	२०००-०१-०८	दल्	८	८७२	७७
१६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०११४०१३६५	सेतु कामी	महिला	२००२-०१-१४	दल्	८	४९४२	७५
१६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८१२०१९८२	सेतु दमाई	महिला	२००३-०८-१२	दल्	८	३४७	७३
१६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७००८८४	हरी कला कामी	महिला	२००३-०४-०७	दल्	८	१३६	७४
१६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०७००८२१	हरी कला खत्री	महिला	१९९७-०४-०७	दल्	८	२२१	८०
१६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४०६००९५५	उदयराज कामी	पुरुष	२०१५-०४-०६	दल्	८	८६१-२२२८	६२
१६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४२२००१३८	कशमा सुनार	महिला	२००९-०४-२२	दल्	८	३३४०	६८
१६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४१४००७५१	कृष्ण सार्की	पुरुष	२०१५-०४-१४	दल्	८	१७४०	६२
१६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०६०२००४२४	केशो दमाई	पुरुष	२०१४-०६-०२	दल्	८	६०८	६३
१६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१०१०३३७३	कौशिला सार्की	महिला	२०१३-०१-०१	दल्	८	२४१६	६४
१६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१००३७४१	खड्के वि क	पुरुष	२०१०-०२-१०	दल्	८	६३३०३७/२९	१
१७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२२१००३५५	खड्के सार्की	पुरुष	२०१०-०२-२१	दल्	८	१९८	६७
१७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१२३००२६१	गंगा सार्की	महिला	२०१५-०१-२३	दल्	८	६३३०३९/२६	९
१७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०४०५०२३८६	गोपी दमाई	पुरुष	२०१४-०४-०५	दल्	८	८४०	६३
१७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३०५००९९६	चन्द्र कला दमाई	महिला	२०१३-०३-०५	दल्	८	६३३०३९-२७	६४
१७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०९१५०१३९९	चन्द्रा कामी	महिला	२०१६-०९-१५	दल्	८	६३२०३७-८३	६०
१७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०४१३००३११	चन्द्रे सार्की	पुरुष	२००८-०४-१३	दल्	८	१७२८-०४६	६९
१७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४०१०४९८४	जगमा दमाई	महिला	२०१६-०४-०१	दल्	८	८४२	६१
१७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०२१००३२७३	जुद्ध सार्की	पुरुष	२००८-०२-१०	दल्	८	६३२०३९-	२९
१७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२०५०१८७६	जुना सर्कनी	महिला	२०१५-०२-०५	दल्	८	११०९	६२
१७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०४०१८४१	जुना सार्की	महिला	२०१४-०१-०४	दल्	८	६३३०३८/५५	९
१८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००६२२००२४८	ज्योती दमाई	पुरुष	२०१०-०६-२२	दल्	८	८४५	६६
१८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११८००७३४	झसे सार्की	पुरुष	२०१०-०१-१८	दल्	८	१०४६	६७
१८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०२२५००९९९	झुपु कामी	महिला	२०१६-०२-२५	दल्	८	२०३३	६१
१८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०२०१००७५९	डिले सार्की	पुरुष	२०१२-०२-०१	दल्	८	९८१०५	६५
१८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१२१४००३१२	दल विरे कामी	पुरुष	२००८-१२-१४	दल्	८	८११	६८
१८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०५०७०१९७७	दुर्गा कामी	महिला	२०१४-०५-०७	दल्	८	६३२०५७/१२	९४
१८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०१०५६२३	देवे कामी	पुरुष	२०१३-०४-०१	दल्	८	२२११	६४
१८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४२८००३७१	देवे सार्की	पुरुष	२०१५-०४-२८	दल्	८	७१७-१४८०	६२
१८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११२१५०२४३४	धनसरा कामी	महिला	२०११-१२-१५	दल्	८	६३२०३७-५०२	६५
१८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०११४००६०६	धनी दमाई	महिला	२०१२-०१-१४	दल्	८	६३३०३९-३	६५
१९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०२१८००८१९	धने कामी	पुरुष	२००८-०२-१८	दल्	८	६३००२-७४-	०३६१९
१९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४०३०१०५२	नन्द कला दमाई	महिला	२०१०-०४-०३	दल्	८	८३९	६७
१९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५१००३५३८	नन्द कला सार्की	महिला	२०१०-०५-१०	दल्	८	६३३०३९-	६४७
१९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०३१००१७९७	नन्दकला सार्की	महिला	२०१७-०३-१०	दल्	८	६३२०३८-५९१	६०
१९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३०४०१५७१	नन्दे कामी	पुरुष	२०१०-०३-०४	दल्	८	६१०-१२३	६७
१९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४१२००३३९	नान कला सार्की	महिला	२०१३-०४-१२	दल्	८	३१	६४
१९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९००९७	पट्ट काल	महिला	२०१०-०१-०९	दल्	८	६३३०३९-१८	६७
१९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०४२०००४८२	पाना सार्की	महिला	२०१२-०४-२०	दल्	८	६३३०३९-	२८६
१९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०२१३००४३३	पिउली कामी	महिला	२०१६-०२-१३	दल्	८	७६५	६१

१९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२०५०१८८४	प्रना दमाई	महिला	२०१५-०२-०५	दल्	८	६३३०३९/४०	६२
२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६१२१००१२९५	पूर्णा दमाइ	महिला	२०१६-१२-१०	दल्	८	६०९	६०
२०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०३१८००७८१	प्याउरी सार्की	महिला	२०१४-०३-१८	दल्	८	८७०	६३
२०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०५१००३०६५	बम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०५-१०	दल्	८	३८३	६२
२०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००१०५०२०१८२५	बसु कामी	महिला	२०११-०५-०२	दल्	८	१९९०	६६
२०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०५०४०४८	बालु सार्की	महिला	२०१०-०१-०५	दल्	८	२६४	६७
२०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०६१८००५८८	मगिराम कामी	पुरुष	२०१३-०६-१८	दल्	८	०	६४
२०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०९१४००४४४	मान बहादुर मिजार	पुरुष	२०१६-०९-१४	दल्	८	११	६०
२०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५०८०१६५४	मान सिड कामी	पुरुष	२०१३-०५-०८	दल्	८	८८६	६४
२०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१०४०१३३५	मान सिड सार्की	पुरुष	२०१५-०१-०४	दल्	८	९४६	६२
२०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२१०१०००८७८	मेसरा दमाई	महिला	२०१२-१०-१०	दल्	८	४०१	६४
२१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०४०११०२१६	मैन कला कामी	महिला	२००८-०४-०१	दल्	८	१९८८	६९
२११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०१०८००५६६	रत्न कला सर्कनी	महिला	२०१२-०१-०८	दल्	८	४३-१२७	६५
२१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०३०५०२३९६	रत्ने मिजार	पुरुष	२०१४-०३-०५	दल्	८	२९३	६३
२१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४०५०१७८४	राजु कामी	महिला	२००९-०४-०५	दल्	८	८९४	६८
२१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१०२०००८२६	रुपा नेपाली	महिला	२००८-१०-२०	दल्	८	६३२०३९-२९८	६८
२१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०१११०९३	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०१४-०१-०१	दल्	८	६३३०६९/१८९	६३
२१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०२०११७१	लव्ते सार्की	पुरुष	२०१३-०४-०२	दल्	८	८६९	६४
२१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३१५०३४४३	लाल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०३-१५	दल्	८	८४३	६२
२१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२०१०१०२४	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-०१	दल्	८	३०५	६६
२१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०९१०००६५६	विण्णा दमाई	पुरुष	२०१२-०९-१०	दल्	८	६३३०३९-९	६४
२२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१११२०१०१५	विमा कामी	महिला	२०१०-११-१२	दल्	८	८१२	६६
२२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०२१००१२५९	विस्ना सार्की	महिला	२००९-०२-१०	दल्	८	३९३	६८
२२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२१००२३९५	शान्ति देवी कामी	महिला	२०१५-०२-१०	दल्	८	५०६/८२	६२
२२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०५११००७९५	शौरी दमाई	महिला	२०११-०५-११	दल्	८	८१३	६६
२२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०७०११३९	सर्कनी कामी	महिला	२०१३-०४-०७	दल्	८	१४२	६४
२२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०५०७०१२२५	सह विर सार्की	पुरुष	२००९-०५-०७	दल्	८	२४०	६८
२२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५०२०१०६१	सुर्जकला कामी	महिला	२०१३-०५-०२	दल्	८	६३३०३७/६५०	६४
२२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३१२००९८३	सेलु कामी	महिला	२०१०-०३-१२	दल्	८	१४२	६७
२२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३३०००९९३	सौर कामी	पुरुष	२०१०-०३-३०	दल्	८	६३२०३७-५०१	६७
२२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०२०२००९५३	हरिकला सार्की	महिला	२०१३-०२-०२	दल्	८	६३३०३९/१५७	६४
२३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३१००१३२५	हरी कला मिजार	महिला	२००८-०३-१०	दल्	८	१०	६९
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४०२०१०३७	कमला गिरी	महिला	२०१०-०४-०२	दल्	८	२८३	६७
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०२१२००३६१	कमला भण्डारी	महिला	२०१५-०२-१२	दल्	८	८०-८०	६२
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०४०५०१७०३	काली खत्री	महिला	२००८-०४-०५	दल्	८	७९०	६९
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४०५०१५६६	गोमा देवी शाही	महिला	२०११-०४-०५	दल्	८	१९८	६६
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०४०९००३१३	गोविन्द कुमारी आचार्य	महिला	२०१७-०४-०९	दल्	८	१५०९	६०
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०५१००३५५३	गौरी सार्की	महिला	२०१३-०६-१६	दल्	८	६३३०३९/३३३	६२
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०५०३००४६८	चन्द्र कला सार्की	महिला	२०१७-०५-०३	दल्	८	६३३०३९-३२३	६०
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०५०७००७७१	जगत्रा कुमारी पुरी	महिला	२०१४-०५-०७	दल्	८	२०१२	६३
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०२०५००७२६	टुल्की आचार्य	महिला	२०१७-०२-०५	दल्	८	७०३	६०
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०२१४००२८३	तुल्सी उपाध्याय	महिला	२०१७-०२-१४	दल्	८	६४४	६०
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०११५०४५९३	धनरुपा घत्री	महिला	२००९-०१-१५	दल्	८	३६३६/८६६	६८
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००५०२०२७७६	धनरुपा भण्डारी	महिला	२०१०-०५-०२	दल्	८	७३९	६७
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०११५०१६८२	नन्द कला आचार्य	महिला	२०१३-०१-१५	दल्	८	९८	६४
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१११५०२६१२	निरला गिरी	महिला	२०१०-११-१५	दल्	८	१९४४	६६
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०२०२००८७२	पवित्रा भण्डारी	महिला	२०१२-०२-०२	दल्	८	२६४	६५
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७१११००३०४	पार्वती खत्री	महिला	२००७-११-११	दल्	८	६३३०३७-३३९	६९
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०६०४००९४३	पार्वती सिंह	महिला	२०१३-०६-०४	दल्	८	६३३०३९/१२०	६४
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०४०७००७३३	बुधि खवास	महिला	२००९-०४-०७	दल्	८	९	६८

249	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2013060700629	भद्र वन	महिला	2013-06-07	दल्लू	८	269	63
250	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2011011401926	मन सरा खडका	महिला	2011-01-14	दल्लू	८	21190	66
251	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010080600206	मोती कला बदा	महिला	2010-08-06	दल्लू	८	1219	60
252	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2016020300838	मोती कला सिंह	महिला	2016-02-03	दल्लू	८	3849	61
253	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010022200466	रामकला विष्ट	महिला	2010-02-22	दल्लू	८	633032/404	60
254	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010022001198	रामसरा भण्डारी	महिला	2010-02-20	दल्लू	८	33	60
255	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010080109899	रिपुकला भण्डारी	महिला	2010-08-01	दल्लू	८	980	60
256	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2012030402048	लक्ष्मी आचार्य	महिला	2012-03-04	दल्लू	८	662	64
257	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2002060100824	लक्ष्मी आचार्य	महिला	2002-06-01	दल्लू	८	1182	69
258	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2002080600483	लक्ष्मी आचार्य	महिला	2002-08-06	दल्लू	८	920	69
259	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2009080900492	लालित् जैसी	महिला	2009-08-09	दल्लू	८	113	62
260	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010021100302	लिला देवी गिरी	महिला	2010-02-11	दल्लू	८	136	60
261	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2012080401309	शम्भू उपाध्याय	महिला	2012-08-04	दल्लू	८	639	64
262	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010040401888	सुन कुमारी सिंह	महिला	2010-04-04	दल्लू	८	260	60
263	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010080100201	सर्जकला खत्री	महिला	2010-08-01	दल्लू	८	218	62
264	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	20120401001196	अमृता सार्की	महिला	2012-04-01	दल्लू	८	633039-309	69
265	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2012040300682	कमला सिंह	महिला	2012-04-03	दल्लू	८	1940222	69
266	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	200208000248	कस्तूर सार्की	महिला	2002-08-00	दल्लू	८	633039-800	60
267	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2023022600098	कोकिला कामी	महिला	2023-02-26	दल्लू	८	633039-191	63
268	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2024023000189	खडग कला सिंह	महिला	2024-02-30	दल्लू	८	268	62
269	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2030080100083	गीता गिरी	महिला	2030-08-01	दल्लू	८	681018-23269	60
270	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2020020800884	गोमा देवी उपाध्याय	महिला	2020-02-08	दल्लू	८	1992	69
271	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2029080100106	गोमा सार्की	महिला	2029-08-01	दल्लू	८	8340-223	60
272	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2028121300029	गोल्मा कामी	महिला	2028-12-13	दल्लू	८	908-112	62
273	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2024060400321	गोल्मा गिरी	महिला	2024-06-04	दल्लू	८	96334-149	62
274	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2021021000848	चन्द्र भण्डारी	महिला	2021-02-10	दल्लू	८	140	66
275	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2019110300268	जगमती सार्की	महिला	2019-11-03	दल्लू	८	168/12	60
276	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2036020400308	जमाना विस्ट	महिला	2036-02-04	दल्लू	८	633032-42	61
277	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2032010600261	जूना दमाई	महिला	2032-01-06	दल्लू	८	633039-161	64
278	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2010091800130	जैसरा थापा	महिला	2010-09-18	दल्लू	८	1341	69
279	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2040120200613	झरना शाही	महिला	2040-12-02	दल्लू	८	633030-613	36
280	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2039081200488	डल्ली बदा	महिला	2039-08-12	दल्लू	८	820	32
281	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2001012000434	डिल कुमारी बन	महिला	2001-01-20	दल्लू	८	1909	60
282	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2000060200862	तुलसी भण्डारी	महिला	2000-06-02	दल्लू	८	633039-862	66
283	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2012040200366	दुर्गा थापा	महिला	2012-04-02	दल्लू	८	633030-426	69
284	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2029081900132	दुर्गा सार्की	महिला	2029-08-19	दल्लू	८	633039/196	62
285	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2026030800821	धन सरा भण्डारी	महिला	2026-03-08	दल्लू	८	639	61
286	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2022021300160	धनसरी कमेनी	महिला	2022-02-13	दल्लू	८	1184	64
287	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2038011200122	धना भण्डारी	महिला	2038-01-12	दल्लू	८	224-103	63
288	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2032010103266	नन्दकला भण्डारी	महिला	2032-01-01	दल्लू	८	633039-344	64
289	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2021110200122	नन्दकला सिंह	महिला	2021-11-02	दल्लू	८	3846	64
290	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2032080800143	पवित्रा पोखरेल	महिला	2032-08-08	दल्लू	८	322	32
291	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2026020300322	पार्वता उपाध्याय	महिला	2026-02-03	दल्लू	८	1640	61
292	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2020022000208	पार्वती सार्की	महिला	2020-02-20	दल्लू	८	633032-208	69
293	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2084082001422	पूर्णा सार्की	महिला	2084-08-20	दल्लू	८	633039-110	32
294	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2032011200123	पूर्णा कुमारी थापा	महिला	2032-01-12	दल्लू	८	63692-308	39
295	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2038012000888	पूर्णा सार्की	महिला	2038-01-20	दल्लू	८	632006/188	63
296	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2019020800213	फुलैरी बन	महिला	2019-02-08	दल्लू	८	638	60
297	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2034041000613	बसना सार्की	महिला	2034-04-10	दल्लू	८	633032-613	62
298	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2022010200462	बालू सार्की	महिला	2022-01-02	दल्लू	८	633039-38	64

299	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2032100400923	भद्रकला वि क	महिला	2032-10-04	दल्	८	६३३०३७/६९५	३८
300	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2038112200106	मंगली सार्की	महिला	2038-11-22	दल्	८	६३३०३९-१९४	४२
301	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2048020100611	माया कुमारी पोखरेल	महिला	2048-02-01	दल्	८	६३२०३९/७२३	२३
302	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2033011001202	मैनकला नेपाली	महिला	2033-01-10	दल्	८	६३३०३९/२३५	४४
303	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2030101200684	रत्नकुमारी सिंह	महिला	2030-10-12	दल्	८	६३२०३८/५०७	४६
304	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	202010101416	राई कोशा भण्डारी	महिला	2020-10-10	दल्	८	३४६८	४९
305	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2012121600123	राम सरा आचार्य	महिला	2012-12-16	दल्	८	९१७४१-२२१	५८
306	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	202901100204	लक्ष्मी गिरी	महिला	2029-01-11	दल्	८	९३८/१०९	४७
307	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2034010800424	लक्ष्मी दमाइ	महिला	2034-01-08	दल्	८	३५५	४२
308	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2034101200264	विमला खत्री	महिला	2034-10-12	दल्	८	१७०११९	४१
309	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2028042400081	विमला गिरी	महिला	2028-04-24	दल्	८	४३-१२२	५३
310	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2033021000664	विष्णुदेवी भण्डारी	महिला	2033-02-10	दल्	८	६३२०३९/७२२	४४
311	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2020021000694	विस्ना सार्की	महिला	2020-02-10	दल्	८	६३३०३९-२४५७	५७
312	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2032112000633	विस्ना सार्की	महिला	2032-11-20	दल्	८	६३३०३९-३३८	४४
313	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2039120100942	शोभा कामी	महिला	2039-12-01	दल्	८	४८११-३२	३७
314	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	203801140032८	सगुन्तला सिंह	महिला	2038-01-14	दल्	८	६३३०३८-३७४	४३
315	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2043111000384	सम्झना पोखरेल	महिला	2043-11-10	दल्	८	६३३०३९-५३८	३३
316	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2049123001464	सिता नेपाली	महिला	2049-12-30	दल्	८	६३२०५७	२७
317	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2026011200261	सिद्ध कला भण्डारी	महिला	2026-01-12	दल्	८	६३-१६	५१
318	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2021042100246	सिता कुमारी हमाल	महिला	2021-04-21	दल्	८	८६५६१-२०६	५६
319	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2028041002666	सुका सार्की	महिला	2028-04-10	दल्	८	६३३०३९-३४०	५०
320	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2018010400949	सुना गिरी	महिला	2018-01-04	दल्	८	६२२	५९
321	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	20380223002८९	सुमिना गिरी	महिला	2038-02-23	दल्	८	९४२४६-३५८३	४०
322	विधवा (आर्थिक सहायता)	2006/07	2023010200806	सेतु दमाइ	महिला	2023-01-02	दल्	८	३५६	५४
323	क बर्ग	2006/07	2040121001044	चाउली वि क	महिला	2040-12-12	दल्	८	६३१०६०-१०२	३६
324	क बर्ग	2006/07	2038011200133	प्रेम कामी	पुरुष	2038-01-12	दल्	८	५	४३
325	क बर्ग	2006/07	2041082000134	बम बहादुर मिजार	पुरुष	2041-08-20	दल्	८	६	२६
326	क बर्ग	2006/07	2030033000212	राजू दमाइ	महिला	2030-03-30	दल्	८	६३२०५७/२२५	४७
327	क बर्ग	2006/07	2020042000464	विन्द कला देबकोटा	महिला	2020-04-20	दल्	८	५६७	५७
328	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2018011200662	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	2018-01-12	दल्	८	१९७	६०
329	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	20320616003८२	गगने कामी	पुरुष	2032-06-16	दल्	८	०	४४
330	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2063032900942	गणेश भण्डारी	पुरुष	2063-03-29	दल्	८	१४	१४
331	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2044031801484	गोपाल खत्री	पुरुष	2044-03-18	दल्	८	८१	२२
332	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2022010400221	गोरे भण्डारी	पुरुष	2022-01-04	दल्	८	३०३९/३७९	५५
333	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2049080200124	चन्द्र वहादुर भण्डारी	पुरुष	2049-08-02	दल्	८	१८	१८
334	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2061082001032	झक्क भण्डारी	पुरुष	2061-08-20	दल्	८	१६	१६
335	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2014031801483	डिलमाया सिंह	महिला	2014-03-18	दल्	८	६३३०३९-३०	६२
336	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2010102200444	तारा घर्ती	महिला	2010-10-22	दल्	८	०	६६
337	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2049042300466	दुर्गा कुमाल	महिला	2049-04-23	दल्	८	१८	१८
338	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	203110140094८	देविराम खवास	पुरुष	2031-10-14	दल्	८	२६०५-६५	४५
339	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2060111400411	प्रकाश के सी	महिला	2060-11-14	दल्	८	१६	१६
340	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2041022000366	भगवती भण्डारी	महिला	2041-02-20	दल्	८	०	२५
341	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	203104200242	भद्र बहादुर सार्की	पुरुष	2031-04-20	दल्	८	३१४३	४६
342	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2022010400342	रिठु सार्की	महिला	2022-01-04	दल्	८	१६३६	५५
343	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2009081002626	लक्ष्मी सिंह	महिला	2009-08-10	दल्	८	२४५	६८
344	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	204302200211	लोग वहादुर वि क	पुरुष	2043-02-20	दल्	८	०	३४
345	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2066043100326	विवेक भण्डारी	पुरुष	2066-04-31	दल्	८	११	११
346	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2062020200319	सांगिता कुमारी आचार्य	महिला	2062-02-02	दल्	८	१४	१४
347	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	2064111800694	सांगिता खत्री	महिला	2064-11-18	दल्	८	१२	१२
348	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	2006/07	204802040166८	सागर सिंह	पुरुष	2048-02-04	दल्	८	००	२३

३४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२५०२३३१	अजय परियार	पुरुष	२०७३-०४-२५	दल्	८		४
३५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१७००६१६	अनुजा नेपाली	महिला	२०७४-०६-१७	दल्	८		३
३५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२२०१५०१	अनशका नेपाली	महिला	२०७६-०२-२२	दल्	८		१
३५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२२०११०५	अम्बिका कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-१०-२२	दल्	८		३
३५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१५०१९२५	अरलिका वि क	महिला	२०७५-०४-१५	दल्	८		२
३५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१३१००७२२	अर्जुन वि क	पुरुष	२०७५-०१-३१	दल्	८		२
३५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१४०२६०४	अविशोक परियार	पुरुष	२०७२-०४-१४	दल्	८		५
३५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१००४२९६	अविशोक वि क	पुरुष	२०७२-१०-१०	दल्	८		४
३५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२२०२१९६	अस्मिता दमाइ	महिला	२०७२-०५-२२	दल्	८		५
३५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०१०१३३९	अस्मी नेपाली	महिला	२०७६-०३-०१	दल्	८		१
३५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१४०२१५५	अाकृती वि क	महिला	२०७२-०८-१४	दल्	८		४
३६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१५००७११	अायस सार्की	पुरुष	२०७४-०५-१५	दल्	८		३
३६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०३०११४४	अायस सार्की	पुरुष	२०७४-०१-०३	दल्	८		३
३६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०४००५४९	अायस्मा सार्की	महिला	२०७४-०६-०४	दल्	८		३
३६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२९०१६७७	अाषिका सार्की	महिला	२०७३-०२-२९	दल्	८		४
३६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०६०३०१९	आकाश नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-०६	दल्	८		१
३६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१९०११५५	आकाश परियार	पुरुष	२०७५-१०-१९	दल्	८		१
३६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०६००८८८	आकाश वि क	पुरुष	२०७५-०२-०६	दल्	८		२
३६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२१०१३७३	आशिष सार्की	पुरुष	२०७६-०२-२१	दल्	८		१
३६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५०५०५२६२	आशिष सार्की	पुरुष	२०७६-०५-०५	दल्	८		१
३६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१५०२८५९	इसरा वि क	महिला	२०७२-०६-१५	दल्	८		५
३७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०९०३४४४	उपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७६-०२-०९	दल्	८		१
३७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२१०१५५१	एलिना बि क	महिला	२०७२-१२-११	दल्	८		४
३७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१००४८४५	एलिना सार्की	महिला	२०७२-०८-१०	दल्	८		४
३७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२१९०१०८५	एलीना परियार	महिला	२०७६-०२-१९	दल्	८		१
३७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१४०२६१८	कमल दमाइ	पुरुष	२०७२-०४-१४	दल्	८		५
३७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१००२०४९६	कमला मिजार	महिला	२०७६-१०-०२	दल्	८		०
३७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२६०१५१७	करिना नेपाली	महिला	२०७३-०२-२६	दल्	८		४
३७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०३००५४३	करिस्मा नेपाली	महिला	२०७४-०५-०३	दल्	८		३
३७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००५४३७९	करिस्मा नेपाली	महिला	२०७२-१०-०५	दल्	८		४
३७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७१०११३३	करुणा रोकाय	महिला	२०७५-०७-११	दल्	८		१
३८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२३०१७५१	करुणा वि क	महिला	२०७२-०४-२३	दल्	८		५
३८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१९०१६२७	कलम वि क	पुरुष	२०७५-०५-१९	दल्	८		२
३८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०३०४९३५	कल्पना वि क	महिला	२०७५-०३-०३	दल्	८		२
३८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०१०१०३४	कृष्ण सार्की	पुरुष	२०७५-०३-०१	दल्	८		२
३८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२७०२९७९	क्षितिज वि क	पुरुष	२०७३-१०-२७	दल्	८		३
३८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२४०१८७६	खगेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७५-०९-२४	दल्	८		१
३८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०२०३४६३	खगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-०२	दल्	८		४
३८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२२०२९१९	खड्गे नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२२	दल्	८		३
३८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०१०३९१४	खशी दुवाल	महिला	२०७३-०१-०१	दल्	८		४
३८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०३०३५६९	खुसी नेपाली	महिला	२०७५-०५-०३	दल्	८		२
३९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५३००१८२७	गणेश कुमाल	पुरुष	२०७३-०५-३०	दल्	८		४
३९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२५०२७५५	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२५	दल्	८		३
३९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०६०२२११	गणेश परियार	पुरुष	२०७२-०७-०६	दल्	८		४
३९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९०८०१४७६	गणेश वि क	पुरुष	२०७४-०९-०८	दल्	८		२
३९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२९०३१९५	गणेश वि क	पुरुष	२०७३-०४-२९	दल्	८		४
३९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१२०२४७८	गमाता दमाइ	महिला	२०७२-०५-१२	दल्	८		५
३९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७३०००४२४	गिता परियार	महिला	२०७५-०७-३०	दल्	८		१
३९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१३०२१६४	गोमा सार्की	महिला	२०७३-०३-१३	दल्	८		४
३९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११११०११९७	गौरव मज्कोटी	पुरुष	२०७३-११-११	दल्	८		३

३९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९३००१३१८	ग्रिष्म नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-३०	दल्	८		४
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७३००२८८१	घनश्याम वि क	पुरुष	२०७६-०७-३०	दल्	८		०
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२३००३९४	चन्द्र वहादुर स्नार	पुरुष	२०७५-०३-२३	दल्	८		२
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०२२४८४	जनक सार्की	पुरुष	२०७३-०३-०२	दल्	८		४
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१८०१४०४	जयन्ती कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-०८-१८	दल्	८		३
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१६००५०५	जानकी मजकोटी	महिला	२०७५-०३-१६	दल्	८		२
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०२०६८३	जितेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७४-०६-०२	दल्	८		३
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०९०१३३४	टाङ्गर सार्की	पुरुष	२०७६-०२-०९	दल्	८		१
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०९०१९१२	डम्मर सार्की	पुरुष	२०७२-११-०९	दल्	८		४
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२३१००४९२	तारा सार्की	महिला	२०७३-१२-३१	दल्	८		३
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१०००९९५	तिलक सार्की	पुरुष	२०७५-०३-१०	दल्	८		२
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१६०२२८९	तुलसी वि क	महिला	२०७२-०५-१६	दल्	८		५
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०६०२४८८	तृच्छी वि क	महिला	२०७२-०५-०६	दल्	८		५
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२२४०१५४७	थिर वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-२४	दल्	८		४
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१८०५०२४	दिनेश स्नार	पुरुष	२०७६-०५-१८	दल्	८		१
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८२७०२३८२	दिप सेना नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-२७	दल्	८		१
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१८०१९११	दिपक दमाई	पुरुष	२०७५-०४-१८	दल्	८		२
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२१४००९६९	दिपक सार्की	पुरुष	२०७३-१२-१४	दल्	८		३
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११५०१२९६	दिपा नेपाली	महिला	२०७४-०१-१५	दल्	८		३
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२९०१५३२	दिपा परियार	महिला	२०७४-०८-२९	दल्	८		२
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१४०२०३९	दिपिका नेपाली	महिला	२०७२-०९-१४	दल्	८		४
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०११०३६१९	दिलिप दमाई	पुरुष	२०७२-१०-११	दल्	८		४
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७१४०२१४४	नरेश स्नार	पुरुष	२०७२-०७-१४	दल्	८		४
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२१५०२३५२	निरा कुमारी नेपाली	महिला	२०७२-१२-१५	दल्	८		४
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२५००९५२	निर्मला कुमाल	महिला	२०७४-०४-२५	दल्	८		३
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७०५००५४४	निर्मला नेपाली	महिला	२०७४-०७-०५	दल्	८		२
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०८०२५०३	निर्मला नेपाली	महिला	२०७६-०९-०८	दल्	८		०
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२३०१३३६	नीशा वि क	महिला	२०७६-०६-२३	दल्	८		०
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०५०३०२८	पदम वहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-०३-०५	दल्	८		४
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१५०३४४६	पविना बि क	महिला	२०७२-१०-१५	दल्	८		४
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२२०१९४४	पविना वि क	महिला	२०७५-०५-२२	दल्	८		२
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२३०१९४५	पुजन बि क	महिला	२०७३-०६-२३	दल्	८		३
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११३०१२७६	पूजा नेपाली	महिला	२०७३-११-१३	दल्	८		३
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११७०१८१६	पूजा मिजार	महिला	२०७२-११-१७	दल्	८		४
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१५०२८४२	पूजा सार्की	महिला	२०७२-०६-१५	दल्	८		५
४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२३०३१७७	पुनम कुमारी वि क	महिला	२०७३-०४-२३	दल्	८		४
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२२००६६४	पुष्पा वि क	महिला	२०७४-०४-२२	दल्	८		३
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०२०२०२८	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०२	दल्	८		२
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२०१४६८	प्रकृती नेपाली	महिला	२०७५-१०-२०	दल्	८		१
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२१००१३२९	प्रतिक्षा नेपाली	महिला	२०७४-०२-१०	दल्	८		३
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२१०२१७२	प्रतिमा कुमारी कुमाल	महिला	२०७५-०२-२१	दल्	८		२
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२२७०१०७८	प्रतिमा नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-२७	दल्	८		०
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१५०२५०१	प्रदिप सार्की	पुरुष	२०७३-०६-१५	दल्	८		४
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१६०२३६५	प्रमाेद परियार	पुरुष	२०७२-०४-१६	दल्	८		५
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१००३०११७८	प्रमिला नेपाली	महिला	२०७४-१०-०३	दल्	८		२
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८०४०३०५६	प्रमिला वि क	महिला	२०७६-०८-०४	दल्	८		०
४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२४०४८५१	प्रमिला वि क	महिला	२०७५-०१-२४	दल्	८		२
४४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०५०१२२८	प्रमिश सोनी	पुरुष	२०७४-०३-०५	दल्	८		३
४४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१२००७०४	प्रविण नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-१२	दल्	८		२
४४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१७०२९९९	प्रिय विक	पुरुष	२०७६-१०-१७	दल्	८		०

४४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२५०४५७९	प्रेमकली सार्की	महिला	२०७६-०४-२५	दल्	८	१
४५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१६०१०४३	बिकाश बि क	पुरुष	२०७४-०३-१६	दल्	८	३
४५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२३२००७७३	बिना नेपाली	महिला	२०७७-०२-३२	दल्	८	०
४५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२८०२३४२	बिबेक सार्की	पुरुष	२०७२-१०-२८	दल्	८	४
४५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२८०११८४	भगवती वि क	महिला	२०७६-०७-२८	दल्	८	०
४५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२१०२०१८	भावना वि क	महिला	२०७५-०१-२१	दल्	८	२
४५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१५०७२९	भावना सार्की	महिला	२०७४-०५-१५	दल्	८	३
४५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६२९०१२५१	भूपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२९	दल्	८	१
४५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१७००८९३	भुवन वि क	पुरुष	२०७५-०२-१७	दल्	८	२
४५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२००२८१८	मनकुमारी सार्की	महिला	२०७२-०६-२०	दल्	८	४
४५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०२००६९१	मनाेज नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०२	दल्	८	३
४६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१११००८८३	मनिसा वि क	महिला	२०७५-०१-११	दल्	८	२
४६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०५०१९१५	मान कुमारी सुनार	महिला	२०७५-०५-०५	दल्	८	२
४६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०१०२८३८	माया कुमारी बि क	महिला	२०७३-०८-०१	दल्	८	३
४६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१५०२४९३	माेहन सार्की	पुरुष	२०७३-०६-१५	दल्	८	४
४६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०६०२१२५	मिना बि क	महिला	२०७३-०४-०६	दल्	८	४
४६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२२०४५९४	मेनका मिजार	महिला	२०७६-०३-२२	दल्	८	१
४६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९०४०२८५५	मौसमी सार्की	महिला	२०७३-०९-०४	दल्	८	३
४६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२६००८१४	यज वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-२६	दल्	८	३
४६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६१४०१६२४	रक्षा कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०६-१४	दल्	८	०
४६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७०२०४०९२	रक्षा कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०७-०२	दल्	८	०
४७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११६०२०७१	रचना विश्वकर्मा	महिला	२०७२-११-१६	दल्	८	४
४७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२०००९६१	रजनी वि क	महिला	२०७४-०४-२०	दल्	८	३
४७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२६०२०७३	रमित नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-२६	दल्	८	४
४७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११२०१२७८	रवि नेपाली	पुरुष	२०७३-११-१२	दल्	८	३
४७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२१५०११५३	राज कुमारी नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-१५	दल्	८	३
४७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१००२०११७३	राज सार्की	पुरुष	२०७४-१०-०२	दल्	८	२
४७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०३०१८५७	राजकुमार दमाइ	पुरुष	२०७२-११-०३	दल्	८	४
४७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०१०३३०६	राजन नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-०१	दल्	८	४
४७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०२०२२७२	राज सार्की	महिला	२०७३-०४-०२	दल्	८	४
४७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१९००७४१	राजेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७५-०२-१९	दल्	८	२
४८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११२७०१८८४	राधा नेपाली	महिला	२०७२-११-२७	दल्	८	४
४८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०९०१५४५	राधिका नेपाली	महिला	२०७५-०५-०९	दल्	८	२
४८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२६०१३५३	राम वहादुर सार्की	पुरुष	२०७४-०९-२६	दल्	८	२
४८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६०८०१४८७	रोजिना वि क	महिला	२०७५-०६-०८	दल्	८	२
४८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०३०२२३९	रोहित परियार	पुरुष	२०७३-०४-०३	दल्	८	४
४८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०५०२४९४	लक्ष्मण दमाई	पुरुष	२०७२-०९-०५	दल्	८	४
४८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२५०२०६८	लक्ष्मण वि क	पुरुष	२०७३-०८-२५	दल्	८	३
४८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२२०१७८४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७४-१०-२२	दल्	८	२
४८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२११०१५४४	लक्ष्मी विक	महिला	२०७२-१२-११	दल्	८	४
४८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२००४१५३	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०७५-०४-२०	दल्	८	२
४९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२८०२१४४	लक्ष्मी कुमारी परियार	महिला	२०७३-०६-२८	दल्	८	३
४९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२०००९७४	ललित सार्की	पुरुष	२०७३-१२-२०	दल्	८	३
४९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०८०४७९९	लोकेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७६-०४-०८	दल्	८	१
४९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१३०१०५२	वसन्ती सार्की	महिला	२०७४-१०-१३	दल्	८	२
४९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०४०६८९९	विकास वि क	पुरुष	२०७३-०४-०४	दल्	८	४
४९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२९०२४४२	विकास वि क	पुरुष	२०७२-०४-२९	दल्	८	५
४९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२८०२३०३	विकास वि क	महिला	२०७२-१०-२८	दल्	८	४
४९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१७०३८४६	विवेक नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-१७	दल्	८	५
४९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७०६०२२५८	विशाल वि क	पुरुष	२०७४-०७-०६	दल्	८	२

४९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०२०३४५५	वृद्धिका नेपाली	महिला	२०७२-०८-०२	दल्	८		४
५००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२१०२६६४	शमिर वि क	पुरुष	२०७६-०८-२१	दल्	८		०
५०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२१०२६७२	शमिर वि क	पुरुष	२०७६-०८-२१	दल्	८		०
५०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२७०५१२४	श्रृष्टि साकी	महिला	२०७६-०५-२७	दल्	८		१
५०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८१३०३९४१	संगम परियार	पुरुष	२०७६-०८-१३	दल्	८		०
५०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१००२०९५	संगम बहादुर मजकोटी	पुरुष	२०७५-१०-१०	दल्	८		१
५०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२००५०७८	संजय वि क	पुरुष	२०७३-०९-२०	दल्	८		३
५०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०४००९२३	संदिप नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०४	दल्	८		२
५०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२८०३२३७	संदिप साकी	पुरुष	२०७२-०८-२८	दल्	८		४
५०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२००३१८४	सन्ताेष मिजार	पुरुष	२०७२-०८-२०	दल्	८		४
५०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११८०३०८१	सन्ताेषी मिजार	महिला	२०७३-११-१८	दल्	८		३
५१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०३०२०७४	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-०३	दल्	८		४
५११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१८०२०८३	सन्दिप परियार	पुरुष	२०७५-०५-१८	दल्	८		२
५१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०५०३१४६	सपना वि क	महिला	२०७२-०७-०५	दल्	८		४
५१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३३००२४५७	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७३-०३-३०	दल्	८		४
५१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०३०२७९४	समिक्षा मिजार	महिला	२०७४-११-०३	दल्	८		२
५१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२९००९३४	सम्झना वि क	महिला	२०७३-१२-२९	दल्	८		३
५१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१२०३००९	समाट कुमार परियार	पुरुष	२०७२-०८-१२	दल्	८		४
५१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६२७०५०७४	सरस्वती वि क	महिला	२०७५-०६-२७	दल्	८		१
५१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००७०२२२१	सरस्वती वि क	महिला	२०७२-१०-०७	दल्	८		४
५१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६०८०१९८९	सरिता वि क	महिला	२०७२-०६-०८	दल्	८		५
५२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०६०२३४६	सरिता वि क	महिला	२०७३-०५-०६	दल्	८		४
५२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२१०१६२४	सरिता कुमारी परियार	महिला	२०७४-०८-२१	दल्	८		२
५२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१३०१७६५	सविता वि क	महिला	२०७४-०९-१३	दल्	८		२
५२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१११२०२४१३	सिता रोकाय	महिला	२०७६-११-१२	दल्	८		०
५२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०४०२६८५	सीता साकी	महिला	२०७६-०४-०४	दल्	८		१
५२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२३०२५२३	सीमा वि क	महिला	२०७६-०२-२३	दल्	८		१
५२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२५०१३३७	सुदिक्षा मजकोटी	महिला	२०७४-०१-२५	दल्	८		३
५२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११२१०१००६	सुदिप नेपाली	पुरुष	२०७३-११-२१	दल्	८		३
५२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९१४०१४१९	सुनिता बि क	महिला	२०७३-०९-१४	दल्	८		३
५२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२२००५४१	सुनिता वि क	महिला	२०७४-०६-२२	दल्	८		२
५३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१७००६२४	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१७	दल्	८		३
५३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२३०१७५८	सुषिया नेपाली	महिला	२०७२-०५-२३	दल्	८		५
५३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२९०११२४	सुमित्रा कुमारी मिजार	महिला	२०७४-१२-२९	दल्	८		२
५३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९०९०४१७१	सुरेश दमाई	पुरुष	२०७४-०९-०९	दल्	८		२
५३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०८०२२४१	सुल्मा साकी	महिला	२०७२-०७-०८	दल्	८		४
५३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१६०१९१५	सुवास वि क	पुरुष	२०७५-०४-१६	दल्	८		२
५३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२७०५४२३	सुशान्त साकी	पुरुष	२०७५-१०-२७	दल्	८		१
५३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२७००७७८	सुस्मिता नेपाली	महिला	२०७४-०३-२७	दल्	८		३
५३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१९०१५७९	सौगात परियार	पुरुष	२०७३-०२-१९	दल्	८		४
५३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१४०१४८२	सौरभ कुमार परियार	पुरुष	२०७४-०९-१४	दल्	८		२
५४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९०८०२०४२	स्वस्तिका साकी	महिला	२०७५-०९-०८	दल्	८		१
५४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२९०१९४६	हिमा कुमाल	महिला	२०७३-०९-२९	दल्	८		३
५४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२६०३१८१	हिमा सुनार	महिला	२०७६-०४-२६	दल्	८		१
५४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२१२०१२५८	हिमानी वि क	महिला	२०७४-१२-१२	दल्	८		२

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :दैलेख गा.पा./न.पा. :दुल्लु लागु हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.स.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०६०१५७४	अमृतनाथ योगी	पुरुष	२००५-०४-०६	दल्	९	३४	७२
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९१०७०२००३५६	अमृता उपाध्याय	महिला	१९९१-०७-०२	दल्	९	१०४४	८५



3	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१२०१९७५	आइती बोहोरा	महिला	२००५-१०-१२	दल्	९	१३४३	७१
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४१२०१५१६	उज्जली बुदा	महिला	२०००-०४-१२	दल्	९	५३२	७७
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२११०५०२२४६	कर्णकला भण्डारी	महिला	२००२-११-०५	दल्	९	६३३०२८।४०	७४
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०४०२६६१	कल्चु साकी	महिला	२००२-०१-०४	दल्	९	१४८	७५
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०३०१००५	कवला देवी शाही	महिला	२००५-०२-०३	दल्	९	१२२	७२
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३१५०६१०४	कवला पती जैसी	पुरुष	२००१-०३-१५	दल्	९	३३२	७६
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११४०१४२६	कविराज सिंह ठकुरी	पुरुष	२००५-०१-१४	दल्	९	५४४	७२
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००७१२००८९१	कालो साकी	पुरुष	२०००-०७-१२	दल्	९	५०९	७६
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०१००३१८००५७३	कालो साकी	पुरुष	२००६-०१-०५	दल्	९	१८१४	७१
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३०४०३२१२	कृष्ण नाथ योगी	पुरुष	२००१-०३-०४	दल्	९	९२८	७६
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३२८००६८५	कृष्ण जैसी	पुरुष	२००७-०३-२८	दल्	९	१०३४	७०
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३१२०२०५४	कृष्णनाथ योगी	पुरुष	२००४-०३-१२	दल्	९	३३१६	७३
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०१०५०४३९३	कृष्णा उपाध्याय	महिला	१९९७-०१-०५	दल्	९	२४३	८०
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०५०२१९६	कृष्ण सुनार	पुरुष	२००७-०१-०५	दल्	९	४९९	७०
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४१००३२९३	कैली साकी	महिला	२००१-०४-१०	दल्	९	१३९५	७६
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०६०१३३२६	खिउरी कामी	महिला	२००३-०२-०६	दल्	९	१४९९	७४
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१५०५४१७	गगन बहादुर शाहि	पुरुष	२००५-०५-१५	दल्	९	१८४६	७२
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०५०१७८३	गौरी साकी	महिला	२००३-१०-१५	दल्	९	११३७	७३
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०९००३२१	चैते साकी	पुरुष	२००७-०३-०९	दल्	९	१५३	७०
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०३०१००८१६	जंगे साकी	पुरुष	१९९८-०३-०१	दल्	९	१८८	७९
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०५०७८६९	जग देव योगी	पुरुष	२०००-०१-०५	दल्	९	९५९	७७
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५०६०१९३७	जयन्त उपाध्याय	महिला	२०००-०५-०६	दल्	९	२३४	७७
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०५२१००५४६	जैकली जैसी	महिला	२००२-०५-२१	दल्	९	६९	७५
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११००२३०३	जैकली दमाई	महिला	२००७-०१-१०	दल्	९	२०२	७०
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०३१८००४९८	जो कला साकी	महिला	२००६-०३-१८	दल्	९	८५	७१
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३१८०१४२६	जोगीराम भण्डारी	पुरुष	२००४-०३-१८	दल्	९	१५५४	७३
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०१०५०१२५९	जोरा सिंह भण्डारी	पुरुष	१९८७-०१-०५	दल्	९	२५५	९०
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१२०१२८७	जो कला भण्डारी	महिला	२००२-१०-१२	दल्	९	१३१०	७४
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५०१२८००१०९	जानू पुरी	महिला	१९८५-०१-२८	दल्	९	८९	९२
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१०१४००४०६	झूपु साकी	महिला	२००४-१०-१४	दल्	९	१८२	७२
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०११९५८१	टिका नाथ योगी	पुरुष	२००५-०१-०१	दल्	९	३७१८	७२
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०३०५०२१८३	टिका नाथ योगी	पुरुष	१९९९-०३-०५	दल्	९	२२	७८
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३०३०१३९३	टिम्पुरी दामई	महिला	२००१-०३-०३	दल्	९	९७	७६
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४०४०१४१२	डिल सरा घर्ती	महिला	२००१-०४-०४	दल्	९	४३४	७६
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११०११३३	तप्पले दमाई	पुरुष	२०००-०१-१६	दल्	९	३४०६	७७
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०७२५००६०२	तुली योगी	महिला	२००१-०७-२५	दल्	९	१००४	७५
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१३००९३१	तुन्सी उपाध्याय	महिला	२००५-०२-१३	दल्	९	१००३	७२
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०४०५०२१०८	दले कठायत	पुरुष	१९९९-०४-०५	दल्	९	१०६९	७८
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१२०१६५३	देउ रुपा साकी	महिला	२०००-१०-१२	दल्	९	१३७५	७६
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२१००२४९३	देउसे कामी	पुरुष	२००३-०२-१०	दल्	९	१४४९	७४
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११०१३८१	देबू कामी	महिला	२०००-०१-११	दल्	९	१४४७	७७
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०१०६५५४	देव कामी	महिला	२००५-०१-०१	दल्	९	११४७	७२
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००२०४०१३४६	देव कुमारी गिरी	महिला	१९९०-०२-०४	दल्	९	५११	८७
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०७००९७४	देव पुरी	महिला	१९९०-०४-०७	दल्	९	८३९	८७
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५१९००६७६	धन रुपा जैसी	महिला	२०००-०५-१९	दल्	९	९३१	७७
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०७३०००४३४	धन रुपा साकी	महिला	१९९९-०७-३०	दल्	९	१२०६	७७
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०४०२६७९	धन सरा खत्री	महिला	२००२-०१-०४	दल्	९	३	७५
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०५०२५७४	धनरुपा दमाई	महिला	२००५-०४-०५	दल्	९	९८८	७२
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०१०५०२६८६	धना योगी	महिला	१९९७-०१-०५	दल्	९	१२२०	८०
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०२१०१२६	धनी सुनार	पुरुष	२०००-०१-०२	दल्	९	१२८५	७७

५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०७००९१२	धने दमाई	पुरुष	२००३-०२-०७	दल्	९	४०६	७४
५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०५०९०१८१८	धर्म भण्डारी	महिला	२००४-०५-०९	दल्	९	१२९७	७३
५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०८०३०१०३९	धर्मा स्नार	पुरुष	१९९५-०८-०३	दल्	९	९५४८८१९	८१
५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०८१५०२५०६	धिर्ज कला सार्की	महिला	२००२-०८-१५	दल्	९	४२६	७४
५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०१०४०१८१५	धोले बोहोरा	पुरुष	१९९९-०१-०४	दल्	९	१३१९	७८
५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१५०१८०६	नन्दाराम भण्डारी	पुरुष	२००५-०९-१५	दल्	९	१७७८	७१
५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०११४०२१०२	नमराज पुरी	पुरुष	२००१-०१-१४	दल्	९	१७०४	७६
६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१११४००८२३	नरतम जैसी	पुरुष	२००५-११-१४	दल्	९	३२९४	७१
६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७०२६६६	नानी सार्की	महिला	२००३-०४-०७	दल्	९	११९१	७४
६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७००९१८	नानी सार्की	महिला	२००३-०४-०७	दल्	९	११९१	७४
६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०११२४००२६३	पदम भण्डारी	महिला	१९९०-११-२४	दल्	९	८८	८६
६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७०१०१२२२	पदम लाल पुरी	पुरुष	०७-०१	दल्	९	८५२	७१
६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११२००९१५	पहरे टमटा	पुरुष	२००७-०१-१२	दल्	९	१५४१	७०
६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०२१८०५०६	पाण्डुका कुमारी योगी	महिला	१९९४-०२-१८	दल्	९	९५५	८३
६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००५०१०१९३८	पान सरा कठायत	महिला	२०००-०५-०१	दल्	९	१०७०	७७
६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०१०४००७५७	पार्वती जैसी	महिला	१९८८-०१-०४	दल्	९	३३८	८९
६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०१००८१००१९१६	पूर्ण कला जैसी	महिला	०८-१४	दल्	९	१००६	७२
७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४१२०१००८९९	पूर्ण गिरी	पुरुष	१९९४-१२-०१	दल्	९	८८५	८२
७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११४०१६०९	पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-०१-१४	दल्	९	२८९	७७
७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१००१६४२	बागमती बोहरा	महिला	२००५-०४-१०	दल्	९	१३१२	७२
७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१२००११६२	बाटू कामी	महिला	२००१-१२-०८	दल्	९	११०१	७६
७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१२०१०३१९२	बालकृष्ण नाथ योगी	पुरुष	१२-०१	दल्	९	१०५९	७०
७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१९००८११	बेला कुमारी उपाध्याय	महिला	२००३-१०-१९	दल्	९	३५०	७३
७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०८०५०१३५८	भद्र कला पुरी	महिला	१९९९-०८-०५	दल्	९	८९७	७७
७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००३०७०१४२७	भद्र गिरी	पुरुष	२०००-०३-०७	दल्	९	४७३	७७
७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०४०१५८९	भरत कला जैसी	महिला	२००५-०३-०४	दल्	९	९६३	७२
७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२०१०१६२२	भुवन सिंह बुढा	पुरुष	१९९५-०२-०१	दल्	९	५४२	८२
८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४१५०३३९३	मणी राज उपाध्याय	पुरुष	२०००-०४-१५	दल्	९	९७२	७७
८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१४०१०४४	मना शाह	महिला	२००५-०२-१४	दल्	९	१६३८	७२
८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१००८००६०८	मना सार्की	महिला	२००३-१०-०८	दल्	९	६३	७३
८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४१२०५००५९३	मनी राज पुरी	पुरुष	१९९४-१२-०५	दल्	९	८३९	८२
८४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०३०१०११४	मन्दिर नाथ योगी	पुरुष	१९९९-०३-०१	दल्	९	१५५०	७८
८५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०२००८६२	मन्दिर कामी	पुरुष	२००७-०३-०२	दल्	९	१५५८	७०
८६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०१२००८१४	मन्धरा कामी	महिला	१०-१२	दल्	९	३३	७२
८७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०९०७००७४७	मयाँ राम जैसी	पुरुष	१९९७-०९-०७	दल्	९	१५०१	७९
८८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०२०५०४९६९	महेन्द्र पुरी	पुरुष	२००१-०२-०५	दल्	९	३८	७६
८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४१००११०१	महोधरा जैसी	महिला	०४-१०	दल्	९	९४८	७०
९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१३००७०५	मैन कला कामी	महिला	२००५-०१-३०	दल्	९	१५७	७२
९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०१०१२००९८९	मोती कला बोहरा	महिला	१९९०-१०-१२	दल्	९	३५६	८६
९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०७०३००४७३	मोती पला दमाई	महिला	२००४-०७-०३	दल्	९	१००	७२
९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८०५०१४७९	मोती राम पुरी	पुरुष	२०००-०८-०५	दल्	९	८७२	७६
९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०९००६८६	मोहन कला भण्डारी	महिला	१९९७-०४-०९	दल्	९	१२९९	८०
९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१५०३२१५	रत्न कला जैसी	महिला	२००१-०१-१५	दल्	९	१०८२	७६
९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००२३१००३१४	रत्न कला योगी	महिला	२०००-०२-३१	दल्	९	९१३	७७
९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२२५००४५५	रत्न कला योगी	महिला	२००५-०२-२५	दल्	९	९६६	७२
९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३१००४००६२६	रत्ना शाही	महिला	१९९३-१०-०४	दल्	९	१०३१	८३
९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०२०६२२९	राजनाथ योगी	पुरुष	२००२-०१-०२	दल्	९	३३२५	७५
१००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५१२०१११९	राम कला जैसी	महिला	१९९५-०५-१२	दल्	९	३९३	८२
१०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०११५०१२४४	राम कला सार्की	महिला	१९९०-११-१५	दल्	९	१२३	८६
१०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०२०२५६४	राम सरी सार्की	महिला	२००३-०१-०२	दल्	९	४३९	७४

१०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७०२६९४	रामसरा उपाध्याय	महिला	२००३-०४-०७	दल्	९	९७३	७४
१०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८०५०१०६४	रिउली जैसी	महिला	२००५-०८-०५	दल्	९	९४५	७१
१०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२१५०२२९१	रेशम कला भट्ट	महिला	२००३-०२-१५	दल्	९	७	७४
१०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००७०११९९९३	लक्ष्मी राम जैसी	पुरुष	१९९०-०७-०१	दल्	९	८०२	८७
१०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४२१००३१६	लक्ष्मी कामी	पुरुष	२००७-०४-२१	दल्	९	९९	७०
१०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०४०३९६८	लक्ष्मी गिरी	महिला	२००१-०१-०४	दल्	९	६१३	७६
१०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०५०६०२४२२	लक्ष्मी जैसी	महिला	२००१-०५-०६	दल्	९	१०३३	७६
११०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५०५०४४५२	ललिता योगी	महिला	२००५-०५-०५	दल्	९	१०७८	७२
१११	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००२१००१९३९	ललीता बानीया	महिला	१९९०-०२-१०	दल्	९	९७६	८७
११२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४१२००९०४	ललीते जैसी	पुरुष	१९९७-०४-१२	दल्	९	३३३७	८०
११३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०४०४६३४	लाल भट	पुरुष	२००२-०१-०४	दल्	९	६३-०२-७३-००२३३	७५
११४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०५१०२६५३	लाल सुनार	पुरुष	१९९७-०५-१०	दल्	९	१४१	८०
११५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७०२६८२	लिलाराम जैसि	पुरुष	२००३-०४-०७	दल्	९	३३०३	७४
११६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०२०३५६४	लिने सुनार	पुरुष	२००२-०१-०२	दल्	९	६०३	७५
११७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८०२०१६६५	वाल कुमारी पुरी	पुरुष	२००५-०८-०२	दल्	९	८७४	७१
११८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२१००२५०८	विस्न भट्ट	महिला	२००३-०२-१०	दल्	९	१०५	७४
११९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७१००१००३७६	शान्त गिरी	महिला	१९८७-१०-०१	दल्	९	४५७	८९
१२०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०७०१३८३	शानु शाह	महिला	२०००-०४-०७	दल्	९	४९२	७७
१२१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८२५००६९३	शौबनाथ योगी	पुरुष	२००६-०८-२५	दल्	९	११६६	७०
१२२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०४०१३१९	सर्जन बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०६-०४	दल्	९	२८१	७२
१२३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१७७३	सिदय शाहि	महिला	२००५-०४-०७	दल्	९	१०७५	७२
१२४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०५१००४१४५	सिध्द कामी	महिला	२००२-०५-१०	दल्	९	२६९	७५
१२५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२१०१४२९	सुईलो सुनार	महिला	२०००-०२-१२	दल्	९	१५७३	७७
१२६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०११००५११३	सुजैकला जैसी	महिला	२००४-०१-१०	दल्	९	१९८३१२	७३
१२७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११२०२३८७	सुजा वडा	महिला	२०००-०१-१२	दल्	९	४३	७७
१२८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१२००६५१	सेतु उपाध्याय	महिला	२००५-०२-१२	दल्	९	९१७	७२
१२९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०९१०००८७९	सेतु कामी	महिला	२००३-०९-१०	दल्	९	१०८८	७३
१३०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१२०१६७९	सेतु भण्डारी	महिला	२०००-१०-१२	दल्	९	१२७०	७६
१३१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१२००६१७	सेतु योगी	महिला	२००५-०८-१२	दल्	९	११४१	७१
१३२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०११२०१४१७	सेतु सार्की	महिला	१९९९-०१-१२	दल्	९	१३३७	७८
१३३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०९०१११७	सेतुराम गिरी	पुरुष	२००५-०३-०९	दल्	९	१५८५	७२
१३४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०४१८००६६९	सेते सार्की	पुरुष	२००२-०४-१८	दल्	९	१६९८	७५
१३५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३०८०३०२७	हरिराम पुरी	पुरुष	२००४-०३-०८	दल्	९	९३	७३
१३६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०८१००२४२४	हस्त राज पुरी	पुरुष	२००२-०८-१०	दल्	९	७८७	७४
१३७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३१००१४८३	हस्ता कामी	महिला	२००४-०३-१०	दल्	९	७७	७३
१३८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०१००९१८	हस्त कामी	पुरुष	२००५-०३-०१	दल्	९	१५९९	७२
१३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०४०७००६९५	हिंउ सरा बोहरा	महिला	१९९६-०४-०७	दल्	९	१३३०	८१
१४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७०२६७४	हिउकली खत्री	महिला	२००३-०४-०७	दल्	९	४५०	७४
१४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१११२०१२४६	हिम लाल भण्डारी	पुरुष	२००१-११-१२	दल्	९	१५६२	७५
१४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०६०५००७६९	आईती दमाई	महिला	२०१२-०६-०५	दल्	९	४१५	६५
१४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४०३०१६२८	औसे सार्की	पुरुष	२०१६-०४-०३	दल्	९	१८४४	६१
१४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३१०००९६२	कमला सार्की	महिला	२०१३-०३-१०	दल्	९	१७०	६४
१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३१८०१११८	कालो साकी	पुरुष	२०१०-०३-१८	दल्	९	६३२०३८६९५	६७
१४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०२१२००७९९	केओले सुनार	पुरुष	२०१६-०२-१२	दल्	९	१५३८	६१
१४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०१०१६१९८	कैली सुनार	महिला	२०१५-०१-०१	दल्	९	६३३०३८   १७७	६२
१४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०११००२८१५	कोइला सुनार	महिला	२०१७-०१-१०	दल्	९	६३३०३८-५१	६०
१४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५१८०१४५१	गंगा सुनार	महिला	२०१०-०५-१८	दल्	९	६३३०३८११२	६७
१५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११००२८७७	गोपाल कुमाल	पुरुष	२०१०-०१-१०	दल्	९	३३२०	६७
१५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७११०५००६११	छल् कामी	महिला	२००७-११-०५	दल्	९	२३९३	६९
१५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०५०४०८९	जीते सुनार	पुरुष	२०१०-०१-०५	दल्	९	१५९७	६७

१५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४०३००९२७	जैसरा कामी	महिला	२०१६-०४-०३	दल्ल	९	६३३०३८-२२५	६१
१५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०१०३०१५२४	जोगनि कामि	महिला	२०१२-०१-०३	दल्ल	९	१७०६	६५
१५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०७०९००४३१	झू पा कामी	पुरुष	२०११-०७-०९	दल्ल	९	१६५	६५
१५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०५२५००७५४	झूपु सुनार	महिला	२०१५-०५-२५	दल्ल	९	१५७०	६२
१५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२१२००७०२	टिके वड	पुरुष	२०१५-०२-१२	दल्ल	९	१५६५	६२
१५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२०३०११५३	टीपूरी कामी	महिला	२०१०-०२-०३	दल्ल	९	२०५	६७
१५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३३०००४६५	टल्की साकी	महिला	२०१३-०३-३०	दल्ल	९	४२७	६४
१६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२१५०११९८	टल्की साकी	महिला	२०१०-१२-१५	दल्ल	९	४०१	६६
१६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०२१००११९८	डम्बरे साकी	पुरुष	२०११-०२-१०	दल्ल	९	१४५	६६
१६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०५०७०१४५९	डिले कामि	पुरुष	२०१४-०५-०७	दल्ल	९	१६५२	६३
१६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४१७००३३६	तिले सुनार	पुरुष	२००९-०४-१७	दल्ल	९	१५५२	६८
१६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२११००३८९	तुली कामी	महिला	२०१०-१२-११	दल्ल	९	१२९३	६६
१६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३०१००७३५	तुळे कामी	पुरुष	२०१५-०३-०१	दल्ल	९	१५८७	६२
१६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०४१८००५३८	देवसिह साकी	पुरुष	२०११-०४-१८	दल्ल	९	६३-०२-७४-००३१६	६६
१६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०८१५०२२०९	धर्मा साकी	महिला	२०१६-०८-१५	दल्ल	९	३०३०३८-५७	६०
१६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०२२०००३६७	धौली कामी	महिला	२००९-०२-२०	दल्ल	९	१६०	६८
१६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३०७००६०४	नान धरा टमटा	महिला	२००८-०३-०७	दल्ल	९	३८	६९
१७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१०१०९९१८	नानी साकी	महिला	२०१७-०१-०१	दल्ल	९	१६२४	६०
१७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०५०२००८५५	नैन सिंह साकि	पुरुष	२०१४-०५-०२	दल्ल	९	१२६११४०	६३
१७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३२७००२७७	परे दमाई	पुरुष	२०१०-०३-२७	दल्ल	९	९७८	६७
१७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४१००१८५७	पवित्रा दमाई	महिला	२०१०-०४-१०	दल्ल	९	३५४	६७
१७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०५०३४०२	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०४-०५	दल्ल	९	५१४	६४
१७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०९०१६३२	बाल कुमारी कमेनी	महिला	२०१०-०१-०९	दल्ल	९	१४२७	६७
१७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३१००१३४१	बाले कामी	पुरुष	२००८-०३-१०	दल्ल	९	१२५४	६९
१७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१००८००३६७	बुढे दमाई	पुरुष	२००८-१०-०८	दल्ल	९	३४२	६८
१७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१११२०१७१८	बुधि कामि	महिला	२०१०-११-१२	दल्ल	९	११५४	६६
१७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११००२८५१	बेला दमाई	महिला	२०१०-०१-१०	दल्ल	९	९७९	६७
१८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०५०६०१२२७	बेल कामी	महिला	२०१४-०५-०६	दल्ल	९	१२४६	६३
१८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०७०११६२	भक्ती सुनार	पुरुष	२०१३-०४-०७	दल्ल	९	५१५	६४
१८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३०४०१५८९	भद्रे साकी	पुरुष	२०१०-०३-०४	दल्ल	९	३८०	६७
१८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०११००३०१२	भोटे साकी	पुरुष	२०१३-०१-१०	दल्ल	९	२७९९१३२३	६४
१८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०९१००१०३१	मैन कला कामी	महिला	२००९-०९-१०	दल्ल	९	१२४७	६७
१८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३१७००३७१	रुन्यो कामी	पुरुष	२०१३-०३-१७	दल्ल	९	४९०	६४
१८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०४०४००६९४	लालकुवारा सुनार	महिला	२००८-०४-०४	दल्ल	९	५००	६९
१८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०१०७००५६२	विजु दमाई	महिला	२०११-०१-०७	दल्ल	९	३३९५	६६
१८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०४०२००७५५	विण्णे सुनार	पुरुष	२०११-०४-०२	दल्ल	९	१६४	६६
१८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४१२०११११	विस्नु सुनार	पुरुष	२०१६-०४-१२	दल्ल	९	१५६५	६१
१९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०२१२००७८१	सेते कामी	पुरुष	२०१६-०२-१२	दल्ल	९	१५११	६१
१९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४१४००९८८	सेते साकीर्	पुरुष	२०१३-०४-१४	दल्ल	९	१७०६	६४
१९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०४०७००८८१	हंसे साकी	पुरुष	२०१४-०४-०७	दल्ल	९	१८४८	६३
१९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०७०११५४	हिउसरा कुमाल	महिला	२०१३-०४-०७	दल्ल	९	६३३०३८१२११	६४
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४१५०१९३३	अमृता खत्री	महिला	२०१०-०४-१५	दल्ल	९	२९१९०	६७
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०१०६००३१६	काली जैसी	महिला	२०१५-०१-०६	दल्ल	९	३३४२	६२
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०३०२१०४	खिउरी साकी	महिला	२०१०-०१-०३	दल्ल	९		६७
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०१०२००७०३	चना सुनार	महिला	२०१५-०१-०२	दल्ल	९	४२५	६२
१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१२०४००५७४	चन्ची पुरी	महिला	२०१०-१२-०४	दल्ल	९	१५०३	६६
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०५०३०१७१५	चन्द्रकला योगी	महिला	२०१२-०५-०३	दल्ल	९	४९५	६५
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५१११२०१०९७	चन्द्रा कठायत	महिला	२०१५-११-१२	दल्ल	९	१०७४	६१
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००९१००११९५	चिउरी बोहरा	महिला	२०१०-०९-१०	दल्ल	९	१३५१	६६
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०६०३००३६२	जन्ता योगी	महिला	२०११-०६-०३	दल्ल	९	१५३२	६६

२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०२१८००६०१	जमनाकला भण्डारी	महिला	२०१४-०२-१८	दुल्लू	९	६३३०३८८७	६३
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७१०१२०२१५१	जमुना जैसी	महिला	२००७-१०-१२	दुल्लू	९	९४४	६९
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०३२५००१४६	जुना योगी	महिला	२०१६-०३-२५	दुल्लू	९	३३९७	६१
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८१०१२००७९९	धन कला बोहरा	महिला	२००८-१०-१२	दुल्लू	९	१२७८	६८
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०८०३००४१५	धनि बोहरा	महिला	२०१६-०८-०३	दुल्लू	९	२९३१	६०
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०७०१००१७८	पवित्रा योगी	महिला	२०१३-०७-०१	दुल्लू	९	१०८५	६३
२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०८१०००८४२	पूर्ण कला कामी	महिला	२०१५-०८-१०	दुल्लू	९	१६३१	६१
२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०२११००१९५	पूर्ण कला सार्की	महिला	२०१७-०२-११	दुल्लू	९	१५३	६०
२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०४०४३६३	बुधि योगी	महिला	२०१०-०१-०४	दुल्लू	९	१२५९	६७
२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४१००२८५३	भवानसरा जैसी	महिला	२०११-०४-१०	दुल्लू	९	११२९	६६
२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००८१७००३७६	मना जैसी	महिला	२०१०-०८-१७	दुल्लू	९	६८९	६६
२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०२१००१२७५	मन्धरा जैसी	महिला	२००९-०२-१०	दुल्लू	९	१०४०	६८
२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०११२००५४६	राईमती सुनार	महिला	२०१५-०१-१२	दुल्लू	९	६८२८८	६२
२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०१०५०४९५३	लक्ष्मीदेव पुरी	महिला	२०१३-०१-०५	दुल्लू	९	६३३०३८१५५	६४
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४०७०१२१६	लडिमा रोकाया	महिला	२०११-०४-०७	दुल्लू	९	५०९	६६
२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६१११६००२२१	लन्तू सुनार	महिला	२०१६-११-१६	दुल्लू	९	१३७४	६०
२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०११००२३०६	विमला योगी	महिला	२०१५-०१-१०	दुल्लू	९	६३३०३९१६९	६२
२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०४१७००५३१	विस्ना योगी	महिला	२०१५-०४-१७	दुल्लू	९	१५१८	६२
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०५१६००४३४	सावित्री गिरी	महिला	२००९-०५-१६	दुल्लू	९	८७५-३२	६८
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०४१५०१६०१	सुर्जा खत्री	महिला	२००९-०४-१५	दुल्लू	९	४८०	६८
२२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३११०९००६७५	उमादेवी पुरी	महिला	२०४३-११-०९	दुल्लू	९	८६६	३३
२२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०२०२००२७४	कस्तुरा खत्री	महिला	२०२८-०२-०२	दुल्लू	९	७१९	४९
२२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०३१५००७६२	काली कामी	महिला	२०२३-०३-१५	दुल्लू	९	१६०५	५४
२२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०१०२००६६४	कृष्णा सुनार	महिला	२०२८-०१-०२	दुल्लू	९	१०२०	४९
२२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००२१३००३१९	कृष्णा बोहरा	महिला	२०३०-०२-१३	दुल्लू	९	३७१	४७
२२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४७१०१९००२०६	खजूरा साकी	महिला	२०४७-१०-१९	दुल्लू	९	६३१०१९	२९
२२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५१०१२००३६२	गगन सरा भण्डारी	महिला	२०३५-१०-१२	दुल्लू	९	८८	४१
२३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३०२१२००४४७	गिता शाह	महिला	२०४३-०२-१२	दुल्लू	९	६३३०३८१४०	३४
२३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५००६०१०१९७२	गोल्मा कुमारी कार्की घाँते	महिला	२०५०-०६-०१	दुल्लू	९	६३-२०-७६-	२७
२३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०२०४००२४९	चन्द्र भण्डारी	महिला	२०३२-०२-०४	दुल्लू	९	१८७	४५
२३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०८१५०१५९९	चन्द्रा कुमारी योगी	महिला	२०२१-०८-१५	दुल्लू	९	१११२	५५
२३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०४०९००१३७	चन्द्रा बुढा	महिला	२०३२-०४-०९	दुल्लू	९	१७९	४५
२३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०५०३००४५९	जमना सार्की	महिला	२०२७-०५-०३	दुल्लू	९	१०४६	५०
२३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४५१०११००३०६	जर्म कला भण्डारी	महिला	२०४५-१०-११	दुल्लू	९	१३१	३१
२३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०६१५००५२४	जसु भट्ट	महिला	२०२४-०६-१५	दुल्लू	९	३४७	५३
२३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०९०४००५९९	ठगी सार्की	महिला	२०१८-०९-०४	दुल्लू	९	६३३०३८१४०	५८
२३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८१०१५०१२११	तुल सरा जैसी	महिला	२०१८-१०-१५	दुल्लू	९	३४००	४८
२४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५०९२२००२१५	तुलछा कामी	महिला	२०३५-०९-२२	दुल्लू	९	६३३०३८१२६	४१
२४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३१२१२००३४८	तुलनी योगी	महिला	२०३३-१२-१२	दुल्लू	९	६३३०३८१३२	४३
२४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०३१४००१८१	दर्न कुमारी योगी	महिला	२०२१-०३-१४	दुल्लू	९	१५३४	५६
२४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०८०२००२५४	दीपा योगी	महिला	२०३८-०८-०२	दुल्लू	९	१२८	३८
२४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०८१५०१२२१	देजुरुपा सार्की	महिला	२०२४-०८-१५	दुल्लू	९	१६१७	५२
२४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४४०१०२०१०१६	नन्दाकला भण्डारी	महिला	२०४४-०१-०२	दुल्लू	९	६३-०२-७५-	३३
२४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००२०२००२६२	पदम कला सुनार	महिला	२०३०-०२-०२	दुल्लू	९	१६	४७
२४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००८१०००२४४	पूर्ण कला गिरी	महिला	२०४०-०८-१०	दुल्लू	९	६३३०३८१४०	३६
२४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१०८००३०४	पूर्ण कला दमाई	महिला	२०२०-०१-०८	दुल्लू	९	६३	५७
२४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००२१४००७०५	बसना सुनार	महिला	२०३०-०२-१४	दुल्लू	९	६६१	४७
२५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०१०५००९२६	बाली सुनार	महिला	२०२२-०१-०५	दुल्लू	९	१६०९	५५
२५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०३२१००३६४	बालू सुनार	महिला	२०१८-०३-२१	दुल्लू	९	६३३०३८	५९
२५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०९२४००१५९	भवन सरा जैसी	महिला	२०२३-०९-२४	दुल्लू	९	२१३९	५३

२५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२११०९००४९६	मना कामी	महिला	२०३२-११-०९	दल्	९	६३३०३८-२४८	४४
२५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०१०४००९९४	मान कुमारी मट्ट	महिला	२०३६-०१-०४	दल्	९	१९९९-२६३५७	४१
२५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००९१२००४१४	मिना कामी	महिला	२०४०-०९-१२	दल्	९	६३२०५७११९७०	३६
२५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०५२५००५०१	रत्ना कामी	महिला	२०२३-०५-२५	दल्	९	६३३०३८-२९०	४४
२५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००६०७००१५५	राई कोषा कामी	महिला	२०३०-०६-०७	दल्	९	१२१	४७
२५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०७२५००२८३	राजु सार्की	महिला	२०१८-०७-२५	दल्	९	४२२	५८
२५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१०२७०००९३	राज सुनार	महिला	२०२३-१०-२७	दल्	९	१३२	५३
२६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६१०१४००२१८	लक्ष्मी पुरी	महिला	२०३६-१२-३०	दल्	९	३९३	५९
२६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०९०५००७६२	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०३६-०९-०५	दल्	९	६३३०३८११२९	४०
२६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३७०३०९००१४६	सिमा सुनार	महिला	२०३७-०३-०९	दल्	९	७२	४०
२६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०४१५००६४५	सुकी सुनार	महिला	२०२८-०४-१५	दल्	९	१४९	४९
२६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४०३०८००३६८	सुमित्रा गिरी	महिला	२०३४-०३-०८	दल्	९	१५४	४३
२६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०९०६०००८९	सेतु जैसी	महिला	२०२४-०९-०६	दल्	९	११२	५२
२६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०१०५००९७१	हरी कला जैसी	महिला	२०२४-०१-०५	दल्	९	१३४	५३
२६७	क बर्ग	२०७७/७८	२०५११११४००११६	नगेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२०५१-११-१४	दल्	९	२१	२५
२६८	क बर्ग	२०७७/७८	२०७३०६१३०३३५५	रजनी सुनार	महिला	२०७३-०६-१३	दल्	९		४
२६९	क बर्ग	२०७७/७८	२०४६१२१२०१२६४	सिता कुमारी शाह	महिला	२०४६-१२-१२	दल्	९	६३-०२-७६-००५९०	३०
२७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६४०४०६००२९२	अविनाश भट्ट	पुरुष	२०६४-०४-०६	दल्	९		१३
२७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०८१००१२८३	देव पुरी	पुरुष	२०२८-०८-१०	दल्	९	१३३०	४८
२७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०६२६००११७	मन्दरा उपाध्याय	महिला	२०२४-०६-२६	दल्	९	१४११३३७	५२
२७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०२१००२६४२	लक्ष्मी पुरी	महिला	२०२५-०२-१०	दल्	९	९२९२	५२
२७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६००५०१००६९४	लोकराज पाण्डेय	पुरुष	२०६०-०५-०१	दल्	९	द	१७
२७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०१०१६१२	अंगत सुनार	पुरुष	२०७५-०३-०१	दल्	९		२
२७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२२४०१५७४	अंगत सुनार	पुरुष	२०७७-०२-२४	दल्	९		०
२७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०९०२८९१	अग्नि नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-०९	दल्	९		४
२७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०९०२६७७	अग्नी नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-०९	दल्	९		४
२७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२८०२६८४	अनमोल वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२८	दल्	९		३
२८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७२९०००६४	अनित कामि	पुरुष	२०७४-०७-२९	दल्	९		२
२८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२१०३२६५	अनिता सार्की	महिला	२०७४-०३-२१	दल्	९		३
२८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२१०३४३७	अनिता सार्की	महिला	२०७४-०३-२१	दल्	९		३
२८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०६०११८९	अनिशा सार्की	महिला	२०७४-०५-०६	दल्	९		३
२८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२००१०३२	अनुजा कुमारी सुनार	महिला	२०७६-०३-२०	दल्	९		१
२८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१९०१९३५	अनुप्राधा साकि	महिला	२०७३-०६-१९	दल्	९		३
२८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७०८०१०४६	अनजना सार्की	महिला	२०७६-०७-०८	दल्	९		०
२८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२५०१२४७	अर्जुन दमाई	पुरुष	२०७४-०५-२५	दल्	९		३
२८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२६००५१८	अस्मिता साकि	महिला	२०७४-०६-२६	दल्	९		२
२८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२११०१८५१	अस्मिता सुनार	महिला	२०७४-१२-११	दल्	९		१
२९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०२००८१३	अस्मिता सुनार	महिला	२०७५-११-०२	दल्	९		१
२९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१८०११९२	आकृती सुनार	महिला	२०७६-०३-१८	दल्	९		१
२९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०९०४७६३	आरती वि क	महिला	२०७६-०४-०९	दल्	९		१
२९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११४०१७७७	आरती सुनार	महिला	२०७४-११-१४	दल्	९		२
२९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१५०१३४७	आरती सुनार	महिला	२०७४-१०-१५	दल्	९		२
२९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०४०३२९६	आशिष कुमार सुनार	पुरुष	२०७३-०२-०४	दल्	९		४
२९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१२००९७७	आशिष नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-१२	दल्	९		२
२९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१६०१७०८	आशिष नेपालि	पुरुष	२०७३-०२-१६	दल्	९		४
२९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०२०१०३७	आशिष विक	पुरुष	२०७४-०२-०२	दल्	९		३
२९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९१५०२५६५	आषिस सुनार	पुरुष	२०७६-०९-१५	दल्	९		०
३००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११९०२३१२	इश्वर सुनार	पुरुष	२०७४-०१-१९	दल्	९		३
३०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४०४००९६५	इसरा साकि	महिला	२०७४-०४-०४	दल्	९		३
३०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७१९०३१८४	इश्वर सुनार	पुरुष	२०७४-०७-१९	दल्	९		२

303	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२५०१६७८	उर्मिला सुनार	महिला	२०७३-१०-२५	दल्ल	९	३
304	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२५०३८९७	उर्मिला सुनार	महिला	२०७६-०७-२५	दल्ल	९	०
305	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७११०१९२४	उर्मिला साकी	महिला	२०७४-०७-११	दल्ल	९	२
306	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०२०२५०६	एकेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७३-०३-०२	दल्ल	९	४
307	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२१०२४६४	कमला विक	महिला	२०७२-०४-२१	दल्ल	९	५
308	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२२०४१४१	किरिमा सुनार	महिला	२०७४-०९-२२	दल्ल	९	२
309	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२८०२११८	कल्पना सुनार	महिला	२०७५-०३-२८	दल्ल	९	२
3१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३०७०१७६३	कविता साकी	महिला	२०७७-०३-०७	दल्ल	९	०
3११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२६०१६१३	कविराज सुनार	पुरुष	२०७३-०८-२६	दल्ल	९	३
3१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०१४०११८५	किरण सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१४	दल्ल	९	३
3१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८०६०४६५३	कुशल सुनार	पुरुष	२०७६-०८-०६	दल्ल	९	०
3१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०८०१७५५	कुशल सुनार	पुरुष	०६-०८	दल्ल	९	४
3१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२१९०१४३१	कृष्ण नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-१९	दल्ल	९	०
3१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१०११३५	कृष्ण बहादुर साकि	पुरुष	२०७४-०३-११	दल्ल	९	३
3१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२९०११२९	कृष्ण साकी	पुरुष	२०७६-१०-२९	दल्ल	९	०
3१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४०७०२८६५	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०७४-०४-०७	दल्ल	९	३
3१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४०७०३३८४	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०७४-०४-०७	दल्ल	९	३
3२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१६०२२१५	कृस साकि	पुरुष	२०७३-०४-१६	दल्ल	९	४
3२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१००७२०९	केशव दमाइ	पुरुष	२०७६-०५-१०	दल्ल	९	१
3२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५०६०५२१९	क्रिस सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०६	दल्ल	९	१
3२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१००११०८	क्षेत्रपाल बि क	पुरुष	२०७४-०५-१०	दल्ल	९	३
3२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२३००७२६	खिमा साकि	महिला	२०७४-०४-२३	दल्ल	९	३
3२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२८०३२९९	खेमराज कामी	पुरुष	२०७५-०७-२८	दल्ल	९	१
3२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२०४०१९७८	गणेश सारकि	पुरुष	२०७२-१२-०४	दल्ल	९	४
3२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१३०२६६४	गायत्री वि क	महिला	२०७४-०६-१३	दल्ल	९	३
3२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२९०२२९१	गीता सुनार	महिला	२०७३-०४-२९	दल्ल	९	४
3२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७१६०२०१८	गोमा सुनार	महिला	२०७४-०७-१६	दल्ल	९	२
3३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२४०१५९१	गौतम सुनार	पुरुष	२०७६-१०-२४	दल्ल	९	०
3३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९२००२६०६	चित्रकला सुनार	महिला	२०७२-०९-२०	दल्ल	९	४
3३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२४०६२६४	छविलाल साकी	पुरुष	२०७५-०४-२४	दल्ल	९	२
3३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२४०२१४२	जगत सुनार	पुरुष	२०७४-०४-२४	दल्ल	९	३
3३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२११०१८६९	जनक वि क	पुरुष	१२-११	दल्ल	९	१
3३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१८०१४४६	जानकि कुमार सुनार	पुरुष	२०७३-०८-१८	दल्ल	९	३
3३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२९०२१५३	जिवन सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२९	दल्ल	९	४
3३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०६०५८७३	झलक नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-०६	दल्ल	९	४
3३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२१०१९२७	झलक सुनार	पुरुष	२०७३-०९-२१	दल्ल	९	३
3३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१००२००४	टेकेन्द्र सुनार	पुरुष	१०-१०	दल्ल	९	१
3४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१००१०२६४७	टोपेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७६-१०-०१	दल्ल	९	०
3४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९११०२१८६	डम्बर कामी	पुरुष	०९-११	दल्ल	९	१
3४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२६०१६९४	डम्बर कामी	पुरुष	२०७५-०४-२६	दल्ल	९	२
3४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१७०४५२७	डिल कामारी वि क	महिला	२०७६-०४-१७	दल्ल	९	१
3४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३३१००५०७	डिल्लिसरा कामि	महिला	२०७४-०३-३१	दल्ल	९	३
3४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११३००१७४५	तर्क साकी	पुरुष	२०७६-११-३०	दल्ल	९	०
3४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०४०२२४८	तिर्थराज सुनार	पुरुष	२०७३-१२-०४	दल्ल	९	३
3४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२००४०२२२	दिनेश सुनार	पुरुष	२०७३-०९-२०	दल्ल	९	३
3४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१२०१९९४	दिनेश सुनार	पुरुष	२०७५-०५-१२	दल्ल	९	२
3४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०८०३१२२	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०८	दल्ल	९	३
3५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२००२९३८	दिपक विक	पुरुष	२०७२-०४-२०	दल्ल	९	५
3५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०५०५९२५	दिपीका नेपाली	महिला	२०७२-०८-०५	दल्ल	९	४
3५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०६०२५५७	दिपीशा नेपाली	महिला	२०७४-११-०६	दल्ल	९	२

343	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१६०१८९९	दिपेन्द्र साकी	पुरुष	२०७५-०४-१६	दल्	९	२
344	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१४०२०८८	दिलमाया सुनार	महिला	२०७२-०९-१४	दल्	९	४
345	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२००२९२४	देविसरा सुनार	महिला	२०७२-०४-२०	दल्	९	५
346	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०२०२२६५	धिरेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७२-०९-०२	दल्	९	४
347	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१७०१७३७	धिरेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७३-०८-१७	दल्	९	३
34८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४१५०१०६१	नगेन्द्र साकी	पुरुष	२०७७-०४-१५	दल्	९	०
34९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०१०२८२३	नबिन सुनार	पुरुष	२०७४-०१-०१	दल्	९	३
3६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१८०५०३७	नमना सुनार	महिला	२०७५-०४-१८	दल्	९	२
3६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०५०६८८१	नविन नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-०५	दल्	९	३
3६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०५०६८९९	नविन साकी	पुरुष	२०७३-१२-०५	दल्	९	३
3६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५०२०४९१४	निकास नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०२	दल्	९	१
3६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१४०२०७८	निर्मला नेपालि	महिला	१०-१४	दल्	९	४
3६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११७०१८३२	निराजन नेपालि	पुरुष	२०७२-११-१७	दल्	९	४
3६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२८०१३४६	निरुता साकी	महिला	१२-२८	दल्	९	२
3६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१७०२९०७	निरुता साकी	महिला	२०७४-०८-१७	दल्	९	२
3६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१६०६०९४	निर्मला साकी	महिला	२०७६-०४-१६	दल्	९	१
3६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२५०२६३४	निशा साकि	महिला	०४-२५	दल्	९	५
3७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८२००२९१६	निशा सुनार	महिला	२०७५-०८-२०	दल्	९	१
3७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१००५६३८	निशा सुनार	महिला	२०७६-०३-१०	दल्	९	१
3७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०१९०३३३९	निशान सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१९	दल्	९	३
3७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८११०३००२	निसान वि क	पुरुष	२०७६-०८-११	दल्	९	०
3७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१००३२९६	निसिता सुनार	महिला	०९-१०	दल्	९	२
3७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१००४६६६	निसिता सुनार	महिला	२०७४-०९-१०	दल्	९	२
3७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२२०२६६६	नीशा सुनार	महिला	०७-२२	दल्	९	१
3७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६३००१८९२	नैनसिंह सारकि	पुरुष	२०७२-०६-३०	दल्	९	४
3७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२२०२५०४	पार्वती साकी	महिला	०२-२२	दल्	९	३
3७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१२०१४८८	पार्वती साकी	महिला	०२-१२	दल्	९	२
3८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१२०२३१८	पावर्ति विक	पुरुष	२०७३-०६-१२	दल्	९	४
3८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२२०२२६४	पावर्ति सुनार	महिला	०४-२२	दल्	९	३
3८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२४०४२७९	पूजा कामी	महिला	१०-२४	दल्	९	३
3८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१००२२४१३	पूजा साकी	महिला	१०-०२	दल्	९	०
3८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०६०२९०६	पूषा सुनार	महिला	११-०६	दल्	९	३
3८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०७०२३८४	प्रदिप दमाई	पुरुष	२०७३-०१-०७	दल्	९	४
3८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१७०१५२९	प्रदिप साकी	पुरुष	०८-१७	दल्	९	२
3८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०३०२९१५	प्रमल विक	पुरुष	२०७२-०५-०३	दल्	९	५
3८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२३०१०६९	प्रविन सुनार	पुरुष	१०-२३	दल्	९	२
3८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२३०२६३८	प्रिया सुनार	महिला	१०-२३	दल्	९	२
3९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२३०१९५२	प्रिया सुनार	महिला	१०-२३	दल्	९	२
3९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६०८०४७९४	प्रिया सुनार	महिला	०६-०८	दल्	९	१
3९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०७०२२१९	बविता नेपाली	महिला	२०७३-०६-०७	दल्	९	४
3९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६१६०५०६७	बसन्ता कुमारी वि क	महिला	२०७६-०६-१६	दल्	९	१
3९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१००८०२१२१	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	१०-०८	दल्	९	०
3९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१२००६५३	भगवति विक	महिला	२०७४-०५-१२	दल्	९	३
3९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१८०५४३३	भावना वि क	महिला	०३-१८	दल्	९	१
3९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२०००९८७	मन कुमारी विक	महिला	०४-२०	दल्	९	३
3९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०९०५०४९	मनिका साकी	महिला	११-०९	दल्	९	१
3९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०७०२५२९	ममता सुनार	महिला	०४-०७	दल्	९	४
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२१०२११५	महेन्द्र सुनार	पुरुष	१०-२१	दल्	९	४
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०१०२००५	मिसन सुनार	पुरुष	२०७३-०२-०१	दल्	९	४
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१९०२८७५	मुस्कान नेपाली	महिला	१०-१९	दल्	९	२



४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१८०११८४	मुस्कान सुनार	पुरुष	२०७६-०३-१८	दल्	९	१
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१७०१७६४	मेनका सारकि	महिला	२०७२-०९-१७	दल्	९	४
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११२०२२०९	यज कामी	पुरुष	२०७४-११-१२	दल्	९	२
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१७०१०२३	यज बहादुर बि क	पुरुष	२०७४-१०-१७	दल्	९	२
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०४०३३५२	यज बहादुर सार्की	पुरुष	२०७४-०६-०४	दल्	९	३
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११२०२२८५	यदन कामी	पुरुष	२०७४-११-१२	दल्	९	२
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१४०१०३५	यमुना सुनार	महिला	२०७६-०३-१४	दल्	९	१
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९१२०३१३८	यलीजा वि क	महिला	२०७३-०९-१२	दल्	९	३
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१८०१९५४	यामराज सुनार	पुरुष	२०७३-०७-१८	दल्	९	३
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१९०३८४३	यद बहादुर सार्की	पुरुष	२०७४-०४-१९	दल्	९	३
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७१३०३०४२	यवराज सार्की	पुरुष	२०७६-०७-१३	दल्	९	०
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२००३९०५	योजना बि क	पुरुष	०६-२०	दल्	९	३
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१३०१९९५	रजनि सुनार	महिला	२०७३-०६-१३	दल्	९	४
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५०२०४९२२	रजनी वि क	महिला	२०७६-०५-०२	दल्	९	१
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१५०२९०४	रमित कुमार परियार	पुरुष	२०७३-०३-१५	दल्	९	४
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०२०४३०७	रमिता कामी	महिला	२०७४-०५-०२	दल्	९	३
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०२०३५३१	रमिता कामी	महिला	२०७४-०५-०२	दल्	९	३
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२४०१७८५	रमेश सुनार	पुरुष	२०७५-०९-२४	दल्	९	१
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०१०३१३७	रविन्द्र सार्की	पुरुष	२०७६-०३-०१	दल्	९	१
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०५०५६३८	रविन्द्र सुनार	पुरुष	२०७३-११-०५	दल्	९	३
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२५०२४१४	राजेन्द्र कामि	पुरुष	२०७३-०४-२५	दल्	९	४
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२९०४५३५	रिया विक	महिला	२०७६-०४-२९	दल्	९	१
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०८०२४५३	रेखा कुमारी सुनार	महिला	२०७६-०९-०८	दल्	९	०
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२००५०९९	रेखा नेपाली	महिला	२०७६-०८-२०	दल्	९	०
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०२०५१६६	रोमन सार्की	पुरुष	२०७५-०७-०२	दल्	९	१
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१६०४२०२	रोशन सार्की	पुरुष	२०७५-०२-१६	दल्	९	२
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१६०२६६८	रोशन सुनार	पुरुष	२०७४-०४-१६	दल्	९	३
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२७०२१२१	रोशनि कुमारी विक	महिला	२०७३-०४-२७	दल्	९	४
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०९०२३८६	रोशनि सार्की	महिला	२०७२-०४-०९	दल्	९	५
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०५०२५१६	रोसनि सुनार	महिला	२०७३-०८-०५	दल्	९	३
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०४००५७२	लक्ष्मण साकी	पुरुष	२०७४-०६-०४	दल्	९	३
४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०२०२३८९	लक्ष्मि साकि	महिला	२०७३-०४-०२	दल्	९	४
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०८०५९५२	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७६-०४-०८	दल्	९	१
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१८०१५५१	लछिराम नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-१८	दल्	९	०
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४०४००९५७	ललिता नेपालि	महिला	२०७४-०४-०४	दल्	९	३
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१३०२३४७	ललिता नेपालि	महिला	२०७२-०४-१३	दल्	९	५
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२१३०४३५९	लोकेश सार्की	पुरुष	२०७४-१२-१३	दल्	९	२
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२३०१३४७	लोकेश सार्की	पुरुष	२०७४-१२-२३	दल्	९	२
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०७०२५५७	वविता नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-०७	दल्	९	४
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११३०३००३	विकाश बहादुर सुनार	पुरुष	२०७३-०१-१३	दल्	९	४
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०७०२२११	विकास कुमार परियार	पुरुष	२०७३-०५-०७	दल्	९	४
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१६०२०३८	विकास नेपालि	पुरुष	२०७४-०५-१६	दल्	९	३
४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२५०२७६७	विकास नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-२५	दल्	९	२
४४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११३०२७५४	विकास बहादुर सुनार	पुरुष	२०७३-०१-१३	दल्	९	४
४४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०३०१८८१	विकास विक	पुरुष	२०७२-११-०३	दल्	९	४
४४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९२८०३१७७	विकास सुनार	पुरुष	२०७२-०९-२८	दल्	९	४
४४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१६०५०६४	विक्रम सार्की	पुरुष	२०७६-०३-१६	दल्	९	१
४५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२६०१८९८	विजय विक	पुरुष	२०७३-०६-२६	दल्	९	३
४५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१५०२०६२	विजय साकि	पुरुष	२०७३-०२-१५	दल्	९	४
४५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१२००६६८	विद्या नेपालि	महिला	२०७४-०५-१२	दल्	९	३

४५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२४०२९५६	विनिता वि क	महिला	२०७४-०६-२४	दल्	९	२
४५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८०८०१९३४	विनिता विक	महिला	२०७३-०८-०८	दल्	९	३
४५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२१०१७७३	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-२१	दल्	९	१
४५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१७०२२९५	विमला कामी	महिला	२०७४-०८-१७	दल्	९	२
४५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१८०३६७१	विमला कामी	महिला	२०७४-०८-१८	दल्	९	२
४५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११००२७०८	शिवराज वि क	पुरुष	२०७४-११-१०	दल्	९	२
४५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११००४०४३	शिवराज वि क	पुरुष	२०७४-११-१०	दल्	९	२
४६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०८०१८९३	शशिल विक	पुरुष	२०७३-०३-०८	दल्	९	४
४६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०५०१२०४	शुसिला नेपालि	महिला	२०७४-०२-०५	दल्	९	३
४६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२१००६८८	श्रुष्टि नेपालि	महिला	२०७४-०४-२१	दल्	९	३
४६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१००३०६३	श्रुष्टि सुनार	महिला	२०७६-०४-१०	दल्	९	१
४६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०११३०१६९४	सँजिता वि क	महिला	२०७५-०१-१३	दल्	९	२
४६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२७०१२०७	सँजिता वि क	महिला	२०७५-०१-२७	दल्	९	२
४६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२१०६३०२	सन्देश सार्की	पुरुष	२०७४-०५-२१	दल्	९	३
४६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२६०१५५३	सन्देश सुनार	पुरुष	२०७३-०१-२६	दल्	९	४
४६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१८०२३६९	सपना नेपाली	महिला	२०७४-०३-१८	दल्	९	३
४६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१८०१५०६	सपना परियार	महिला	२०७३-०२-१८	दल्	९	४
४७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०१०३०४८	सपना सारकि	महिला	२०७३-०५-०१	दल्	९	४
४७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६२५०२५९९	सपना सार्की	महिला	२०७४-०६-२६	दल्	९	२
४७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०२३१२३	सपना सुनार	महिला	२०७२-०९-०२	दल्	९	४
४७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२४०१५२४	सपना सुनार	महिला	२०७६-०६-२४	दल्	९	०
४७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९२००२६१४	समित नेपालि	पुरुष	२०७२-०९-२०	दल्	९	४
४७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११२१०१९२५	सरस्वति विक	महिला	२०७२-११-२१	दल्	९	४
४७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०२०२५३८	सरस्वती सुनार	महिला	२०७४-०३-०२	दल्	९	३
४७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१४०१५८९	सरीता साकि	महिला	२०७३-०६-१४	दल्	९	४
४७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०२०१५०३	सागर परियार	पुरुष	२०७४-०१-०२	दल्	९	३
४७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१७००६३२	सुदिप नेपालि	पुरुष	२०७४-०६-१७	दल्	९	३
४८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७१८००४१४	सुनिता विक	महिला	२०७४-०७-१८	दल्	९	२
४८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२४०३८५४	सुनिता सुनार	महिला	२०७६-०६-२४	दल्	९	०
४८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२७०२२२९	सुनिल सुनार	पुरुष	२०७२-०५-२७	दल्	९	५
४८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२२७०१२७६	सुन्दर दमाई	पुरुष	२०७२-१२-२७	दल्	९	४
४८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५११०१९४२	सुप्रिया विक	महिला	२०७३-०५-११	दल्	९	४
४८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१४०२४८३	सुरज सार्की	पुरुष	२०७३-०४-१४	दल्	९	४
४८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२६०२१०९	सुन्दर सुनार	पुरुष	२०७३-०३-२६	दल्	९	४
४८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१००१९७२	सुरेश कामी	पुरुष	२०७५-०५-१०	दल्	९	२
४८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०७०१६८४	सुरेश सुनार	पुरुष	२०७३-१२-०७	दल्	९	३
४८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२१०२२०२	सुर्जा नेपाली	महिला	२०७४-०५-२१	दल्	९	३
४९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०७०१०६४	सुवास परियार	पुरुष	२०७५-०३-०७	दल्	९	२
४९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२४०१७०८	सुशान्त वि क	पुरुष	२०७६-१०-२४	दल्	९	०
४९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०८०१८८५	सुसिल विक	पुरुष	२०७३-०३-०८	दल्	९	४
४९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२८०६६४९	सुसिला नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२८	दल्	९	१
४९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१००१३७१	सुस्मिता कामी	महिला	२०७४-१०-१०	दल्	९	२
४९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११९०२३०४	सुस्मिता वि क	महिला	२०७४-०१-१९	दल्	९	३
४९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७२७०२५७७	सुस्मिता वि क	महिला	२०७४-०७-२७	दल्	९	२
४९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७२७०३२७८	सुस्मिता वि क	महिला	२०७४-०७-२७	दल्	९	२
४९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०६०२७१३	सुस्मिता विक	महिला	२०७२-०४-०६	दल्	९	५
४९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११९०२७२६	सुस्मीता वि क	महिला	२०७४-०१-१९	दल्	९	३
५००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८०५०१९४६	सुस्मीता सार्की	महिला	२०७४-०८-०५	दल्	९	२
५०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१८०२३६२	सौरभ सुनार	पुरुष	२०७४-०६-१८	दल्	९	३
५०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२६०२८५३	स्वेता वि क	महिला	२०७५-०१-२६	दल्	९	२

५०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१८०२०१३	हरिश साकि	पुरुष	२०७३-०४-१८	दल्	९	४
५०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१९०१२२६	हिमाल कामी	पुरुष	२०७४-०९-१९	दल्	९	२
५०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१८०२०२६	हृदय बि क	पुरुष	२०७४-०५-१८	दल्	९	३

**अनुसूची-३**  
**नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख**

जिल्ला : दैलेख गा.पा./न.पा. : दुल्लु लागु हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७०२५८३	आइती कमेनी	महिला	२००३-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	९३७	७४
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०६०२४९४	आइते कामी	पुरुष	२००१-०१-०६	दैलेख	दल्	१०	३१२	७६
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१६००५२७	आउसे कामी	पुरुष	२००५-०८-१६	दैलेख	दल्	१०	३४५	७१
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०२८००९६६	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१०-२८	दैलेख	दल्	१०	११७१	७६
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४१११५०१४४४	उज्जली शाही	महिला	१९९४-११-१५	दैलेख	दल्	१०	९१८८३/१५१०	८२
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२१००५४६९	कमला गिरि	महिला	२००३-०२-१०	दैलेख	दल्	१०	५७१५/७२	७४
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१००२९५४	कर्ण कंवर योगी	पुरुष	२००५-०४-१०	दैलेख	दल्	१०	६५१	७२
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२११२८००९९४	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-११-२८	दैलेख	दल्	१०	६१९६	७४
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२११५०३५२४	कर्ण बहादुर योगी	पुरुष	२००२-११-१५	दैलेख	दल्	१०	५९४	७४
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९२४००३१३	कर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०९-२४	दैलेख	दल्	१०	१५२४	७१
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१२६००७९९	कविराज शाही	पुरुष	२००३-०१-२६	दैलेख	दल्	१०	१५२०	७४
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५११०३००८५२	काली कमेनी	महिला	१९९५-११-०३	दैलेख	दल्	१०	१३९५	८१
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२०३८४२	काली भण्डारी	महिला	२०००-०१-२०	दैलेख	दल्	१०	१२६	७७
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११९००८९८	काली शाही	महिला	२००५-०१-१९	दैलेख	दल्	१०	६३३०४३/३४२	७२
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०६१२०१८६५	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०६-१२	दैलेख	दल्	१०	१६४४	७६
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०११७०१७८५	कृष्ण नाथ योगी	पुरुष	१९९८-०१-१७	दैलेख	दल्	१०	६३-०२-७६-०३२५६	७९
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०११९७८५	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०१-०१	दैलेख	दल्	१०	२०३७	७०
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००५०९०२२३६	कोकिला हमाल	महिला	२०००-०५-०९	दैलेख	दल्	१०	३२६	७७
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१२८३	कौशिला योगी	महिला	२००५-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	८८९	७२
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१६००५४३	कौशिला योगी	महिला	२००५-०८-१६	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/३७१	७१
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३१००४४६३	कौशिला शाही	महिला	२००३-०३-१०	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/३८८	७४
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०१०५०५९०९	कौशिला शाही	महिला	१९९९-०१-०५	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/२५५	७८
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१११७०७३३	कौशिला शाही	महिला	२००६-११-१७	दैलेख	दल्	१०	१५४५	७०
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९७८०८२२००११	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	१९७८-०८-२२	दैलेख	दल्	१०	९६९२७/१३६६	९८
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०६०३७४१	खड्के सार्की	पुरुष	२००५-०१-०६	दैलेख	दल्	१०	१४६२	७२
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११००७८५२	गंगा कामी	महिला	२००५-०१-१०	दैलेख	दल्	१०	६३२०४२/१६९	७२
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१००२९२१	गंगा थापा	महिला	२००५-०४-१०	दैलेख	दल्	१०	८०७	७२
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६११२०२१७८	गगनसिं पुरी	पुरुष	२००६-०१-१२	दैलेख	दल्	१०	२५०६	७१
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५२१००४९५	गगने सार्की	पुरुष	२००७-०५-२१	दैलेख	दल्	१०	४	७०
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००९०३०१७८७	गगनसरा थापा	महिला	२०००-०९-०३	दैलेख	दल्	१०	४७४	७६
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१२७५	गगनसरा पुरी	महिला	२००५-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	४८४	७२
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०५०१०१५२१	गड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	१९९३-०५-०१	दैलेख	दल्	१०	१०८२	८४
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११५०३३०४	गणेश बहादुर शाही	पुरुष	२०००-११-१५	दैलेख	दल्	१०	१०८	७६
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१२५९	गाले खड्का	महिला	२००५-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	१२२२	७२
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११८००९६५	गोमा खड्का	महिला	२००५-०१-१८	दैलेख	दल्	१०	१३३०	७२
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०१२००२३१७	गोमा शाही	महिला	२००४-०१-२०	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/३३८	७३
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२०७०२३२८	गोर बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०२-०७	दैलेख	दल्	१०	१०९८	७७
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०६०१३१९	गोरी शाही	महिला	२००५-०४-०६	दैलेख	दल्	१०	१	७२
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१५२३	गोरे कंवर	पुरुष	२००५-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	५५५	७२
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१२३१३२२८४	गोरी बदा क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	दैलेख	दल्	१०	१२५५	७२
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१३०९	घ्यु कुमारी खत्री	महिला	२००५-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	४२२	७२
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०१२००१७१२	चन्द्रा खत्री	महिला	२००६-०१-२०	दैलेख	दल्	१०	९६८	७१
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०६१२०१८७३	चन्द्रे गिरि	पुरुष	२००१-०६-१२	दैलेख	दल्	१०	४९५	७६
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०८२५००७६६	चामु कंवर योगी	पुरुष	१९९७-०८-२५	दैलेख	दल्	१०	६१९	७९

४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७०५०७०१४३५	चित्रा शाही	महिला	२०७०-०५-०७	दैलेख	दल्	१०	६३२०४२/३२५	७०
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१०२१०१६९८	जंग बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१०-२१	दैलेख	दल्	१०	८५२३१/१३८७	७२
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५१००३६३३	जगती थापा	महिला	२००७-०५-१०	दैलेख	दल्	१०	५३९	७०
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८१६०१२८६	जनक नाथ योगी	पुरुष	२०००-०८-१६	दैलेख	दल्	१०	९०३	७६
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०७११००३५३	जमुना थापा	महिला	२००६-०७-११	दैलेख	दल्	१०	४११	७०
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२१४०१११२	जुना थापा	महिला	१९९५-०२-१४	दैलेख	दल्	१०	२१२	८२
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१००१६४१	जोखे कामी	पुरुष	२००५-०९-१०	दैलेख	दल्	१०	६८३	७१
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७१०१५०२८९२	झुपु सर्केनी	महिला	१९९७-१०-१५	दैलेख	दल्	१०	५६	७९
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०४०१२१६४५	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०४-०१	दैलेख	दल्	१०	५१४	८१
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८६१२१८०१८८	डिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८६-१२-१८	दैलेख	दल्	१०	१९९	९०
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०९१२०१३३९	दाल नाथ योगी	पुरुष	२००२-०९-१२	दैलेख	दल्	१०	९०६	७४
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०३०२०२६८५	तुल्छा भण्डारी	महिला	१९९९-०३-०२	दैलेख	दल्	१०	१२०	७८
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०१२५०१०३२	थिर बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०१-२५	दैलेख	दल्	१०	९६७	७१
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२०११३००६०२	दल बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-०१-१३	दैलेख	दल्	१०	५३४	८५
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०३०१०१३१४	दल बहादुर हमाल	पुरुष	१९९३-०३-०१	दैलेख	दल्	१०	३२५	८४
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०८००६५२	दिप बहादुर थापा	पुरुष	२००५-११-०८	दैलेख	दल्	१०	७४२	७१
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०६०१२८५	दिपा कुमारी खड्का	महिला	२००५-०४-०६	दैलेख	दल्	१०	११७२	७२
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०९१८००६६२	दिर्घ बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०९-१८	दैलेख	दल्	१०	११४१	८०
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७०२०११७२	दर्काशा शाही	महिला	२००५-०७-०२	दैलेख	दल्	१०	१५२१	७१
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४१५०६०९६	देव कुमारी योगी	महिला	२०००-०४-१५	दैलेख	दल्	१०	१०५७	७७
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७१०२९००३३६	देवी राम भण्डारी	पुरुष	१९८७-१०-२९	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/४०३	८९
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२३१२४५०२	देवीसरा शाही	महिला	२००५-१२-३०	दैलेख	दल्	१०	१६०८	७१
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५१००३६४१	देव दमाइ	महिला	२००७-०५-१०	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/३०२	७०
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०७०१९१७	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-०७	दैलेख	दल्	१०	८७६	७२
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४०६०१९८९	धनरूप शाही	पुरुष	२०००-०४-०६	दैलेख	दल्	१०	१५९२	७७
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४०७०१४४४	धनरुपा भण्डारी	महिला	१९९०-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	१८८	८७
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०४०४५३८	धनसींह नेपाली	पुरुष	२००५-०१-०४	दैलेख	दल्	१०	७३२	७२
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००९१५०४५७९	धना थापा	महिला	२०००-०९-१५	दैलेख	दल्	१०	८४२/३६	७६
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१०१६००६१२	धना देवी कामी	महिला	२००६-१०-१६	दैलेख	दल्	१०	६३-०२-७५-००२५१	७०
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०८१००२७६५	धनसरा कमेनी	महिला	१९९९-०८-१०	दैलेख	दल्	१०	१४२७	७७
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००५१८००७५४	धर्म बहादुर शाही	पुरुष	१९९०-०५-१८	दैलेख	दल्	१०	७१	८७
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०११५०२४७८	धर्मा शाही	महिला	१९८८-०१-१५	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/९७	८९
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११५०४०४३	नन्दकला कमेनी	महिला	२००७-०१-१५	दैलेख	दल्	१०	२८०	७०
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१२१५०८२४१	नन्ना शाही	महिला	२००६-१२-१५	दैलेख	दल्	१०	१०९	७०
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०६२५०७७७	नयाराम खड्का	पुरुष	१९९६-०६-२५	दैलेख	दल्	१०	१२१४	८०
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११४०३३०८	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०१-१४	दैलेख	दल्	१०	८२९८१/१८६	७७
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००४०१०८९	नर बहादुर शाही	पुरुष	२००५-१०-०४	दैलेख	दल्	१०	८६	७१
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४१००३६३३	नाक्ये शाही	महिला	१९९५-०४-१०	दैलेख	दल्	१०	३५४८९/१८९५	८२
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५१२०१९८६	निम बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०५-१२	दैलेख	दल्	१०	४२९	८२
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४०७०१०९१	नैनकला खड्का	महिला	२००६-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	१११३४	७१
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९१०२०८००५८६	नैना कँवर योगी	महिला	१९९१-०२-०८	दैलेख	दल्	१०	८८१८९/१८२१	८६
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०२२००७४३	पट्ट भण्डारी	महिला	२००३-१०-२२	दैलेख	दल्	१०	१८९	७३
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१००३८६५	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०२-१०	दैलेख	दल्	१०	५६५	७२
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०९१००१८८९	पद्मा गुरुङ	महिला	१९९७-०९-१०	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/२३३	७९
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०३०१७१४	पानसरा कामी	महिला	२००७-०१-०३	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/२१८	७०
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०११००७६३४	पाना कामी	महिला	२००२-०१-१०	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/४१०	७५
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११२०३८१५	पूरुना शाही	महिला	२०००-०१-१२	दैलेख	दल्	१०	४२८/१९	७७
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११०२०१७	पूर्ण नाथ योगी	पुरुष	२०००-०१-११	दैलेख	दल्	१०	१०३०	७७
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५११३००५४७	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	१९९५-११-१३	दैलेख	दल्	१०	९०	८१
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९१२२८०१२२५	बल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-१२-२८	दैलेख	दल्	१०	१९९०	७७

९५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२०९००४१७	बाइसे कामी	पुरुष	२००५-१२-०९	दैलेख	दल्	१०	६३	७१
९६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११११००८६८	बाल कुमारी योगी	महिला	२००१-११-२१	दैलेख	दल्	१०	६३०४२/१५३	७५
९७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०४१३०७९९	बालू थापा	महिला	२००४-०४-१३	दैलेख	दल्	१०	९२५१४/१८५४	७३
९८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०६१००२३१५	बिन्द्रा नाथ योगी	पुरुष	१९९६-०६-१०	दैलेख	दल्	१०	१०११	८१
९९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०५१३४६१	बिस्ना शाही	महिला	२०००-०१-०५	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/३१९	७७
१००	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०११०४२६९	बेलू खड्का	महिला	२००६-०१-१०	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/२९५	७१
१०१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०७०१२७४	बेलू सर्केनी	महिला	१९९७-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	९९	८०
१०२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८२५००६५२	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०८-२५	दैलेख	दल्	१०	४०९	७१
१०३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८१११७००८२३	भक्तो नाथ योगी	पुरुष	१९९८-११-१७	दैलेख	दल्	१०	१०८५	७८
१०४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६१२३१५७४०४	भद्रकला खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	दैलेख	दल्	१०	१११४	८०
१०५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०३१००३०७६	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९८-०३-१०	दैलेख	दल्	१०	३५५	७९
१०६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१११७०१०४३	भिम बहादुर सिंह	पुरुष	१९९८-११-१७	दैलेख	दल्	१०	५८०	७३
१०७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०७०५०१७४९	भिमकला योगी	महिला	१९९९-०७-०५	दैलेख	दल्	१०	४२८/१९	७७
१०८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१२१४०१२२८	मन्धारा कमेनी	महिला	२००४-१२-१४	दैलेख	दल्	१०	३९८२१	७२
१०९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१२५०२०२४	मंगले कामी	पुरुष	२००५-०१-२५	दैलेख	दल्	१०	२३३	७२
११०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०६२२००४८२	मान बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०६-२२	दैलेख	दल्	१०	१६५६	७३
१११	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०४०७००४३५	माेताराम थापा	पुरुष	१९८९-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	३६०८	८८
११२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४०८०२६०१	मेघे कामी	पुरुष	२००१-०४-०८	दैलेख	दल्	१०	२२५	७६
११३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०७१००३०९१	मैनकला बुढा	महिला	२००३-०७-१०	दैलेख	दल्	१०	१२६८	७३
११४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०५२४००१०१	मैसरा सिंह	महिला	१९८९-०५-२४	दैलेख	दल्	१०	५५०	८८
११५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४०७०१०८३	मोतिकला पुरी	महिला	२००६-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	१३२९	७१
११६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८१००१००८८७	मोती कमेनी	महिला	१९८८-१०-०१	दैलेख	दल्	१०	७८७	८८
११७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१००४३८९	मोती गिरी	पुरुष	२००५-०९-१०	दैलेख	दल्	१०	६९९	७१
११८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०४१५०३७४१	रत्न बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०४-१५	दैलेख	दल्	१०	३४	७८
११९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५०९०१०३५	रत्ना कमेनी	महिला	२००७-०५-०९	दैलेख	दल्	१०	३१७	७०
१२०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८०६००९१४	राधिका खत्री	महिला	२००६-०८-०६	दैलेख	दल्	१०	६३-०२-७६-००६९२	७०
१२१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००२०११८२	रामकला शाही	महिला	२००५-१०-०२	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/२४०	७१
१२२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०१२८००३९२	रुपा शाही	महिला	२००६-०१-२८	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/७६	७१
१२३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०८१३०१०७३	लक्ष्मी कुमारी योगी	महिला	२००२-०८-१३	दैलेख	दल्	१०	६०२	७४
१२४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८१५०४८११	लक्ष्मी कुमारी योगी	महिला	२०००-०८-१५	दैलेख	दल्	१०	८८१	७६
१२५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०६०१२७७	लक्ष्मी थापा	महिला	२००५-०४-०६	दैलेख	दल्	१०	८७७	७२
१२६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१२६७	लक्ष्मी पुरी	महिला	२००५-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	४६५	७२
१२७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०८०७०१२५३	लक्ष्मी योगी	महिला	१९९५-०८-०७	दैलेख	दल्	१०	११६०	८१
१२८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१५०६९२७	लक्ष्मी वादी	महिला	२००१-१०-१५	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/२९३	७५
१२९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१५०६०४८	लक्ष्मी शाही	महिला	२००३-०५-१५	दैलेख	दल्	१०	६३३०४२/२२५	७४
१३०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०२०९३२४	लिला योगी	महिला	२००१-०१-०२	दैलेख	दल्	१०	१७२२	७६
१३१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३१००४८७९	वाट कमेनी	महिला	२००५-०३-१०	दैलेख	दल्	१०	८२९८११८४	७२
१३२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१११००१२७७	वालदेवी योगी	महिला	२००४-११-१०	दैलेख	दल्	१०	१६९४	७२
१३३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०११५०५०५८	विष्णा थापा	महिला	१९९८-०१-१५	दैलेख	दल्	१०	५६२	७९
१३४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११११३०१३३५	विष्णु बहादुर कवर योगी	पुरुष	२००१-११-१३	दैलेख	दल्	१०	६०१	७५
१३५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४२०००९३२	विसु कामी	महिला	२००५-०४-२०	दैलेख	दल्	१०	४७०/२३	७२
१३६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०७०१९०९	शक्ति खड्का	पुरुष	२००५-०१-०७	दैलेख	दल्	१०	१२२५	७२
१३७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५११२५००५०६	शारदा देवी खत्री	महिला	२००५-११-२५	दैलेख	दल्	१०	४०४	७१
१३८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०५१३४५३	सावित्री खड्का	महिला	२०००-०१-०५	दैलेख	दल्	१०	११०९	७७
१३९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०७२१००४२९	सिताराम पुरी	पुरुष	१९९७-०७-२१	दैलेख	दल्	१०	११९४	७९
१४०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०४०२११६	सिरा कमेनी	महिला	२००७-०१-०४	दैलेख	दल्	१०	२५७	७०
१४१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२१००४९६५	सीताला कुमारी शाही	महिला	१९९५-०२-१०	दैलेख	दल्	१०	५६४६/६६	८२
१४२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७०२५९१	सुकिनी थापा	महिला	२००३-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	५१४	७४
१४३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१००४६७६	सूर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०५-१०	दैलेख	दल्	१०	३९०	७२
१४४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०७०१२४२	सेतु कमेनी	महिला	२००५-०४-०७	दैलेख	दल्	१०	६९१	७२

१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०५०७२४८	सेतु थापा	महिला	२००३-०४-०५	दैलेख	दल्दु	१०	५१३	७४
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२१२०१३५१	सेतु बस्नेत	महिला	१९९७-०२-१२	दैलेख	दल्दु	१०	५३१	८०
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८१४०१२५१	सेतु बि क	महिला	२००३-०८-१४	दैलेख	दल्दु	१०	६३३०४२/२३४	७३
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०४१५०३७७५	सेतु वि.क.	महिला	१९९६-०४-१५	दैलेख	दल्दु	१०	६३३०४२/७७	८१
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११००५०५६३१	सेतु शाही	महिला	२००१-१०-०५	दैलेख	दल्दु	१०	६३३०४२/११०	७५
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१०१३००८२४	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१०-१३	दैलेख	दल्दु	१०	४०३१	८१
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१७०१८१३	हिरा गुरुङ	महिला	२००३-०५-१७	दैलेख	दल्दु	१०	४८	७४
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०३०४०२४४३	अम्मरसिंह कामी	महिला	२०१२-०३-०४	दैलेख	दल्दु	१०	२५८	६५
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१२११०३००५१७	कमारो कामी	पुरुष	२०१२-११-०३	दैलेख	दल्दु	१०	१४११	६४
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१११२३०७९१०३	कवि कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	दैलेख	दल्दु	१०	१३७९	६५
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०११५०३८९२	काली कमेनी	महिला	२००९-०१-१५	दैलेख	दल्दु	१०	३४४	६८
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०६०१०६७	काली कामी	महिला	२०१०-०१-०६	दैलेख	दल्दु	१०	६३३०४२/१७१	६७
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००९२०००८०८	किथी कमेनी	महिला	२०१०-०९-२०	दैलेख	दल्दु	१०	११८५	६६
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०६०३००६२३	कुशी कमेनी	महिला	२००९-०६-०३	दैलेख	दल्दु	१०	३४२	६८
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०८१२०१२९८	कृष्ण दमाडु	पुरुष	२०१२-०८-१२	दैलेख	दल्दु	१०	१२३६	६४
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३१००२३८३	केशो कामी	पुरुष	२००८-०३-१०	दैलेख	दल्दु	१०	७२६	६९
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१०८०१३७८	चदसे कामी	पुरुष	२०१०-०१-०८	दैलेख	दल्दु	१०	११८७	६७
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५०७०३२६२	चल्लो कमेनी	महिला	२०१०-०५-०७	दैलेख	दल्दु	१०	३२३	६७
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२१८००८०६	चाउरो कामी	पुरुष	२०१०-१२-१८	दैलेख	दल्दु	१०	२२८	६६
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९१२३१२५४२८	चाउली कमेनी	महिला	२००९-१२-३०	दैलेख	दल्दु	१०	७७०	६७
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४०७०१३०९	चाखुरी सर्केनी	महिला	२०१०-०४-०७	दैलेख	दल्दु	१०	१३८२	६७
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३२२००४७३	चामे कामी	पुरुष	२०१३-०३-२२	दैलेख	दल्दु	१०	१३०८	६४
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३१११४००४४५	छंछे कामी	पुरुष	२०१३-११-१४	दैलेख	दल्दु	१०	९२१	६३
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४०७०१०५३	जमति कमेनी	महिला	२००९-०४-०७	दैलेख	दल्दु	१०	३०१	६८
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०२०१४४९	जल्धरा कमेनी	महिला	२०१४-०१-०२	दैलेख	दल्दु	१०	१४१०	६३
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४०३०१३६७	झाउडी सर्केनी	महिला	२००९-०४-०३	दैलेख	दल्दु	१०	१४४४	६८
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४०८०१३२३	तुली कमेनी	महिला	२०१०-०४-०८	दैलेख	दल्दु	१०	७३२	६७
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०११४००७३३	तुलीसरा कमेनी	महिला	२०१६-०१-१४	दैलेख	दल्दु	१०	५१८	६१
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३१००२००५३५	तुलसरा सर्केनी	महिला	२०१३-१०-०२	दैलेख	दल्दु	१०	१३९०	६३
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०८१४००६७४	दिपा कामी	महिला	२०१३-०८-१४	दैलेख	दल्दु	१०	६३२०४२/७८३	६३
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४०७०१३१७	देउकला दमेनी	महिला	२०१०-०४-०७	दैलेख	दल्दु	१०	१२३०	६७
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०११०१०२०२४०१	देवी कमेनी	महिला	२०११-०१-०२	दैलेख	दल्दु	१०	६६७	६६
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५११०५००६६३	देवी बि क	महिला	२०१५-११-०५	दैलेख	दल्दु	१०	६३३०४२/३३१	६१
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११००४९४९	देवीसरा सर्केनी	महिला	२०१०-०१-१०	दैलेख	दल्दु	१०	१४६१	६७
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०२१२००९२७	धनसिङ नेपाली	पुरुष	२०१४-०२-१२	दैलेख	दल्दु	१०	१७	६३
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००८०२०५०२६६८	धर्म कामी	महिला	२००८-०२-०५	दैलेख	दल्दु	१०	३४१	६९
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१२००१२८६	धर्म कामी	पुरुष	२०१३-०१-२०	दैलेख	दल्दु	१०	२६६	६४
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४०७०७०४	पट्टु कमेनी	महिला	२०१६-०४-०७	दैलेख	दल्दु	१०	१३०७	६१
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०८१८००२६९	पट्टु सर्केनी	महिला	२०१४-०८-१८	दैलेख	दल्दु	१०	१३९१	६२
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०७०११४७	पानसरा कमेनी	महिला	२०१३-०४-०७	दैलेख	दल्दु	१०	५०२	६४
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००९१००२२१९	बाटु दमेनी	महिला	२०१०-०९-१०	दैलेख	दल्दु	१०	१२३५	६६
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०८२४००३०१	बालिसरा कमेनी	महिला	२०१३-०८-२४	दैलेख	दल्दु	१०	६८४	६३
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१२१११००१२२१	भद्रा कामी	महिला	२०१२-११-११	दैलेख	दल्दु	१०	६३३०४२/२६३	६४
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०१२५०१०९३	भानसिंह कामी	पुरुष	२००९-०१-२५	दैलेख	दल्दु	१०	२४५५/३२०	६८
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४०७०१२९१	मन कुमारी कमेनी	महिला	२०१०-०४-०७	दैलेख	दल्दु	१०	८२५	६७
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१२०७०११०६	मन बहादुर कामी भन्ने छन्छ बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-०७	दैलेख	दल्दु	१०	६९६	६२
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०२१९००३३८	माने कामी	पुरुष	२०१३-०२-१९	दैलेख	दल्दु	१०	१४४२	६४
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४०५०३५४९	मैसरा कमेनी	महिला	२०१०-०४-०५	दैलेख	दल्दु	१०	२२८	६७
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०३१२००८९३	रते कामी	पुरुष	२०१३-०३-१२	दैलेख	दल्दु	१०	८६०२५/८१५	६४
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०४०७००८८८	रत्ना देवी कमेनी	महिला	२०१७-०४-०७	दैलेख	दल्दु	१०	६९७	६०

१९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५०८०१३४३	रामकली कमेनी	महिला	२०१३-०५-०८	दौलेख	दुल्ह	१०	६६०/१६८	६४
१९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०८१३००६२९	रिड कामी	महिला	२०१२-०८-१३	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२५२	६४
१९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०११४०१००८	विजे साकी	पुरुष	२००८-०१-१४	दौलेख	दुल्ह	१०	१३८८	६९
१९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०३११००९३१	विस्ना कमेनी	महिला	२०११-०३-११	दौलेख	दुल्ह	१०	२३०	६६
१९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०७१५०१९७३	सोरे कामी	पुरुष	२००७-०७-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	६५९	६९
२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५०८०१३२४	हर्के कामी	पुरुष	२०१३-०५-०८	दौलेख	दुल्ह	१०	८९८०२/२७१	६४
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०८०१०१०७२	कमला शाही	महिला	२०१५-०८-०१	दौलेख	दुल्ह	१०	१३५३	६१
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०१०७०११२९	कर्ण कुमारी गुरुडग	महिला	२०१२-०१-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	४४१	६५
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०८२१००३१८	कस्तुरा कार्की	महिला	२०१६-०८-२१	दौलेख	दुल्ह	१०	४०६	६०
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०७०७००७९६	काली थापा	महिला	२०११-०७-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	१९	६५
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०४०७०१७७४	कृष्णा खडुका	महिला	२०१३-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	११५१	६४
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०१२०००६७९	गंगा योगी	महिला	२०१६-०१-२०	दौलेख	दुल्ह	१०	१७४१	६१
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६१०१००१२६५	गंगा स्नार	महिला	२०१६-१०-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/१०२०	६०
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०४०७०१०६१	गौरी कंवर योगी	महिला	२००९-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	६१४	६८
२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९१२३१०३३९१	जगत कुमारी गुरुडग	महिला	२००९-१२-३०	दौलेख	दुल्ह	१०	४०२०३	६७
२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०९०५०७५१	जगत कुमारी थापा	महिला	२००९-०९-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	९१४३७/४२०	६७
२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०७०७००६३६	जुन कुमारी शाही	महिला	२०१३-०७-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	७९	६३
२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०५०३०१७१४	जुना थापा	महिला	२०१७-०५-०३	दौलेख	दुल्ह	१०	५४७	६०
२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४०७०१३३३	जौकला शाही	महिला	२०१०-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	५१	६७
२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७०८१००२२१७	देउकला शाही	महिला	२००७-०८-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	४४६२/२०१९	६९
२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४०७००७५१	धनरुपा भण्डारी	महिला	२०११-०४-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	२०९	६६
२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०७०७००३९७	धार्मि कमेनी	महिला	२०१७-०७-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	१२९४	६०
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४०७०११९३	नन्नकला योगी	महिला	२०११-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	१०४३	६६
२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०८११००९२२	पानसरा गिरि	महिला	२०११-०८-११	दौलेख	दुल्ह	१०	४९७	६५
२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४०७०१३२५	बालु थापा	महिला	२०१०-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	५७५	६७
२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१११२३१२३१६३	बिस्ना पुरी	महिला	२०११-१२-३०	दौलेख	दुल्ह	१०	११६३	६५
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६१०१५०१६५२	मगोसरा गिरि	महिला	२०१६-१०-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	८४३९/४८८	६०
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७११००१३१२	मन कुमारी शाही	महिला	२००७-१२-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	१५८९	६९
२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०९०२००५०३	मनिकला खत्री	महिला	२०१३-०९-०२	दौलेख	दुल्ह	१०	९८९	६३
२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०२०२०१४८८	माया देवी कमेनी	महिला	२००९-०२-०२	दौलेख	दुल्ह	१०	१	६८
२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०६१०००९५२	मैनकला थापा	महिला	२०१६-०६-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	६५९/३५	६१
२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०७०७००४०५	मैनकला योगी	महिला	२०१७-०७-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	८८५	६०
२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०९२०००५४१	रत्न कुमारी शाही	महिला	२०११-०९-२०	दौलेख	दुल्ह	१०	१५५२	६५
२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०८१५०१८९१	रत्ना कुमारी योगी	महिला	२०१४-०८-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	१६६६	६२
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००९१६००८८९	राधा योगी	महिला	२०१०-०९-१६	दौलेख	दुल्ह	१०	५११	६६
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१२०८००७३२	रामकली खत्री	महिला	२०१०-१२-०८	दौलेख	दुल्ह	१०	४०१	६६
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०१०२०११८६	विष्णा बि क	महिला	२०१७-०१-०२	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/३१४	६०
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०९१५०१३५९	शिवकला योगी	महिला	२०१५-०९-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	१७२५	६१
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०७०७००८०८	सावित्रा योगी	महिला	२०१४-०७-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	१०४६	६३
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४०७०११८२	स्यानी थापा	महिला	२०११-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	८६२	६६
२३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२०११००२६०३	इन्द्रा बि क	महिला	२०२०-०१-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/४१७	५७
२३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०३०६००३३४	कमला खडुका	महिला	२०३६-०३-०६	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/७९	४१
२३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४१०४२१००५२१	कृष्णा कुमारी योगी	महिला	२०४१-०४-२१	दौलेख	दुल्ह	१०	६३-०२-७६-०२०१८	३६
२३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४१००५०१३०१	कौशिला कामी	महिला	२०२४-१०-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/१०९	५२
२३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००५०४००७२५	गंगा कमेनी	महिला	२०३०-०५-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/१५९	४७
२४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३११२१२०४०४	गगना बि क	महिला	२०४३-१२-१२	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/३१६	३३
२४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०५२९००२५४	गीता बादी	महिला	२०३३-०५-२९	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२९४	४४
२४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०५१००२३३४	गौरा जैसी	महिला	२०२८-०५-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	४५३२/३	४९
२४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२०२२९००२५२	चन्द्रा भण्डारी	महिला	२०४२-०२-२९	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२१४	३५
२४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०३२४००१५३	छत्रा खडुका	महिला	२०३२-०३-२४	दौलेख	दुल्ह	१०	८९/६	४५

२४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००८११००३३६	जगत कुमारी थापा	महिला	२०३०-०८-११	दौलेख	दुल्ह	१०	८६७०/१८००	४६
२४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०१०५०२१०२	जुना खड्का	महिला	२०२३-०१-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	६७२१/१३२	५४
२४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३०१०२६०००९२	जौकला थापा	महिला	२०३०-१०-२६	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/८१	४६
२४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०५१६००३४५	तारा बि क	महिला	२०३२-०५-१६	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२८३	४५
२४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०१२००५२८	दुधा गुरुङ्ग	महिला	२०२७-०१-२०	दौलेख	दुल्ह	१०	४१३	५०
२५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०४०७००६०१	दुर्गा कमेनी	महिला	२०१८-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	२८९	५९
२५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०२०४००६१५	देवी कुमारी योगी	महिला	२०२५-०२-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	१७२३	५२
२५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१५०१७४३	धन कुमारी शाही	महिला	२०२०-०८-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	९१	५६
२५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०१०१०३६१७	धर्मकला खड्का	महिला	२०२५-०१-०१	दौलेख	दुल्ह	१०	२३२३/३०२	५२
२५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०४०७००५०३	नन्जकला योगी	महिला	२०१९-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	५५९	५८
२५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२११२८००९२५	निर्मला कुमारी थापा खत्री	महिला	२०४२-११-२८	दौलेख	दुल्ह	१०	११२०५८/१३८	३४
२५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०३१५०१३९९	पद्मा साकी	महिला	२०३२-०३-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२३७	४५
२५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०२१२०४४२	पन्च खत्री	महिला	२०२६-०२-१२	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/१५८	५१
२५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०५०२००८०७	पवित्रा थापा	महिला	२०२३-०५-०२	दौलेख	दुल्ह	१०	५७९	५४
२५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०५०६०४९८	पवित्रा शाही	महिला	२०२५-०५-०६	दौलेख	दुल्ह	१०	९६७२१/१९११	५२
२६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४१०२६००१५२	पार्वतिदेवी खत्री	महिला	२०२४-१०-२६	दौलेख	दुल्ह	१०	९४५८०/१८८	५२
२६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५००९२०००३३३	पार्वती कुमारी थापा	महिला	०९-२०	दौलेख	दुल्ह	१०	६३२०४१/२३६	२६
२६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५४०४२१०१००१	पावती कुमारी रावल योगी	महिला	२०५४-०४-२१	दौलेख	दुल्ह	१०	६३-०२-७६-००५२३	२३
२६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०९१५००५९४	पुर्ना गुरुङ्ग	महिला	२०३३-०९-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२१५	४३
२६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०११५०१६०७	पुर्ना देवी योगी	महिला	२०३३-०१-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/३४२	४४
२६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०१०५०७०२८	पुर्ना कामी	महिला	२०१८-०१-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३२०४२/३६३	५९
२६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६१०१५०१८०२	पुर्णा देवी थापा	महिला	१०-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/१	५०
२६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८११०८००२३२	बालु सर्कनी	महिला	२०१८-११-०८	दौलेख	दुल्ह	१०	१४६९	५८
२६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०६०३००३९९	बेल्मति साकी	महिला	२०१८-०६-०३	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२४४	५९
२६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१२५००७०४	भागीरथी शाही	महिला	२०२०-०१-२५	दौलेख	दुल्ह	१०	१२५३	५७
२७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२११००२०५५३	मगीसरा बोगटी	महिला	२०२१-१०-०२	दौलेख	दुल्ह	१०	५१५	५५
२७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५३०४२८००३६४	मनिषा बि क	महिला	२०५३-०४-२८	दौलेख	दुल्ह	१०	६३२०४२/१०८८	२४
२७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७०८१००१७२१	मागिसरा कमेनी	महिला	२०१७-०८-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	८०१	५९
२७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०५०६००८७३	मागीसरा बि क	महिला	२०१८-०५-०६	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२७६	५९
२७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४१००९००२२२	रत्नकला भण्डारी	महिला	२०२४-१०-०९	दौलेख	दुल्ह	१०	१७०९	५२
२७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५०११५०३८७१	राजु कामी	महिला	२०३५-०१-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/३७६	४२
२७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५१११६००२५५	रामकला कामी	महिला	११-१६	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/३७०	५१
२७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१११८००२३१	रुद्रकला योगी	महिला	२०२३-११-१८	दौलेख	दुल्ह	१०	३१८	५३
२७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०५२१००२८९	रेश्मा गुरुङ्ग	महिला	२०३१-०५-२१	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/२९०	४६
२७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०८१५०१४७१	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०२७-०८-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	१७९८	४९
२८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३०१०१००१९०२	लक्ष्मी विक.	महिला	२०३०-१०-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/३३७	४६
२८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३१००८००२८२	ललिता सिंह ठकुरी	महिला	२०३३-१०-०८	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/४४	४३
२८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०४०५०१०४४	शुभकला खड्का	महिला	२०२६-०४-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	७६८	५१
२८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३९०२०५००५२२	संगीता सुनार	महिला	२०३९-०२-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३३०४२/०६२	३८
२८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०३१५०२०४३	सिता कुमारी थापा	महिला	२०२६-०३-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	२८८	५१
२८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०३१५०१७१२	सीता बादी	महिला	२०३२-०३-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	६३-०२-७४-०३७७९	४५
२८६	क बर्ग	२०७७/७८	२०३२१००५००८५२	चित्र बहादुर शाही	पुरुष	२०३२-१०-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	०	४४
२८७	क बर्ग	२०७७/७८	२०२२१२१००११२९	जोर बहादुर खड्का	पुरुष	२०२२-१२-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	भै.द.६	५४
२८८	क बर्ग	२०७७/७८	२०६७०६२४००९५४	तपेन्द्र कंवर योगी	पुरुष	२०६७-०६-२४	दौलेख	दुल्ह	१०		९
२८९	क बर्ग	२०७७/७८	२०६२१२२४००१७७	बसना सुनार	महिला	२०६२-१२-२४	दौलेख	दुल्ह	१०		१४
२९०	क बर्ग	२०७७/७८	२०११०४०७०१७८६	बाल कुमारी योगी	महिला	२०११-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	९०८	६६
२९१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०४०७००७१६	उदे कामी	पुरुष	२०२४-०४-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	५०८	४३
२९२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४९१००२०१८९१	खगीसरा शाही	महिला	२०४९-१०-०२	दौलेख	दुल्ह	१०	६३२०४२/२६५	२७
२९३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०३२०००७३४	गणेश नाथ योगी	पुरुष	२०२५-०३-२०	दौलेख	दुल्ह	१०	६३२०४२/८२	५२
२९४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०५३०००२१२	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	२०१९-०५-३०	दौलेख	दुल्ह	१०	९५१	५८



२९५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२००९०४१५०३८४७	टोप बहादुर योगी	पुरुष	२००९-०४-१५	दैलेख	दल्	१०	६०९	६८
२९६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६५१२०९००५२८	दिपेन्द्र कुमार सुनार	पुरुष	२०६५-१२-०९	दैलेख	दल्	१०		११
२९७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०४१५०२३३५	पार्वती गौतम	महिला	२०३८-०४-१५	दैलेख	दल्	१०	३२५।३२७७	३९
२९८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६१०१११००८०७	पूर्णा सुनार	महिला	२०६१-०१-११	दैलेख	दल्	१०		१६
२९९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०११००२११३	भगगीराम भण्डारी	पुरुष	२०३१-०१-१०	दैलेख	दल्	१०	५३४५।४१	४६
३००	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१५०३१६०११६२	अपेन्द्र नाथ योगी	पुरुष	२०१५-०३-१६	दैलेख	दल्	१०	६००	६२
३०१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०११७००७३३	याम बहादुर शाही	पुरुष	२०२७-०१-१७	दैलेख	दल्	१०	९०	५०
३०२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०११०१०७०१५८४	रत्न बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०१-०७	दैलेख	दल्	१०	११०३	६६
३०३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५८०३०८००२६८	शेर बहादुर मेनाल	पुरुष	२०५८-०३-०८	दैलेख	दल्	१०		१९
३०४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०४१६००२९५	सूर्य कुमारी योगी	महिला	२०३८-०४-१६	दैलेख	दल्	१०	९४३८१/७००	३९
३०५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६४०१०३००२१२	सुशील बूढा	पुरुष	२०६४-०१-०३	दैलेख	दल्	१०		१३
३०६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३१२१०००४६६	सेते गिरि	पुरुष	१२-१०	दैलेख	दल्	१०	०	४३
३०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११६०५२३४	अजय नेपाली	पुरुष	२०७५-११-१६	दैलेख	दल्	१०		१
३०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२४०१६३९	अञ्जली वि.क.	महिला	२०७६-०७-२४	दैलेख	दल्	१०		०
३०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११०२३३७	अनमोल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-११-२१	दैलेख	दल्	१०		४
३१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२२५०३०२२	अनु वि.क.	महिला	२०७५-१२-२५	दैलेख	दल्	१०		१
३११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२८०१३८३	अनजना सुनार	महिला	१०-२८	दैलेख	दल्	१०		३
३१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४३००१९११	अभिषेक बि क	पुरुष	२०७३-०४-३०	दैलेख	दल्	१०		४
३१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०७०२०८२	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०७२-०९-०७	दैलेख	दल्	१०		४
३१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०७०१०९१	अमित बि क	पुरुष	२०७४-०३-०७	दैलेख	दल्	१०		३
३१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०२०९०२	अमित मेनाल	पुरुष	२०७५-१२-०२	दैलेख	दल्	१०		१
३१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२१८०११३६	आचल वि.क.	महिला	१२-१८	दैलेख	दल्	१०		०
३१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११००१९६२	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७५-११-१०	दैलेख	दल्	१०		१
३१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२२०१६९८	आर्यन बि क	पुरुष	२०७३-०२-२२	दैलेख	दल्	१०		४
३१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१४००७५५	आर्यन विश्वकर्मा	पुरुष	१०-१४	दैलेख	दल्	१०		२
३२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१३०१४६२	आशिष परिवार	पुरुष	२०७३-०८-१३	दैलेख	दल्	१०		३
३२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२६०१२६५	आशिष वि.क.	पुरुष	१०-२६	दैलेख	दल्	१०		०
३२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१०१३७७	एलिना परिवार	महिला	२०७६-०४-११	दैलेख	दल्	१०		१
३२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०३०१९९४	एलिना बि क	महिला	२०७३-०७-०३	दैलेख	दल्	१०		३
३२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२२०१८०३	एलिना मेनाल	महिला	२०७६-०९-२२	दैलेख	दल्	१०		०
३२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०२०२४०८	एलिशा बि क	महिला	२०७३-०७-०२	दैलेख	दल्	१०		३
३२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९०६०१९६४	ओमन सुनार	पुरुष	२०७५-०९-०६	दैलेख	दल्	१०		१
३२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००५०२२९८	करिस्मा बि क	महिला	२०७३-१०-०५	दैलेख	दल्	१०		३
३२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००९०२००३	कल्पना कुमारी बि क	महिला	१०-०९	दैलेख	दल्	१०		४
३२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१८०३३२१	कल्पना परिवार	महिला	२०७६-०३-१८	दैलेख	दल्	१०		१
३३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१००४०१४५४	कविता सुनार	महिला	२०७५-१०-०४	दैलेख	दल्	१०		१
३३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२४०११०९	कुशल मेनाल	पुरुष	०४-२४	दैलेख	दल्	१०		२
३३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२०००१४३	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०७५-०३-२०	दैलेख	दल्	१०		२
३३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०४००२५१	खगेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०४	दैलेख	दल्	१०		१
३३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०६०२२०९	खसि मेनाल	महिला	२०७२-०९-०६	दैलेख	दल्	१०		४
३३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१००१३७५	गगन बि क	पुरुष	२०७४-०८-१०	दैलेख	दल्	१०		२
३३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०४००८३७	गणेश बि क	पुरुष	२०७४-०२-०४	दैलेख	दल्	१०		३
३३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५३००१८३५	गणेश बि क	पुरुष	२०७३-०५-३०	दैलेख	दल्	१०		४
३३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१८०१००७	गणेश मेनाल	पुरुष	०३-१८	दैलेख	दल्	१०		३
३३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८११०५९०५	गोपाल वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-११	दैलेख	दल्	१०		३
३४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२८००५५६	चक्र सुनार	पुरुष	२०७६-०८-२८	दैलेख	दल्	१०		०
३४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०५०२४७४	चन्द्रा सुनार	महिला	२०७२-०९-०५	दैलेख	दल्	१०		४
३४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१५००४९४	चादनी बि.क.	महिला	२०७५-०५-१५	दैलेख	दल्	१०		२
३४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२३०००६८३	जनक सुनार	पुरुष	२०७४-०२-३०	दैलेख	दल्	१०		३
३४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०५०२७७४	जितेन्द्र बि क	पुरुष	२०७४-०३-०५	दैलेख	दल्	१०		३

344	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१२०२१८५	जिवन वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-१२	दैलेख	दल्	१०		२
345	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०३००९४६	जीवन मेनाल	पुरुष	२०७४-०२-०३	दैलेख	दल्	१०		३
346	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०४०१७६४	झरना सुनार	महिला	२०७२-११-०४	दैलेख	दल्	१०		४
347	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२१०१४५२	डेविड मेनाल	पुरुष	२०७३-०१-२१	दैलेख	दल्	१०		४
348	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१११९००१८७	डेविड वि.क.	पुरुष	२०७६-११-१९	दैलेख	दल्	१०		०
349	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१३०५३३९	तपेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-१३	दैलेख	दल्	१०		२
350	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०७०२७३७	तुलसी वि.क.	महिला	२०७६-०९-०७	दैलेख	दल्	१०		०
351	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३१५०७१९	तुलसी सुनार	महिला	२०७७-०३-१५	दैलेख	दल्	१०		०
352	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०३०४६०८	दिपक वि.क.	पुरुष	२०७२-०९-०३	दैलेख	दल्	१०		४
353	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२८०२३१८	दिपेन्द्र परियार	पुरुष	२०७२-१०-२८	दैलेख	दल्	१०		४
354	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२५००५३५	दिपेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२५	दैलेख	दल्	१०		१
355	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०७०२२४८	दुर्गा बि क	महिला	२०७३-०४-०७	दैलेख	दल्	१०		४
356	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१४००५६५	नविन बि क	पुरुष	२०७४-०५-१४	दैलेख	दल्	१०		३
357	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१००३९९४	नविन मेनाल	पुरुष	२०७२-०४-१०	दैलेख	दल्	१०		५
358	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०१००६८७	निशा मेनाल	महिला	२०७६-०३-०१	दैलेख	दल्	१०		१
359	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२९०४२५५	निशान वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-२९	दैलेख	दल्	१०		४
360	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२४०२४७७	निशाल सुनार	पुरुष	२०७४-११-२४	दैलेख	दल्	१०		२
361	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७०९०१९०३	पुष्कर वादी	पुरुष	२०७६-०७-०९	दैलेख	दल्	१०		०
362	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२१०१०७९	पुष्कर सुनार	पुरुष	२०७३-१२-२१	दैलेख	दल्	१०		३
363	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१८०२४६३	प्रकृती सुनार	महिला	२०७४-०५-१८	दैलेख	दल्	१०		३
364	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०१३०१०१८	प्रमिसन सुनार	पुरुष	२०७५-१०-१३	दैलेख	दल्	१०		१
365	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२२०२९६८	प्रशान्त बि क	पुरुष	२०७२-०८-२२	दैलेख	दल्	१०		४
366	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५११०७८२	प्रशान्त वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-११	दैलेख	दल्	१०		२
367	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२७०१६६३	प्राप्ति वि.क.	महिला	२०७५-०९-२७	दैलेख	दल्	१०		१
368	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५२८००९२७	प्रिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-२८	दैलेख	दल्	१०		२
369	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२४०१४२१	प्रियंका सुनार	महिला	२०७६-०८-२४	दैलेख	दल्	१०		०
370	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१५०४७७७	प्रिया वि.क.	महिला	२०७५-०५-१५	दैलेख	दल्	१०		२
371	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२८०१३२६	प्रिवण वि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२८	दैलेख	दल्	१०		२
372	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७०४०७५७	बिक्रम वि.क.	पुरुष	२०७६-०७-०४	दैलेख	दल्	१०		०
373	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०४०२५१८	बिद्येश सोनी	पुरुष	२०७३-०४-०४	दैलेख	दल्	१०		४
374	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१२००८७९	बिबेक मेनाल	पुरुष	२०७४-०३-१२	दैलेख	दल्	१०		३
375	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४३२०१०९१	बिश्वास मेनाल	पुरुष	२०७२-०४-३२	दैलेख	दल्	१०		५
376	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०१०३७८८	भगवती बि क	महिला	२०७२-०८-०१	दैलेख	दल्	१०		४
377	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९१००१९२३	भगवती सुनार	महिला	२०७६-०९-१०	दैलेख	दल्	१०		०
378	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२१००६२१	भरत बि क	पुरुष	२०७४-०४-२१	दैलेख	दल्	१०		३
379	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१६०४६१८	भरत सोनी	पुरुष	२०७३-०८-१६	दैलेख	दल्	१०		३
380	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२७०२३५५	भावन वि.क.	महिला	२०७६-०४-२७	दैलेख	दल्	१०		१
381	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६११०३८६७	भावना सोनी	महिला	२०७५-०६-११	दैलेख	दल्	१०		२
382	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४१८००३२३	भुवन सुनार	पुरुष	२०७७-०४-१८	दैलेख	दल्	१०		०
383	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१२०००४३२	मञ्जु वि.क.	महिला	२०७७-०१-२०	दैलेख	दल्	१०		०
384	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११३०००२५९	मञ्जु वि.क.	महिला	२०७६-११-३०	दैलेख	दल्	१०		०
385	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०५०३०३६	मनिषा कुमारी बि क	महिला	२०७३-०३-०५	दैलेख	दल्	१०		४
386	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९१२०१९३९	मनिषा परियार	महिला	२०७५-०९-१२	दैलेख	दल्	१०		१
387	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०७००८०९	मनिषा बि क	महिला	२०७४-०५-०७	दैलेख	दल्	१०		३
388	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१११००९०२	मनिषा वि.क.	महिला	२०७७-०१-११	दैलेख	दल्	१०		०
389	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०६००८५३	मञ्जु बि क	महिला	२०७४-०५-०६	दैलेख	दल्	१०		३
390	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१८०११९४	महेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-१८	दैलेख	दल्	१०		१
391	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२९०२४५९	मिलन नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-२९	दैलेख	दल्	१०		५
392	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१७०३२७७	मेनका सानी	महिला	२०७५-०२-१७	दैलेख	दल्	१०		२
393	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१२०००९७८	मेलिना सुनार	महिला	२०७७-०१-२०	दैलेख	दल्	१०		०

394	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११०५०११७६	यमन वि.क.	पुरुष	२०७६-११-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	०
395	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१०३००११५	युनिशा वि.क.	महिला	२०७७-०१-०३	दौलेख	दुल्ह	१०	०
396	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२९०२१०८	रमा बि क	महिला	२०७२-०६-२९	दौलेख	दुल्ह	१०	४
397	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१३०१९४६	रमित बादी	पुरुष	२०७३-०६-१३	दौलेख	दुल्ह	१०	४
398	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२५०१७४४	रमित सुनार	पुरुष	२०७४-११-२५	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१००४०१८४१	राज कुमार सुनार	पुरुष	२०७६-१०-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२१४००५०९	राजिव परिवार	पुरुष	२०७६-१२-१४	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११२०१९१५	राधा बि क	महिला	२०७३-०१-१२	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२७०४९०१	राहित वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-२७	दौलेख	दुल्ह	१०	१
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५१४०२२०३	रिता मेनाल	महिला	२०७७-०५-१४	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२६०१४८५	रितेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२६	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०५०२७५१	रितेश मेनाल	पुरुष	२०७६-०२-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	१
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२१००६५५	रिहान नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२१	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१७०६०२९	रेखा नेपाली	महिला	२०७४-१०-१७	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१३०२१४६	रोशनी मेनाल	महिला	२०७२-१०-१३	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०४००८४५	रोशनी सुनार	महिला	२०७४-०२-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	३
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८२००२४२९	रोहित वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-२०	दौलेख	दुल्ह	१०	१
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००४०२३१९	लक्ष्मी बि क	महिला	२०७२-१०-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०३०१०५५	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७६-०२-०३	दौलेख	दुल्ह	१०	१
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११२१००९५४	लोकेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७३-११-२१	दौलेख	दुल्ह	१०	३
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६०६०१४१४	वर्षा सुनार	महिला	२०७६-०६-०६	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१००५२७१	वसन्त सोनी	पुरुष	२०७३-०७-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	३
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०७०२१४२	विजय सुनार	पुरुष	२०७३-०७-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	३
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२२०१०८७	विनोद वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-२२	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२१७००९६५	विनोद वि.क.	पुरुष	२०७६-१२-१७	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०२०१७०५	विरन्द्र वि क	पुरुष	२०७५-०१-०२	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९०२०१०७३	विरन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-०२	दौलेख	दुल्ह	१०	१
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१८००४५६	विष्णु वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-१८	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०६०२६४८	शुभम बि क	पुरुष	२०७२-०४-०६	दौलेख	दुल्ह	१०	५
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७३०००३९	शुवाष बि क	महिला	२०७४-०७-३०	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१७०२२१२	शुष्टि कुमारी कुमाल	महिला	२०७२-१०-१७	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०४०१२३२	शुष्टि सोनी	महिला	२०७३-१२-०४	दौलेख	दुल्ह	१०	३
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३०७००७८१	शुष्टि मेनाल	महिला	२०७७-०३-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१३०००९३३	शुष्टी वि क	महिला	२०७५-०१-३०	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०५००९८८	शुष्टी वि.क.	महिला	२०७५-१२-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	१
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०१००९९९	श्रेया सुनार	महिला	२०७४-०२-०१	दौलेख	दुल्ह	१०	३
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०६१७००१७१	श्रेया सुनार	महिला	२०७७-०६-१७	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२२०२२६९	संगीता बि क	महिला	२०७२-०६-२२	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१११६००४८३	सपना वि.क.	महिला	२०७६-११-१६	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२३०१५४१	समिर बि क	पुरुष	२०७३-१०-२३	दौलेख	दुल्ह	१०	३
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५०१०२३८९	समिर वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-०१	दौलेख	दुल्ह	१०	०
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१९०१९०३	सम्झना नेपाली	महिला	२०७२-०६-१९	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०७०२४३१	सागर मेनाल	पुरुष	२०७२-०८-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१२०२८९४	सिमा बि क	महिला	२०७२-१०-१२	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०९०२३२९	सुनिता कुमारी सुनार	महिला	२०७२-०४-०९	दौलेख	दुल्ह	१०	५
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१५०४११६	सुनिता बि क	महिला	२०७३-०३-१५	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६०५००२०४	सुन्दर वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-०५	दौलेख	दुल्ह	१०	२
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२६००३५७	सुन्दर वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-२६	दौलेख	दुल्ह	१०	१
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१००३६९६	सुमित्रा सुनार	महिला	२०७२-०९-१०	दौलेख	दुल्ह	१०	४
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०७००९४९	सुलजिना सुनार	महिला	२०७४-०१-०७	दौलेख	दुल्ह	१०	३

४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२१०२३१८	सुशान कुमाल	पुरुष	२०७६-०८-२१	दैलेख	दल्	१०	०
४४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६२८००९५८	सुशिल वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-२८	दैलेख	दल्	१०	१
४४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२७०१६८४	सशील बि क	पुरुष	२०७३-०६-२७	दैलेख	दल्	१०	३
४४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२५०२१९९	सुस्मिता बि क	महिला	२०७२-१०-२५	दैलेख	दल्	१०	४
४४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२००२९६९	सुस्मिता सोनी	महिला	२०७३-०४-२०	दैलेख	दल्	१०	४
४५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२०६००९५९	स्मान्त्रण सोनी	पुरुष	२०७७-०२-०६	दैलेख	दल्	१०	०
४५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०३०२०८२	स्मिथ सुनार	पुरुष	२०७३-०३-०३	दैलेख	दल्	१०	४
४५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१११४००४४४	स्वस्तिका वि.क.	महिला	२०७६-११-१४	दैलेख	दल्	१०	०
४५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१९००१३७	स्वस्तीका वि क	महिला	२०७५-०३-१९	दैलेख	दल्	१०	२
४५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२०७०१३८५	हिमा बि क	महिला	२०७२-१२-०७	दैलेख	दल्	१०	४
४५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०१००७५३	हिमा बि क	महिला	२०७४-०६-०१	दैलेख	दल्	१०	३
४५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१००३०१८७८	हिमाल वि.क.	पुरुष	२०७५-१०-०३	दैलेख	दल्	१०	१
४५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६१००४७०४	हिमाल सुनार	पुरुष	२०७४-०६-१०	दैलेख	दल्	१०	३
४५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५३००२०२४	हेमन्त वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-३०	दैलेख	दल्	१०	०

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : दैलेख गा.पा./न.पा. : दल् लाग हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००२०४०२६१४	अमर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-०४	दल्	११	११७५	७७
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०११५०६३२६	अमरीता थापा	महिला	२००४-०१-१५	दल्	११	३३०४४२६५	७३
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०१२८००१६४	अमृता जैसी	महिला	१९९३-०१-२८	दल्	११	११८३	८४
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१००३४०८	अम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०४-१०	दल्	११	७६४	७२
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०७०१८८३	अंजुते सार्की	पुरुष	२००२-०१-०७	दल्	११	८३२	७५
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४१८००९३	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०००-०४-१८	दल्	११	१६२	७७
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१०१५०३२५३	उदय बहादुर आले	पुरुष	२००६-१०-१५	दल्	११	३३८५	७०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०९०१०१७९७	कग बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०९-०१	दल्	११	१७९३	७५
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४१००५४८७	कमला थापा	महिला	२०००-०४-१०	दल्	११	७४	७७
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८५१२२२००११७	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८५-१२-२२	दल्	११	१३२७	९१
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४१२०११८७	कर्न सुनार	पुरुष	१९९५-०४-१२	दल्	११	१३५७	८२
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३११०६००९१५	कवली देवी काकी	महिला	२००३-११-०६	दल्	११	१७७३	७३
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२१००३४१३	कालाे कामी	पुरुष	१९९५-०२-१०	दल्	११	१३६६	८२
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१२०१००२	काली भण्डारी	महिला	२००५-०४-१२	दल्	११	४१७	७२
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३१५०४६९१	काली सर्कनी	महिला	२००३-०३-१५	दल्	११	८५७	७४
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८०४००५८३	काेइली बुढाथाेकी	महिला	२००५-०८-०४	दल्	११	१५४५	७१
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६१००१३२९	काेशिला कमैनी	महिला	२००५-०६-१०	दल्	११	८७६	७२
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८१००१००५८४	काेशिला कामी	महिला	१९८८-१०-०१	दल्	११	९३३०४४/४१७	८८
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१२०१२८६	कृष्ण बहादुर कटवाल	पुरुष	२००५-०४-१२	दल्	११	७१४	७१
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५०६०१३२९	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०५-०६	दल्	११	१५२६	७२
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०८२५००७२९	कृष्ण खड्का	पुरुष	१९९५-०८-२५	दल्	११	४२७	८१
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०४०३०८३	काेशिला खड्का	महिला	२००५-०३-०४	दल्	११	६३९	७२
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१००५०३०७५	खाेइली सुनार्नी	महिला	२०००-१०-०५	दल्	११	१४४७	७६
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०१०१०७२२७	गंगाराम भण्डारी	पुरुष	१९९९-०१-०१	दल्	११	४०३	७८
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०११५११८२६	गणेश कुमारी थापा मगर	महिला	२००६-०१-१५	दल्	११	१७५९	७१
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१२००९७३	गन्जे कामी	पुरुष	२००५-०४-१२	दल्	११	७२३/१०९२	७२
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१११००७३८	गम्वीरा सुनार	महिला	२००६-११-१०	दल्	११	११४०	७०
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१००१३१४	गाेपी सुनार	पुरुष	२००५-०४-१०	दल्	११	१३९९	७१
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०७०४००९१६	गाेमति विष्ट	महिला	१९९५-०७-०४	दल्	११	१२४६	८१
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२०४०२६३३	गाेरे भण्डारी	पुरुष	२०००-०२-०४	दल्	११	१०४	७७
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०६२५००२५१	गाेरादेवी कमैनी	महिला	२००४-०६-२५	दल्	११	१८७७	७२
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०१०४०२१२३	गाेरी कामी	महिला	१९९९-०१-०४	दल्	११	१२०१	७८
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२०२०१५०८	चन्द्र त्र कला खड्का	महिला	२००७-०२-०२	दल्	११	६५४	७०

34	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०१०६००७२९	चन्द्रकला कामी	महिला	२००६-०१-०६	दल्	११	११८	७१
35	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०४१७००७१९	चन्द्रकला थापा	महिला	१९९९-०४-१७	दल्	११	१२९०	७८
36	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०२१५००९५७	चन्द्रादेवी पन्त	महिला	१९८९-०२-१५	दल्	११	१३६७	८८
37	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१०११३७	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०२-११	दल्	११	१४५१	७०
3८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९२५००३१२	जमना सर्केनी	महिला	२००५-०९-२५	दल्	११	८३१	७१
3९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११५०११०६	जय बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-१५	दल्	११	३३८३	७७
४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१२०७७३	जलधरा थापा	महिला	२००५-०२-१२	दल्	११	९९८	७२
४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०८१२००५१६	जल् थापा	महिला	१९८८-०८-१२	दल्	११	५६०	८८
४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८१२१००१४७७	जाेगीराम थापा	पुरुष	१९९८-१२-१०	दल्	११	२१६	७८
४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९१००१०१५६९	जाेय सिं थापा	पुरुष	१९९९-१०-०१	दल्	११	२२४	७७
४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०८०१५७७	जिते कामी	पुरुष	२००५-०३-०८	दल्	११	२६६	७२
४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२०५०२१५२	जुना थापा	महिला	२००७-०२-०५	दल्	११	८२८	७०
४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११५०१२२	जुना थापा	महिला	२०००-०१-१५	दल्	११	६३३०/१४७	७७
४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०१०५०६५९४	जुना भण्डारी	महिला	२००२-०१-०५	दल्	११	३४४	७५
४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५०३१२८	झूप कामी	महिला	२०००-०५-०४	दल्	११	११०१	७७
४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५१००४९९३	टिका भण्डारी	महिला	२०००-०५-१०	दल्	११	८९६०९/३६९२	७७
५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२०६०११११	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०२-०६	दल्	११	१२१२	७०
५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०३२७००४३३	डली सुनार	महिला	१९९७-०३-२७	दल्	११	१२६२	८०
५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३०६०१११८	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०३-०६	दल्	११	१५५४	७४
५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०४१००१५१७	डिल बहादुर शाही	पुरुष	१९९३-०४-१०	दल्	११	१६८०	८४
५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३१२१००७७७	डिला पन्त	महिला	१९९३-१२-१०	दल्	११	१२८७	८३
५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०११५०५५६९	डिल् कामी	पुरुष	२००३-०१-१५	दल्	११	६३३०४४/३६९	७४
५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०२१००४७६६	तल्छा थापा	महिला	२००४-०२-१०	दल्	११	६३३०४४-१४८	७३
५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२२४००५६६	तिलक बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-२४	दल्	११	२१४	७७
५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०९०१५२१	तिलक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००७-०१-०९	दल्	११	४५८	७०
५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१२०१३३३	तुल बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०८-१२	दल्	११	६४०	७१
६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३१११५०८९३	तुली भण्डारी	महिला	१९९३-११-१५	दल्	११	८८९	८३
६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१००५५८२	तुल्छा भण्डारी	महिला	२००५-०५-१०	दल्	११	६३३०४४/१५८	७२
६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१००१२४५	तुल्सी थापा मगर	महिला	२००५-०९-१०	दल्	११	३४२०	७१
६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००६०७०१३५४	तुल्सी भण्डारी	महिला	२०००-०६-०७	दल्	११	८९१	७७
६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१११८००९६४	थार बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-११-१८	दल्	११	६३-०२-७५-०१५३७	७१
६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५०३०२३१६	दते भण्डारी	पुरुष	२००३-०५-०३	दल्	११	९८४	७४
६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७११२१००१०९	दिल बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-११-२१	दल्	११	३२९३	८९
६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९१२०७००८१२	देविनाल जैसी	पुरुष	१९९९-१२-०७	दल्	११	१२२८	७७
६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१११००१३८१	देवी भण्डारी	पुरुष	२००५-११-१०	दल्	११	१०४७	७१
६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२१८०७६८	देवी रावत क्षेत्री	महिला	१९९५-०२-१८	दल्	११	२३२	८२
७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८०१०१५७६	देवी सरा राना	महिला	२००५-०८-०१	दल्	११	४१८३४	७१
७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६११०८००६३३	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००६-११-०८	दल्	११	२०४	७०
७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८०४०१३६५	धनसरी कामी	महिला	२०००-०८-०४	दल्	११	९९	७६
७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०९१००१९११	धनसरी दमाइ	महिला	२००२-०९-१०	दल्	११	७३१२	७४
७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१०१२०१५७२	धने सुनार	पुरुष	१९९५-१०-१२	दल्	११	१५९१	८१
७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०५१६०१३४८	धर्म कामी	पुरुष	२००१-०५-१६	दल्	११	१४३६	७६
७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१०८००९७७	नन्दकला कर्मेनी	महिला	१९९५-०१-०८	दल्	११	१६१६	८२
७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५२०००८६९	नन्नकला थापा	महिला	२००७-०५-२०	दल्	११	३०७	७०
७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८०५०१७९९	नया राम थापा	पुरुष	२००६-०८-०५	दल्	११	६९७	७०
७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२१०३३७९	नर सिंह थापामगर	पुरुष	२०००-०२-१०	दल्	११	३३	७७
८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१००५०२३	नानकली खत्री	महिला	२००५-०४-१०	दल्	११	६३३०४४/३९५	७२
८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१२१२०१९७२	नैन सिंह खड्का	पुरुष	२००१-१२-१२	दल्	११	६४८	७६
८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१२१८०४३२	नैने कामी	पुरुष	२००६-१२-१८	दल्	११	१२०२	७०
८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०८१००३४१६	पदम कुमारी मल्ल	महिला	२००१-०८-१०	दल्	११	१३२९	७५

८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२१००२२४७	पदम कुमारी शाही	महिला	१९९७-०२-१०	दल्	११	१२६३	८०
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०११००१५३९	पदम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८८-०१-१०	दल्	११	४७७	८९
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०९०११०९	पदमकली थापा	महिला	२००५-०३-०९	दल्	११	७६५	७२
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९२८००६८६	पदमकली भण्डारी	महिला	२००५-०९-२८	दल्	११	३०४	७१
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०६१२००४०३	परु थापा	महिला	१९८८-०६-१२	दल्	११	६३३०४४/१	८९
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००८२३००२९२	परु थापा	महिला	२०००-०८-२३	दल्	११	१०९४	७६
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०९२००१०८२	पसुपती जैसी	पुरुष	२००३-०९-२०	दल्	११	१२३१	७३
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१८००८७६	पहल सिंह माझी	पुरुष	२०००-१०-१८	दल्	११	१४२	७६
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०६०५०२३८८	पानसरा थापा	महिला	२००१-०६-०५	दल्	११	११४२	७६
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२०८००४०१	पाना सुनार्ली	महिला	२००५-१२-०८	दल्	११	७९२	७१
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२०५०२१२३	पार्वती कामी	महिला	२००५-०२-०५	दल्	११	१४१६	७२
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८०६००९५८	पार्वती गुरुङ	महिला	२०००-०८-०६	दल्	११	१६४२	७६
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०६०४००४६५	पार्वती सुनार	महिला	२००७-०६-०४	दल्	११	१४०६	७०
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४१४०११५४	पीरम भण्डारी	पुरुष	२००६-०४-१४	दल्	११	३४७३	७१
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१००५०५१	पुन्या खड्का	महिला	२००५-०२-१०	दल्	११	३५१	७२
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४२०००६४३	पुनी थापा	महिला	२००५-०४-२०	दल्	११	१०७७	७२
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०११००१५१३	पुनी भण्डारी	महिला	१९८८-०१-१०	दल्	११	६३३०४४/३१	८९
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४१९००४९७	पुनी भण्डारी	महिला	२०००-०४-१९	दल्	११	२४९	७७
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१११८००८७३	प्रजापति जैसी	पुरुष	२००२-११-१८	दल्	११	५२३२	७४
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०६१५०१४६९	प्रावतादेवी खत्री	महिला	२००७-०६-१५	दल्	११	२९४०	७०
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८१२१८००५५५	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-१२-१८	दल्	११	६४	७८
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२३२२७७१३	प्रेम बहादुर घर्ति	पुरुष	२०००-१२-३०	दल्	११	५०३९	७६
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०४०१२९९२६	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०४-०१	दल्	११	१	७९
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०८१२००८२९	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०८-१२	दल्	११	७३	८२
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०५२८०००८६	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०५-२८	दल्	११	७०	८८
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००५२००१०६३	प्रेम बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९०-०५-२०	दल्	११	३३४४	८७
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२२९०१०२१	बखत बहादुर विष्ट	पुरुष	२००३-०२-२९	दल्	११	१०५	७४
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३१४००७१३	बखते सुनार	पुरुष	२००५-०३-१४	दल्	११	१३६१	७२
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०५०२९७९	बन्ब बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०२-०५	दल्	११	५४०	७४
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२०५००९१२	बले कामी	पुरुष	२००५-१२-०५	दल्	११	१८९३	७१
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०२०५०४०२७	बाल कुमारी खत्री	महिला	२००२-०२-०५	दल्	११	२९९३	७५
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२१५०४०२२	बाल कुमारी थापा	महिला	२०००-०२-१५	दल्	११	२००	७७
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०३००९८२	बिर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०६-०३	दल्	११	४६७	७२
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००१०२७८६	बेद कुमारी थापा	महिला	२००५-१०-०१	दल्	११	१६८७	७१
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२०३०१७६१	ब्रम्ह प्रसाद जैसी	पुरुष	२००७-०२-०३	दल्	११	८०१	७०
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०६०४००३२९	भुरु सुनार्ली	महिला	१९८७-०६-०४	दल्	११	१०५३	९०
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०६०४००९३६	भूमिसरा थापा मगर्ली	महिला	१९९९-०६-०४	दल्	११	१६४०	७८
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१४०१३७४	मगीसरा भण्डारी	महिला	२००५-०२-१४	दल्	११	६३३०४४/३२	७२
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१००२०१२७६	मना थापा	महिला	१९९५-१०-०२	दल्	११	९९४	८१
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०४००७९३	मनि कमेनी	महिला	२००५-०६-०४	दल्	११	१४७९	७२
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११२८००६८३	मनिराम जैसी	पुरुष	२०००-११-२८	दल्	११	७७९	७६
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११०११५४८	मन्धरा थापा	महिला	२००५-०१-१०	दल्	११	१८८९	७२
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१०१००१६०२	मागिसरा थापा	महिला	२००४-१०-१०	दल्	११	६३३०४४-७७	७२
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४१३००६२६	मान कुमारी पन्त	महिला	१९९०-०४-१३	दल्	११	१४९४	८७
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२१६०१०२३	मान कुमारी माझी	महिला	२०००-१२-१६	दल्	११	११०४३०/८६	७६
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०९००६१४	मान कुमारी राना	महिला	२००५-०३-०९	दल्	११	१७२	७२
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५०१०२२७४	मान कुमारी शाही	महिला	२०००-०५-०१	दल्	११	१२९८	७७
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०२२००९०२	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-१०-२२	दल्	११	नभएकाे	७६
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०७०४०१०३१	मान वहादुर शाही	पुरुष	२००३-०७-०४	दल्	११	०	७३
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१००५०३०६७	मैतु नेपाली	महिला	२०००-१०-०५	दल्	११	९३९५०/९६५	७६

१३४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००६२४००२९४	मैनकला थापा	महिला	२०००-०६-२४	दल्	११	२३९	७६
१३५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९०२००५७४	मैनकला वाेगटी	महिला	२००५-०९-०२	दल्	११	१५५३	७१
१३६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०९०१८०२	मोती कला खडुका	महिला	२००५-०३-०९	दल्	११	६३३०४४/१८३	७२
१३७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११५०३६७६	रँगविर कामी	पुरुष	२००५-०१-१५	दल्	११	९३९	७२
१३८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१००३६५७	रत्नकला भण्डारी	महिला	२००३-१०-१०	दल्	११	६३-०२-७४-०२५०८	७३
१३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०७०४००४६५	रत्ना कामी	महिला	२००६-०७-०४	दल्	११	१०९३	७०
१४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४१००१३८२	रत्ना खत्री	महिला	२००७-०४-१०	दल्	११	१३४९	७०
१४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५२५०१३७९	रत्ना थापा	महिला	२००७-०५-२५	दल्	११	११७४	७०
१४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०९०४०१२५८	रन बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०९-०४	दल्	११	४७१	७२
१४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००९१००९५६	रविला ल खत्री	पुरुष	२०००-०९-११	दल्	११	१४३९	७६
१४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०१०१६००५१९	राज कुमारी थापा	महिला	१९९०-१०-१६	दल्	११	९५८	८६
१४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९१०१३१००१४३	राजाराम जैसी	पुरुष	१९९१-०१-३१	दल्	११	१२१८	८६
१४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०७०३०१३९७	राज पन्त	महिला	२००३-०७-०३	दल्	११	१५०२	७३
१४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९१०५१४००३५५	रामकला भण्डारी	महिला	१९९१-०५-१४	दल्	११	४७८	८६
१४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१००६९७३	रुपे साकी	पुरुष	२००३-०५-१०	दल्	११	८५६	७४
१४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१९००२०४	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२००५-०५-१९	दल्	११	४७०	७२
१५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९१२३१७५५४१	लक्ष्मण थापामगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	दल्	११	३२५५	७७
१५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३२१००८०९	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०३-२१	दल्	११	३३१९	७२
१५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०२१७००९८२	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-१७	दल्	११	९८२	८१
१५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१११००२६५३	लाल बहादुर मलल	पुरुष	२००३-११-१०	दल्	११	१५२६	७३
१५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१००४०१९७७	वल बहादुर आले	पुरुष	२००३-१०-०४	दल्	११	१८९१	७३
१५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२३०००४७१	वाडे कामी	पुरुष	२००५-०२-३०	दल्	११	८७५	७२
१५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०८२९००५६९	विर बहादुर खडुका	पुरुष	१९९३-०८-२९	दल्	११	४५	८३
१५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१००४००९६९	विर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१०-०४	दल्	११	२३८	८१
१५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०८०१०१७३२	विर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-०८-०१	दल्	११	३०३	७५
१५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००९००४५४	विरबले सुनार	पुरुष	२००५-१०-०९	दल्	११	११३९	७१
१६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२०८००९२६	विष्णुमाया शाही	महिला	१९९५-०२-०८	दल्	११	१५६६	८२
१६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९११०१६००२८५	विस्नादेवी भण्डारी	महिला	१९९१-१०-१६	दल्	११	६३३०४४/३०५	८५
१६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०३०१२२५	श्यामजिजा थपेनी	महिला	२००५-०४-०३	दल्	११	१३०	७२
१६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०१००२०१५९४	सन्तवीर भण्डारी	पुरुष	१९९०-१०-०२	दल्	११	३८४	८६
१६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१२२८००६६७	सन्तु भण्डारी	महिला	१९९५-१२-२८	दल्	११	९३७७/२१२	८१
१६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२२८००३१८	सर गरुडसेनी	महिला	२००५-१२-२८	दल्	११	४२	७१
१६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००१०९००५५४	सरु साकी	महिला	१९९०-०१-०९	दल्	११	६३३०४४/२२८	८७
१६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५१८००४६७	सावित्री पन्त	महिला	२००७-०५-१८	दल्	११	१३२४	७०
१६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००५१००३२५३	साेकमाया थापा	महिला	१९९०-०५-१०	दल्	११	१७७७	८७
१६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०८१००३४५१	सीतला कार्की	महिला	२००४-०८-१०	दल्	११	६३१०४४/३	७२
१७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०११५०६२५५	सुन्दरी भण्डारी	महिला	२००६-०१-१५	दल्	११	४७४	७१
१७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२०५०२५५५	सुमित्रा थापा	महिला	१९९५-०२-०५	दल्	११	१७८०	८२
१७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३११००४४२	सुमित्रा सुनानी	महिला	२००७-०३-११	दल्	११	१६४८	७०
१७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००७१००६९५	सुजर्कली जैसी	महिला	२०००-०७-११	दल्	११	६३३०४४/२०५७	७६
१७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०९११००९५४	सेतु थापा	महिला	२००१-०९-११	दल्	११	६३३०४४/६९	७५
१७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०४०१२७३९७	सेतु भण्डारी	महिला	२००१-०४-०१	दल्	११	२०४४/५२४	७६
१७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११२०७०१२६९	सेतु भण्डारी	महिला	२००१-१२-०७	दल्	११	६३२०४४/५४०	७५
१७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०२०५०३९४२	सेतु भण्डारी	महिला	२००४-०२-०५	दल्	११	३०४२	७३
१७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०४१७००५१४	सेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०४-१७	दल्	११	३८९	८४
१७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०९००६४२	हरिकला घर्ति क्षेत्री	महिला	२०००-११-०९	दल्	११	१३०४	७६
१८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०५००९४६	हस्त बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०६-०५	दल्	११	१४३३	७२
१८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०७२१००४५९	हिरा सिंह घर्ति क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०७-२१	दल्	११	२६	८१
१८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०१०१०१०८१	कमला सुनार	महिला	२०१६-०१-११	दल्	११	६३-०२-७६-००८१७	६०
१८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०४०२४७६	कमरो दमाई	पुरुष	२०१४-०१-०४	दल्	११	६६१	६३

१८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०११७००३६७	कर्ण कामी	पुरुष	२०१३-०१-१७	दल्ल	११	१०८०	६४
१८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०७१२००३९४	काली दमेनी	महिला	२०१५-०७-१२	दल्ल	११	६७०	६१
१८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३२५००६१२	काँशिला कामी	महिला	२०१०-०३-२५	दल्ल	११	६३३०४४/७४	६७
१८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०२०५०२२८५	कृष्ण कामी	पुरुष	२०१२-०२-०५	दल्ल	११	९४५५६-	६५
१८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०८१५०५४७७	खड्गे कामी	पुरुष	२०१५-०८-१५	दल्ल	११	१०९८	६१
१८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०५०५०१४३२	गंगा साकार्	महिला	२०१६-०५-०५	दल्ल	११	६३३०४४/७४	६१
१९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१०२०००९०९	गाडली सुनार	महिला	२००८-१०-२०	दल्ल	११	६३३०४४/११३	६८
१९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०११८००४६९	चन्दे कामी	पुरुष	२०१३-०८-१८	दल्ल	११	८८५	६३
१९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००७१४००४९३	चन्द्रा सर्कनी	महिला	२०१०-०७-१४	दल्ल	११	५५२	६६
१९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१००१०१०३२	चरली सुनार	महिला	२००८-१०-०१	दल्ल	११	१४००	६८
१९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१११९००३६८	जगमति कमेनी	महिला	२०१०-११-१९	दल्ल	११	१९१०	६६
१९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४३०००३९८	जय कामी	पुरुष	२०१३-०४-३०	दल्ल	११	७९१	६४
१९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००८१००२२८६	जाँते सुनार	पुरुष	२०१०-०८-१०	दल्ल	११	१४४३	६६
१९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९११२३००३०५	जैकली सार्की	महिला	२००९-११-२३	दल्ल	११	७१२	६७
१९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०६०९००३३८	तिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०६-०९	दल्ल	११	१९०९	६८
१९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०९२४००३३१	तीले सुनार	पुरुष	२०१४-०९-२४	दल्ल	११	११९७	६२
२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०८२६००३५७	तुला राम कामी	पुरुष	२०१२-०८-२६	दल्ल	११	१९७९	६४
२०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०७०९००४६२	दलजिते कामी	पुरुष	२००७-०७-०९	दल्ल	११	१४९९	६९
२०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४१४००७६३	देवीसरा सुनार	महिला	२०१०-०४-१४	दल्ल	११	११३	६७
२०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०५०२००९६३	धनसरी कामी	महिला	२०१५-०५-०२	दल्ल	११	९४६६४२३५५	६२
२०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०७२२००१९२	धनी सर्कनी	महिला	२००७-०७-२२	दल्ल	११	५८२	६९
२०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०९११००४२१	नवसिं कामी	पुरुष	२००८-०९-११	दल्ल	११	११३	६८
२०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१०१५०२८८५	नाँले सुनार	पुरुष	२०१०-१०-१५	दल्ल	११	१४४१	६६
२०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००६२७००११४	पाट सुनार	महिला	२०१०-०६-२७	दल्ल	११	६३३०४४/४६९	६६
२०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७१२१४००५५३	पदमकला कामी	महिला	२००७-१२-१४	दल्ल	११	१४३५	६९
२०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०९०६००३५२	बखत बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०९-०६	दल्ल	११	१८९५	६१
२१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१११००७९१	बल बहादुर कामी	पुरुष	२००८-११-१०	दल्ल	११	१८७९	६८
२११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१०१००२०३२	बसु सुनानी	महिला	२०१०-१०-१०	दल्ल	११	७५३	६६
२१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०२२५००६२२	बालू दमेनी	महिला	२००९-०२-२५	दल्ल	११	६१६	६८
२१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०७१८००५७८	भक्तिकला दमाई	महिला	२०१३-०७-१८	दल्ल	११	६३३०४४/४३	६३
२१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०५१२०१८०७	मन्धरा कमेनी	महिला	२०१२-०५-१२	दल्ल	११	१४५५	६५
२१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०४१००१५८८	मैनकला सुनार	महिला	२००८-०४-१०	दल्ल	११	६३३०४४/४८९	६९
२१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२०१०२२६१	मोती सुनार	पुरुष	२०१५-०२-०१	दल्ल	११	११०२	६२
२१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०४१४०१८४४	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०४-१४	दल्ल	११	३००	६३
२१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०४२८००३४७	रत्ना वि.क.	महिला	२०१०-०४-२८	दल्ल	११	६३३०४४/२२६	६६
२१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२५०१११५	रत्ना साकी	महिला	२०१०-०१-२५	दल्ल	११	६३-२-७४-००८८३	६६
२२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०५१२०११५३	राधिका सर्कनी	महिला	२०१२-०५-१२	दल्ल	११	८६७	६५
२२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०२०४०१२११	रुप सिंह सुनार	पुरुष	२००९-०२-०४	दल्ल	११	५२	६८
२२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०५०७०१२६२	लडुमन दमाई	पुरुष	२०१०-०५-०७	दल्ल	११	६३३०४४/५३	६६
२२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११००३३५४	ललिता सुनार	महिला	२०१०-०१-१०	दल्ल	११	६३३०४४/६५	६७
२२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००८१५०२३०१	वाटू कामी	महिला	२०१०-०८-१५	दल्ल	११	११०४३७/८५	६६
२२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९१२२०००५०७	विष्णा कामी	महिला	२००९-१२-२०	दल्ल	११	६३३०४४/३५८	६७
२२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१०५०२३९६	सरदेवी साकी	महिला	२०१०-१०-०५	दल्ल	११	७३४२/२४९	६६
२२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०१२७००४०१	साकेरू दमाई	पुरुष	२०१६-०१-२७	दल्ल	११	५५७	६१
२२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३२९००३१५	सुर्जा कामी	महिला	२०१०-०३-२९	दल्ल	११	६३२०४४/५२९	६७
२२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०९१००१५८९	हरी कला सुनार	महिला	२०१२-०९-१०	दल्ल	११	१४१२	६४
२३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०९१३००३६२	हीरे सुनार	महिला	२०१६-०९-१३	दल्ल	११	१२६३	६०
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०४१०००९१९	कमला खत्री	महिला	२०१४-०४-१०	दल्ल	११	१६०३	६३
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१११४०१२७६	काली थपेनी	महिला	२०१०-११-१४	दल्ल	११	९१२	६६
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६०२१५०११४७	काँकिला तिवारी	महिला	२०१६-०२-१५	दल्ल	११	४५२	६१



234	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2006040901896	कृष्णा बढाथोकी	महिला	2006-04-09	दल्	११	११५१९	६९
235	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010041800643	कृष्णा भण्डारी	महिला	2010-04-18	दल्	११	७०६	६७
236	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014060200419	खगी सुनारजी	महिला	2014-06-02	दल्	११	१७	६२
237	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2002110900322	खगीसरा मगर्नी	महिला	2002-11-09	दल्	११	3843	६८
238	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010090100424	गंगा अधिकारी	महिला	2010-09-01	दल्	११	६५६१/१६८	६६
239	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014010201423	गंगा खत्री	महिला	2014-01-02	दल्	११	१360	६२
240	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2016010800699	गणेश कुमारी मल्ल	महिला	2016-01-08	दल्	११	१3१3	६१
241	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014021200462	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	2014-02-12	दल्	११	१६०७	६३
242	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2016081200466	चाउती सकेनी	महिला	2016-08-12	दल्	११	९२८	६०
243	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2016110400414	जगमा थापा	महिला	2016-11-04	दल्	११	२९८३	६०
244	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2016030600464	टुकी खत्री	महिला	2016-03-06	दल्	११	१४५३	६१
245	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2006121000943	टुकी भण्डारी	महिला	१२-१०	दल्	११	७०७	६९
246	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2011041200612	डुली भण्डारी	महिला	2011-04-12	दल्	११	५०२	६६
247	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010081201134	देउकला थापा	महिला	2010-08-12	दल्	११	९४१	६७
248	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2009061200602	देव थापा	महिला	2009-06-12	दल्	११	९३५	६७
249	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014061800341	धनसरी दमेनी	महिला	2014-06-18	दल्	११	६६५	६१
250	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014041401632	धनी भण्डारी	महिला	2014-04-14	दल्	११	९७६४४/११३३	६२
251	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2016022200122	नन्नकला खड्का	महिला	2016-02-22	दल्	११	६३३०४४/७८	६०
252	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010020301324	नरिकला थापा	महिला	2010-02-03	दल्	११	१८२६	६७
253	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2009100401423	नर्मा थापा	महिला	2009-10-04	दल्	११	१८८५	६७
254	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2002021200639	नाचके भण्डारी	महिला	2002-02-12	दल्	११	५२९	६९
255	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014021001126	नानकला भण्डारी	महिला	2014-02-10	दल्	११	६३३०४४/२७	६३
256	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010031201212	पैन्चकली थापा	महिला	2010-03-12	दल्	११	९०७	६७
257	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010101100222	पवित्रा पन्त	महिला	2010-10-11	दल्	११	१४११	६६
258	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2016021400396	पुटकी भण्डारी	महिला	2016-02-14	दल्	११	360	६०
259	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014041401946	पुनार देबि खड्का	महिला	2014-04-14	दल्	११	८९४	६३
260	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014091400406	पुनार वाेगटी	महिला	2014-09-14	दल्	११	१७८७-४०	६२
261	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2002020900442	पुर्जा भण्डारी	महिला	2002-02-09	दल्	११	१०४१/२०५५	६९
262	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2011101300369	बालसरा भण्डारी	महिला	2011-10-13	दल्	११	३०४७	६५
263	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2013010201003	बालु अधिकारी	महिला	2013-01-02	दल्	११	८७४	६४
264	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014060900322	भद्र कार्की	महिला	2014-06-09	दल्	११	१५७०	६२
265	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014092200134	मँगला भण्डारी	महिला	2014-09-22	दल्	११	२९०	६२
266	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2016020300293	मनिकला सुनार	महिला	2016-02-03	दल्	११	१४१०/९८३	६०
267	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2009062000464	महादेरा थापा	महिला	2009-06-20	दल्	११	५३६	६७
268	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2011022200322	मागीसरा भण्डारी	महिला	2011-02-22	दल्	११	७११	६६
269	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2006121100242	माेतिकला थापामगर	महिला	2006-12-11	दल्	११	१७५५	६९
270	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	20090400496	रत्नकला विष्ट	महिला	2009-04-00	दल्	११	१८९	६७
271	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2013010100413	रत्ना भण्डारी	महिला	2013-01-01	दल्	११	४६५	६४
272	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2009120101306	रिटु भण्डारी	महिला	2009-12-01	दल्	११	२०८	६७
273	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010011003426	रिटु खत्री	महिला	2010-01-10	दल्	११	५६८३/२०३	६७
274	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2002041401243	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	2002-04-14	दल्	११	५२५	६९
275	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2011042600119	लालमती थापा	महिला	2011-04-26	दल्	११	१०३७	६६
276	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2013100300426	लिला माझी	महिला	2013-10-03	दल्	११	१२०	६३
277	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2013021200461	विष्णुकला खत्री	महिला	2013-02-12	दल्	११	१५८२	६३
278	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014040400446	विष्णुदेवी मल्ल अन्न विस्ना कुमारी मल्ल	महिला	2014-04-04	दल्	११	१३१०	६३
279	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010021200633	सिता खड्का	महिला	2010-02-12	दल्	११	५६६२/१९४	६७
280	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2014060600264	सुन्तली थापा	महिला	2014-06-06	दल्	११	६३३०४४-	६२
281	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2011060101263	सुन्तली भण्डारी	महिला	2011-06-01	दल्	११	५८०	६५
282	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2009060200601	सुन्दरी भण्डारी	महिला	2009-06-02	दल्	११	१९७१६/३४	६७
283	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2006/07	2010102900642	सुर्जा माझी	महिला	2010-10-29	दल्	११	११०४१८/८४	६६

२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०९१६००२३३	सेती थापा	महिला	२०१३-०९-१६	दल्	११	१२०९	६३
२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०९१६०१२७७	भद्रकला खत्री	महिला	२०१४-०९-१६	दल्	११	१५४७	६२
२८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६१११००१०३२	अमृता थापा	महिला	२०३६-११-१०	दल्	११	६३१०४४/३५	४०
२८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१००८००५०७	अमृता थापा	महिला	२०२३-१०-०८	दल्	११	१९९	५३
२८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५१११५००६२२	अविसरा कामी	महिला	२०२५-११-१५	दल्	११	६३२०४४/३७	५१
२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०२०१००६०१	अंम कुमारी वोगटी	महिला	२०२६-०२-०१	दल्	११	८५९४७२६७०	५१
२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००५०५००८१२	आशा कुमारी घती	महिला	२०४०-०५-०५	दल्	११	२२९	३७
२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०६१४००२९७	इन्द्रकला थापा	महिला	२०१८-०६-१४	दल्	११	२१९	५९
२९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०२१६००११७	कल्पना कामी	महिला	२०३८-०२-१६	दल्	११	१०५५१९/२६	३९
२९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८१२१८००२८८	काली अधिकारी	महिला	२०१८-१२-१८	दल्	११	४१३	५८
२९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०५०६००६५६	काली सर्केनी	महिला	२०२९-०५-०६	दल्	११	४७६	४८
२९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०९२६००१४२	काकेला सुनार	महिला	२०२५-०९-२६	दल्	११	९७२	५१
२९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०२२६००१२२	काशिला भण्डारी	महिला	२०२७-०२-२६	दल्	११	६३३०४४/४३	५०
२९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६११०५००३९७	कृष्णा विष्ट	महिला	२०२६-११-०५	दल्	११	८७५२१/१७७	५०
२९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०३१७००७०१	खड्क कुमारी खड्क	महिला	२०१८-०३-१७	दल्	११	७	५९
२९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३११२५००१५२	गंगा दमाइ	महिला	२०२३-११-२५	दल्	११	६३३०४४/१००	५३
३००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०१०८००२४३	गगनसरा भण्डारी	महिला	२०२२-०१-०८	दल्	११	५६२५/१८८	५५
३०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०१०१०३६६४	गगनसरी थापा	महिला	२०२६-०१-०१	दल्	११	२१५	५१
३०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२१००५०१३७९	चन्द्रा कुमारी थापा	महिला	२०३२-१०-०५	दल्	११	१०५१९६/१९१	४४
३०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५१००७००१७२	चन्द्रा थापा	महिला	२०३५-१०-०७	दल्	११	१३७५/१८	४१
३०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०६१८००५६९	जगती भण्डारी	महिला	२०२४-०६-१८	दल्	११	१००	५३
३०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७१०१६००२६२	जैकली सार्की	महिला	२०१७-१०-१६	दल्	११	२६८४	५९
३०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०४१८००१५५	झुमादेवी जैसी	महिला	२०३१-०४-१८	दल्	११	१०७३४/१७७	४६
३०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६१००८००१२२	झुम्बर कुमारी कटवाल	महिला	२०३६-१०-०८	दल्	११	८७८२८/३१०	४०
३०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६१११८००१४३	डल्ली विष्ट	महिला	२०२६-११-१८	दल्	११	३२८	५०
३०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००९२९००१४६	डिलादेवी भण्डारी	महिला	२०३०-०९-२९	दल्	११	६३३०४४/९५	४६
३१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६०२१०००५६९	डिल् दमाइ	महिला	२०३६-०२-१०	दल्	११	६३३०४४/११९	४१
३११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०२२५००१३९	तारा वागेटी	महिला	२०३१-०२-२५	दल्	११	१००८२७/७४	४६
३१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०३१७००१०५	तारादेवी थापा	महिला	२०३८-०३-१७	दल्	११	१०४९४५/३६	३९
३१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००३०४०१०१८	तुली आले मगर	महिला	२०२०-०३-०४	दल्	११	३०३०	५७
३१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०४०१०२०८९	तुल्सा शाही	महिला	२०३३-०४-०१	दल्	११	१०६४०८/३७	४४
३१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०१२१००३१७	तुल्सा साकि	महिला	२०१९-०१-२१	दल्	११	६३२०४५/२८	५८
३१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४८०१०९००५१९	दिपा खत्री	महिला	२०४८-०१-०९	दल्	११	६४१०२०/१९१	२९
३१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२०८००२५२	देवीकला कामी	महिला	२०२०-०२-०८	दल्	११	१०७२५८/३५	५७
३१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३९१२०७००७०९	धन कुमारी माझि	महिला	२०३९-१२-०७	दल्	११	६३३०४४/३२	३७
३१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००३१३००२९२	धना सुनार	महिला	२०२०-०३-१३	दल्	११	१०८६३१/९८	५७
३२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४१००६००१८६	पदमा कुमारी थापा	महिला	२०२४-१०-०६	दल्	११	६३३०४४/१६	५२
३२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०११४००२८७	पार्वती थापा	महिला	२०२९-०१-१४	दल्	११	५८१८	४८
३२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२१११५००५४३	पार्वती वि.क.	महिला	२०३२-११-१५	दल्	११	६३३०४४/३३	४४
३२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०११७००२५२	पूर्णा न्यायैपाने	महिला	२०२६-०१-१७	दल्	११	८३९	५१
३२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०६०८००१६४	बाल कुमारी खत्री	महिला	२०१९-०६-०८	दल्	११	१११९६५/१३	५८
३२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००१२५००३५६	बुढी कामी	महिला	२०३०-०१-२५	दल्	११	१०६७१६	४७
३२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५१११००१७०१	अविसरा थापा	महिला	२०३५-११-१०	दल्	११	१०५४५५/३६	४१
३२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०६०५००८२३	आगिसरा थापा	महिला	२०२८-०६-०५	दल्	११	६३३०४४-	४९
३२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०११७००२६६	आेजमाया अाले	महिला	२०३३-०१-१७	दल्	११	६३१०४४/५७	४४
३२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००३१०००७८४	भुवनसरी भण्डारी	महिला	२०३०-०३-१०	दल्	११	५६७१-२००	४७
३३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५१०१०००६१४	मन कुमारी थापा	महिला	२०३५-१०-१०	दल्	११	१०२८१३/३५	४१
३३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०३१९००१५२	माडली क्षेत्री	महिला	२०१८-०३-१९	दल्	११	९१३८०/४३५	५९
३३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५१०१४००२०२	मान कुमारी रावत	महिला	२०३५-१०-१४	दल्	११	६३३०४४/६	४१
३३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०४०६००६३२	मिना साकि	महिला	२०२५-०४-०६	दल्	११	६३३०४४-	५२

334	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०८१५००७०४	राज कुमारी मल्ल	महिला	२०२३-०८-१५	दल्ल	११	९३	५३
335	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०४१५०११५४	रुपा भण्डारी	महिला	२०१९-०४-१५	दल्ल	११	६९८	५८
336	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५०१०१७००६४४	लक्ष्मी वि क	महिला	२०५०-१०-१७	दल्ल	११	६३२०४५१७७	२६
337	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००६०९००१८६	लाठी थापा	महिला	२०२०-०६-०९	दल्ल	११	७६२	५७
33८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९१२१०००४१६	लिला मल्ल	महिला	२०१९-१२-१०	दल्ल	११	८९९४०	५७
33९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८१००९००२०८	विष्णुकला विष्ट	महिला	२०१८-१०-०९	दल्ल	११	१३४३	५८
3४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३०९१०००२५५	विस्ना सुनार	महिला	२०४३-०९-१०	दल्ल	११	६३२०४४/४६३	३३
3४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३०२०१००३२५	शसिला तिवारी	महिला	२०४३-०२-०१	दल्ल	११	२०४५/१९३	३४
3४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३११०११००३८९	सरस्वती सार्की	महिला	२०३१-१०-११	दल्ल	११	६३-०२-७५-००२८६	४५
3४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४१११००१४०७	सुमित्रा थापा	महिला	२०३४-११-१०	दल्ल	११	१०९४३९१३०	४२
3४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०३०९००१८९	सेतु सुनार	महिला	२०२२-०३-०९	दल्ल	११	६३३०४४/३८९	५५
3४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९१२०४००५१८	हरीकला थापा	महिला	२०१९-१२-०४	दल्ल	११	६३३०४४/१९१	५७
3४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७०९२०००२०९	हैकला अधिकारी	महिला	२०१७-०९-२०	दल्ल	११	६०९	५९
3४७	क बर्ग	२०७७/७८	२०५६०५२४००२३१	अस्मिता मल्ल	महिला	२०५६-०५-२४	दल्ल	११	०	२१
3४८	क बर्ग	२०७७/७८	२०६२०४०९००२७४	उमेश रिजाल	पुरुष	२०६२-०४-०९	दल्ल	११	०	१५
3४९	क बर्ग	२०७७/७८	२०४७०२२७००५८६	कृष्णा थापा	महिला	२०४७-०२-२७	दल्ल	११	०	३०
3५०	क बर्ग	२०७७/७८	२०२००३१५०२५१७	जैकली थापा	महिला	२०२०-०३-१५	दल्ल	११	१४५	५७
3५१	क बर्ग	२०७७/७८	२०४८१२०५००६६२	पदम वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०४८-१२-०५	दल्ल	११	०	२८
3५२	क बर्ग	२०७७/७८	२०६५०४२६००१८३	भुवन वि क	पुरुष	२०६५-०४-२६	दल्ल	११	०	१२
3५३	क बर्ग	२०७७/७८	२०६९१०२००३६२४	रेजिना सुनार	महिला	२०६९-१०-२०	दल्ल	११	७	७
3५४	क बर्ग	२०७७/७८	२०६२१०२४००३०४	लाल वहादुर दमाई	पुरुष	२०६२-१०-२४	दल्ल	११	०	१४
3५५	क बर्ग	२०७७/७८	२०६२०४१००१५०२	विता राना	महिला	२०६२-०४-१०	दल्ल	११	०	१५
3५६	क बर्ग	२०७७/७८	२०५३१००८००३६३	वाल कुमारी थापा	महिला	२०५३-१०-०८	दल्ल	११	०	२३
3५७	क बर्ग	२०७७/७८	२०३९०५२३००७७२	सुमित्रा तिवारी	महिला	२०३९-०५-२३	दल्ल	११	०	३८
3५८	क बर्ग	२०७७/७८	२०३२०१०२००९२२	हरीदेवी सुनार	महिला	२०३२-०१-०२	दल्ल	११	०	४५
3५९	क बर्ग	२०७७/७८	२०६७११०४०१९१३	हेम कुमारी नेपाली	महिला	२०६७-११-०४	दल्ल	११	०	९
३६०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२११२००११०२	खगन्द बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०४२-११-२०	दल्ल	११	१०७४७७/३५६६	३४
३६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५०७१७००४१७	गगन वहादुर वाेगटी	पुरुष	२०३५-०७-१७	दल्ल	११	१५२३	४१
३६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३०११२०००९१९	जुना खत्री	महिला	२०३०-११-२०	दल्ल	११	९६२९०१५९९	४६
३६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००६१२००३९४	जुना पन्त	पुरुष	२०४०-०६-१२	दल्ल	११	०	३७
३६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८११२६००५३९	टिकाराम शाही	पुरुष	२०३८-११-२६	दल्ल	११	१०२८१७३३५६८	३८
३६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१४०६०४००३१३	टुल्की देवी पाण्डे	महिला	२०१४-०६-०४	दल्ल	११	०	६३
३६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०५०७००९२९	टेक वहादुर थापा	पुरुष	२०२४-०५-०७	दल्ल	११	०	५३
३६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१०१११४०१३३४	तुलु बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-११-१४	दल्ल	११	३४३६	६६
३६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६७११०७०१६४३	दिपिका कुमारी थापा	महिला	२०६७-११-०७	दल्ल	११	०	९
३६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१००३०९०१५२१	धन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-०३-०९	दल्ल	११	१७५०	६७
३७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४८१०१०००७०८	पदम वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०४८-१०-१०	दल्ल	११	६३३०४४/७१४	२८
३७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६८०९२१०१८८५	प्रतिक्षा सुनार	महिला	२०६८-०९-२१	दल्ल	११	८	८
३७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७५०४०२०६७९९	प्रिन्स न्योपाने	पुरुष	२०७५-०४-०२	दल्ल	११	०	२
३७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४६०९०६०११९७	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०४६-०९-०६	दल्ल	११	६३२०४५११०९	३०
३७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१५०८१६००९६३	मनीराम थापा	पुरुष	२०१५-०८-१६	दल्ल	११	१५	६१
३७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२००९१०१००२७९४	माेतिराम थापा	पुरुष	२००९-१०-१०	दल्ल	११	१००२	६७
३७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६००११८००२०२	यामराज खड्का	पुरुष	२०६०-०१-१८	दल्ल	११	०	१७
३७७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४१२०१०५५६१	राम बहादुर खत्री	पुरुष	२०३४-१२-०१	दल्ल	११	१०६६८२११०६२	४२
३७८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५१०३३१००६०४	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२०५१-०३-३१	दल्ल	११	६३-०२-७६-०२७९१	२६
३७९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७०६०२००३६८	विनाेद कुमार शाही	पुरुष	२०२७-०६-०२	दल्ल	११	०	५०
३८०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६२०५१२०११५८	विरेन्द्र वि.क	पुरुष	२०६२-०५-१२	दल्ल	११	०	१५
३८१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१२१००११३५	सुमित्रा थापा	महिला	२०२३-१२-१०	दल्ल	११	१०९४३९१२०	५३
३८२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१२१००११५२	सेते कामी	पुरुष	२०२३-१२-१०	दल्ल	११	६३२०४४/४४५	५३
३८३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२०४१५०३०५९	सेते भण्डारी	पुरुष	२०२०-०४-१५	दल्ल	११	६३३०४४/३२९	५७

३८४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०५०३००६३८	सौर खत्री	पुरुष	२०२९-०५-०३	दल्	११	०	४८
३८५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६७०११००३२०६	हकर बहादुर थापा	पुरुष	२०६७-०१-१०	दल्	११		१०
३८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११३००९१३	अंकीत परीयार	महिला	२०७४-०१-१३	दल्	११		३
३८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०६०३०७८	अंकीत वी.क	पुरुष	११-०६	दल्	११		३
३८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४०२०१६४२	अनमोल वि.क	पुरुष	२०७५-०४-०२	दल्	११		२
३८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२८०४९४४	अनिल वि.क	पुरुष	२०७४-१२-२८	दल्	११		२
३९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२०४०६७	अनिष परीयार	पुरुष	२०७६-०२-२२	दल्	११		१
३९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१००२८०४	अनप नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-१०	दल्	११		१
३९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०९०३३६३	अनप वि क	पुरुष	२०७३-०५-०९	दल्	११		४
३९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४०५०१२३१	अनजली कुमारी वी.क	महिला	२०७५-०४-०५	दल्	११		२
३९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४०८०२८७६	अभिनास परियार	पुरुष	२०७६-०४-०८	दल्	११		१
३९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१००३७८७	अमीसेक सुनार	पुरुष	०९-१०	दल्	११		४
३९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४१६०२६१२	आकाश वी.क	पुरुष	२०७७-०४-१६	दल्	११		०
३९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२१००१७४७	आचल नेपाली	महिला	२०७५-१२-१०	दल्	११		१
३९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१३००११६७	आभास सुनार	पुरुष	२०७६-०१-३०	दल्	११		१
३९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०५०२०७४	आयुस्मा परीयार	महिला	२०७६-०२-०५	दल्	११		१
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०९०२४६२	आयुस वि.क	पुरुष	२०७२-०७-०९	दल्	११		४
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३२३०१६२४	आरति वि.क	महिला	२०७७-०३-२३	दल्	११		०
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६०६०२७०३	आर्या सुनार	महिला	२०७२-०६-०६	दल्	११		५
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२००७७५८	आवास परीयार	पुरुष	२०७३-०१-२०	दल्	११		४
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१५०४१५३	आशिका सुनार	महिला	२०७६-०३-१५	दल्	११		१
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२०४०१३६६	आषिष वि.क	पुरुष	२०७७-०२-०४	दल्	११		०
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२९००९२६	आसीका सोनी	पुरुष	२०७३-१२-२९	दल्	११		३
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२४०२२८७	त्रितिका सुनार	महिला	२०७२-०८-२४	दल्	११		४
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१३०५०५३	एलीशा वी.क	महिला	२०७४-०५-१३	दल्	११		३
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०७०१५०४	करीस्मा परीयार	महिला	२०७५-०२-०७	दल्	११		२
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०२०२८०७	कीरन सुनार	पुरुष	२०७३-०१-०२	दल्	११		४
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१८०४७५१	कुसुम परीयार	महिला	२०७४-०४-१८	दल्	११		३
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२०४०१९५२	कैलास सुनार	पुरुष	२०७२-१२-०४	दल्	११		४
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६०७०११०६	खगेन्द्र परियार	पुरुष	२०७२-०६-०७	दल्	११		५
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०१५०३६४२	खेमराज वि क	पुरुष	२०७३-१०-१५	दल्	११		३
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०२०२५१९	गणेश सुनार	पुरुष	२०७३-०५-०२	दल्	११		४
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५३१०१९७६	चेतन सुनार	पुरुष	२०७६-०५-३१	दल्	११		१
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२५०१७७४	जय प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२५	दल्	११		३
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०१०३८७६	जिवन सुनार	पुरुष	२०७२-०८-०१	दल्	११		४
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०६०२०६५	टीका वी.क	महिला	२०७५-१२-०६	दल्	११		१
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२००१५२२	टेकराज सुनार	पुरुष	२०७२-०७-२०	दल्	११		४
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१००८०३५०१	डम्बर वी.क	पुरुष	२०७५-१०-०८	दल्	११		१
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०१२०२९४४	डम्बर वि.क	पुरुष	१०-१२	दल्	११		४
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२४०३०४४	तारा कुमारी नेपाली	महिला	२०७२-०६-२४	दल्	११		४
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२१००३१३६	थुम कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-१२-१०	दल्	११		३
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३०६०१२६३	दिपेन्द्र परीयार	पुरुष	२०७७-०३-०६	दल्	११		०
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११०२१७८	दिपेश सोनी	पुरुष	२०७४-०१-११	दल्	११		३
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४११०२८०३	दीपीका सोनी	पुरुष	२०७७-०४-११	दल्	११		०
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०५०३६३३	दीव्य ज्याती सुनार	महिला	२०७४-०५-०५	दल्	११		३
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२४०२५४२	धमेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२४	दल्	११		१
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२५०१४११	नविन वि क	पुरुष	२०७४-१०-२५	दल्	११		२
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०७०१२३७	नवीन सुनार	पुरुष	२०७३-११-०७	दल्	११		३
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०४०२६१४	निर्मला दमाई	महिला	२०७३-१२-०४	दल्	११		३
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२९०४२१४	निशान परीयार	महिला	२०७६-०५-२९	दल्	११		१

४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२६००९३६	पूजा परियार	महिला	२०७२-०५-२६	दल्	११		५
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०५०४१११	पूजा वि.क	महिला	२०७३-०१-०५	दल्	११		४
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५१५१०२९५	पुनम वि.क	पुरुष	२०७५-०५-१५	दल्	११		२
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२५०५७२४	प्रकृती नेपाली	महिला	२०७२-०४-२५	दल्	११		५
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५२४००७१६	प्रिन्स तीरुवा	पुरुष	२०७७-०५-२४	दल्	११		०
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२१०१०२२	प्रियंका वि.क	महिला	२०७४-०५-२१	दल्	११		३
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१२०८०१४९१	प्रिया सुनार	महिला	२०७६-१२-०८	दल्	११		०
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६२३०२९१४	प्रीयंका सुनार	महिला	२०७५-०६-२३	दल्	११		१
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०९०२४५४	प्रेम वि.क	पुरुष	२०७२-०७-०९	दल्	११		४
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२३००२९२६	बीराज सुनार	पुरुष	२०७५-०२-३०	दल्	११		२
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८०९०५८९९	भरत वि.क	पुरुष	२०७४-०८-०९	दल्	११		२
४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२००२९४७	भावना परीयार	महिला	२०७३-०७-२०	दल्	११		३
४४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११५०२७९१	भोवीन्द्र सुनार	पुरुष	२०७३-०१-१५	दल्	११		४
४४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७३००१०३१	मनाेज वि.क.	पुरुष	२०७२-०७-३०	दल्	११		४
४४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१६०२४९६	मनीष वि.क	पुरुष	२०७६-०५-१६	दल्	११		१
४४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११९०३२९४	मनोज वी.क	पुरुष	२०७४-०१-१९	दल्	११		३
४५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२६०२००५	मौलन वी.क	पुरुष	२०७६-०२-२६	दल्	११		१
४५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२३०३०६८	यमना सुनार	महिला	२०७५-०७-२३	दल्	११		१
४५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२९०१३४२	यवराज परियार	पुरुष	२०७२-०५-२९	दल्	११		५
४५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०८०१९१४	योगेश वि.क	पुरुष	२०७२-११-०८	दल्	११		४
४५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५१८०२४८३	रजनी वि.क	पुरुष	२०७२-०५-१८	दल्	११		५
४५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२१८०२०९७	राजीव सुनार	पुरुष	२०७४-१२-१८	दल्	११		२
४५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०४०२४७१	राजस सुनार	पुरुष	२०७४-०५-०४	दल्	११		३
४५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२१०१६०५	रीदम सुनार	पुरुष	२०७४-०३-२१	दल्	११		३
४५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१११०३४३९	रीया वी.क	महिला	२०७५-०१-११	दल्	११		२
४५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२४०५८१९	रेजिना वि.क	महिला	२०७६-०४-२४	दल्	११		१
४६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१५०३९६४	रोसनी सुनार	महिला	२०७३-०७-१५	दल्	११		३
४६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०५०१४२१	रोहीत सुनार	पुरुष	२०७३-११-०५	दल्	११		३
४६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२५००८३३	लड्डुमन वी.क	पुरुष	२०७३-१२-२५	दल्	११		३
४६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११९०१९९५	लड्डुमन वी.क	पुरुष	२०७४-११-१९	दल्	११		२
४६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११००७४३४	लोकन्द सुनार	पुरुष	२०७४-११-१०	दल्	११		२
४६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२००१४५६	वषा नेपाली	महिला	२०७४-०४-२०	दल्	११		३
४६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१५०२९१४	वषात वि.क	महिला	२०७३-०४-१५	दल्	११		४
४६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२१०१००२	वीवेक नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२१	दल्	११		१
४६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१९०१६११	शती वि.क	पुरुष	२०७३-०२-१९	दल्	११		४
४६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२५०१९१९	शभम वि.क	पुरुष	२०७६-०६-२५	दल्	११		०
४७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१०४०३६५५	शभम वि.क	पुरुष	२०७६-०१-०४	दल्	११		१
४७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८०८०२६२९	श्रुष्टी वि.क	महिला	२०७२-०८-०८	दल्	११		४
४७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१६०४६५३	संदीप सुनार	पुरुष	२०७५-०४-१६	दल्	११		२
४७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७०९०२०२१	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७४-०७-०९	दल्	११		२
४७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९२७०१८७२	समिर वि क	पुरुष	२०७४-०९-२७	दल्	११		२
४७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४३००१३५३	समिर वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-३०	दल्	११		५
४७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२३०१७९४	समीर वि.क	पुरुष	२०७२-०५-२३	दल्	११		५
४७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२८००७६९	सरस्वती सुनार	महिला	२०७५-०१-२८	दल्	११		२
४७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०७०१४५५	सवीना सुनार	महिला	२०७४-०३-०७	दल्	११		३
४७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२५०१३९९	सागर सुनार	पुरुष	२०७२-०५-२५	दल्	११		५
४८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०१७०२८०६	सागर सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१७	दल्	११		३
४८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९१९०४७७१	सारीका सुनार	महिला	२०७५-०९-१९	दल्	११		१
४८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१००७०४४०५	सीता नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०७	दल्	११		२
४८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२०३०२८८३	सीमरन नेपाली	महिला	२०७४-१२-०३	दल्	११		२

४८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४२४०२०६४	सीवन्या वि.क	पुरुष	२०७३-०४-२४	दल्	११		४
४८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०११७०४०३८	सुषका वी.क	महिला	२०७५-०१-१७	दल्	११		२
४८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२३०२२१७	सुरज वि.क	पुरुष	२०७६-०७-२३	दल्	११		०
४८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९२९०१८६४	सुन्दर वि.क	पुरुष	२०७२-०९-२९	दल्	११		४
४८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१६०३४१६	सुलभ वि.क	पुरुष	२०७६-०३-१६	दल्	११		१
४८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२५०१४४५	सुवास वि.क.	पुरुष	२०७२-०७-२५	दल्	११		४
४९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१६०३४२४	सुसानी परीयार	महिला	२०७६-०३-१६	दल्	११		१
४९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१९०२६१५	सोनिषा वि.क	महिला	२०७६-०५-१९	दल्	११		१
४९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२७०२१५३	सोफिया रसाईली	महिला	२०७४-०८-२७	दल्	११		२
४९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३०५०२०६४	सौरभ सुनार	पुरुष	२०७६-०३-०५	दल्	११		१
४९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०६०१०१३२९	हरीमाया सुनार	महिला	२०७४-०६-०१	दल्	११		३
४९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२०६०३२८८	हेमराज सुनार	पुरुष	२०७५-०२-०६	दल्	११		२
४९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१३०१६८८	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-१३	दल्	११		३
४९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६१००४८२६	रोसन वी.क	पुरुष	२०७५-०६-१०	दल्	११		२

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : दैलेख गा.पा./न.पा. : दल् लाग हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००११००२०१३१४	कृषिश्वर जैसी	पुरुष	२००१-१०-०२	दल्	१२	२४२४	७५
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१२३००७०६	रैन बहादुर रावत	पुरुष	२००७-०१-२३	दल्	१२	२८०१	७०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०६०५००३२४	कमला जैसी	महिला	१९८८-०६-०५	दल्	१२	७१८३/१२५	८९
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९१२१२०१२६५	कर्न रावत	पुरुष	१९९९-१२-१२	दल्	१२	२३७४	७७
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४१२००८५३	कलावती रावत	महिला	२००६-०४-१२	दल्	१२	२५५६	७१
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१२००७८१	कस्तुरा कामी	महिला	२००५-०८-१२	दल्	१२	२६२१	७१
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०९२२००२८२	कासीराम जैसी	पुरुष	१९९७-०९-२२	दल्	१२	२८४४	७९
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३१४०१०३९	कृष्ण कुमारी रावत	महिला	२००३-०३-१४	दल्	१२	२२०५	७४
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२२००१६२३	कृष्णा कुमारी खत्री	महिला	२००३-१२-२०	दल्	१२	१९९६	७३
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१६००६०२	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०८-१६	दल्	१२	२३१७	७१
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०२०२५९९	गंगा सावद	महिला	२००५-०३-०२	दल्	१२	४४९३	७२
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४१२१५०१२३६	गगने कामी	पुरुष	१९९४-१२-१५	दल्	१२	३०३२	८२
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१०५०३१३४	गाँरीदेवी खत्री	महिला	१९९५-०१-०५	दल्	१२	२७५१	८२
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०९०३०१२०७	गाँरी साकी	पुरुष	२००१-०९-०३	दल्	१२	३८९३/३००४	७५
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९०५००८०९	गाँरी रावल	महिला	२००५-०९-०५	दल्	१२	२७१०	७१
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१७००७०३	चन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	२००५-१०-१७	दल्	१२	२१६६	७१
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०३०६०१११६	चन्द्र वहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-०६	दल्	१२	२१४५	७३
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०४०१२४७	चल्ली दमेनी	महिला	२००७-०३-०४	दल्	१२	२१८२	७०
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०६१७००५५१	चल्ली रावल	महिला	१९९७-०६-१७	दल्	१२	२४९७	८०
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३०१०१०७२	जंगे साकी	पुरुष	२००५-०३-०१	दल्	१२	२०९०	७२
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९१०८१८००२७७	जगतमनि खत्री	पुरुष	१९९१-०८-१८	दल्	१२	२३४५	८५
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०३०११५९	जगमति सर्केनी	महिला	२००५-०४-०३	दल्	१२	१९५१	७२
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११५०६२८१	जगे रावल	पुरुष	२००५-०१-१५	दल्	१२	१९१२१/२८९६	७२
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०७०४००८११	जय प्रसाद जैसी	पुरुष	२००२-०७-०४	दल्	१२	२७२३	७४
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०७०४००८३३	जलधरी रावत	महिला	१९९५-०७-०४	दल्	१२	२८२९	८१
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९०१२१००११३६	जला दमेनी	महिला	१९९०-१२-१०	दल्	१२	२७४३	८६
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०४०२०१३०१	जसवीरे कामी	पुरुष	१९९६-०४-०२	दल्	१२	३२९३/२९६७	८१
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९०२००५०९	जसु दमेनी	महिला	२००५-०९-०२	दल्	१२	२२२७	७१
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०१०२०२०४८	जसु रावत	महिला	१९९७-०१-०२	दल्	१२	१९४१३/२५२६	८०
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०७०२२२१	जूना खत्री	महिला	२०००-०१-०७	दल्	१२	२६०१	७७
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०८०४००८३१	जैकला खत्री	महिला	१९९५-०८-०४	दल्	१२	२३४६	८१
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३०४०३४१३	जैकला जैसीनी	महिला	२००१-०३-०४	दल्	१२	२१३६	७६
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०३१४०१९४२	जैसरा सर्केनी	महिला	२००१-०३-१४	दल्	१२	२०६२	७६

34	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१९००५४६	ज्वतिसरा जैसी	महिला	२००५-०४-१९	दल्	१२	१९६२	७२
35	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०५२८००३५९	दुन्टाे सार्की	पुरुष	२००७-०५-२८	दल्	१२	२११	७०
36	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०२०११९२	डम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०२-०२	दल्	१२	१९३२	७४
37	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८११००६३५	डिल बहादुर रावत	पुरुष	२००५-०८-११	दल्	१२	२६६५	७१
3८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१०१००४१७९	तुलाराम खत्री	पुरुष	२००६-१०-१०	दल्	१२	२६७१	७०
3९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५१०१२८५९	तुन्छी थापा	महिला	२००६-०५-१०	दल्	१२	६९९	७१
४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४१००९५४	तुन्छे रावत	पुरुष	२००६-०४-११	दल्	१२	२८१३	७१
४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४२२००४८२	देउरुपा सर्केनी	महिला	१९९५-०४-२२	दल्	१२	२१४५	८२
४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०७१२००५७६	देवी शाही	महिला	१९९७-०७-१२	दल्	१२	२७८४	७९
४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३१५०४९२५	देवीकला खत्री	महिला	२००२-०३-१५	दल्	१२	७५५२	७५
४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००४०१२४६	देवीसरा रावत	महिला	२००५-१०-०४	दल्	१२	२८८०	७१
४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५१५०३१५९	देव जैसीनी	महिला	१९९५-०५-१५	दल्	१२	९५०५५/२६२६	८२
४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०८०१९१४	धनविरे सार्की	पुरुष	२००३-०४-०८	दल्	१२	४३/२०३९	७४
४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१२१०००९२१	धनसरी सार्की	महिला	२००४-१२-१०	दल्	१२	२०४५/१०७	७२
४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५१५०३१६७	धनी खत्री	महिला	१९९५-०५-१५	दल्	१२	२३३७	८२
४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२१२०१०७६	धनी सर्केनी	महिला	१९९९-०२-१२	दल्	१२	२०५३	७८
५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०६०१४५९	नन्द बहादुर रावत	पुरुष	२००५-०४-०६	दल्	१२	२११४	७२
५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४२७००९३३	नन्ना भण्डारी	पुरुष	२००७-०४-२७	दल्	१२	१२५९	७०
५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१४००५६३	नन्नी सर्केनी	महिला	२००५-०८-१४	दल्	१२	२०१२	७१
५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०११७०१३३५	नन्नी सावद	महिला	२००२-०१-१७	दल्	१२	२४५३	७५
५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८०५०२९६८	नर वहादुर रावत	पुरुष	२००३-०८-०५	दल्	१२	२९३१	७३
५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०८२८००४२६	नरेश्वर उपाध्याय	पुरुष	१९९५-०८-२८	दल्	१२	६५२	८१
५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४२०००४५८	पदमकली सर्केनी	महिला	२००७-०४-२०	दल्	१२	२२५६	७०
५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९०८००४५६	पध्मे सार्की	पुरुष	२००५-०९-०८	दल्	१२	१८८४	७१
५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०६०१६७९	पवी रावत	महिला	२००५-०१-०६	दल्	१२	२१६७	७२
५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१६००५०२	पवित्रा रावत	महिला	२००५-०४-१६	दल्	१२	८९६८/३१३३	७२
६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२०१०१७५६	पुर्चन्द्र जैसी	पुरुष	१९९९-०२-०१	दल्	१२	२७७०९	७८
६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४२९००२०५	पुर्जा कमेनी	महिला	१९९७-०४-२९	दल्	१२	२६४९	८०
६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४१००३४१६	पुर्णा रावत	महिला	२००५-०४-१०	दल्	१२	६३३०४५/२२६	७२
६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३१५०५१२४	बम बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०३-१५	दल्	१२	२७५६	७७
६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३१००२७७५	बसन्ती रावत	महिला	२०००-०३-१०	दल्	१२	२३९६	७७
६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८२९००६४७	बसन्धरा जैसी	महिला	२००५-०८-२९	दल्	१२	२२९७	७१
६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२१८०१००३	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०२-१८	दल्	१२	६९६३०	७२
६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००७१२०१०७१	भिउकला गिरी	महिला	२०००-०७-१२	दल्	१२	२६४	७६
६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१२१२०१९१५	भिम बहादुर सावत	पुरुष	२०००-१२-१२	दल्	१२	२४९२	७६
६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०५०६७७७	मधुखर जैसी	पुरुष	२००७-०१-०५	दल्	१२	२४७५	७०
७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२०४०१७०५	मनीराम खत्री	पुरुष	१२-०४	दल्	१२	२६०२	७१
७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२१०४०११४२	मने सार्की	पुरुष	२००२-११-०४	दल्	१२	२०१७	७४
७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००३२५००९७५	मान कुमारी रावत	महिला	२०००-०३-२५	दल्	१२	२८०९	७७
७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१५०३६७७	मानसि रावत	पुरुष	२००५-१०-१५	दल्	१२	२९६१	७१
७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८६०५१२००३५९	मातिकला जैसी	महिला	१९८६-०५-१२	दल्	१२	६३३०४५/१२९	९१
७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०३०३५१५	मैनकला खत्री	महिला	२००१-०१-०३	दल्	१२	६३३०४५/१७३	७६
७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१००६१२७	रण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०१-१०	दल्	१२	७८४	७७
७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५११२१००४५५	रत्न बहादुर भण्डारी	पुरुष	११-२१	दल्	१२	२८५८	७१
७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२०८०१२२९	रत्नकला खत्री	महिला	२०००-०२-०८	दल्	१२	२७०७	७७
७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०१२२०६५	रत्नकला रावत	महिला	२०००-०१-०१	दल्	१२	९५९६२८२७	७७
८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२०७१६००१७२	रत्ने साेनार	पुरुष	१९९२-०७-१६	दल्	१२	२९९१	८४
८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००२१२००७६२	रन बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०२-१२	दल्	१२	१९६५	८७
८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००४२१००५६८	रनसि रावत	पुरुष	२०००-०४-२१	दल्	१२	२६९१	७७
८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००६०९००६८३	राम प्रसाद जैसी	पुरुष	२०००-०६-०९	दल्	१२	२७९१	७७

८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०७७०५१००४१०२	रिट वृद्धा	महिला	२०७७-०५-१०	दल्	१२	६३३०४५/३१	७०
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३१२०१६३९	रुपचनी रावत	महिला	२००२-०३-१२	दल्	१२	१०८४०९/२८३०	७५
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०८०५०१४४५	लक्ष्मिमा रावत	महिला	१९९९-०८-०५	दल्	१२	२५२३	७७
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१२५०१७६१	लक्ष्मी रावत	पुरुष	२०००-०१-२५	दल्	१२	२०३७	७७
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८१२०२१०५	लक्ष्मी वहादुर घत्री	पुरुष	२००३-०८-१२	दल्	१२	२००२	७३
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२१२०१७०५	लक्ष्मीराम सावद	पुरुष	२००७-०२-१२	दल्	१२	२५१६	७०
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०६११००३५६	लालमति रावत	महिला	१९९७-०६-११	दल्	१२	२४१०	८०
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४१५०२११४	लिला भण्डारी	महिला	१९९०-०४-१५	दल्	१२	३१११८	८७
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८१२००७७३	वाट कर्मेनी	महिला	२००५-०८-१२	दल्	१२	२६६४	७१
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४२०००५९३	वाटु सर्केनी	महिला	२००५-०४-२०	दल्	१२	२०२२	७२
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०८२९००६३७	वाट सुनार	महिला	२००५-०८-२९	दल्	१२	९०७०५/३७७१	७१
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४१००८१२	वालसरा रावत	महिला	२०००-०४-१८	दल्	१२	२८४९	७७
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२२९००६७९२	विर बहादुर हमाल	पुरुष	२००५-१२-२९	दल्	१२	२४२२	७१
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०४१२००८८४	वृदी सर्केनी	महिला	१९९९-०४-१२	दल्	१२	२०१०२	७८
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३१४००६५५	सरु कामी	महिला	२००५-०३-१४	दल्	१२	८७१७४/३०९१	७२
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०३०२८६४	सावित्री रावत	महिला	२००५-०१-०३	दल्	१२	२०६८	७२
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०२०४०१७१९	स्वन्धरा रावत	महिला	१९९९-०२-०४	दल्	१२	नभंपकाे	७८
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०१०८०१६६३	हरि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००४-०१-०८	दल्	१२	२३३९	७३
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०१०५०३९५३	हिरामनी जैसी	पुरुष	१९९९-०१-०५	दल्	१२	१९६०	७८
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१२०१०१०३४	कवि नेपाली	पुरुष	२०१४-१२-०१	दल्	१२	६३२०४५/३०९१	६२
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००३०६००७३५	कमाराे साकी	पुरुष	२०१०-०३-०६	दल्	१२	२०३४	६७
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०८१४००४९४	कर्ण दमाइ	पुरुष	२०१२-०८-१४	दल्	१२	२२६८	६४
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०६१७००४३३	कलमे दमाइ	पुरुष	२०१४-०६-१७	दल्	१२	१९७७	६३
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१११२१८००३९३	कालाे कामी	पुरुष	२०११-१२-१८	दल्	१२	२४८९	६५
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०७१५०११३३	काेशिला कामी	महिला	२००९-०७-१५	दल्	१२	२६१८	६७
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१२१११८००३६६	काेशिला दमेनी	महिला	२०१२-११-१८	दल्	१२	२७४१	६४
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०५११००५९८	कोकिला दमेनी	महिला	२०१५-०५-११	दल्	१२	१९७८	६२
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३२६००१७४	गंगा साकी	महिला	२००८-०३-२६	दल्	१२	६३२०४५/११८	६९
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०१०९००३९१	गोपाले दमाइ	पुरुष	२०१६-०१-०९	दल्	१२	२०७९	६१
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२१००२३५३	चन्द्रा सर्केनी	महिला	२०१५-०२-१०	दल्	१२	१९५५	६२
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४१००१२७१	चलनी सुनार	महिला	२००९-०४-१०	दल्	१२	२६३४	६८
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५१४००८११	चाउराे साकी	पुरुष	२०१३-०५-१४	दल्	१२	२०३७	६४
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५१००३६७२	जसु सर्केनी	महिला	२०१३-०५-१०	दल्	१२	२००७	६४
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१११४००६०८	जसे साकी	पुरुष	२०१५-११-१४	दल्	१२	२३०८	६१
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१२०२०४८९	जहन्ते साकी	पुरुष	२०१४-१२-०२	दल्	१२	२१८८	६२
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०२०७००४४	जाेते साकी	पुरुष	२०१४-०२-०७	दल्	१२	१०३०८८/१९४३	६३
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१११००५८२	जुठी नेपाली	महिला	२०१४-०१-११	दल्	१२	१०९०८३/४१	६३
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२०२०४२२	जैकला सर्केनी	महिला	२०१०-१२-०२	दल्	१२	२५८२	६६
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३१२०३००६७९	टिका नेपाली	महिला	२०१३-१२-०३	दल्	१२	६३३०४५/२३४	६३
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५०२०१०९५	दते साकी	पुरुष	२०१३-०५-०२	दल्	१२	२१२३	६४
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०७०५०१०२९	धनसरी सर्केनी	महिला	२०१३-०७-०५	दल्	१२	२०६०	६३
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०७२१००३०७	धनी सर्केनी	महिला	२००९-०७-२१	दल्	१२	१९५७	६७
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०४०२००६५३	धर्म दमाइ	पुरुष	२०१४-०४-०२	दल्	१२	२१९९	६३
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०९०३००२८५	धर्म सुनार	पुरुष	२००९-०९-०३	दल्	१२	२६३२	६७
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०६०२००४१८	नन्नकला सर्केनी	महिला	२०१३-०६-०२	दल्	१२	२०७३	६४
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०८०९००६६४	नैना दमेनी	महिला	२०१४-०८-०९	दल्	१२	२२६९	६२
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०८१३००८०९	पटु सुनार	महिला	२०१३-०८-१३	दल्	१२	२६४४	६३
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२१८००६२५	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०२-१८	दल्	१२	९३३७७/३२१०	६७
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१०५०१८९९	पदमकली साकी	महिला	२०१३-०१-०५	दल्	१२	६३३०४५/७४	६४
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२००९०९१००१०७२	पहले साकी	पुरुष	२००९-०९-१०	दल्	१२	१८६०	६७



१३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५०९००२२४	पानसरी सर्कनी	महिला	२०१०-०५-०९	दल्ल	१२	२०८३	६७
१३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०८१२०१२२१	पानसरी सर्कनी	महिला	२०१३-०८-१२	दल्ल	१२	२२८२	६३
१३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०११५०३२८३	पुने कामी	पुरुष	२०१७-०१-१५	दल्ल	१२	२४१४	६०
१३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०८०३००४४६	पुरे साकी	पुरुष	२०१३-०८-०३	दल्ल	१२	११२७	६३
१३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०२११००५६४	प्रतापे कामी	पुरुष	२०१४-०२-११	दल्ल	१२	२२७९	६३
१३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०११५०२४७६	बाले साकी	पुरुष	२०१२-०१-१५	दल्ल	१२	२१५५	६५
१४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०३१३०१२५८	बिना सुनार	महिला	२०१५-०३-१३	दल्ल	१२	८८७६५-३१२१	६२
१४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०४०४००६६९	भक्ते दमाइ	पुरुष	२०१६-०४-०४	दल्ल	१२	२१३२	६१
१४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०४१०१६५२	मने सुनार	पुरुष	२००८-०४-१५	दल्ल	१२	२६३३	६९
१४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०११००१८३६	माने साकी	पुरुष	२०११-०१-१०	दल्ल	१२	२१९१	६६
१४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५२२००४४२	मैनकला सर्कनी	महिला	२०१३-०५-२२	दल्ल	१२	२२२५	६४
१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०९१००११२६	रत्नकली सर्कनी	महिला	०९-१०	दल्ल	१२	२३३५	६९
१४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१११२०९००३३२	रनसिं दमाइ	पुरुष	२०११-१२-०९	दल्ल	१२	२७४०	६५
१४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०५०५०१०७६	रजिजते साकी	पुरुष	२०११-०५-०५	दल्ल	१२	२२८१	६६
१४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०६०३००६०१	रामे साकी	पुरुष	२०१५-०६-०३	दल्ल	१२	१६८८	६२
१४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००५२१००५५६	रिट् सर्कनी	महिला	२०१०-०५-२१	दल्ल	१२	२३३०	६७
१५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४०२०१३७४	रुपकली साकी	महिला	२०१५-०४-०२	दल्ल	१२	२१९२	६२
१५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६१११६०१०२१	लछे साकी	पुरुष	२०१६-११-१६	दल्ल	१२	२१९५	६०
१५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०४१२००९३१	लली दमाइ	महिला	२०१४-०४-१२	दल्ल	१२	६३३०४५-	६३
१५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०३११००८३९	लत्ते साकी	पुरुष	२०१७-०३-११	दल्ल	१२	२३२४	६०
१५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१२०४००६७२	लालजिरा साकी	महिला	२०१५-१२-०४	दल्ल	१२	६३३०४५-६९	६१
१५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०९००९१३	लिला कमेनी	महिला	२०१३-०४-०९	दल्ल	१२	२३५	६४
१५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०३०५०१३३३	विरमती दमेनी	महिला	२०१६-०३-०५	दल्ल	१२	२१३३	६१
१५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०५०३१९३	विरसिगे साकी	पुरुष	२०१४-०१-०५	दल्ल	१२	२००१	६३
१५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२१८००६१७	विसु दमेनी	महिला	२०१०-०२-१८	दल्ल	१२	२७४५	६७
१५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०४०२०१२६३	विसु सर्कनी	महिला	२०१७-०४-०२	दल्ल	१२	२०७५	६०
१६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०८१००१३०२	सर्जने साकी	पुरुष	२००७-०८-१०	दल्ल	१२	२०४५	६९
१६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४२००७७९३	सर्जने साकी	पुरुष	२०१५-०४-२०	दल्ल	१२	१४०४	६२
१६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१२००१६९६	सर्पे दमाइ	पुरुष	२०१०-०१-२०	दल्ल	१२	२११३	६७
१६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०१०५०२२६३	सहवीरे साकी	पुरुष	२०११-०१-०५	दल्ल	१२	१९५२	६६
१६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१२५०११८६	सिगे सुनार	पुरुष	२०१३-०१-२५	दल्ल	१२	२९४३	६४
१६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१२३१२४३२३	सिडरामे साकी	पुरुष	२०१०-१२-३०	दल्ल	१२	६३-०२-७४-०२६५८	६६
१६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३१०१४००६९६	सिद्धरा सुनार	महिला	२०१३-१०-१४	दल्ल	१२	३०३४	६३
१६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००७०६००२१५	सिद्धरा सर्कनी	महिला	२०१०-०७-०६	दल्ल	१२	२२०७	६६
१६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२२१००३८९	सुकमा वि.क.	महिला	२०१०-०२-२१	दल्ल	१२	६३३०४५/२२९	६७
१६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०२१००१५५२	सर्जा सर्कनी	महिला	२०१२-०२-१०	दल्ल	१२	३६५३	६५
१७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०२३००८६५	सेरे साकी	पुरुष	२०१५-०२-०३	दल्ल	१२	२५८०	६२
१७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१२१००१११८	स्यानी सर्कनी	महिला	२०१४-१२-१०	दल्ल	१२	२१२८	६२
१७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०२०४०१३६४	हरिचन सुनार	पुरुष	२०१६-०२-०४	दल्ल	१२	२६८५	६१
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००११००५०६१	इन्द्रकला जैसी	महिला	२०१०-०१-१०	दल्ल	१२	२४३७	६७
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०४१००२२८३	कमला रावत	महिला	२०११-०४-१०	दल्ल	१२	२४०६	६६
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०३०५००९२९	कस्तुरा सावत	महिला	२०१४-०३-०५	दल्ल	१२	२५७२	६३
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९१०२९००४३७	काली रावत	महिला	२००९-१०-२९	दल्ल	१२	२६५५	६७
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४१४००७२९	काली सावत	महिला	२०१०-०४-१४	दल्ल	१२	२७७३	६७
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००४०५०२३५२	खगीसरा रावत	महिला	२०१०-०४-०५	दल्ल	१२	२५३०	६७
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४१०२००४७७	गाेरी सावत	महिला	२०१४-१०-२०	दल्ल	१२	२५६६	६२
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१०११०११८३	गिता भण्डारी	महिला	२०१०-१०-११	दल्ल	१२	२९७४	६६
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०४१३००२०५	जाँकला सर्कनी	महिला	२०१७-०४-१३	दल्ल	१२	२९६५	६०
१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०४११००३२१	झुमी सर्कनी	महिला	२०१४-०४-११	दल्ल	१२	१९२०	६३
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०३०२००८८६	तुली उपाध्याय	महिला	२००८-०३-०२	दल्ल	१२	२१७३	६९

१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०७१०१००२७६७	तुल्छा रावत	महिला	२०७७-१०-१०	दुल्ल	१२	६३-०२-७६-०३२१६	६९
१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००१०४०३७३८	धनसरा खत्री	महिला	२०१०-०१-०४	दुल्ल	१२	२७१०	६७
१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०६१२००२७७	नानकली नेपाली	महिला	२०१७-०६-१२	दुल्ल	१२	२०९५	६०
१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०४२२००६९२	पूर्णेश्वरी उपाध्याय	महिला	२०१३-०४-२२	दुल्ल	१२	२५८३	६४
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१७०४०२००३८३	बसन्धरा सर्केनी	महिला	२०१७-०४-०२	दुल्ल	१२	२२८६	६०
१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०२१५०१७२६	बेलमति पन्त	महिला	२०११-०२-१५	दुल्ल	१२	६९५	६६
१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०२११०४९९	मना रावत	महिला	२०१४-०२-११	दुल्ल	१२	६३३०४५/२०८	६३
१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००६०२००३९८	रत्ना रावत	महिला	२०१०-०६-०२	दुल्ल	१२	२५३०	६७
१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००३०८०१४२४	रेशम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०३-०८	दुल्ल	१२	१०७५५८-३५७८	६७
१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००३१२०११४५	लक्ष्मी रावत	महिला	२०१०-०३-१२	दुल्ल	१२	५७५४/६४	६७
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०४२५००५३९	लछी रावत	महिला	२००८-०४-२५	दुल्ल	१२	२८५५	६९
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०४१५०११८९	विस्सु सर्केनी	महिला	२०१४-०४-१५	दुल्ल	१२	९९३८/२१२३	६३
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०११०२२८००२२६	सिद्धरा रावत	महिला	२०११-०२-२८	दुल्ल	१२	२८५७	६६
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००५०४०१८४३	सुर्जा रावत	महिला	२०१०-०५-०४	दुल्ल	१२	६३३०४५/२५०	६७
१९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४०३११००१४५	अमृता नेपाली	महिला	२०३४-०३-११	दुल्ल	१२	६३३०४५/६३४३	४३
१९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४२१११२००५३१	इन्द्रा भण्डारी	महिला	२०४२-११-११	दुल्ल	१२	६३-०१-७३००२२	३४
२००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०४२१००२३९	कमला नेपाली	महिला	२०३३-०४-२१	दुल्ल	१२	६३-०२-७४-०३५१४	४४
२०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४५१०१५०११८२	कमला वडा	महिला	२०४५-१०-१५	दुल्ल	१२	१०९३१०/६	३१
२०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०२१५००५२४	कमला सावत	महिला	२०३३-०२-१५	दुल्ल	१२	९५००२/१०६०	४४
२०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००४०७००४३१	कर्णदेवी रावत	महिला	२०४०-०४-०७	दुल्ल	१२	६३३०४५/९५	३७
२०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३०९०६००६४२	कृष्णा शाही	महिला	२०४३-०९-०६	दुल्ल	१२	६३२०४५-२२०	३३
२०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०१०५०२५७३	कृष्णा सार्की	महिला	२०१८-०१-०५	दुल्ल	१२	६३३०४५-२७२	५९
२०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०५२८००१८१	खगिसरा दमाइ	महिला	२०३३-०५-२८	दुल्ल	१२	७२४०/१३६	४४
२०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४१०८२२००१०८	खगीसरा शाही	महिला	२०४१-०८-२२	दुल्ल	१२	६३३०४५/२६३	३५
२०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०७०१००२५९	गिता कुमारी दाहाल	महिला	२०२८-०७-०१	दुल्ल	१२	६३३०४५/१५४	४८
२०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०८१५००४७५	गितादेवी रावत	महिला	२०३१-०८-१५	दुल्ल	१२	७३७९/१७७९	४५
२१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०४१०००९३६	चन्चलादेवी जैसी	महिला	२०१८-०४-१०	दुल्ल	१२	१२२०	५९
२११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००६२८००५२२	चन्द्रा सार्की	महिला	२०३०-०६-२८	दुल्ल	१२	६३३०४५/७३	४६
२१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०४२३००१७१	चाउली सार्की	महिला	२०२६-०४-२३	दुल्ल	१२	६३३०४५-२३	५१
२१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३१०१३००२५९	जगमति रावत	महिला	२०२३-१०-१३	दुल्ल	१२	२०४५	५३
२१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०६०२००३२३	जुना सर्केनी	महिला	२०२९-०६-०२	दुल्ल	१२	१४०८	४८
२१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३०८११००३६२	जुना सार्की	महिला	२०४३-०८-११	दुल्ल	१२	७४००४५	३३
२१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२०२०५०१५८२	तुल्छा सार्की	महिला	२०३२-०२-०५	दुल्ल	१२	६३३०४५-१३६	४५
२१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४४११००१२८१	तुल्छा सुनार	महिला	२०४४-११-१०	दुल्ल	१२	६३३०४५-३३१	३२
२१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४००५१०००७०५	धन कुमारी के.सी.	महिला	२०४०-०५-१०	दुल्ल	१२	६५४५/१०१	३७
२१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४१११२००१७४	धनसरी नेपाली	महिला	२०२४-११-१२	दुल्ल	१२	६३३०४५/१६६	५२
२२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०११००१७३३	नानकला नेपाली	महिला	२०२४-०१-१०	दुल्ल	१२	३१५	५३
२२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८१००९००८५९	नैना नेपाली	महिला	२०३८-१०-०९	दुल्ल	१२	६३३०४५-३०४	३८
२२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६१११८००१६७	पदमकला दाहाल	महिला	२०३६-११-१८	दुल्ल	१२	६३३०४५/४५	४०
२२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८१२१८००२५४	पदमकला रावत	महिला	२०१८-१२-१८	दुल्ल	१२	९६३६५/३३१६	५८
२२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३७०३०५००९६१	पावत्रा कुमारी न्यौपाने	महिला	२०३७-०३-०५	दुल्ल	१२	९३५५४-२८१२	४०
२२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४५१००२००५६२	पार्वती रावत	महिला	२०४५-१०-०२	दुल्ल	१२	६३३०४५-०२३	३१
२२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०११५००८६३	बाल कुमारी खत्री	महिला	२०१९-०१-१५	दुल्ल	१२	५५३५/५६	५८
२२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०२१४००४३६	भद्राकुमारी खत्री	महिला	२०२८-०२-१४	दुल्ल	१२	२९०	४९
२२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०११००१२५९	मन कुमारी दमाइ	महिला	२०२९-०१-१०	दुल्ल	१२	७२२९/१३५	४८
२२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०२१००१२९३	मना रावत	महिला	२०१९-०२-१०	दुल्ल	१२	११२	५८
२३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०१०८००३७३	मायादेवी जिशी	महिला	२०२९-०१-०८	दुल्ल	१२	६३३०४५/३३५	४८
२३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०१०५००७१७	मैसरा सार्की	महिला	२०३३-०१-०५	दुल्ल	१२	१०३१६१/१४७२	४४
२३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००८३०००१८७	रत्नकला रावत	महिला	२०३०-०८-३०	दुल्ल	१२	९१७६५७६/१५१०	४६
२३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०१३०००१११	रन्जु सर्केनी	महिला	२०२८-०१-३०	दुल्ल	१२	१७९९	४९

२३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०२१८००५८६	लक्ष्मीमा कमेनी	महिला	२०१८-०२-१८	दल्	१२	२३५३	५९
२३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०३१४००५४१	वसन सार्की	महिला	२०३३-०३-१४	दल्	१२	६३-०२-७५-०२८७५	४४
२३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४०१२०८००८०४	विष्णा नेपाली	महिला	२०४०-१२-०८	दल्	१२	६३३०४५-२६७	३६
२३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४१०११५०१०१४	सरस्वती रावत	महिला	२०४१-०१-१५	दल्	१२	६३१०४५/३९	३६
२३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३२१२१५००३९२	सिद्धरा नेपाली	महिला	२०३२-१२-१५	दल्	१२	१५	४४
२३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७१११५००५९२	सिद्धरा सर्केनी	महिला	२०२७-११-१५	दल्	१२	१४०७	४९
२४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०४१९००५९६	सुन्ता रावत	महिला	२०१९-०४-१९	दल्	१२	२९७७	५८
२४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०४२४००२७८	सर्जा देवी बढा	महिला	२०३१-०४-२४	दल्	१२	६३३०४५-२२५	४६
२४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५०११११००७३४	सुजना रावत	महिला	२०५०-११-११	दल्	१२	६३-०२-७४-००११७	२६
२४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०८१५००४८३	सेतु नेपाली	महिला	२०३१-०८-१५	दल्	१२	६३३०४५/१३३	४५
२४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२०२०४००६७३	सेतु रावत	महिला	२०२०-०२-०४	दल्	१२	१२९७	५७
२४५	क बर्ग	२०७७/७८	२०५००४२२००५९५	दिपक दमाइ	पुरुष	२०५०-०४-२२	दल्	१२	१०२	२७
२४६	क बर्ग	२०७७/७८	२०२२१११५०१०६२	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०२२-११-१५	दल्	१२	०	५४
२४७	क बर्ग	२०७७/७८	२०६४१०२५००२६५	नगेन्द्र रावत	पुरुष	२०६४-१०-२५	दल्	१२	१२	१२
२४८	क बर्ग	२०७७/७८	२०७७०५१४०६१४१	नितेश के.सी.	पुरुष	२०७७-०५-१४	दल्	१२		३
२४९	क बर्ग	२०७७/७८	२०५७१००९००२५५	निर्मला रावत	महिला	२०५७-१०-०९	दल्	१२		१९
२५०	क बर्ग	२०७७/७८	२०४६०३१३००३९६	प्रकाश रावत	पुरुष	२०४६-०३-१३	दल्	१२	६३३०४५/२३	३१
२५१	क बर्ग	२०७७/७८	२०७२०१२६०४११९	भावना लम्साल	महिला	२०७२-०१-२६	दल्	१२		५
२५२	क बर्ग	२०७७/७८	२०३६०११८००३९३	विस्ना दमाइ	महिला	२०३६-०१-१८	दल्	१२	०	४१
२५३	क बर्ग	२०७७/७८	२०६००३०८००१३२	हरिवहादुर रावत	पुरुष	२०६०-०३-०८	दल्	१२		१७
२५४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४८०८१३०१८८६	अमर बहादुर के सी	पुरुष	२०४८-०८-१३	दल्	१२	६३३०४५-१९४	२८
२५५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००८०३००५६४	असौजी कसेरा	महिला	२०३०-०८-०३	दल्	१२	६३३०४५-२६०	४६
२५६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३९१११९००१८५	कर्ण वहादुर साँवद	पुरुष	२०३९-११-१९	दल्	१२	९७३७९/१३३५	३७
२५७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२००९०४७०१४०३	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-०४-०७	दल्	१२	२१७७	६८
२५८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५८०४२१००१४५	खड्ग वहादुर रावत	पुरुष	२०५८-०४-२१	दल्	१२		१९
२५९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७११०२००६२४	जनक बहादुर कसेरा	पुरुष	२०२७-११-०२	दल्	१२	१०५६५८-३६८४	४९
२६०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०३०९००२४५	जसे सुनार	पुरुष	२०२३-०३-०९	दल्	१२	१९१३	५४
२६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०७०११११०३९२६	टिकाराम लम्साल	पुरुष	२०७०-११-११	दल्	१२		६
२६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७०९१२००६४४	डिले रावल	पुरुष	२०१७-०९-१२	दल्	१२	२८३४	५९
२६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३७०३०५००६०७	दिपु रावत	पुरुष	२०३७-०३-०५	दल्	१२	६३	४०
२६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५१०९१२०१६७४	नन्कली दमेनी	महिला	२०५१-०९-१२	दल्	१२	०	२५
२६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३११२१७००१९२	भक्त वहादुर खत्री	पुरुष	२०३१-१२-१७	दल्	१२	१०६७५५/३७३०	४५
२६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१५०८१८००९७७	भगिराम रावल	पुरुष	२०१५-०८-१८	दल्	१२	२८३३	६१
२६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६८०२१००३४०३	भावना रावत	महिला	२०६८-०२-१०	दल्	१२		९
२६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००२१८००८५५	मांले रावत	पुरुष	२०२०-०२-१८	दल्	१२	१७०८	५७
२६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६९१०२४०३१८८	रिता कुमारी रावत	पुरुष	२०६९-१०-२४	दल्	१२		७
२७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४३१०१३००२६५	रुद्र वहादुर साँवद	पुरुष	२०४३-१०-१३	दल्	१२	६३३०४५/११२	३३
२७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०५०७००८८५	अनमोल नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०७	दल्	१२		०
२७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०११२०१५८७	अनिता नेपाली	महिला	२०७६-०१-१२	दल्	१२		१
२७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६१००१८३७	अनिता नेपाली	महिला	२०७२-०६-१०	दल्	१२		५
२७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२३०३१४८	अनुष्का नेपाली	महिला	२०७६-०८-२३	दल्	१२		०
२७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०३००९३६	अनुष्का नेपाली	महिला	२०७४-०३-०३	दल्	१२		३
२७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२१०२१०३	अन्जना दमाइ	महिला	२०७३-०३-२१	दल्	१२		४
२७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०९०१५९९	अन्मोल वि क प	पुरुष	२०७५-०३-०९	दल्	१२		२
२७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२००२२८५	अभिषेक नेपाली	पुरुष	२०७४-११-२०	दल्	१२		२
२७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२८०१७८४	अर्पिना नेपाली	महिला	२०७५-१०-२८	दल्	१२		१
२८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११६०१७१५	अर्विन नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१६	दल्	१२		२
२८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०११७०१६८२	अल्पेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-१७	दल्	१२		४
२८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०६०१४४४	अशाेक नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-०६	दल्	१२		३
२८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०६०२३४९	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७४-०३-०६	दल्	१२		३

२८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२०८०२१४५	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७५-१२-०८	दल्	१२	१
२८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२६०१९६४	अाडसा नेपाली	महिला	२०७२-०४-२६	दल्	१२	५
२८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२२०११३४	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७२-०४-२२	दल्	१२	५
२८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००६०२२९८	आशिष नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-०६	दल्	१२	४
२८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११२०२३४४	आशिष वि क	पुरुष	२०७२-११-१२	दल्	१२	४
२८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२५०४२०२	आकश नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२५	दल्	१२	१
२९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२६०१४३३	आदिती नेपाली	महिला	२०७६-१०-२६	दल्	१२	०
२९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२५०४५६८	आरती दमाई	महिला	२०७४-०३-२५	दल्	१२	३
२९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११०१०१७८७	आर्यन नेपाली	पुरुष	२०७६-११-०१	दल्	१२	०
२९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७२१०२१२३	आवास नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-२१	दल्	१२	०
२९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४२२००२२६	आशिका नेपाली	महिला	२०७७-०४-२२	दल्	१२	०
२९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७०९०२०९१	आशिका नेपाली	महिला	०७-०९	दल्	१२	०
२९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४१५०२९७५	आशिका वि क	महिला	२०७४-०४-१५	दल्	१२	३
२९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२२२०३८१६	आशिष नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-२२	दल्	१२	२
२९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१२०२०२९	उर्मिला नेपाली	महिला	२०७५-०४-१२	दल्	१२	२
२९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२३०१४१३	उसा नेपाली	महिला	२०७६-०१-२३	दल्	१२	१
३००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१६०३५२१	एलिजा नेपाली	महिला	०४-१६	दल्	१२	१
३०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२००१४३३	एलिना नेपाली	महिला	२०७६-०२-२०	दल्	१२	१
३०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०२०११११	एलिसा नेपालि	महिला	२०७३-१२-०२	दल्	१२	३
३०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२१०१२५३	कमल नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-२१	दल्	१२	५
३०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२१००१४४३	कमल नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-१०	दल्	१२	२
३०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१४०१९६९	कलम नेपाली	पुरुष	१०-१४	दल्	१२	२
३०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२३०२८१७	किञ्जल परियार	महिला	२०७६-०९-२३	दल्	१२	०
३०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२६००९१३	कृष्म नेपाली	महिला	२०७२-०४-२६	दल्	१२	५
३०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१००४०२०७५	खगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०४	दल्	१२	२
३०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२१९००६८७	गंगा नेपाली	महिला	२०७३-१२-१९	दल्	१२	३
३१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१२००२८८२	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२०	दल्	१२	४
३११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१३०१९१२	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-१३	दल्	१२	२
३१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०१००२४७३	गाेपाल दमाइ	पुरुष	२०७३-१०-१०	दल्	१२	३
३१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२१००९६३	गिता दमाई	महिला	२०७५-०२-२१	दल्	१२	२
३१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९०९०१३३४	गोमा दमाई	महिला	२०७४-०९-०९	दल्	१२	२
३१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१९०१३४५	चन्द्रे दमाइ	पुरुष	२०७३-०८-१९	दल्	१२	३
३१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५१२०२२४५	चमेली दमाइ	महिला	२०७३-०५-१२	दल्	१२	४
३१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०७०२२४५	चित्र वहादुर सुनार	पुरुष	२०७३-०५-०७	दल्	१२	४
३१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२१९००६९५	जमुना नेपाली	महिला	२०७३-१२-१९	दल्	१२	३
३१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२१०१२६८	जेनिशा सुनार	महिला	२०७२-०४-२१	दल्	१२	५
३२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४१४००५३५	टेक बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-१४	दल्	१२	०
३२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१२५०१४७३	तपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-२५	दल्	१२	०
३२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४०५०१७८५	तिर्थ बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-०५	दल्	१२	२
३२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२०००७३९	दान बहादुर दमाई	पुरुष	२०७५-०३-२०	दल्	१२	२
३२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१८०२०१८	दिक्षा विक	महिला	२०७४-१०-१८	दल्	१२	२
३२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२१०२१३१	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-२१	दल्	१२	४
३२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२६०१४२२	दिपिका नेपाली	महिला	२०७६-१०-२६	दल्	१२	०
३२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९०७०१६९४	दिपिका परियार	महिला	२०७३-०९-०७	दल्	१२	३
३२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४२५०१६५६	दिलमाया सुनार	महिला	२०७७-०४-२५	दल्	१२	०
३२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०५०१२१२	देव सुनार	पुरुष	२०७४-०२-०५	दल्	१२	३
३३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००१०३५०३	देवेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-०१	दल्	१२	४
३३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८१६०३३०३	नविन नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-१६	दल्	१२	१
३३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२२०२१०६	निरक नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-२२	दल्	१२	०
३३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६२५०२५५२	निरञ्जना मेनाल	महिला	२०७६-०६-२५	दल्	१२	०

334	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२६०१४६३	निर्मल नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-२६	दल्	१२	१
335	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०५०३९८४	निशत नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-०५	दल्	१२	१
336	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२६०११३६	निसा नेपाली	महिला	२०७४-११-२६	दल्	१२	२
337	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०१०५०४१७८	निसा नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-०५	दल्	१२	४
338	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१००५०२९५४	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७५-१०-०५	दल्	१२	१
339	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११२१०१०६३	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७३-११-२१	दल्	१२	३
340	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२९०१२१८	पारस नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-२९	दल्	१२	३
341	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२००२७०६	पुष्पा नेपाली	महिला	२०७६-०९-२०	दल्	१२	०
342	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२३०१९७६	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२३	दल्	१२	४
343	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१५०१६८४	प्रतिमा वि क	महिला	२०७४-०३-१५	दल्	१२	३
344	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२३०१६१४	प्रविण सुनार	पुरुष	२०७३-०८-२३	दल्	१२	३
345	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२२००९१३	प्रेम दमाइ	पुरुष	०८-२२	दल्	१२	४
346	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८०८०३१५८	बखत नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-०८	दल्	१२	१
347	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२६००४७३	बल बहादुर टेलर्स	पुरुष	२०७५-०३-२६	दल्	१२	२
348	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००६०२३०६	भक्त वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-०६	दल्	१२	४
349	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०९०११७३	भद्र वहादुर दमाइ	पुरुष	२०७३-१२-०९	दल्	१२	३
350	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११२१०२०८९	मञ्जु नेपाली	महिला	११-२१	दल्	१२	४
351	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२५०२१११	ममता वि क	महिला	२०७३-०२-२५	दल्	१२	४
352	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२१०३५५४	महेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२१	दल्	१२	१
353	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२३०२८२५	मान कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०९-२३	दल्	१२	०
354	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१७०२००२	मान वहादुर दमाइ	पुरुष	२०७३-०६-१७	दल्	१२	४
355	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१०५०२७७७	माया वि क	महिला	२०७७-०१-०५	दल्	१२	०
356	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२७०२०१९	मिन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२७	दल्	१२	२
357	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२००६५९२	मुस्कान नेपाली	महिला	२०७३-०२-२०	दल्	१२	४
358	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१०१४८५	मुस्कान नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-११	दल्	१२	४
359	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०१०६९७३	मेरिना नेपाली	महिला	२०७५-०५-०१	दल्	१२	२
360	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०८०१८८५	यम कुमारी नेपाली	महिला	०५-०८	दल्	१२	२
361	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२३०४६५९	यरिका नेपाली	महिला	२०७६-०३-२३	दल्	१२	१
362	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१८०१८५४	यामुना पिरयार	महिला	२०७३-०३-१८	दल्	१२	४
363	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४३२०२०८२	रजनी दमाइ	महिला	२०७६-०४-३२	दल्	१२	१
364	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२८०१४२५	रमेश सुनार	पुरुष	२०७३-१०-२८	दल्	१२	३
365	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१८०१५१४	रविना नेपाली	महिला	२०७३-०२-१८	दल्	१२	४
366	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२९००९७५	रविन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-२९	दल्	१२	३
367	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९१४०२३२१	राजकुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०९-१४	दल्	१२	१
368	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१०२९०१२८२	राम वहादुर वि क	पुरुष	२०७३-१०-२९	दल्	१२	३
369	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२०३२२२	राहित नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-२०	दल्	१२	४
370	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४३१०२९७७	रिता कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०४-३१	दल्	१२	१
371	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३३००२०४९	रिता नेपाली	महिला	२०७५-०३-३०	दल्	१२	२
372	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२१७०१२९३	रितिक नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-१७	दल्	१२	४
373	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२७००८९२	रितु नेपाली	महिला	२०७५-०२-२७	दल्	१२	२
374	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१७०१८४६	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-१७	दल्	१२	४
375	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०५०१४६२	रेजिना नेपाली	महिला	२०७३-११-०५	दल्	१२	३
376	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२६०३९८५	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२६	दल्	१२	१
377	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११३००१२९८	लक्ष्मणा तामाकार	पुरुष	२०७२-११-३०	दल्	१२	४
378	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५२७०११४४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७४-०५-२७	दल्	१२	३
379	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०२०१३८३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७२-०५-०२	दल्	१२	५
380	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११८००८२४	वर्षा नेपाली	महिला	११-१८	दल्	१२	२
381	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९२४०२२८६	वर्षा विक	महिला	२०७६-०९-२४	दल्	१२	०
382	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१३०२०१९	वविता नेपाली	महिला	२०७३-०६-१३	दल्	१२	४
383	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०४०२२६९	वसन्त सुनार	पुरुष	२०७२-०५-०४	दल्	१२	५

३८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०६०१०११	विकास नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०६	दल्ल	१२	२
३८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२२५०१६१९	विजय कुमार नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-२५	दल्ल	१२	०
३८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२८०२४१७	विजय वि क	पुरुष	२०७२-१०-२८	दल्ल	१२	४
३८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०१०२७९७	विनाेद सुनार	पुरुष	२०७३-०३-०१	दल्ल	१२	४
३८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२१००९७३	विनिता नेपाली	महिला	२०७४-०१-२१	दल्ल	१२	३
३८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७३००१९४६	विनिता नेपाली	महिला	२०७४-०७-३०	दल्ल	१२	२
३९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१३००१८५७	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-३०	दल्ल	१२	३
३९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११०२०३१	विपना नेपाली	महिला	२०७२-११-११	दल्ल	१२	४
३९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५०८०२९८४	विपना सुनार	महिला	२०७६-०५-०८	दल्ल	१२	१
३९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२००११०६	विमला नेपाली	महिला	२०७४-०१-२०	दल्ल	१२	३
३९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१८०१९५६	विवेक सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१८	दल्ल	१२	२
३९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३०९०११०५	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-०९	दल्ल	१२	३
३९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११०४०१८१४	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७२-११-०४	दल्ल	१२	४
३९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१९०१६६४	विशाल सुनार	पुरुष	२०७३-०२-१९	दल्ल	१२	४
३९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२१००९८२	शिव नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-२१	दल्ल	१२	४
३९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२९०२१७५	शिव नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-२९	दल्ल	१२	४
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०६०२६२३	शिशिर नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०६	दल्ल	१२	१
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०५०१४१६	शुभम नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-०५	दल्ल	१२	१
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२९०१४४२	श्रुटी वि क	महिला	२०७४-०३-२९	दल्ल	१२	३
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४२९०११५४	सँगम वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-२९	दल्ल	१२	५
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०७०१३०६	सन्ताेष सुनार	पुरुष	२०७२-०५-०७	दल्ल	१२	५
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१३०२९०८	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-१३	दल्ल	१२	३
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२७०१६९६	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२७	दल्ल	१२	३
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३११०३५८१	सन्ध्याय नेपाली	महिला	२०७६-०३-११	दल्ल	१२	१
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८११०४३८२	सपना नेपाली	महिला	२०७५-०८-११	दल्ल	१२	१
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१२०२२०९	समिक्षा सुनार	महिला	२०७३-०७-१२	दल्ल	१२	३
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५१९००९०३	समिर नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१९	दल्ल	१२	३
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१६०१७१६	समिर नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-१६	दल्ल	१२	४
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८३००३६७१	समिर नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-३०	दल्ल	१२	०
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१२०४४८३	समिर वि क	पुरुष	२०७३-०४-१२	दल्ल	१२	४
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२००८९४	सरस्वती नेपाली	महिला	२०७४-०२-२०	दल्ल	१२	३
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१०८०१०५१	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०१-०८	दल्ल	१२	३
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०५०२०२२२५	सरिता नेपाली	महिला	२०७५-०५-०२	दल्ल	१२	२
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११२९०११५२	सर्वण सुनार	पुरुष	२०७५-११-२९	दल्ल	१२	१
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११२९०११६३	सलीना सुनार	महिला	२०७५-११-२९	दल्ल	१२	१
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८११०१६९६	सविना नेपाली	महिला	२०७४-०८-११	दल्ल	१२	२
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०३०२२८८	सारदा दमाइ	महिला	२०७३-०४-०३	दल्ल	१२	४
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१००१६०८	सिर्जना नेपाली	महिला	२०७४-०३-१०	दल्ल	१२	३
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०११४०१४७४	सुदिक्षा परियार	महिला	२०७७-०१-१४	दल्ल	१२	०
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०७०२६५३	सुदिप वहादुर सुनार	पुरुष	२०७२-०५-०७	दल्ल	१२	५
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१००४०६२२७	सुनिता नेपाली	महिला	२०७३-१०-०४	दल्ल	१२	३
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१९०२९१७	सुनिता प सुनार पप	महिला	२०७४-१०-१९	दल्ल	१२	२
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२९०१०५३	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२९	दल्ल	१२	३
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०९०१०७९	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-०९	दल्ल	१२	१
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१००३०२५३६	सुबोध विक	पुरुष	२०७६-१०-०३	दल्ल	१२	०
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७२८०२४९२	सुमन नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२८	दल्ल	१२	२
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२४०१२६४	सुमन नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२४	दल्ल	१२	३
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११०९०२५९४	सुमित नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०९	दल्ल	१२	१
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०११००७२६७	सुमीत सुनार	पुरुष	२०७५-०१-१०	दल्ल	१२	२
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१३०१४०३	सुमेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-१३	दल्ल	१२	२

४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२१६०१४७७	स्स्मा नेपाली	महिला	२०७७-०२-१६	दल्	१२		०
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४१३०१९२४	स्स्मिता नेपाली	महिला	२०७५-०४-१३	दल्	१२		२
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१५०१११९	स्स्मिता नेपाली	महिला	२०७५-०२-१५	दल्	१२		२
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११७००८८९	स्स्मिता नेपाली	महिला	२०७४-११-१७	दल्	१२		२
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१११७०१८५७	सृजना नेपाली	महिला	२०७२-११-१७	दल्	१२		४
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१०२७०१९२७	सृजना वि क	महिला	२०७५-१०-२७	दल्	१२		१
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२९०३१७८	सृजना नेपाली	महिला	२०७६-०८-२९	दल्	१२		०
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१४०२४७५	सोनीया नेपाली	महिला	२०७३-०४-१४	दल्	१२		४

४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१७०३२४४	स्मृति दमाइ	महिला	२०७६-०३-१७	दल्	१२		१
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४०८०१८७४	स्वस्तिका नेपाली	महिला	२०७५-०४-०८	दल्	१२		२
४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०६०११४६	हिमा नेपाली	महिला	२०७३-१२-०६	दल्	१२		३
४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२१०३२२६	हिरादेवी दमाइ	महिला	२०७६-०३-२१	दल्	१२		१

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) संग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :दैलेख गा.पा./न.पा. :दुल्लु लाग हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८००४२५००९२	अमनी शाही	महिला	१९८०-०४-२५	दल्	१३	२३७	९७
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३०४०१४७७	अमृता भण्डारी	महिला	२००३-०३-०४	दल्	१३	२१	७४
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४०८००८८३	अमृता भण्डारी	महिला	२००७-०४-०८	दल्	१३	१६४	७०
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०५१५०३१८७	अमृता भण्डारी	महिला	२००२-०५-१५	दल्	१३	६७	७५
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०५१२०१०२४	अमृता शाही	महिला	१९९९-०५-१२	दल्	१३	६३३०४६-५१७	७८
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०२०१३४३	अम्मरशंहि कामी	पुरुष	२०००-०४-०२	दल्	१३	१५६०	७७
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१०२२००४१७	अर्जुन वि.क.	पुरुष	१९९५-१०-२२	दल्	१३	६७८	८१
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१२००५५६	आइती दमाई	महिला	२००७-०३-१२	दल्	१३	६३३०४६-१०३	७०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५१००२४८२	उजली वि.क.	महिला	२००५-०५-१०	दल्	१३	१४७६	७२
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८१५०६९९२	उज्जली नेपाली	महिला	२००३-०८-१५	दल्	१३	६३३०४६-५७३	७३
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८१५०७१७२	उज्जली । नेपाली	महिला	२००३-०८-१५	दल्	१३	६३३०४६-५७३	७३
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०१२००३१४१	उषा शाही	महिला	२००४-०१-२०	दल्	१३	६३३०४६/४९५	७३
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०२१२०१०२९	कमला कामी	महिला	१९९८-०२-१२	दल्	१३	६३३०४६-१३९	७९
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०३१७००८९५	कमला शाही	महिला	२००२-०३-१७	दल्	१३	५२८	७५
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०१५७३७६	कमला शाही	महिला	२०००-०१-०१	दल्	१३	०	७७
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०९०२००४९९	करे कामी	पुरुष	२००६-०९-०२	दल्	१३	२०७२	७०
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५१००३५४९	काली शाही	महिला	१९९५-०५-१०	दल्	१३	३६५	८२
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०५०४०२७८१	काली शाही	महिला	१९९६-०५-०४	दल्	१३	२०१७	८१
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०२१७०११५६	कालो कामी	पुरुष	२००४-०२-१७	दल्	१३	३४२	७३
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०५१४००८२२	कृष्णकला दमाई	महिला	२००२-०५-१४	दल्	१३	३१	७५
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१००२००७०५	कोकिला शाही	महिला	२००५-१०-०२	दल्	१३	१९३०	७१
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८१५०२६३३	कौशिला शाही	महिला	२०००-०८-१५	दल्	१३	१२२३	७६
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०५०१४२६	कौशिला शाही	महिला	२००७-०३-०५	दल्	१३	२०५१	७०
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०९१००१२३४	गगन वहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९५-०९-१०	दल्	१३	१४७६	८१
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५१००२३६३	गगने कामी	पुरुष	२००६-०५-१०	दल्	१३	२०५	७१
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३२००१३६६	गगनसरा बुढा	महिला	१९९५-०३-२०	दल्	१३	१२१	८२
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०१४८४१७	गम्बिरा शाही	महिला	२०००-०१-०१	दल्	१३	६७२	७७
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१४०१५३५	गाजल शाही	महिला	२००७-०३-१४	दल्	१३	८६७	७०
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११२०१००८	गोठु शाही	महिला	२०००-११-१२	दल्	१३	१२२२	७६
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०२०१२६८	गोल्मा शाही	महिला	२००५-०४-०२	दल्	१३	५३५	७२
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०११५०६४७७	गौरा जैसी	पुरुष	२००७-०१-१५	दल्	१३	२७७	७०
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०९१००२२९१	गौरा वि.क.	महिला	२००१-०९-१०	दल्	१३	६३३०४६-२७५	७५
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०९१००२५७६	चन्द्रबिर खड्का	पुरुष	२००४-०९-१०	दल्	१३	१०१६	७२
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३१५०८०३७	चम्फा शाही	महिला	२०००-०३-१५	दल्	१३	२०८४	७७
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०६०२३९५	चावली दमाई	महिला	२००३-०४-०६	दल्	१३	६३३०४६/५८	७४
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१००३२४१	जग बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०९-१०	दल्	१३	११००	७१
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०४१५०७७१	जगमती कामी	महिला	१९८९-०४-१५	दल्	१३	६३३०४६/५५८	८८
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११००९९६४	जन्कला भण्डारी	महिला	२०००-०१-१०	दल्	१३	७९	७७
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१५०५२६३	जय बहादुर शाही	पुरुष	२००३-१०-१५	दल्	१३	१३८८	७३
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१२१००२८४६	जसम कुमारी शाही	महिला	२००३-१२-१०	दल्	१३	५६१	७३
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२१७००४२८	जसे कामी	पुरुष	२००५-१२-१७	दल्	१३	१५६२	७१
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०११६०१३०९	जूनकिरी शाही	महिला	१९९५-०१-१६	दल्	१३	५१३/३१३	८२
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०५०२०१८४३	जुना नेपाली	महिला	२००१-०५-०२	दल्	१३	६३३०४६-	७६



४४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१००४००७९५	जुना भण्डारी	महिला	१९९५-१०-०४	दल्	१३	६३३०४६-	८१
४५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०२०६००४८७	जुना वि.क.	महिला	२००६-०२-०६	दल्	१३	६३३०४६-७९	७९
४६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०७०२६५८	जुना शाही	महिला	२००३-०४-०७	दल्	१३	१९२३	७४
४७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०२०२३१७	जुनकला दमेनी	महिला	२०००-०४-०२	दल्	१३	९३	७७
४८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०८०१६८८	जुवार शाही	महिला	२००३-०१-०८	दल्	१३	६३३०४६/६०	७४
४९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४२२००४०८	जैसरा रावल	महिला	१९९७-०४-२२	दल्	१३	९१८	८०
५०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०४२०००७४९	जौकला शाही	महिला	१९९८-०४-२०	दल्	१३	११४१	७९
५१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१००२०२०६६	झुपा शाही	महिला	२०००-१०-०२	दल्	१३	२०१६	७६
५२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०७१२००६९२	टुनको कामी	पुरुष	२००५-०७-१२	दल्	१३	५२३	७९
५३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३२६००१२७	डवले कामी	पुरुष	२००७-०३-२६	दल्	१३	१४६२	७०
५४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२०९२५००२४५	डम्मर वहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९२-०९-२५	दल्	१३	६	८४
५५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०३१५०३७८४	डम्मर वहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०३-१५	दल्	१३	६३३०४६-७५	७८
५६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४०१०१०९०७५	डम्मर वहादुर शाही	पुरुष	१९९४-०१-०१	दल्	१३	६०९	८३
५७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०११२०१४०९	डिल्ली प्रसाद जैसी	पुरुष	१९९९-०१-१२	दल्	१३	८२३	७८
५८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००९१००१००८२४	डिल्लीसरा शाही	महिला	२००९-०८-०४	दल्	१३	१९३६	७९
५९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९४१०१५०२५८४	डी तिलसरा पौडेल	महिला	१९९४-१०-१५	दल्	१३	३०६०	८२
६०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८०११२००६०२	तारा शाही	महिला	१९८८-०१-१२	दल्	१३	६३३०४६/२२	८९
६१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४१७००५३५	तिलविरै कामी	पुरुष	१९९५-०४-१७	दल्	१३	३४४	८२
६२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३२००४००७	तुलछा शाही	महिला	२००७-०३-२०	दल्	१३	१४७९	७०
६३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९१०५१००१४७६	तुलादेवी शाही	महिला	१९९१-०५-१०	दल्	१३	६३३०४६-२३	८६
६४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०२०९००४८९	तुलछा खड्का	महिला	२००७-०२-०९	दल्	१३	५	७०
६५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०५१२०२५२६	तुलछा शाही	महिला	२००६-०५-१२	दल्	१३	२२९३	७९
६६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०६०२००३११	तुलछे कामी	पुरुष	२००७-०६-०२	दल्	१३	१२४३	७०
६७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००२०५०१८१४	तुसा कुमाल	महिला	१९९०-०२-०५	दल्	१३	२६५	८७
६८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०८०४०१९९७	दुर्गा शाही	महिला	२००३-०८-०४	दल्	१३	१५६७	७३
६९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०३१२००८०८	देउचने दमाई	पुरुष	२००५-०३-१२	दल्	१३	१०५३	७२
७०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०२१७००८६७	देवदत्त शर्मा	पुरुष	१९९६-०२-१७	दल्	१३	१३६५	८१
७१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९२०६०८००१७१	देविसरा शाही	महिला	१९९२-०६-०८	दल्	१३	११८३	८५
७२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३१२०८००७६३	देवी भण्डारी	महिला	१९९३-१२-०८	दल्	१३	९०२०१/१०७	८३
७३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९६०१०१०९३७७	धन वहादुर मल्ल	पुरुष	१९९६-०१-०१	दल्	१३	५४०	८१
७४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००४३००७२९	धनरुपा रावल	महिला	१९९०-०४-३०	दल्	१३	११३६	८७
७५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३१२०१४४५	धनसरी शाही	महिला	१९९५-०३-१२	दल्	१३	८८८७२/१०४	८२
७६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४१७०२१६५	धनसरी शाही	महिला	२०००-०३-१४	दल्	१३	५५९	७७
७७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४१००२६५८	धना शाही	महिला	२०००-०४-१०	दल्	१३	१३५४	७७
७८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९०१२५००२८९	धर्म कुमारी शाही	महिला	१९८९-०१-२५	दल्	१३	नभएकाे	८८
७९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१०१५०३१७३	धर्मा कुमारी	महिला	२०००-१०-१५	दल्	१३	१३७१	७६
८०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१००१०७२	नन्कला शाही	महिला	२००५-०९-१०	दल्	१३	७९२	७९
८१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८२९००४७३	नन्दकला दमाई	महिला	२००६-०८-२९	दल्	१३	६३३०४६-४९	७०
८२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०१०५०६८१४	नन्दकला दमाई	महिला	२००४-०१-०५	दल्	१३	६००८/१११४	७३
८३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४२१००६२८	नन्नकाली रावल	महिला	१९९५-०४-२१	दल्	१३	१०८९	८२
८४	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८९१२१२००४०९	नर बहादुर शाही	पुरुष	१९८९-१२-१२	दल्	१३	९०४	८७
८५	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१२०१६३८	नर बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०३-१२	दल्	१३	१४६८	७०
८६	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०९०२००४०९	नर वहादुर शाही	पुरुष	१९९७-०९-०२	दल्	१३	१३३६	७९
८७	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०५०२५६१	नैन सिंह खड्का	पुरुष	२००५-१०-०५	दल्	१३	०१	७९
८८	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१७०२४२३	नैना कामी	महिला	२००३-०५-१७	दल्	१३	१५६१	७४
८९	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१२२२०१२७८	पंचा शाही	महिला	२०००-१२-२२	दल्	१३	९१६०	७६
९०	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०११०१०६२६	पदम भण्डारी	महिला	२००४-०१-१०	दल्	१३	६३३०४६/४९	७३
९१	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०९०८०१४२४	पदम वहादुर शाही	पुरुष	२००४-०९-०८	दल्	१३	१५१६	७२
९२	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०५१४३४	पदमकला शाही	महिला	२००७-०३-०५	दल्	१३	५४८	७०
९३	जेष्ठ नागरिक अता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६०६००१८३	पदमा कुमाल	महिला	२००५-०६-०६	दल्	१३	४०३	७२

१४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८६०१०७००३०९	पदमा शाही	महिला	१९८६-०१-०७	दल्	१३	५७७	९१
१५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०११६००५७१	पदमे दमाई	पुरुष	२००५-०१-१६	दल्	१३	७१७	७२
१६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२०५००७१२	परन नेपाली	पुरुष	२००५-१२-०५	दल्	१३	६३३०४६-६३०	७१
१७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३१५०६७५४	परबे रावल	पुरुष	२००७-०३-१५	दल्	१३	९३९	७०
१८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०२०३५४४	पार्वती भण्डारी	महिला	२००७-०३-०२	दल्	१३	४१	७०
१९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१२०५००६७३	पार्वती कुमाल	महिला	२००४-१२-०५	दल्	१३	७९८	७२
१००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०६१००१४२२	पार्वती शाही	महिला	२००२-०६-१०	दल्	१३	६३३०४६-५६६	७५
१०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०४०२००९०४	परे कामी	पुरुष	२००६-०४-०२	दल्	१३	२८	७१
१०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०९१००३२५८	पूर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०९-१०	दल्	१३	५८२	७१
१०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०८०७००५३२	पूर्णकला वि.क.	महिला	२००६-०८-०७	दल्	१३	६३३०४६-१९४	७०
१०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०७०५०११०६	पूर्ना शाही	महिला	२००६-०७-०५	दल्	१३	२०४	७०
१०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१०१२०२८८३	पूर्ण प्रसाद शर्मा	पुरुष	१०-१२	दल्	१३	६९५	७०
१०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००११२०३८८३	पूर्णा देवी शाही	महिला	२०००-०१-१२	दल्	१३	६३३०४६/४५१	७७
१०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०१२१००२४९	पौजे कामी	पुरुष	२००६-०१-२१	दल्	१३	७०५	७१
१०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०३१६०१२०८	प्रेमकली शाही	महिला	२००३-०३-१६	दल्	१३	१६७२	७४
१०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३१००३६५४	फिरु शाही	महिला	१९९५-०३-१०	दल्	१३	१३५०	८२
११०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९१०२२५००५२३	फलमती रावल	महिला	१९९१-०२-२५	दल्	१३	७४४	८६
१११	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०८१२००९२७	बजिर शाही	पुरुष	१९९९-०८-१२	दल्	१३	१२७६	७७
११२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१११२०२११२	बम बहादुर शाही	पुरुष	२००६-११-१२	दल्	१३	१४७८	७०
११३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०७०४००८१९	बम वहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०७-०४	दल्	१३	४८०	७७
११४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५१०१४००४४८	बम वहादुर शाही	पुरुष	१९९५-१०-१४	दल्	१३	१८८४	८१
११५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४२००१२१६	बम्बे दमाई	पुरुष	२००३-०४-२०	दल्	१३	५४	७४
११६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०५१५०२९१२	बल वहादुर शाही	पुरुष	१९९५-०५-१५	दल्	१३	८१	८२
११७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०९०४००८६२	बाटु भण्डारी	महिला	१९९५-०९-०४	दल्	१३	११११	८१
११८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००२१५०३२७९	बाल कुवारा जैसी	महिला	२०००-०२-१५	दल्	१३	६५९	७७
११९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०११३०१७१३	बिष्णा उपाध्याय	महिला	२००४-०१-१३	दल्	१३	१५८०	७३
१२०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०१३०१२५९	बिष्णु कुमारी शाही	महिला	१०-१३	दल्	१३	४६३	७३
१२१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२०७०१९४२	बिस्ना शाही	महिला	१९९५-०२-०७	दल्	१३	२३०९	८२
१२२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०६००७०५	बेलमती दमाई	महिला	२००५-०१-०६	दल्	१३	२०२	७२
१२३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०२०२४८५	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०४-०२	दल्	१३	११२७	७४
१२४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३१४०२१७३	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०३-१४	दल्	१३	८९,६३९	७७
१२५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८०४१४००६३५	भक्त वहादुर शाही	पुरुष	१९९८-०४-१४	दल्	१३	५९५	७९
१२६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०१०५०४२२६	भगवती शाही	महिला	२००७-०१-०५	दल्	१३	६३३०४६/५२६	७०
१२७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०४०६०२६८४	भद्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०४-०६	दल्	१३	१०४२	७४
१२८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०६१६००८७२	भद्र बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०६-१६	दल्	१३	१११५	७४
१२९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५०१०४१७१	भद्र बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०५-०१	दल्	१३	१९४०	७७
१३०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००११२१००९१२	भद्रा शाही	महिला	११-२१	दल्	१३	६३७	७६
१३१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३०७०१४०१	भवनसरा भण्डारी	महिला	२०००-०३-०७	दल्	१३	७	७७
१३२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९८११०९००३१७	भूमिसरा रावल	महिला	१९९८-११-०९	दल्	१३	५५२०१८/१५	७८
१३३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०४०६०१३४३	मन वहादुर शाही	पुरुष	२००२-०४-०६	दल्	१३	२२७५	७५
१३४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०१५०२११७	मनकला भण्डारी	महिला	२००५-१०-१५	दल्	१३	४०६	७१
१३५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१२१३००९३३	मान बहादुर शाही	पुरुष	१२-१३	दल्	१३	२३५२	७२
१३६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०२०९००५१६	मान वहादुर शाही	पुरुष	१९९७-०२-०९	दल्	१३	१९०९	८०
१३७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१०२९००७८१	मिन बहादुर शाही	पुरुष	१०-२९	दल्	१३	१२८९	७१
१३८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७०५१००१५३२	मैनकला कामी	महिला	१९८७-०५-१०	दल्	१३	नभएकाे	९०
१३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००१०४०७१५१	मैनकला शाही	महिला	२०००-०१-०४	दल्	१३	१९२६	७७
१४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००४०६०२०११	मैना शाही	महिला	०४-०६	दल्	१३	१९९१	७७
१४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०४१००१९८६	मैसरी मल्ल	महिला	२००७-०४-१०	दल्	१३	६८८	७०
१४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००१००५०२५४९	मोती कुमारी शाही	महिला	१०-०५	दल्	१३	१५५४	७६
१४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२०८००७५१	मोती शाही	पुरुष	१९९५-०२-०८	दल्	१३	६०१	८२

१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००७०३००९१६	मोहधरी शाही	महिला	२०००-०७-०३	दल्	१३	१२१७	७६
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८७१०१०००६०९	रत्न बहादुर शाही	पुरुष	१९८७-१०-१०	दल्	१३	५४६	८९
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९००८२०००६४८	रत्नकला भण्डारी	महिला	१९९०-०८-२०	दल्	१३	१४७	८६
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०४०३०१६१३	रत्नकला वुढा	महिला	२००२-०४-०३	दल्	१३	१८५	७५
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१०५०८२१२	रने दमाई	पुरुष	२००१-०१-०५	दल्	१३	४७६	७६
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०२०५०२३२६	रन्जिते कुमाल	पुरुष	२००३-०२-०५	दल्	१३	४२	७४
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६०९१९००४९३	राइकोशा शाही	महिला	२००६-०९-१९	दल्	१३	६०९	७०
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३१०२८००८१२	राम प्रसाद जैसी	पुरुष	२००३-१०-२८	दल्	१३	२७६	७३
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२२९०२०९८	रामे कामी	पुरुष	२००५-१२-२९	दल्	१३	४५५	७१
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०१२२००६७१	रिउली भण्डारी	महिला	१९९५-०१-२२	दल्	१३	८५	८२
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४०७०१००५	रुपकला शाही	महिला	१९९५-०४-०७	दल्	१३	४७४	८२
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३२२००७१९	रुपा भण्डारी	महिला	१९९५-०३-२२	दल्	१३	१६८६	८२
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२०००५२०००९६३	रूपसी रावल	महिला	२०००-०५-२०	दल्	१३	११३२	७७
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०९१३००९०५	रुक्मिणी शाही	महिला	२००४-०९-१३	दल्	१३	१३३७	७२
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०२२५००४६३	रुक्मी शाही	महिला	२००५-०२-२५	दल्	१३	३७३	७२
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०६०१६८७	रुद्रिनाम भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-०६	दल्	१३	१४८	७२
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७१०१४००५०१	रुद्र वहादुर शाही	पुरुष	१९९७-१०-१४	दल्	१३	११९१	७९
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३१००७००४०५	रुद्रमती कुमारी	महिला	१९९३-१०-०७	दल्	१३	४२८	८३
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०२१५०४१०५	रुद्रमती भण्डारी	महिला	१९९५-०२-१५	दल्	१३	७	८२
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०४०५०३०६८	रुद्रमती शाही	महिला	१९९७-०४-०५	दल्	१३	१०२५	८०
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०४०८०२१९८	रुद्रमती जैसी	पुरुष	२००५-०४-०८	दल्	१३	६५८	७२
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०३१७००७४३	रुद्रिना शाही	महिला	१९९५-०३-१७	दल्	१३	१५१२	८२
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१०१०००८४२	रुद्रिना कामी	पुरुष	२००४-१०-१०	दल्	१३	२३६६	७२
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४१००५०१५४३	रुद्रिना शाही	महिला	२००४-१०-०५	दल्	१३	६३३०४६-	७२
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००१०१००६६६१	रुद्र कुमाल	महिला	२००१-०१-१०	दल्	१३	६३३०४६-	७६
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०५०५०६८३८	रुद्र कुमारी त् भण्डारी	महिला	२००५-०५-०५	दल्	१३	३८	७२
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९३०२०९००३४१	रुद्रियाराम शर्मा	पुरुष	१९९३-०२-०९	दल्	१३	२९४	८४
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६१२०३०१५४७	रुद्रिना वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-०३	दल्	१३	१५९	७०
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०३०१२९६	रुद्रिना शाही	महिला	२००५-०१-०३	दल्	१३	२३७९-३३४	७२
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९८८१०१८००१९६	रुद्रिना शाही	महिला	१९८८-१०-१८	दल्	१३	७६	८८
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००३०२०२५७४	रुद्रिना शाही	महिला	२०००-०३-०२	दल्	१३	१९७४	७७
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०१०२०७३२९	रुद्रिना वहादुर रावल	पुरुष	२००५-०१-०२	दल्	१३	९२१	७२
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०५०४०९२	रुद्रियाराम कामी	महिला	२००३-०१-०५	दल्	१३	६३३०४६-	७४
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००५१००४४३८	रुद्रिना नेपाली	महिला	२०००-०५-१०	दल्	१३	६३३०४६-	७७
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०५१३०१३७४	रुद्रिना कुमारी	महिला	२००३-०५-१३	दल्	१३	६३३०४६/५७	७४
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०८१२००९१९	रुद्रिना कामी	पुरुष	१९९९-०८-१२	दल्	१३	१०६६	७७
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००२०५१००४१३७	रुद्रिना वि.क.	महिला	२००२-०५-१०	दल्	१३	६३३०४६-	७५
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५१२१००७९५	रुद्रिना शाही	महिला	२००५-१२-१०	दल्	१३	५८१	७१
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९५०४२२००५९२	रुद्रिना शाही	महिला	१९९५-०४-२२	दल्	१३	९३७	८२
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००६११२६००३१२	रुद्रिना शाही	महिला	२००६-११-२६	दल्	१३	६३३०४६-३९	७०
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९७०३०४०१३७२	रुद्रिना भण्डारी	महिला	१९९७-०३-०४	दल्	१३	४८	८०
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००००८१००४२७५	रुद्रिना शाही	महिला	२०००-०८-१०	दल्	१३	१३२५	७६
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	१९९९०४२००१५९७	रुद्रिना शाही	महिला	१९९९-०४-२०	दल्	१३	१५०७	७८
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००४०८२५००२६५	रुद्रिना खड्का	महिला	२००४-०८-२५	दल्	१३	१३९२	७२
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००५०६१५०२६५१	रुद्रिना शाही	महिला	२००५-०६-१५	दल्	१३	१२९०	७२
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००७०३०६००३९२	रुद्रिना हमाल	महिला	२००७-०३-०६	दल्	१३	७९६-२०४५	७०
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७/७८	२००३०१०२०५६०९	रुद्रिना शाही	महिला	२००३-०१-०२	दल्	१३	४५९	७४
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०१०१५९४३	रुद्रिना नेपाली	महिला	२०१२-०१-०१	दल्	१३	६३३०४६/५०	६५
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१२००११०५	रुद्रिना कामी	पुरुष	२०१७-०१-२०	दल्	१३	१५०२	६०
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०८०४००८४४	रुद्रिना कामी	पुरुष	२०१३-०८-०४	दल्	१३	१२१४	६३

१९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१२६००४७५	कालो कामी	पुरुष	२०१३-०१-२६	दल्ल	१३	१४०६	६४
१९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०५०८०१३०६	कितरूप कामी	पुरुष	२०१४-०५-०८	दल्ल	१३	३१	६३
१९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०३०४०१२६८	खम्बे कामी	पुरुष	२०१४-०३-०४	दल्ल	१३	५६	६३
१९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०३२७००२२६	गंगा कमेनी	महिला	२०११-०३-२७	दल्ल	१३	२०६०	६६
१९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५१२०१००३	गोठी कमेनी	महिला	२०१३-०५-१२	दल्ल	१३	१४०४	६४
१९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०३२३००१६५	गोल्मा कुमाल	महिला	२०१२-०३-२३	दल्ल	१३	६३३०४६-५५५	६५
२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०११५०२३४३	गोल्मा कुमाल	महिला	२००९-०१-१५	दल्ल	१३	२०५५	६८
२०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०४०५०१६८७	जगविरे कामी	पुरुष	२००८-०४-०५	दल्ल	१३	७०३	६९
२०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०४०५०३२४६	जया कामी	पुरुष	२०१३-०४-०५	दल्ल	१३	१९१८	६४
२०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४२०००६२७	जलधरी कुमाल	महिला	२०१०-०४-२०	दल्ल	१३	४७५	६७
२०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०४२२००१२३	जल कुमाली	महिला	२००९-०४-२२	दल्ल	१३	५०१	६८
२०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४१२१००१२६	जैपाल कामी	पुरुष	२०१४-१२-१०	दल्ल	१३	१२२७	६२
२०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०८२०००३९३	जैमान कामी	पुरुष	२००८-०८-२०	दल्ल	१३	१२४५	६८
२०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२१२०१०९७	जैसरा कामी	महिला	२०१०-०२-१२	दल्ल	१३	६३३०४६-३८८	६७
२०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०६२०००५४३	जौकला सुनार	महिला	२०१३-०६-२०	दल्ल	१३	६३३०४०/४१	६३
२०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०५२१००३७८	झाउडो कामी	पुरुष	२००८-०५-२१	दल्ल	१३	१४०३	६९
२१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७१००५०१२३१	तुले कुमाल	पुरुष	२००७-१०-०५	दल्ल	१३	१५७६	६९
२११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०११२००७०१	तुल्छी दामेनी	महिला	२०११-०१-१२	दल्ल	१३	१९७	६६
२१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०११५०५७५३	दाने कुमाल	पुरुष	२०१५-०१-१५	दल्ल	१३	१२६१	६२
२१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०४०२००६९६	देव कामी	महिला	२०१२-०४-०२	दल्ल	१३	१३३५	६५
२१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८११०४००८२८	धनिसरा दमिनी	महिला	२००८-११-०४	दल्ल	१३	२०६	६८
२१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०५१३००५६५	धनी कमेनी	महिला	२००८-०५-१३	दल्ल	१३	१२४४	६९
२१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१२३१०४६७७	धर्म कामी	पुरुष	२०१५-१२-३०	दल्ल	१३	१३८१	६१
२१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००१११००६४८	नद कुमाल	पुरुष	२०१०-०१-११	दल्ल	१३	३७७	६७
२१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००८०५०११५५	नन्नकला वि.क.	महिला	२०१०-०८-०५	दल्ल	१३	६३३०४६-३७३	६६
२१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०११५०१९१८	नन्ने दमाई	पुरुष	२०११-०१-१५	दल्ल	१३	४२५२-८१२	६६
२२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०१२२००५७४	पञ्च कमेनी	महिला	२०१७-०१-२२	दल्ल	१३	१३८२	६०
२२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०८१२००८०३	पते कामी	पुरुष	२०१२-०८-१२	दल्ल	१३	१२४८	६४
२२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५१११९००३३४	पदमा कमेनी	महिला	२०१५-११-१९	दल्ल	१३	१२२८	६१
२२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०२०३००५०६	पदमे दमाई	पुरुष	२०१३-०२-०३	दल्ल	१३	७८६	६४
२२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०५०४०१२४३	परे दमाई	पुरुष	२००८-०५-०४	दल्ल	१३	८४०	६९
२२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००११८०७२६	पानादेवी कामी	महिला	२०१०-०१-१८	दल्ल	१३	१२१०	६७
२२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००२०१०११४२	पार्वती कामी	महिला	२०१०-०२-०१	दल्ल	१३	६३३०४६-२३	६७
२२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२१२१७००३१७	परे कामी	पुरुष	२०१२-१२-१७	दल्ल	१३	४८७	६४
२२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०८१५०५७४१	पर्णा कामी	महिला	२०१५-०८-१५	दल्ल	१३	३२	६१
२२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०८०२००४८३	पर्णा दमाई	महिला	२०११-०८-०२	दल्ल	१३	५२६२-४४	६५
२३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३१२०३००६६१	फोदो कुमाल	पुरुष	२०१३-१२-०३	दल्ल	१३	८९४	६३
२३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५१७००९२१	बिरे कामी	पुरुष	२०१३-०५-१७	दल्ल	१३	९३४७४/२०६	६४
२३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१५०४०९००५३८	बिर्खे दमाई	पुरुष	२०१५-०४-०९	दल्ल	१३	३८६	६२
२३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१४०१०३०१०५८	बिस्ना दमाई	महिला	२०१४-०१-०३	दल्ल	१३	६३३०४६/५०	६३
२३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०११६००५२४	भद्र दमाई	पुरुष	२००९-०१-१६	दल्ल	१३	६३३०४६-१०२	६८
२३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१११६००३०१	भरु कामी	महिला	२००८-११-१६	दल्ल	१३	६३३०४६-१०१	६८
२३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१०१०३३८१	भुवनसरा वि.क.	महिला	२०१३-०१-०१	दल्ल	१३	६३३०४६-२०७	६४
२३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०३०७००५४५	मन्धरा दमाई	महिला	२००९-०३-०७	दल्ल	१३	१५४९	६८
२३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०८२४००१६८	माने दमाई	पुरुष	२००९-०८-२४	दल्ल	१३	१५४४	६७
२३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०३०५०११७६	माला कुमाल	महिला	२००८-०३-०५	दल्ल	१३	६३३०४६-५१८	६९
२४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०१०३०१००१	मैनकला कामी	महिला	२०१३-०१-०३	दल्ल	१३	५७	६४
२४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०८०५०१४२३	मैनकला कुमाल	महिला	२०१३-०८-०५	दल्ल	१३	१५७७	६३
२४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०८१९००२५५	मैसरा कुमाल	महिला	२०११-०८-१९	दल्ल	१३	१५७८	६५
२४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६११२०००६९४	रवि कामी	पुरुष	२०१६-११-२०	दल्ल	१३	१४१०-७१०	६०

२४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१७०३१६००७७३	लददे कुमाल	पुरुष	२०१७-०३-१६	दल्ल	१३	१५८६	६०
२४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१३०५१२०१०११	लत्ते कामी	पुरुष	२०१३-०५-१२	दल्ल	१३	७०८	६४
२४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०१०९००५३१	लालु दमाई	पुरुष	२०१२-०१-०९	दल्ल	१३	२९२१८३९	६५
२४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००९०५००९२४	लुडे कामी	पुरुष	२०१०-०९-०५	दल्ल	१३	२०३९	६६
२४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८०११००२०६१	लोग वहादुर वि.क.	पुरुष	२००८-०१-१०	दल्ल	१३	२०४६-४६९	६९
२४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०११५०२३६५	वसन्ती कुमाल	महिला	२००९-०१-१५	दल्ल	१३	११४	६८
२५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१०१११५०१५४७	वाटु कमेनी	महिला	२०१०-११-१५	दल्ल	१३	१२६९	६६
२५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१२०६१२००६४१	शेरे कामी	पुरुष	२०१२-०६-१२	दल्ल	१३	१०७४	६५
२५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००९०११५०२३५७	शेरे वि.क.	पुरुष	२००९-०१-१५	दल्ल	१३	६३३०४६-	६८
२५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१६०७२८००३२३	सहवारे दमाइ	पुरुष	२०१६-०७-२८	दल्ल	१३	८४५	६०
२५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०९१८००३७८	सिद्धा कमेनी	महिला	२००७-०९-१८	दल्ल	१३	३५३	६९
२५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००८१२१७००३१५	सोमा नेपाली	महिला	२००८-१२-१७	दल्ल	१३	६३१	६८
२५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२००७०८०५००५४५	सुकन्धरा कमेनी	महिला	२००७-०८-०५	दल्ल	१३	४९५	६९
२५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०११०१२१००२७२	सुर्जा दमाई	महिला	२०११-०१-२१	दल्ल	१३	६३३०४६-	६६
२५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७७/७८	२०१००४१३००४८१	सुर्जा वि.क.	महिला	२०१०-०४-१३	दल्ल	१३	६३३०४६-३३	६७
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०५३०००२६४	अमृता खड्का	महिला	२०१२-०५-३०	दल्ल	१३	११६०	६५
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२०५३०००२५६	काली खड्का	महिला	२०१२-०५-३०	दल्ल	१३	९५८	६५
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१२११२५००२८८	जगत शर्मा	महिला	२०१२-११-२५	दल्ल	१३	६३३०४६-२२	६४
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०१०५०५४२९	देवकी शाही	महिला	२०१३-०१-०५	दल्ल	१३	६३३०४६-	६४
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०३०५०११९२	नानकली शाही	महिला	२००८-०३-०५	दल्ल	१३	३५३	६९
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०१०५०१६४५	पूर्णकला भण्डारी	महिला	२०१३-०१-०५	दल्ल	१३	१५६	६४
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१०१००४००६४४	पूर्णकला भण्डारी	महिला	२०१०-१०-०४	दल्ल	१३	६६	६६
२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८१२१०००९०६	पूर्णकला शाही	महिला	२००८-१२-१०	दल्ल	१३	१२३९	६८
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०९२५००२१२	पूर्णा शाही	महिला	२०१५-०९-२५	दल्ल	१३	९३५	६१
२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१४०११५०३३३३	पूर्णा शाही	महिला	२०१४-०१-१५	दल्ल	१३	६३३०४६/९२	६३
२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१६१००५०२९५८	प्रेमलाली शाही	महिला	२०१६-१०-०५	दल्ल	१३	६३-०२-७६-०२८७३	६०
२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१००५१७००७४५	फलमती रावल	महिला	२०१०-०५-१७	दल्ल	१३	६३३०४६-	६७
२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५१०२२००३५५	भिमला शाही	महिला	२०१५-१०-२२	दल्ल	१३	६७१	६१
२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०९२०००२३३	माडली भण्डारी	महिला	२००९-०९-२०	दल्ल	१३	६३३०४६-	६७
२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०२१४००५७८	मैसरा शाही	महिला	२००८-०२-१४	दल्ल	१३	१३६१	६९
२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१३०४१८००२३७	राईकोशा शाही	महिला	२०१३-०४-१८	दल्ल	१३	८७०	६४
२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५०६१५००८४५	रितु कामी	महिला	२०१५-०६-१५	दल्ल	१३	६३३०४६-३	६२
२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२०१५१११००२२१५	ललित कुमारी शाही	महिला	२०१५-११-१०	दल्ल	१३	१३८६	६१
२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००७०८१५०१६३३	विजु शाही	महिला	२००७-०८-१५	दल्ल	१३	१३३९	६९
२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००९०८१२०१७२४	सेतु भण्डारी	महिला	२००९-०८-१२	दल्ल	१३	२३०७	६७
२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७/७८	२००८०७२०००५८८	सेतु शाही	महिला	२००८-०७-२०	दल्ल	१३	११००२६	६८
२८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३९११०८००३२९	कमला शाही	महिला	११-०८	दल्ल	१३	६३३०४६/२५	३७
२८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२१००५०७८६	कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२०२२-१०-०५	दल्ल	१३	११७७	५४
२८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३५१०१२००६५१	कृष्णा नेपाली	महिला	२०३५-१०-१२	दल्ल	१३	६३३०४६/२९	४१
२८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००१०१०२५६२	कोकिला कामी	महिला	२०२०-०१-०१	दल्ल	१३	९१२२७७-	५७
२८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०५०५००५२२	कोकिला शाही	महिला	२०२३-०५-०४	दल्ल	१३	६३३०४६-	५४
२८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०८०९००७४९	कौशीला शाही	महिला	२०२३-०८-०९	दल्ल	१३	८७९९६४-	५३
२८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०६१५००५८७	गंगा शाही	महिला	२०२१-०६-१५	दल्ल	१३	११४१	५६
२८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०१२५००१२३	गिता शाही	महिला	२०३१-०१-२५	दल्ल	१३	१०५७३९-	४६
२८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२७१११५००५२७	चन्द्र कुमारी हमाल	महिला	२०२७-११-१५	दल्ल	१३	३९७	४९
२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४७०९२०००३१३	चन्द्रा शाही	महिला	२०४७-०९-२०	दल्ल	१३	६३-०२-७४-०२१७८	२९
२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२१०४२०००३९२	चन्ली नेपाली	महिला	२०२१-०४-२०	दल्ल	१३	६३३०४६/२९	५६
२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३४०५१७००४१४	जमुना नेपाली	महिला	२०३४-०५-१७	दल्ल	१३	६३३०४६/५३	४३
२९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९१११२००४३३	जुना कामी	महिला	२०१९-११-१२	दल्ल	१३	१२२	५७
२९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९१२१२००१५५	ज्वारा शाही	महिला	२०२९-१२-१२	दल्ल	१३	२५०	४७

२९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००५१०००९२२	जौकला शाही	महिला	२०३०-०५-१०	दुल्ह	१३	६३३०४६-३२५	४७
२९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२९०३१३००३५३	टिका देवी शाही	महिला	२०२९-०३-१३	दुल्ह	१३	६३३०४६/३४	४८
२९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०२०६००२२७	डल्नी कमेनी	महिला	२०२३-०२-०६	दुल्ह	१३	१४६	५४
२९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०२३००४६३	डिल्लीसरा नेपाली	महिला	२०१८-०२-०३	दुल्ह	१३	६३३०४६-२६	५९
२९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०१२०००४७५	थुमा शाही	महिला	२०१९-०१-२०	दुल्ह	१३	९००	५८
२९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०१२०००१३३	दुर्गा शाही	महिला	२०२५-०६-२०	दुल्ह	१३	११९७-९७६	५१
३००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५०१०१०१५६१	देउकला शाही	महिला	२०२५-०१-०१	दुल्ह	१३	६३३०४६-२५०	५२
३०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०४१४००१८७	धनसरी भण्डारी	महिला	२०२२-०४-१४	दुल्ह	१३	१९७९	५५
३०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०८१०००५२६	धना शाही	महिला	२०२६-०८-१०	दुल्ह	१३	६३३०४६-६१३	५०
३०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००५०४००३५२	धना शाही	महिला	२०३०-०५-०४	दुल्ह	१३	१९९९	४७
३०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०७१०००४५८	नन्कला वि.क.	महिला	२०२८-०७-१०	दुल्ह	१३	६३३०४६-२२०	४८
३०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००२१५००८८४	नन्द कुमारी शाही	महिला	२०३०-०२-१५	दुल्ह	१३	१७६९	४७
३०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२६०८१००१२०१	नारायणी शाही	महिला	२०२६-०८-१०	दुल्ह	१३	६२८१/१२७	५०
३०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१७११२५००२४६	नैनकला शाही	महिला	२०१७-११-२५	दुल्ह	१३	१०२९७४	५९
३०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३००९१५००५४१	पदम कुमारी शाही	महिला	२०३०-०९-१५	दुल्ह	१३	६३३०४६-५९८	४६
३०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००५१००१८७	पदमा शाही	महिला	२०२०-०५-१९	दुल्ह	१३	६३३०४६-७६३	५७
३१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३०११०३००१३९	पानसरा वि.क.	महिला	२०३०-११-०३	दुल्ह	१३	१८९	४६
३११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४६०१२४००२५६	बसन्ती खड्का भण्डारी	महिला	२०४६-०१-२४	दुल्ह	१३	६३२०४६/५१९	३१
३१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०३१२०१२१२	बसन्ती विक	महिला	२०२८-०३-१२	दुल्ह	१३	६३३०४६-१३७	४९
३१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२४०४०२००२७९	बाल कुमारी भण्डारी	महिला	२०२४-०४-०२	दुल्ह	१३	२७१-१५७१	५३
३१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४५१०१००७७९	बिरना शाही	महिला	२०४५-१०-१०	दुल्ह	१३	६३२०४६/८०८	३१
३१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४६०११७००२८४	भंजु भण्डारी	महिला	२०४६-०१-१७	दुल्ह	१३	६३२०४६/६३६	३१
३१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८१२०२००२०९	मनी दमेनी	महिला	२०१८-१२-०२	दुल्ह	१३	२५१	५८
३१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३७०६२०००३३६	मनु कुमारी शाही	महिला	२०३७-०६-२०	दुल्ह	१३	३१०१५/५८७	३९
३१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३३०११५००८८३	मान कुमारी मल्ल	महिला	२०३३-०१-१५	दुल्ह	१३	६३३०४६-५०२	४४
३१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०५०४०१२२१	मानसरी कामी	महिला	२०३८-०५-०४	दुल्ह	१३	६३३०४६-४	३९
३२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०३१०००३७६	राइकेशा वुडा	महिला	२०३१-०३-१०	दुल्ह	१३	८२	४६
३२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०४१००३७६	राज कुमारी शाही	महिला	२०१८-०४-१८	दुल्ह	१३	२२९८	५९
३२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५१२१२००२४५	राजु शाही	महिला	२०२५-१२-१२	दुल्ह	१३	३३६५	५१
३२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४८०६०४००१७३	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०४८-०६-०४	दुल्ह	१३	२०४६-४१९८	२९
३२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००४१२००८८८	लडिमा कुमाल	महिला	२०२०-०४-१२	दुल्ह	१३	६३३०४६/२१५	५७
३२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३८०५२५००१३७	लालमती रावल	महिला	२०३८-०५-२५	दुल्ह	१३	६३३०४६-१९८	३९
३२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२००४०५०१५७५	लिला शाही	महिला	२०२०-०४-०५	दुल्ह	१३	२५२०/२५६	५७
३२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३७१११५००३४४	वसन्ती शाही	महिला	२०३७-११-१५	दुल्ह	१३	६३३०४६-२७०	३९
३२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१९०११५००७५६	विमलादेवी कुमाल	महिला	२०१९-०१-१५	दुल्ह	१३	२१७-२५१५	५८
३२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३१०३१३००१६६	विष्णा शाही	महिला	२०३१-०३-१३	दुल्ह	१३	१९५२-४७७	४६
३३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२१११५००५४४	वेल वि.क.	महिला	२०२२-११-१५	दुल्ह	१३	६३३०४६-१२४	५४
३३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२८०५२६००१६९	शिव कुमारी भण्डारी	महिला	२०२८-०५-२६	दुल्ह	१३	६३३०४६-२४५	४९
३३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०१०१०१५६६	श्यामदेवी शाही	महिला	२०२३-०१-०१	दुल्ह	१३	१५७	५४
३३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१८०४०१०४१९२	सुकुमा दमाइ	महिला	२०१८-०४-०१	दुल्ह	१३	६३३०४६-३७०	५९
३३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२०५०६००३४७	सुनकेशा शाही	महिला	२०२२-०५-०६	दुल्ह	१३	६३३०४६-३४३	५५
३३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०४५०२०५०१५६८	सुर्जा कुमारी शाही	महिला	२०४५-०२-०५	दुल्ह	१३	६९३०७२-७५	३२
३३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२५१०१२००४५४	सुर्जा रावल	महिला	२०२५-१०-१२	दुल्ह	१३	१२१५-४६	५१
३३७	क बर्ग	२०७७/७८	२०३२१०१४००१११	खगिसरा हमाल	महिला	२०३२-१०-१४	दुल्ह	१३	३९४	४४
३३८	क बर्ग	२०७७/७८	२०३००८१८००२२४	गणेश वहादुर शाही	पुरुष	२०३०-०८-१८	दुल्ह	१३	६३३०४६-४१६	४६
३३९	क बर्ग	२०७७/७८	२०२८१००९००३४८	दान वहादुर शाही	पुरुष	२०२८-१०-०९	दुल्ह	१३	६९१	४८
३४०	क बर्ग	२०७७/७८	२०६८१२२८०२०६४	पवित्रा नेपाली	महिला	२०६८-१२-२८	दुल्ह	१३	८	८
३४१	क बर्ग	२०७७/७८	२०३३०११७००२०९	मान कुमारी शर्मा	महिला	२०३३-०१-१७	दुल्ह	१३	६३३०४६-१०६	४४
३४२	क बर्ग	२०७७/७८	२०४५०२१०००४३८	लाल वहादुर शाही	पुरुष	२०४५-०२-१०	दुल्ह	१३	६३३०४६-२८५	३२
३४३	क बर्ग	२०७७/७८	२०५५०५०१००१४२	सुनिता शाही	महिला	२०५५-०५-०१	दुल्ह	१३	१०३०७	२२

344	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२२११०५०१३११	अमृता शाही	महिला	२०२२-११-०५	दल्	१३	६३३०४६-८१९	५४
345	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०२३०२०५०११४४	कर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०२३-०२-०५	दल्	१३	६३३०४६/५९५	५४
346	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५९०४१००१०७८	गिता शाही	महिला	२०५९-०४-१०	दल्	१३	६३-०२-७६-३४२३	१८
347	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५८१२२८००२०३	गौतम पाल	पुरुष	१२-२८	दल्	१३		१८
348	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६१०७२१०४५७२	दर्शना शाही	महिला	२०७१-०७-२१	दल्	१३		५
349	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१५०११००२२६४	दाड बहादुर शाही	पुरुष	२०१५-०१-१०	दल्	१३	०	६२
350	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३६१२११००२१२	दिपा शाही	महिला	२०३६-१२-११	दल्	१३	६३३०४६/२३०	४०
351	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५९१११५००२७२	निर्मला कुमारी शाही	महिला	२०५९-११-१५	दल्	१३		१७
352	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६७०२१४०१०३६	नेशनल विक्रम शाही	पुरुष	२०६७-०२-१४	दल्	१३		१०
353	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०१२०५१०११६३	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०५-११	दल्	१३	५५०	६५
354	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०६५०८१००४४१	रविन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०६५-०८-१०	दल्	१३		११
355	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२००९०४३०००६३६	सिता शाही	पुरुष	०४-३०	दल्	१३	६३३०४६/२०३	६८
356	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०३९०३३०००२०५	सीता कुमारी बि क	महिला	२०३९-०३-३०	दल्	१३	६३३०४६/२०३	३८
357	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७/७८	२०५१०६१६०१४३२	सूर्य विक्रम शाही	पुरुष	२०५१-०६-१६	दल्	१३	६३३०४६-८५७	२६
358	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१९०१९६३	अंकित तिरुवा	पुरुष	२०७६-१०-१९	दल्	१३		०
359	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५२००४७५९	अग्नि विक	पुरुष	२०७६-०५-२०	दल्	१३		१
360	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२९००८२७	अञ्जना तिरुवा	महिला	११-२९	दल्	१३		२
361	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९०३०४२२१	अनमोल चूनारा	पुरुष	२०७५-०९-०३	दल्	१३		१
362	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२५०२२७२	अनिता कुमाल	महिला	१०-२५	दल्	१३		४
363	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११२६००२५७	अनिल विक	पुरुष	२०७६-११-२६	दल्	१३		०
364	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४२१००३५३	अन्जलि नेपाली	महिला	२०७७-०४-२१	दल्	१३		०
365	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२१०१५८३	अन्जली वि क	महिला	०२-२१	दल्	१३		४
366	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९१५०२३५८	अन्जली कुमाल	पुरुष	२०७२-०९-१५	दल्	१३		४
367	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१३०३००३	अमृत कुमाल	पुरुष	०८-१३	दल्	१३		२
368	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८१८०३२८८	अमृत नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-१८	दल्	१३		०
369	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११२८०२४७५	अर्जुन वि क	पुरुष	११-२८	दल्	१३		१
370	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२००७४३५	अस्मिता कुमाल	महिला	१०-२०	दल्	१३		२
371	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३१०१०४०३	अस्मिता वि क	महिला	०३-१०	दल्	१३		४
372	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२२०१०७४	अस्मिता वि क	महिला	०३-२२	दल्	१३		३
373	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१११२०१२०६	आइशा तिरुवा	महिला	२०७६-११-१२	दल्	१३		०
374	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०३०२८४५	आकाश वि क	पुरुष	२०७५-०१-०३	दल्	१३		३
375	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१८०३५४९	आयुष वि क	पुरुष	०२-१८	दल्	१३		२
376	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११३०४८४६	आरति कुमारी वि क	महिला	२०७५-११-१३	दल्	१३		१
377	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०२२२९८	आरति कुमाल	महिला	०४-०२	दल्	१३		४
378	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०३०२०१२४४	आरप विक	पुरुष	०३-०२	दल्	१३		०
379	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०३०५५३४	आशिष नेपाली	पुरुष	०६-०३	दल्	१३		४
380	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८०७०२९४५	इशान तिरुवा	पुरुष	०८-०७	दल्	१३		०
381	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५१६०२६११	इशानी वि क	महिला	२०७६-०५-१६	दल्	१३		१
382	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२८०२९३३	इश्वर विक	पुरुष	०८-२८	दल्	१३		०
383	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९३००१२०७	इश्वरी नेपाली	महिला	०९-३०	दल्	१३		२
384	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०७२१०२३५६	कमल नेपाली	पुरुष	०७-२१	दल्	१३		२
385	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०१०११४९	करिष्मा वि क	महिला	०५-०१	दल्	१३		३
386	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७१६०३१०९	कल्पना वि क	महिला	२०७३-०७-१६	दल्	१३		३
387	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०७०२०३७७१	कृतिता नेपाली	महिला	०७-०२	दल्	१३		०
388	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०१०५०१५१४	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	०१-०५	दल्	१३		०
389	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८०४०२४९१	कृष्णा वि क	महिला	०८-०४	दल्	१३		२
390	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२६०१५३८	क्षेत्र वि क	पुरुष	०१-२६	दल्	१३		१
391	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११३०१३०३	खगिसरा तिरुवा	महिला	२०७३-११-१३	दल्	१३		३
392	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१४०१९४३	खगिसरा वि क	महिला	०२-१४	दल्	१३		४
393	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२१६०१६०३	गंगा कुमाल	महिला	१२-१६	दल्	१३		१

३९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१४०१९३५	गणेश कुमाल	पुरुष	२०७३-०२-१४	दल्	१३	४
३९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१९०१८९५	गणेश कुमाल	पुरुष	२०७५-०३-१९	दल्	१३	२
३९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१०१२९६	गणेश तिरुवा	पुरुष	२०७४-१०-११	दल्	१३	२
३९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२००१८६२	गणेश वि क	पुरुष	२०७४-०३-२०	दल्	१३	३
३९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०७०२२८९	गाेपाल कुमाल	पुरुष	२०७३-०४-०७	दल्	१३	४
३९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२९०२१९१	गाेमा कुमाल	महिला	२०७२-१०-२९	दल्	१३	४
४००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१७००८७४	गोपाल वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-१७	दल्	१३	५
४०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२५०२६६५	गोमा वि क	महिला	२०७५-०९-२५	दल्	१३	१
४०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१२५०१११२	गोविन्द वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-२५	दल्	१३	२
४०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२१४०३३२९	ग्रीसमा चुनारा	महिला	२०७३-०२-१४	दल्	१३	४
४०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२७०१९०२	चक्र वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२७	दल्	१३	३
४०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२१०२११८	चाँदनी तिरुवा	महिला	०३-२१	दल्	१३	४
४०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९११०२१४२	छविलाल बिक	पुरुष	२०७२-०९-११	दल्	१३	४
४०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१२१६०१६११	जमुना कुमाल	महिला	२०७५-१२-१६	दल्	१३	१
४०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८२८०२३२४	जिजासा नेपाली	महिला	२०७२-०८-२८	दल्	१३	४
४०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५१११८००५२३	जेनिशा वि क	महिला	२०७५-११-१८	दल्	१३	१
४१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८१००४८१९	जेनीसा नेपाली	महिला	०८-१०	दल्	१३	३
४११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१००८७७९	झरना वि क	महिला	२०७४-०१-१०	दल्	१३	३
४१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३१००७०६	तपेन्द्र कुमाल	पुरुष	२०७५-०३-१०	दल्	१३	२
४१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४२३०२३३३	तपेन्द्र चुनारा	पुरुष	२०७६-०४-२३	दल्	१३	१
४१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३२००४२७४	तुल्सी नेपाली	महिला	२०७४-०३-२०	दल्	१३	३
४१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२३०३६९५	दिक्षा कुमाल	महिला	०६-२३	दल्	१३	४
४१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२६०१८५४	दिक्षा कुमाल	महिला	२०७३-०७-२६	दल्	१३	३
४१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२५०२३३३	दिनेश वि क	पुरुष	२०७५-०२-२५	दल्	१३	२
४१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०१०१०२१४३	दिपा कुमारी वि क	महिला	२०७५-०१-०१	दल्	१३	२
४१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२०१०२४०९	दिपिका कुमाल	महिला	२०७४-०२-०१	दल्	१३	३
४२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२९०३२१४	दिपेश नेपाली	पुरुष	०८-२९	दल्	१३	०
४२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२०५०१३७१	दुर्गा विक	महिला	२०७७-०२-०५	दल्	१३	०
४२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१७०११५२	नन्दा कुमारी वि क	महिला	२०७४-१०-१७	दल्	१३	२
४२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०२०११३७	नविन कुमाल	पुरुष	२०७४-११-०२	दल्	१३	२
४२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०९२७०३७४३	नविन वि क	पुरुष	२०७५-०९-२७	दल्	१३	१
४२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७२४०१००३	निकिता नेपाली	महिला	०७-२४	दल्	१३	१
४२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०४०१३९३	निकेश वि क	पुरुष	२०७५-०७-०४	दल्	१३	१
४२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६०२०२८१६	नितेश वि क	पुरुष	०६-०२	दल्	१३	५
४२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०७०२६८४	निरुता नेपाली	महिला	२०७२-०५-०७	दल्	१३	५
४२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१००१७९४	निर्मला वि.क.	महिला	०४-१०	दल्	१३	५
४३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२०५०१४२३	निशा वि क	महिला	०२-०५	दल्	१३	१
४३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५११२२००४३१	पल वि क	पुरुष	२०७५-११-२२	दल्	१३	१
४३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१११३००९७९	पवित्रा वि क	महिला	११-१३	दल्	१३	२
४३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२८०१५७६	पूजा कुमाल	महिला	२०७६-१०-२८	दल्	१३	०
४३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२५०६९२७	पूजा नेपाली	महिला	२०७२-१०-२५	दल्	१३	४
४३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११२००६८२३	पूषा नेपाली	महिला	११-२०	दल्	१३	२
४३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२२८०१४६६	पूषा नेपाली	महिला	०२-२८	दल्	१३	१
४३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४१६०५६३४	प्रकाश नेपाली	पुरुष	०४-१६	दल्	१३	४
४३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३३१०२७१४	प्रजान कुमाल	पुरुष	०३-३१	दल्	१३	१
४३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८२३०४५७७	प्रतिक्षा कुमाल	महिला	०८-२३	दल्	१३	२
४४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०२१९०१४०६	प्रदिप चुनारा	पुरुष	०२-१९	दल्	१३	०
४४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२४०११४४	प्रदिप वि क	पुरुष	०१-२४	दल्	१३	३
४४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९०४०२९७३	प्रमिला कुमाल	महिला	०९-०४	दल्	१३	०
४४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०७०४०२७	प्रमिला नेपाली	महिला	०३-०७	दल्	१३	२



४४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११०९०१०१२	प्रिया विक	महिला	२०७६-११-०९	दल्	१३	०
४४५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६११२५०१७५२	बसन्त कुमाल	पुरुष	२०७६-११-२५	दल्	१३	०
४४६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१९००९६४	बसन्ती वि क	महिला	२०७६-०३-१९	दल्	१३	१
४४७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१००९०२१९४	भगवती नेपाली	महिला	२०७६-१०-०९	दल्	१३	०
४४८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०२२३०२३९५	भगवती वि क	महिला	२०७४-०२-२३	दल्	१३	३
४४९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३३१०२७०६	भावना वि क	महिला	२०७६-०३-३१	दल्	१३	१
४५०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८१६०३३१६	भूपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-१६	दल्	१३	०
४५१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११२०१३३६	भूपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७३-११-१२	दल्	१३	३
४५२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९३००११९९	मञ्जु वि क	महिला	२०७४-०९-३०	दल्	१३	२
४५३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००१०३५११	मनिसा कुमाल	महिला	२०७२-१०-०१	दल्	१३	४
४५४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७१७०५५६३	मनिसा विक	महिला	२०७५-०७-१७	दल्	१३	१
४५५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४०९००७५१	मञ्जित कुमाल	पुरुष	२०७७-०४-०९	दल्	१३	०
४५६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१२०२३४२	मन्त्री तिरुवा	पुरुष	२०७३-०६-१२	दल्	१३	४
४५७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९०५०१८९६	महेन्द्र कुमाल	पुरुष	२०७३-०९-०५	दल्	१३	३
४५८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८१७०२६५४	महेश कुमाल	पुरुष	२०७६-०८-१७	दल्	१३	०
४५९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२८०१५२६	मिलन वि क	पुरुष	२०७३-०९-२८	दल्	१३	३
४६०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०४०११०१	मिलन वि क	पुरुष	२०७४-०५-०४	दल्	१३	३
४६१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१८०११८४	मृकेश नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-१८	दल्	१३	२
४६२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१००२०१७९४	मेघिना कुमाल	महिला	२०७४-१०-०२	दल्	१३	२
४६३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०४०४५६८	यमना वि क	महिला	२०७३-०६-०४	दल्	१३	४
४६४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६२१०२२३६	यामना कुमारी वि क	महिला	२०७३-०६-२१	दल्	१३	३
४६५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२११२७०१९२२	यामना वि क	महिला	२०७२-११-२७	दल्	१३	४
४६६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५०३०४८७९	रजनी वि क	महिला	२०७२-०५-०३	दल्	१३	५
४६७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४११०३००९७४	रजनी वि क	महिला	२०७४-११-०३	दल्	१३	२
४६८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०२०२५२२	रतन वि क	पुरुष	२०७३-०३-०२	दल्	१३	४
४६९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३०२०२५१४	रमित वि क	पुरुष	२०७३-०३-०२	दल्	१३	४
४७०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२०२०५२८७	रमेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-०२	दल्	१३	४
४७१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२०३०१२०३	राकेश वि क	पुरुष	२०७३-१२-०३	दल्	१३	३
४७२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०१२४०२८२५	राजेश तिरुवा	पुरुष	२०७४-०१-२४	दल्	१३	३
४७३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६१७०२०१३	रित् तिरुवा	महिला	२०७३-०६-१७	दल्	१३	४
४७४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०८१३०४६५८	रिदम त् कुमार नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-१३	दल्	१३	४
४७५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०२३०१८८२	रिया कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-१०-२३	दल्	१३	०
४७६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०१०५१६३	रोजनी नेपाली	महिला	२०७३-०४-०१	दल्	१३	४
४७७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०२२५०६२११	रोशनी नेपाली	महिला	२०७३-०२-२५	दल्	१३	४
४७८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४०८००९७८	लक्ष्मण तिरुवा	पुरुष	२०७२-०४-०८	दल्	१३	५
४७९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६१०१६०२०३३	लक्ष्मि कुमाल	महिला	२०७६-१०-१६	दल्	१३	०
४८०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६३००१२६७	लक्ष्मी कुमारी कुमाल	महिला	२०७५-०६-३०	दल्	१३	१
४८१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३२३०२१०१	लक्ष्मी च्चनारा	पुरुष	२०७५-०३-२३	दल्	१३	२
४८२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८१५०१७७४	ललित नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-१५	दल्	१३	२
४८३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१००४०२३२७	लोकेंद्र बि क	पुरुष	२०७२-१०-०४	दल्	१३	४
४८४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०८२३०३१८९	लोकेंद्र विक	पुरुष	२०७६-०८-२३	दल्	१३	०
४८५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१०२९०२२०९	वम वहादुर वि क	पुरुष	२०७२-१०-२९	दल्	१३	४
४८६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२१८०३५५६	वर्षा वि क	महिला	२०७५-०२-१८	दल्	१३	२
४८७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७१३०२१३४	विकास वि क	पुरुष	२०७२-०७-१३	दल्	१३	४
४८८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०८२८०१८२५	विना तिरुवा	महिला	२०७३-०८-२८	दल्	१३	३
४८९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०६०६०१९५७	विनाेद नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-०६	दल्	१३	४
४९०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०४०२२८८	विनिता तिरुवा	महिला	२०७३-११-०४	दल्	१३	३
४९१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६०४०२१२३	विनिता नेपाली	महिला	२०७५-०६-०४	दल्	१३	२
४९२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०२२५००७७१	विनेश वि क	पुरुष	२०७५-०२-२५	दल्	१३	२
४९३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१००१८८६	विपना नेपाली	महिला	२०७४-०९-१०	दल्	१३	२

४९४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२१०२१८८	विमला कुमाल	महिला	२०७२-०६-२१	दल्	१३		४
४९५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२५०४१९१	विमला वि क	महिला	२०७५-०४-२५	दल्	१३		२
४९६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०४१५०३५९८	विरन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१५	दल्	१३		१
४९७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३१६०१२३८	विवेक कुमाल	पुरुष	२०७६-०३-१६	दल्	१३		१
४९८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०१२७०१८५८	शिशिर नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२७	दल्	१३		१
४९९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१२०२०१२४२	संगित नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-०२	दल्	१३		२
५००	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७२००११५६	संगिता कुमाल	महिला	२०७२-०७-२०	दल्	१३		४
५०१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०३२५०३९१२	सदिप कुमाल	पुरुष	२०७६-०३-२५	दल्	१३		१
५०२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०४००७१७	सन्दिप कुमाल	पुरुष	२०७५-०३-०४	दल्	१३		२
५०३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०९०२०२२४४	सन्दिप कुमाल	पुरुष	२०७२-०९-०२	दल्	१३		४
५०४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०३०६००६९६	सन्दिप च्चनारा	पुरुष	२०७५-०३-०६	दल्	१३		२
५०५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०५०३०२४७५	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-०३	दल्	१३		४
५०६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०९१४०६२७५	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-१४	दल्	१३		२
५०७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०७०२४४९	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-०७	दल्	१३		३
५०८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७२६०१८४७	सपना कुमाल	महिला	२०७३-०७-२६	दल्	१३		३
५०९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०२३०२७६४	सपना नेपाली	महिला	२०७४-१०-२३	दल्	१३		२
५१०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०४२७०२२०९	समिक्षा वि क	महिला	२०७५-०४-२७	दल्	१३		२
५११	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०११३०१०६२	सरिता तिम्बा	महिला	२०७७-०१-१३	दल्	१३		०
५१२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४१०१५०१५११	सागर वि क	पुरुष	२०७४-१०-१५	दल्	१३		२
५१३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६१८०४५८९	सागर वि क	पुरुष	२०७५-०६-१८	दल्	१३		२
५१४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६१८०३३०३	सागर वि क	पुरुष	२०७५-०६-१८	दल्	१३	०	२
५१५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०९२६०१३८९	साेविन्द्र वि क	पुरुष	२०७३-०९-२६	दल्	१३		३
५१६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०७०६०१८८४	सिदान्त कुमाल	पुरुष	२०७३-०७-०६	दल्	१३		३
५१७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०८२५०३२९३	सिर्जन वि क	पुरुष	२०७५-०८-२५	दल्	१३		१
५१८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०८०३०७९	सजक कुमाल	पुरुष	२०७३-०४-०८	दल्	१३		४
५१९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०११२०१००१	सजन कुमाल	पुरुष	२०७५-०१-१२	दल्	१३		२
५२०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०९१८०२६१९	सदिप कुमाल	पुरुष	२०७६-०९-१८	दल्	१३		०
५२१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०५०५०४२३५	स्निता वि क	महिला	२०७४-०५-०५	दल्	१३		३
५२२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०३२४०१९७३	स्निल नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-२४	दल्	१३		४
५२३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०३०४६१५	स्नीता वि क	महिला	२०७३-०४-०३	दल्	१३		४
५२४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०७०१०१३१३	सुपरिक्षा वि.क.	महिला	२०७२-०७-०१	दल्	१३		४
५२५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०११३०२०२१	सुमन तिरवा	पुरुष	२०७६-०१-१३	दल्	१३		१
५२६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१११६०१००६	सुमन वि क	पुरुष	२०७३-११-१६	दल्	१३		३
५२७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३११०९०११८३	सुरेन्द्र कुमाल	पुरुष	२०७३-११-०९	दल्	१३		३
५२८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०३१५०१७०६	सुरेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७४-०३-१५	दल्	१३		३
५२९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०११५०५३७७	स्विक्षा नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-१५	दल्	१३		३
५३०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०२१७०११९६	स्विक्षा वि क	महिला	२०७६-०२-१७	दल्	१३		१
५३१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३०४०४०२५५९	सुसान्त नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-०४	दल्	१३		४
५३२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०४१०११७८	सुजना नेपाली	महिला	२०७२-०४-११	दल्	१३		५
५३३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७७०४१००७३४	सृष्टि विक	महिला	२०७७-०४-१०	दल्	१३		०
५३४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०६१६०२४०३	सृष्टी वि क	महिला	२०७६-०६-१६	दल्	१३		०
५३५	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२४०१२३५	सृष्टी वि क	महिला	२०७४-०४-२४	दल्	१३		३
५३६	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०६१५०१९४६	सृष्टी वि क	महिला	२०७५-०६-१५	दल्	१३		२
५३७	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०८०२०६४७४	हरिश वि क	पुरुष	२०७४-०८-०२	दल्	१३		२
५३८	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७५०७०३०१४०३	हरीमाया वि क	महिला	२०७५-०७-०३	दल्	१३		१
५३९	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७४०४२१०३६२५	हादिक वि क	पुरुष	२०७४-०४-२१	दल्	१३		३
५४०	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०६२००१२०८	हिमराज वि.क.	पुरुष	२०७२-०६-२०	दल्	१३		४
५४१	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२१२०२०४५४७	हिमाल वि क	पुरुष	२०७२-१२-०२	दल्	१३		४
५४२	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७६०५११०४७४१	हिमाल वि क	पुरुष	२०७६-०५-११	दल्	१३		१
५४३	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७३१२२२००९८८	हिरा वि क	महिला	२०७३-१२-२२	दल्	१३		३

५४४	दलित बालबालिका	२०७७/७८	२०७२०५२४००९८४	हेमन्त नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-२४	दल्	१३		५
-----	----------------	---------	---------------	---------------	-------	------------	-----	----	--	---